
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 64. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 27.03.2019 
od 10:07 hodin do 11:41 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/64R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 64. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA
Jitku Sachetovou

Usnesení č. 002/64R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 64. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/64R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 021/55R/2018 z 12.12.2018 Společně proti času, o.p.s. – prominutí úroku 
a penále
2. Usnesení RÚK č. 032/55R/2018 z 12.12.2018 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje

1



3. Usnesení RÚK č. 036/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Pomůcky na polytechniku IKAP A a IKAP B“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
4. Usnesení RÚK č. 054/55R/2018 z 12.12.2018 Dotační program „PAŽIT 2019 – Podpora 
mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků“
5. Usnesení RÚK č. 060/55R/2018 z 12.12.2018 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství
6. Usnesení RÚK č. 100/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce 
víceúčelového sportovního hřiště“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
7. Usnesení RÚK č. 007/58R/2019 z 09.01.2019 Souhrnná informace o udělení cen 
Ústeckého kraje v roce 2018
8. Usnesení RÚK č. 023/58R/2019 z 09.01.2019 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
9. Usnesení RÚK č. 047/58R/2019 z 09.01.2019 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2018 – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace
10. Usnesení RÚK č. 053/58R/2019 z 09.01.2019 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změny smluvních ujednání
11. Usnesení RÚK č. 058/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
12. Usnesení RÚK č. 066/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
13. Usnesení RÚK č. 067/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
14. Usnesení RÚK č. 068/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
15. Usnesení RÚK č. 069/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
16. Usnesení RÚK č. 070/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
17. Usnesení RÚK č. 071/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
18. Usnesení RÚK č. 072/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
19. Usnesení RÚK č. 073/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
20. Usnesení RÚK č. 074/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
21. Usnesení RÚK č. 075/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
22. Usnesení RÚK č. 077/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
23. Usnesení RÚK č. 078/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 079/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
25. Usnesení RÚK č. 080/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
26. Usnesení RÚK č. 081/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
27. Usnesení RÚK č. 082/58R/2019 z 09.01.2019 Nakládání s majetkem
28. Usnesení RÚK č. 113/58R/2019 z 09.01.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na 
budově muzea, oprava fasády a nátěry“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
29. Usnesení RÚK č. 005/59R/2019 z 23.01.2019 Souhrnná informace o probíhající 
mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 2018 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti 
zahraničních vztahů pro rok 2019
30. Usnesení RÚK č. 010/59R/2019 z 23.01.2019 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje 
na zahraniční služební cestě do Moskvy na veletrh cestovního ruchu MITT v termínu 11. – 
15. 3. 2019
31. Usnesení RÚK č. 012/59R/2019 z 23.01.2019 Výroční zpráva o činnosti orgánů 
Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, za rok 2018
32. Usnesení RÚK č. 027/59R/2019 z 23.01.2019 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
33. Usnesení RÚK č. 040/59R/2019 z 23.01.2019 B)1. Podpora zemědělského vzdělání v 
Ústeckém kraji – řidičská oprávnění
34. Usnesení RÚK č. 062/59R/2019 z 23.01.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola Ústí nad Labem – výměna vnitřních instalaci ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních 
prací“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
35. Usnesení RÚK č. 065/59R/2019 z 23.01.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 2 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice - Hněvice“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
36. Usnesení RÚK č. 005/61R/2019 z 13.02.2019 Poskytnutí individuální finanční dotace z 
rozpočtu odboru kancelář hejtmana
37. Usnesení RÚK č. 008/61R/2019 z 13.02.2019 Poskytnutí individuálních finančních dotací 
z Fondu Ústeckého kraje - kancelář hejtmana - program Rodinné stříbro Ústeckého kraje 
2019
38. Usnesení RÚK č. 009/61R/2019 z 13.02.2019 Poskytnutí individuálních finančních dotací 
z fondu Ústeckého kraje - kancelář hejtmana - spolupráce s UJEP Ústí nad Labem
39. Usnesení RÚK č. 012/61R/2019 z 13.02.2019 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje 
na zahraniční služební cestě do Vietnamské socialistické republiky v termínu 5. – 15. 3. 2019
40. Usnesení RÚK č. 013/61R/2019 z 13.02.2019 Návrh 2. aktualizace Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje (2aZÚR ÚK) - schválení nejvhodnější varianty dle § 38 odst. 2 
stavebního zákona
41. Usnesení RÚK č. 019/61R/2019 z 13.02.2019 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
42. Usnesení RÚK č. 022/61R/2019 z 13.02.2019 Žádost o převod finančních prostředků – 
malý dotační program 2019
43. Usnesení RÚK č. 023/61R/2019 z 13.02.2019 Plnění Ústeckého krajského plánu 
vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2015–2020
44. Usnesení RÚK č. 024/61R/2019 z 13.02.2019 Dotační program „Certifikace primární 
prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ – vyhlášení
45. Usnesení RÚK č. 025/61R/2019 z 13.02.2019 „POSOSUK 4“ – Dodatek ke smlouvě
46. Usnesení RÚK č. 031/61R/2019 z 13.02.2019 Výkon členských práv sdružení Terezín – 
město změny, zájmové sdružení právnických osob
47. Usnesení RÚK č. 032/61R/2019 z 13.02.2019 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
48. Usnesení RÚK č. 041/61R/2019 z 13.02.2019 Změna Smlouvy o vzájemné spolupráci při 
přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově – Dodatek č. 1
49. Usnesení RÚK č. 045/61R/2019 z 13.02.2019 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. 
ročník 2009/2010 – výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje
50. Usnesení RÚK č. 046/61R/2019 z 13.02.2019 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
51. Usnesení RÚK č. 050/61R/2019 z 13.02.2019 Smlouva o finanční spoluúčasti na 
organizaci Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém kraji
52. Usnesení RÚK č. 051/61R/2019 z 13.02.2019 C)1. Dotační program „Podpora 
talentovaných mladých sportovců 2019“
53. Usnesení RÚK č. 051/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Dotační program „Podpora 
talentovaných mladých sportovců 2019“
54. Usnesení RÚK č. 052/61R/2019 z 13.02.2019 F)2. Krajská a okresní kola soutěží 
vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace
55. Usnesení RÚK č. 057/61R/2019 z 13.02.2019 České Švýcarsko o.p.s – návratná finanční 
výpomoc na profinancování projektu „Turistika s výhledem“
56. Usnesení RÚK č. 060/61R/2019 z 13.02.2019 E)1. Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. - vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory v roce 2018
57. Usnesení RÚK č. 062/61R/2019 z 13.02.2019 Koncepce depozitářů muzeí a galerií 

3



Ústeckého kraje
58. Usnesení RÚK č. 067/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace 
projektu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
59. Usnesení RÚK č. 068/61R/2019 z 13.02.2019 Programu pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 - Aktualizace programu, 
elektronické formuláře k žádosti o dotaci
60. Usnesení RÚK č. 071/61R/2019 z 13.02.2019 Aktualizace č. 43 Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Ústeckého kraje (PRVKÚK) – obec Kyškovice
61. Usnesení RÚK č. 072/61R/2019 z 13.02.2019 Aktualizace č. 44 Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Ústeckého kraje (PRVKÚK) – obec Vinařice, včetně místní části Divice
62. Usnesení RÚK č. 073/61R/2019 z 13.02.2019 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změny smluvních ujednání – oprava příloh
63. Usnesení RÚK č. 083/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
64. Usnesení RÚK č. 084/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
65. Usnesení RÚK č. 085/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
66. Usnesení RÚK č. 090/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
67. Usnesení RÚK č. 091/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
68. Usnesení RÚK č. 092/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
69. Usnesení RÚK č. 093/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
70. Usnesení RÚK č. 094/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
71. Usnesení RÚK č. 095/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
72. Usnesení RÚK č. 096/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
73. Usnesení RÚK č. 097/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
74. Usnesení RÚK č. 098/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
75. Usnesení RÚK č. 099/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
76. Usnesení RÚK č. 100/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
77. Usnesení RÚK č. 101/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
78. Usnesení RÚK č. 102/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
79. Usnesení RÚK č. 103/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
80. Usnesení RÚK č. 104/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
81. Usnesení RÚK č. 105/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
82. Usnesení RÚK č. 106/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
83. Usnesení RÚK č. 107/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
84. Usnesení RÚK č. 108/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
85. Usnesení RÚK č. 109/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
86. Usnesení RÚK č. 110/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
87. Usnesení RÚK č. 160/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
88. Usnesení RÚK č. 161/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
89. Usnesení RÚK č. 167/61R/2019 z 13.02.2019 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Krajská majetková
90. Usnesení RÚK č. 168/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - II/2019
91. Usnesení RÚK č. 172/61R/2019 z 13.02.2019 Změna smlouvy č. 18/SML5166/SoD/INV 
ze dne 28. 11. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. 
Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu praktického vyučování (ul. Benešovská)“
92. Usnesení RÚK č. 173/61R/2019 z 13.02.2019 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“
93. Usnesení RÚK č. 174/61R/2019 z 13.02.2019 E)1. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví 
Libverda včetně přístupové cesty“ PD,IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

4



řízení
94. Usnesení RÚK č. 176/61R/2019 z 13.02.2019 Změna smlouvy č. 18/SML4207/SOD/INV 
ze dne 3. 8. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a 
Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“
95. Usnesení RÚK č. 007/62R/2019 z 27.02.2019 Smlouva o veřejných službách v přepravě 
cestujících s Dopravní společností Ústeckého kraje p.o. pro období od 1.7.2019
96. Usnesení RÚK č. 011/62R/2019 z 27.02.2019 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- 
Vybavení kuchyněk“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 081/39R/2018 z 02.05.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 31.8.2019
2. Usnesení RÚK č. 050/46R/2018 z 22.08.2018 D)2. Vypůjčení majetku v době realizace a 
udržitelnosti v rámci projektů Přírodovědné vzdělávání a Technické vzdělávání na 29.3.2019
3. Usnesení RÚK č. 024/55R/2018 z 12.12.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 29.3.2019
4. Usnesení RÚK č. 041/55R/2018 z 12.12.2018 D) Zadání veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou v provozním souboru Lounsko – porovnání cenových 
údajů na 10.4.2019
5. Usnesení RÚK č. 104/55R/2018 z 12.12.2018 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu na 31.3.2019
6. Usnesení RÚK č. 004/60R/2019 z 28.01.2019 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x 
Hrbovická x Majakovského, ÚL“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu 
na 31.3.2019
7. Usnesení RÚK č. 039/61R/2019 z 13.02.2019 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na 29.4.2019
8. Usnesení RÚK č. 059/61R/2019 z 13.02.2019 F)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 
organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu. na 31.3.2019

Usnesení č. 004/64R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

doručení dopisu JID 44401/2019/KUUK, č.j. KUUK/34383/2019

Usnesení č. 005/64R/2019
4.1 Poskytnutí individuální finanční dotace z Fondu Ústeckého kraje - kancelář 
hejtmana - program Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
5



Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání:

1. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje
v čl. 4 odst. 4.5 ve věci překročení maximální výše poskytnutých finančních prostředků 
neinvestičních dotací u žadatele uvedeného v bodě 2 tohoto usnesení

2. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
rozhodnout o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2019, usnesením č. 007/61R/2019, na 
základě předložené žádosti uvedené v příloze č. tohoto materiálu s žadatelem:

Aeroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice n.L. z.s.
sídlo: Žižkova 3389, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 46771255
částka: 1.400.000,- Kč
projekt: Memorial Air Show 2019

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu A/ tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 006/64R/2019
4.2 Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2653/SOPD/OKH - 
změna termmínu realizace projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36, písm. d) zákona č. 129/2000 Sb. o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 17/SML2653/SOPD/OKH uzavřené mezi Ústeckým krajem a obcí 
Prackovice nad Labem dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a to na základě žádosti uvedené v 
příloze č. 2 tohoto materiálu

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje předložit materiál dle bodu A/ tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 007/64R/2019
4.3 Přijetí finančních darů od České spořitelny, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o
přijetí daru v celkové výši 1.000.000,- Kč a o uzavření darovacích smluv s Českou 
spořitelnou, a.s.,
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 1 – 4 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/64R/2019
6



4.4 Schválení smlouvy o nájmu u příležitosti pořadatelství akce Smart Region Fórum 
Ústeckého kraje v termínu 25. – 27. 4. 2019 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3, zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o nájmu se společností Kultura a sport Chomutov, s. r. o., se 
sídlem Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov, IČ: 47308095, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony související s realizací dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 12.04.2019

Usnesení č. 009/64R/2019
5.1 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem v 
souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů.

2. zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:
JUDr. Václava Pokorného, *******************************************,
Irenu Procházkovou, *****************************************************.

3. uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského 
soudu v Ústí nad Labem o volbě přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu A) 
2. tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2019

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 010/64R/2019
7.1 Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje zpracovaný společností Deloitte Advisory 
s.r.o. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) schvaluje

ustanovení Pracovní skupiny k vyhodnocení závěrů Personálního auditu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje.

Usnesení č. 011/64R/2019
9.1 Informace o příjmech z úhrad klientů za poskytování sociálních služeb u 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální

7



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o příjmech z úhrad klientů za poskytování sociálních služeb u příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové vedoucí odboru sociálních věcí, individuálně projednat s jednotlivými 
příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem v oblasti sociální možnost 
navýšení úhrad od klientů za ubytování a stravu na hranici úhradových limitů, a to s ohledem 
na možná rizika uvedená v předložené informaci.
Termín: 27. 05. 2019 

Usnesení č. 012/64R/2019
9.2 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 2. 
pololetí 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 
vyhodnocení 2. pololetí 2018 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu:
1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvkové organizace
2. JUDr. Ludmile Šlechtové, ředitelce Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace
3. Ing. Lence Milákové, MBA, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace
4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace
5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace
6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace
7. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace
8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkové organizace
9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace
10. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkové 
organizace
11. Mgr. Dagmar Hluché ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace
12. Mgr. Marcele Kačalové, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové 
organizace
13. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních služeb 
Dubí - Teplice, příspěvkové organizace
14. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení

8



Termín: 15. 4.2019

Usnesení č. 013/64R/2019
11.1 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 
2018“ – změny v uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3952/SoPD/SPRP, 
kterým se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 30. 4. 2019;

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3980/SoPD/SPRP, 
kterým se stanoví doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo od 1. 7. 2018 do 30. 6. 
2019 a závazný časový ukazatel nejdéle do 30. 6. 2019.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 4. 2019

Usnesení č. 014/64R/2019
11.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy a změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemci Zdeňkem Havlíčkem - číslo smlouvy 18/SML2121 a Petrem Soukupem - číslo 
smlouvy 18/SML4683, a to formou Výpovědi smlouvy o poskytnutí investiční dotace.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 039/35R/2018 ze dne 07. 03. 2018 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A2 – kotel na tuhá paliva kombinovaný 
uhlí/biomasa – automatický za nový zdroj typu A3a - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
- automatický, žadatel Stanislav Bráza, číslo žádosti 001234. Maximální výše dotace a ostatní 
údaje se nemění.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 015/64R/2019
11.4 Účast na veletrzích v roce 2019 - odbor strategie, přípravy a realizace projektů

Rada Ústeckého kraje po projednání

9



A) schvaluje

účast Ústeckého kraje na veletrzích v roce 2019

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 016/64R/2019
12.1 Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 
Plzeň – Most s dopravcem GW Train Regio a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň 
– Most se společností GW Train Regio, a.s., sídlem U Stanice 827/9, 40003 Ústí nad Labem, 
IČO: 28664116, DIČ: CZ28664116, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1942 dle přílohy 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 017/64R/2019
12.3 Mimořádné změny v dopravě – uzavírka mostu ve Štětí

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 4. 2019, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425,
b) Litoměřicko a Lovosice-Louny, s účinností úprav od 1. 4. 2019, dopravce Dopravní 
společnost p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 06231292,
dle přílohy č. 1 až 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 018/64R/2019
12.4 Mimořádná změna Tarifu a Smluvních přepravních podmínek DÚK od 1. 4. 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 019/64R/2019
12.5 Změna Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné vodní 
dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje – provoz přívozu přes řeku 
Labe – Štětí-Hněvice – Dodatek č. 1

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
10



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve 
veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje – provoz přívozu přes 
řeku Labe – Štětí-Hněvice s dopravcem Pražské Benátky s.r.o., sídlem Platnéřská 191/4, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25759051, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017, podepsat Dodatek č. 1 s 
dopravcem Pražské Benátky s.r.o., sídlem Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 
25759051.
Termín: 31. 3. 2019

Usnesení č. 020/64R/2019
12.6 Jmenování člena dozorčí rady Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

v souladu s článkem XI. zřizovací listiny Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

p. Filipa Ušáka, 
*********************************************************************

členem dozorčí rady Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

Usnesení č. 021/64R/2019
12.7 Uzavření Dohody o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy 
pro jízdní řád 2019/2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy 
pro jízdní řád 2019/2020 se společností České dráhy, a.s., sídlem Praha 1. Nábřeží L. Svobody 
1222, 110 15, IČO: 70994226, DIČ: CZ70994226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 022/64R/2019
13.2 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:

Školská rada Gymnázia Děčín
**********************, nar. **************, bytem 
**********************************,

11



ke dni 9. 5. 2019,

Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22
*********************, nar. **************, bytem 
*********************************,
ke dni 30. 5. 2019,

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice
**********************, nar. **************, bytem 
*******************************,
ke dni 30. 6. 2019.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:

Školská rada Gymnázia Děčín
**********************, nar. **************, bytem 
**********************************,
s účinností od 10. 5. 2019,

Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22
********************, nar. **************, bytem 
*********************************************,
s účinností od 31. 5. 2019,

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice
***********************, nar. **************, bytem 
*******************************,
s účinností od 1. 7. 2019.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 9. 5. 2019

Usnesení č. 023/64R/2019
13.3 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu a uzavřením smlouvy o partnerství pro:

1. Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední 
pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 498 
72 427; sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, název výzvy: Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV 

12



(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední 
pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 498 
72 427; sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, číslo výzvy: 02_18_067 v rámci OP 
VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 024/64R/2019
13.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit potřebné 
úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2019

Usnesení č. 025/64R/2019
13.5 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančních darů do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/64R/2019
13.6 Souhlas zřizovatele s pronájmem části nemovitosti – Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s pronájmem části nemovitosti specifikované v příloze č. 1 a 3 
předloženého materiálu na dobu určitou do 30. 3. 2033 s možností opakovaného prodloužení 
vždy o 10 let a s pronájmem části nemovitosti specifikované v příloze č. 2 a 4 předloženého 
materiálu na dobu určitou do 7. 6. 2033 s možností opakovaného prodloužení vždy o 10 let 
společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5.

Usnesení č. 027/64R/2019
13.7 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu 
VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

13



1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu VOŠ obalové 
techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu VOŠ obalové 
techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu VOŠ obalové 
techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pořízení vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro 
rekonstruovanou budovu VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy předložený v nabídce na plnění 1. a 2. části veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pořízení vybavení učeben, kabinetů a technického zázemí pro 
rekonstruovanou budovu VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“ dle přílohy č. 
5 a 6 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem, který v rámci hodnocení nabídek podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré 
doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy na:
1. část zakázky s názvem Dodávka nábytku: Artspect, a.s., Marešova 643/6, 19800 Praha, 
IČO: 28123395 za podmínek:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 046 348,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 266 081,00
Termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 4
Délka poskytované záruky v měsících (min. 24 měsíců, max. 60 měsíců): 60

2. část zakázky s názvem Dodávka ICT: GraphTech spol. s r.o., Lobezská 214/9, 32600 Plzeň 
- Východní Předměstí, IČO: 25238051 za podmínek:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 280 835,90
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 549 811,44
Termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 1
Délka poskytované záruky v měsících (min. 24 měsíců, max. 60 měsíců): 36
a za předpokladu, že nebudou v zákonné lhůtě podány námitky proti vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení na žádnou část zakázky. 

Usnesení č. 028/64R/2019
13.8 Dotační program „Sport 2019“ – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace právnickým osobám na projekty dle 
přílohy 1 tohoto usnesení, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti 
na výši poskytnuté dotace, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito 

14



příjemci dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
055/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádostem o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelů z 
důvodu uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 029/64R/2019
13.9 Dotační program „Volný čas 2019“ – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace právnickým osobám na projekty dle 
upravené přílohy 1 tohoto usnesení, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v 
závislosti na výši poskytnuté dotace, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v upravené příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 056/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádostem o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelů z 
důvodu uvedených v upravené příloze č. 2 tohoto usnesení.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o vyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcím 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky předložení rozpočtu projektu 
upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v upravené příloze č. 2 usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018.

D) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2019

2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 030/64R/2019
13.10 Atletika pro děti – vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

15



žádosti o neinvestiční dotaci na akce k projektu Atletika pro děti:

a) název akce: Atletika pro děti I. - Jezero Milada
výše dotace: 200 000 Kč
b) název akce: Atletika pro děti II. - Žatec
výše dotace: 200 000 Kč

spolku Český atletický svaz, IČO: 00539244 , se sídlem: Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 
dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace v celkové výši 400 000 Kč na 
výše uvedené projekty a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace s výše uvedeným žadatelem dle schváleného vzoru.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 031/64R/2019
13.11 Tisková oprava - Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji v roce 2019“ – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

přílohu č. 3 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 055/63R/2019 ze dne 13. 3. 2019 za přílohu 
č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 032/64R/2019
15.1 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2019 – rozdělení dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
065/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v 
závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 2
Název projektu: Kompletní restaurátorské práce na soše Ecce Homo z roku 1770
Žadatel: Okrašlovací spolek STEBNO 2020
Sídlo: Stebno 116, Kryry 441 01
IČ: 05650411
Dotace: 65 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 66 %

16



Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 19
Název projektu: Obnova kapličky u silnice z Úštěku do Starého Týna
Žadatel: Vladimír Hrnčíř
Bydliště: ***************************
Datum narození: ************
Dotace: 60 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2019

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 065/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018, žadateli, který sice splnil podmínky dotačního 
programu, ale vzhledem k výši alokovaných finančních prostředků nebyl podpořen:

Projekt č. 22
Název projektu: Oprava kaple v Divicích
Žadatel: Náboženská obec Církve československé husitské v Lounech
Sídlo: Jakoubkova 1533, Louny 440 01
IČ: 64018792
Dotace: 0,- Kč

C) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení 
a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
065/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v 
závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: Obnova kříže Zachariáše Gornera v Dolním Podluží
Žadatel: Obec Dolní Podluží
Sídlo: Dolní Podluží 6, Dolní Podluží 407 55
IČ: 00261271
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 3
Název projektu: Obnova kamenného kříže
Žadatel: Obec Otvice
Sídlo: Školní 95, Otvice 431 11
IČ: 00262064
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2019

17



Projekt č. 6
Název projektu: Boží muka v k. ú. Kostelec n. O. (II. etapa - dokončení).
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří 411 18
IČ: 00263427
Dotace: 31 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 7
Název projektu: Oprava křížku Hradiště
Žadatel: Obec Lovečkovice
Sídlo: Lovečkovice 40, Úštěk 411 45
IČ: 00263982
Dotace: 66 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 8
Název projektu: Obnova křížku u Hlaváčkova statku v obci Lukavec
Žadatel: Obec Lukavec
Sídlo: Lukavec 43, Lovosice 410 02
IČ: 00526134
Dotace: 54 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 9
Název projektu: Obnova křížku "U Posedělové", Rožany Ro-04
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, Šluknov 407 77
IČ: 00261688
Dotace: 70 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 54 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 10
Název projektu: Obnova zvoničky ve Veselí
Žadatel: Město Štětí
Sídlo: Mírové náměstí 163, Štětí 411 08
IČ: 00264466
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 33 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 11
Název projektu: Obnova sloupu v Rampuši u Radouně
Žadatel: Město Štětí
Sídlo: Mírové náměstí 163, Štětí 411 08
IČ: 00264466
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 34 %

18



Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 12
Název projektu: Oprava zchátralé kaple u Miřetic u Vintířova
Žadatel: Obec Radonice
Sídlo: Radonice 1, Radonice 431 55
IČ: 00262111
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 14
Název projektu: Obnova kaple Botschen - střecha
Žadatel: Spolek pro obnovu kaple Botschen
Sídlo: Libouchec 233, Libouchec 403 35
IČ: 06252427
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 61 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 17
Název projektu: Restaurování podstavce kříže u Buškovic
Žadatel: Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, Podbořany 441 01
IČ: 00265365
Dotace: 82 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2019

Projekt č. 20
Název projektu: Obnova božích muk na morovém pohřebišti v Rašovicích
Žadatel: Město Úštěk
Sídlo: Mírové náměstí 83, Úštěk 411 45
IČ: 00264571
Dotace: 30 270,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 50 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 125
Název projektu: Restaurování památky "Mariánský sloup" u Hradečné
Žadatel: Obec Blatno
Sídlo: Blatno 1, Blatno 430 01
IČ: 00261807
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o neposkytnutí 
dotace žadatelům, kteří sice splnili kritéria dotačního programu, avšak z důvodu vysokého 
počtu podaných žádostí a výši alokovaných finančních prostředků dotačního programu pro 
rok 2019 nebylo možné jejich požadavkům vyhovět:

19



Projekt č. 4
Název projektu: Oprava kapličky v Teplé
Žadatel: Město Třebenice
Sídlo: Paříkovo nám. 1, Třebenice 411 13
IČ: 00264521
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 5
Název projektu: Oprava drobné památky. Boží muka z roku 1822, Budyně n. O. - Průhon.
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří 411 18
IČ: 00263427
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 16
Název projektu: Oprava památníku padlým vojákům v 1. světové válce
Žadatel: Město Dolní Poustevna
Sídlo: Vilémovská 77, Dolní Poustevna 407 82
IČ: 00261289
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 21
Název projektu: Kamenný památník obětem Velké války
Žadatel: Obec Libědice
Sídlo: Libědice 27, Libědice 438 01
IČ: 00673153
Dotace: 0,- Kč

4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a neuzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
065/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 s žadateli o dotaci, kteří nesplnili podmínky dotačního 
programu pro rok 2019:

Projekt č. 13
Název projektu: Oprava drobných památek na Hrobčicku
Žadatel: Obec Hrobčice
Sídlo: Hrobčice 41, Hrobčice 417 57
IČ: 00266345

Projekt č. 15
Název projektu: Restaurování památníku k obětem I. světové války na hřbitově ve Velkém 
Šenově
Žadatel: Město Velký Šenov
Sídlo: Mírové nám. 342, Velký Šenov 407 78
IČ: 00261734

Projekt č. 18
Název projektu: Obnova božích muk - křížek v Podviní
Žadatel: Obec Trnovany
Sídlo: Trnovany 37, Trnovany 41201

20



IČ: 00556220

Projekt č. 23
Název projektu: Rekonstrukce pobořeného křížku a obnova božích muk v katastru obce 
Radovesice
Žadatel: Obec Radovesice
Sídlo: Radovesice 43, Radovesice 410 02
IČ: 00526088

D) ukládá

1. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 033/64R/2019
15.2 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2019 
– rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech o dotaci, posouzení a hodnocení žádostí o dotaci dle přílohy 
č. 1 a č. 2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 066/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018, za 
podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, 
těmto žadatelům:

Projekt č. 2
Název projektu: Statické zajištění první brány a přilehlé zdi, hrad Egerberg – I. etapa
Žadatel: Petr Zajíc
Bydliště: *****************************************
Datum narození: ************
Dotace: 80 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 3
Název projektu: Rekonstrukce dřevěných prvků hlavní věže kostela sv. Jakuba v Mrzlicích
Žadatel: Spolek na záchranu kostela sv. Jakuba v Mrzlicích
Sídlo: Hrobčice 41, Hrobčice 417 57
IČ: 22747427
Dotace: 120 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 50 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 10
21



Název projektu: Dokončení obnovy fasády kostela sv. Jiljí ve Vinařicích – II. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Vinařice
Sídlo: Beneše z Loun 136, Louny 440 01
IČ: 64018148
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 24
Název projektu: Restaurování vitráží v kostele Bolestné Panny Marie v Mariánských 
Radčicích
Žadatel: Cisterciácké opatství Osek
Sídlo: Rooseveltova 1, Osek 417 05
IČ: 49086910
Dotace: 190 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 87 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 96
Název projektu: Oprava balkónů kostela narození Panny Marie v Trmicích - severní a 
východní balkon
Žadatel: Spolek pro záchranu kostela v Trmicích - FIAT VOLUNTAS TUA
Sídlo: Žižkova 251/238, Trmice 400 04
IČ: 22845721
Dotace: 73 520,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 97
Název projektu: Obnova střechy farní budovy v Litvínově - V. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Litvínov
Sídlo: Masarykovo nám. 38/2, Litvínov 436 01
IČ: 47326778
Dotace: 175 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 110
Název projektu: Venkovní zábradlí na nádvoří hradu Doubravka
Žadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka, p. s.
Sídlo: Doubravka 104, Teplice 415 04
IČ: 66090806
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy o 
neposkytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 066/16Z/2018 ze dne 10. 
12. 2018 s žadateli, kteří sice splnili podmínky dotačního Programu pro rok 2019, ale 
vzhledem k výši alokovaných prostředků byla dotace poskytnuta na jiné projekty:

22



Projekt č. 9
Název projektu: Obnova střechy kostela sv. Havla v Počedělicích – II. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Chožov
Sídlo: Beneše z Loun 136, Louny 440 01
IČ: 64018181
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 20
Název projektu: Oprava fasády a repase oken Žatec č. p. 61
Žadatel: Ing. Daniel Černý
Bydliště: ********************************
Datum narození: **************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 39
Název projektu: Výměna střešní konstrukce a krytiny na objektu č. p. 126, Janov u Hřenska
Žadatel: Petr Tutko, Andrea Tutková
Bydliště: ***********************************
Datum narození: *************************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 45
Název projektu: Obnova střešních oken typ volské oko na zámku Česká Kamenice č. p. 601 z 
východní a jižní strany
Žadatel: Pavel Janda
Bydliště: *****************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 67
Název projektu: Obnova venkovské usedlosti č. p. 207 v Krásném Lese v Krušných horách - 
obnova historických dveří v II. NP
Žadatel: Stanislav Číhal
Bydliště: **********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 78
Název projektu: Obnova oken a dveří kostela v Siřemi
Žadatel: Římskokatolická farnost Libořice
Sídlo: Liběšice u Žatce, Liběšice u Žatce 439 63
IČ: 64018016
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 83
Název projektu: II. etapa obnovy oken farní budovy v Klášterci nad Ohří
Žadatel: Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří
Sídlo: Kostelní 97, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: 61345474
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 93

23



Název projektu: Obnova sochy sv. Anny v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Horním 
Jiřetíně
Žadatel: Římskokatolická farnost Horní Jiřetín
Sídlo: Školní 124, Horní Jiřetín 435 43
IČ: 47326611
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 98
Název projektu: Obnova usedlosti č. p. 115 v Srbské Kamenici v roce 2019
Žadatel: Marie Honová
Bydliště: *****************************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 109
Název projektu: Generální výměna zábradlí vyhlídek hradu Doubravka - historická budova
Žadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka, p. s.
Sídlo: Doubravka 104, Teplice 415 04
IČ: 66090806
Dotace: 0,- Kč

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením
č. 066/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 s žadateli, kteří nesplnili podmínky dotačního Programu 
pro rok 2019:

Projekt č. 91
Název projektu: Rekonstrukce zámecké kašny
Žadatel: Via Tempora Nova, z. s.
Sídlo: V. Moravce 15 Stehelčeves 273 42
IČ: 22826564

Projekt č. 118
Název projektu: Osazení nových vrat a vchodu do obchodu domu č.p. 142
Žadatel: Ing. Tomáš Prokůpek
Bydliště: ***********************************
Datum narození: *************

C) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení 
a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného č. 066/16Z/2018 
ze dne 10. 12. 2018, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na 
výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: III. etapa obnovy, oprava části koruny severní hradby – hrad Blansko
Žadatel: Obec Ryjice

24



Sídlo: Ryjice 14, Ryjice 403 31
IČ: 00556882
Dotace: 315 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 11
Název projektu: Obnova krovu a střechy na zámku Krásný Les (pokračování)
Žadatel: doc. PhDr. Jan Kilián, Ph.D.
Bydliště: ********************************
Datum narození: *************
Dotace: 505 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 37 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 11. 2019

Projekt č. 18
Název projektu: Kompletní výměna všech oken na objektu bývalé radnice v Měděnci
Žadatel: Miroslav Pecho, Jana Pechová
Bydliště: *************************************
Datum narození: **************************
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2019

Projekt č. 19
Název projektu: Dokončení střechy, kleneb, stropů a podlah SZ rohu a gotiky, dostavění 
přístavku ohrožené kulturní památky zámek Pětipsy
Žadatel: Via Levamente z.s.
Sídlo: U Andělky 1016/1, Praha 6, Střešovice 162 00
IČ: 22763562
Dotace: 500 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 21
Název projektu: Oprava Sochy sv. Jana Nepomuckého v Chlumčanech
Žadatel: Obec Chlumčany
Sídlo: Chlumčany 154, Chlumčany 439 03
IČ: 00264997
Dotace: 80 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2020

Projekt č. 22
Název projektu: Restaurování sochy sv. Floriána v obci Buškovice
Žadatel: Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, Podbořany 441 01
IČ: 00265365
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2019

25



Projekt č. 23
Název projektu: Obnova kostela Zvěstování Panny Marie v Duchcově
Žadatel: Římskokatolická farnost – děkanství Duchcov
Sídlo: Mostecká 22, Mariánské Radčice 435 32
IČ: 47767987
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 25
Název projektu: Obnova střechy presbyteria a sanktusky kostela sv. Martina ve Rtyni nad 
Bílinou
Žadatel: Římskokatolická farnost Bořislav
Sídlo: Na Zámku 95, Bílina 418 01
IČ: 49087541
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 31
Název projektu: Hrad Kostomlaty - konzervace a opravy stěn paláce
Žadatel: Obec Kostomlaty pod Milešovkou
Sídlo: Lhenická 310, Kostomlaty p. Milešovkou 417 54
IČ: 00266396
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 43 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2019

Projekt č. 38
Název projektu: Záchrana sochařské výzdoby a portálu brány zámku ve Velkém Újezdu u 
Litoměřic
Žadatel: Česká dominikánská provincie
Sídlo: Husova 234/8, Praha 1 - Staré Město 110 00
IČ: 00408379
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 43
Název projektu: Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Kadani
Žadatel: Město Kadaň
Sídlo: Mírové nám. 1, Kadaň 432 01
IČ: 00261912
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 83 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2019

Projekt č. 46
Název projektu: Kostel sv. Jana Nepomuckého ve Hřensku - oprava fasády - II. etapa
Žadatel: Obec Hřensko
Sídlo: Hřensko 71, Hřensko 407 17
IČ: 00261351

26



Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 48 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 47
Název projektu: Kostel sv. Mikuláše v Petrovicích - V. etapa
Žadatel: Obec Petrovice
Sídlo: Petrovice 529, Petrovice 403 37
IČ: 00266922
Dotace: 400 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 56 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 50
Název projektu: IV. etapa fasády, jižní stěna bez přístavku, fara Havraň
Žadatel: Jana Šmejcová
Bydliště: **************************
Datum narození: ************
Dotace: 319 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2019

Projekt č. 51
Název projektu: Rekonstrukce střechy historické budovy č. p. 114 a č. p. 113
Žadatel: Zdeněk Schrei
Bydliště: ***************************
Datum narození: *************
Dotace: 500 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 55
Název projektu: Oprava dřevěných ochozů evangelického kostela ve Varnsdorfu
Žadatel: Město Varnsdorf
Sídlo: nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47
IČ: 00261718
Dotace: 400 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 57
Název projektu: Restaurování barokních omítek a maleb domu č. 108 v Žatci
Žadatel: Jiří Wildung
Bydliště: *****************************
Datum narození: *************
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 62
Název projektu: Oprava krovu a statické zajištění usedlosti Židovice u Hnojnic čp. 6, druhá a 
třetí etapa

27



Žadatel: Mgr. Jiří Haas
Bydliště: **********************************
Datum narození: *************
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 68 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 68
Název projektu: Udržovací práce na stavbách v areálu Kostela Nejsvětější Trojice v 
Zahořanech - část oprava samostatné zvonice
Žadatel: Římskokatolická farnost Zahořany u Křešic
Sídlo: Velká náves 1, Křešice 411 48
IČ: 62769855
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 67 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2019

Projekt č. 69
Název projektu: 1. etapa obnovy krovu, střešní krytiny a roubení - Ptačí domek s barvírnou
Žadatel: Mgr. Helena Koutná
Bydliště: ***********************************************
Datum narození: *************
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 37 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 70
Název projektu: Oprava márnice u kostela sv. Matouše v Přečaplech
Žadatel: Obec Údlice
Sídlo: Náměstí 12, Údlice 431 41
IČ: 00262153
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2019

Projekt č. 85
Název projektu: Restaurování sloupu se sochou Panny Marie v Čejkovicích
Žadatel: Obec Libědice
Sídlo: Libědice 27, Libědice 438 01
IČ: 00673153
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 11. 2019

Projekt č. 86
Název projektu: Zajištění severozápadního nároží parkánové hradby hradu Hasištejn
Žadatel: Obec Místo
Sídlo: Místo 81, Místo 431 58
IČ: 00262048
Dotace: 450 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

28



Projekt č. 89
Název projektu: Oprava krovu a střešního pláště na objektu č. p. 488, Varnsdorf
Žadatel: Tomáš Limberský, Kateřina Limberská
Bydliště: **********************************
Datum narození: *************************
Dotace: 700 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 21. 5. 2020

Projekt č. 103
Název projektu: Oprava válcové věže na hradě Krupka
Žadatel: Město Krupka
Sídlo: Mariánské nám. 32, Krupka 417 42
IČ: 00266418
Dotace: 350 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 104
Název projektu: Oprava fasády budovy Jílovského zámku
Žadatel: Město Jílové
Sídlo: Mírové náměstí 280, Jílové 407 01
IČ: 00261408
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 17 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 112
Název projektu: Revitalizace kláštera Osek - Obnova ovčína
Žadatel: Cisterciácké opatství Osek
Sídlo: Rooseveltova 1, Osek 417 05
IČ: 49086910
Dotace: 350 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 114
Název projektu: Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého
Žadatel: Obec Jimlín
Sídlo: Jimlín 7, Jimlín 440 01
IČ: 00556327
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 99 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 116
Název projektu: Stavební úpravy domu č. p. 44, Křešice
Žadatel: Aleš Hyšpler
Bydliště: *******************************
Datum narození: *************
Dotace: 800 000,- Kč

29



Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 48 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 131
Název projektu: Obnova hřbitovní kaple sv. Františka Xaverského v Liběšicích
Žadatel: Obec Liběšice
Sídlo: Liběšice 6, Liběšice 411 46
IČ: 00263893
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019

Projekt č. 132
Název projektu: Oprava střechy a souvisejících konstrukcí barokní sýpky u č. p. 61 ve 
vesnické památkové zóně Brocno
Žadatel: Jan Saska
Bydliště: **************************
Datum narození: ************
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 50 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2019

D) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o neposkytnutí 
dotace žadatelům, kteří sice splnili kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu vysokého 
počtu podaných žádostí a výše alokovaných finančních prostředků Programu pro rok 2019 
nebylo možné jejich požadavkům vyhovět:

Projekt č. 4
Název projektu: Jezdecká kasárna Most Podlahy a stropy Etapa 1. B
Žadatel: BohemiaS s.r.o.
Sídlo: Dukelská 1525, 434 01 Most
IČ: 25008781
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 5
Název projektu: Odstranění havarijního stavu nosných konstrukcí tzv. Ptačího domku č. p. 29 
v Úštěku a další s tím související stavební práce
Žadatel: Martina Kobolková
Bydliště: ***********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 6
Název projektu: Obnova kamenické výzdoby kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Postoloprtech
Žadatel: Římskokatolická farnost – děkanství Postoloprty
Sídlo: Husova 124, Postoloprty 439 42
IČ: 49123921
Dotace: 0,- Kč

30



Projekt č. 7
Název projektu: Restaurování sochy Panny Marie v Podlesicích
Žadatel: Obec Veliká Ves
Sídlo: Podlesice 53, Podbořany 441 01
IČ: 00262188
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 8
Název projektu: Restaurování barokní sochy sv. Jana Nepomuckého na kamenném podstavci 
v areálu kostela Matky Boží v Lounech
Žadatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, Louny 440 01
IČ: 00265209
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 12
Název projektu: Záchrana a obnova bývalé horské fary v Českém Jiřetíně – etapa 2019
Žadatel: Ing. Tomáš Dvořák
Bydliště: *********************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 13
Název projektu: Oprava krovu a střechy kostela svatého Mikuláše ve Všebořicích
Žadatel: Pravoslavná církevní obec v Ústí nad Labem
Sídlo: Resslova 852/28, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 73632139
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 14
Název projektu: Obnovení fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany
Žadatel: Sempra Vrbičany, s. r. o.
Sídlo: Vrbičany 1, Vrbičany 411 21
IČ: 25012827
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 15
Název projektu: Dům č. p. 35, Úštěk – Oprava krovu a střechy
Žadatel: Tomáš Votruba
Bydliště: *********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 16
Název projektu: Restaurování kamenné sochy Panny Marie ve Stadicích
Žadatel: Obec Řehlovice
Sídlo: Řehlovice 1, Řehlovice 403 13
IČ: 00266981
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 17
Název projektu: Výměna střešní krytiny rod. domu č. 943 Kotěrova kolonie - Louny

31



Žadatel: Jaroslava Sejvalová
Bydliště: ***************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt ř. 26
Název projektu: Sladovna - oprava a obnova krovu střechy sladovny č. p. 645
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: náměstí Míru 1, Šluknov 407 77
IČ: 00261688

Projekt č. 27
Název projektu: Oprava vnějšího pláště kostela v Lomu
Žadatel: Město Lom
Sídlo: náměstí Republiky 13, Lom 435 11
IČ: 00266035
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 28
Název projektu: Oprava kapličky č. 3 v Žižkově ulici - Most
Žadatel: Statutární město Most
Sídlo: Radniční 1/2, Most 434 69
IČ: 00266094
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 29
Název projektu: Oprava ohradních zdí hradu Hněvín
Žadatel: Statutární město Most
Sídlo: Radniční 1/2, Most 434 69
IČ: 00266094
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 30
Název projektu: Obnova fasád městského domu v Úštěku na Mírovém náměstí č. p. 24
Žadatel: Ing. Pavel Ott
Bydliště: ********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 32
Název projektu: Restaurování kamenné sochy sv. Jana Křtitele v Hrobě
Žadatel: Město Hrob
Sídlo: U Radnice 234, Hrob 417 04
IČ: 00266337
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 33
Název projektu: Restaurovaní kamenné barokní kašny se schodištěm stojící na Tržním 
náměstí v Hrobu
Žadatel: Město Hrob
Sídlo: U Radnice 234, Hrob 417 04
IČ: 00266337

32



Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 34
Název projektu: Rekonstrukce fasády - Hotel U Hada žatec
Žadatel: JLF Group s. r. o
Sídlo: U Oharky 3093, Žatec 438 01
IČ: 24155624
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 35
Název projektu: Střecha pro usedlost Svitava v Kytlici
Žadatel: Vanda Jesenská
Bydliště: *********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 36
Název projektu: Obnova fasády kostela sv. Petra a Pavla ve Volyni - II. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
Sídlo: Náměstí 1. Máje 2, Chomutov 430 01
IČ: 47792477
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 37
Název projektu: Restaurování interiérových omítek a maleb kostela sv. Petra a Pavla ve 
Volyni - II. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
Sídlo: Náměstí 1. Máje 2, Chomutov 430 01
IČ: 47792477
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 40
Název projektu: Obnova venkovské usedlosti a její statické zajištění
Žadatel: Radim Wajshajtl
Bydliště: *******************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 41
Název projektu: Oprava části venkovních fasád na objektu tvrze č. p. 24 na parcele 1/2
v k. ú. Bílý Újezd Fasáda na objektu severozápadního a části severovýchodního křídla
Žadatel: Marie Emilie Nováková
Bydliště: ***************************
Datum narození: **************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 42
Název projektu: Obnova kostela Narození Panny Marie v Kryrech
Žadatel: Římskokatolická farnost Kryry
Sídlo: Na Kopci 108, Podbořany 441 01
IČ: 49124081
Dotace: 0,- Kč

33



Projekt č. 48
Název projektu: Oprava podstávkového domu č. p. 12 - II. etapa
Žadatel: MUDr. Tereza Pecivalová, Ing. Tomáš Pecival
Bydliště: **********************************
Datum narození: *************************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 49
Název projektu: Rekonstrukce kostela sv. Šimona a Judy v Lenešicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Lenešice
Sídlo: Husova 124, Postoloprty 439 42
IČ: 49123939
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 52
Název projektu: Restaurování hlavního oltáře kostela Nejsvětější trojice v Jiřetíně pod 
Jedlovou
Žadatel: Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou
Sídlo: Náměstí Jiřího 1, Jiřetín pod Jedlovou 407 56
IČ: 63782715
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 53
Název projektu: I. etapa obnovy hrobky rodiny Dittrich v Krásné Lípě
Žadatel: Omnium z. s.
Sídlo: Smetanova 135, Broumov 550 01
IČ: 22762370
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 54
Název projektu: Statické zajištění kostela sv. Havla v obci Brloh u Loun
Žadatel: Omnium z. s.
Sídlo: Smetanova 135, Broumov 550 01
IČ: 22762370
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 56
Název projektu: Návrat k původnímu typu oken a dveří v Café Henke v Rumburku
Žadatel: Jiří Kovář
Bydliště: *************************************
Datum narození: **************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 58
Název projektu: Obnova fary Zubrnice - Centrum Vincence Zahradníka
Žadatel: PhDr. Ilona Rožková
Bydliště: ********************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 59

34



Název projektu: Obnova usedlosti v Zubrnicích 32, západní část
Žadatel: Jarmila Berešová
Bydliště: **********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 60
Název projektu: Výměna a repase oken, výměna bočních vchodových dveří - II. etapa
Žadatel: U Laury s.r.o.
Sídlo: Nerudova 209, Praha 1 118 00
IČ: 28388721
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 61
Název projektu: II. etapa restaurování akantových rámů Proboštov
Žadatel: Římskokatolická farnost Proboštov
Sídlo: Proboštov 1, Malečov 403 27
IČ: 62769472
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 63
Název projektu: Oprava střechy, Oblouková 171, Žatec
Žadatel: Ing. arch. Jan Hora
Bydliště: ***********************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 64
Název projektu: Částečná obnova krovu a oprava střešní krytiny domu č. 31
Žadatel: Jarmila Štaubertová
Bydliště: ******************************
Datum narození/IČ: ************* / 67835961
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 65
Název projektu: Oprava uliční a dvorní fasády včetně obnovy a dřevěné kryté pavlače domu 
čp. 159 v ulici Žižkova v Terezíně
Žadatel: Mgr. Štěpán Stojanonov, Mgr. Jana Stojanovová
Bydliště: *****************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 66
Název projektu: Oprava fasády důstojnického pavilonu č. p. 1282
Žadatel: VOBAS s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 2005, Most 434 01
IČ: 25417045
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 71
Název projektu: Oprava kulturní památky Bývalá správní budova č. p. 1521 v Ústí nad 
Labem, ul. Revoluční

35



Žadatel: Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.
Sídlo: Revoluční 1521/84, Ústí nad Labem 400 01
IČ: 62243136
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 72
Název projektu: Obnova roubených stěn 1.NP chalupy č. ev. 302 v osadě Rájec, obec Tisá
Žadatel: Ing. Jaroslav Bukač, Nataša Bukačová
Bydliště: ******************************************
Datum narození: *************************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 73
Název projektu: Výměna oken městského domu č. p. 150, 151 v Žatci
Žadatel: Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, Žatec 438 24
IČ: 00265781
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 74
Název projektu: Oprava krovů a střešního pláště sborového domu v Chožově, etapa roku 2019
Žadatel: Náboženská obec Církve československé husitské v Chožově
Sídlo: Chožov 115, Chožov 439 22
IČ: 64018776
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 75
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Jakuba Staršího ve Vetlé
Žadatel: Římskokatolická farnost Vetlá
Sídlo: Kostelní 175, Štětí 411 08
IČ: 62769294
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 76
Název projektu: Oprava krovů a střech kostela sv. Václava v Budyni nad Ohří - presbytář
Žadatel: Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří
Sídlo: Děkanská 8, Budyně nad Ohří 411 18
IČ: 46770194
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 77
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Martina v Liběšicích u Žatce
Žadatel: Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce
Sídlo: Liběšice u Žatce, Liběšice u Žatce 439 63
IČ: 64018024
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 79
Název projektu: Kaple sv. Prokopa Chotiněves
Žadatel: Obec Chotiněves
Sídlo: Chotiněves 6, Úštěk 411 45
IČ: 00555223

36



Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 80
Název projektu: Restaurování nástěnných a nástropních maleb v Čajovém pavilonu v 
zahradách děčínského zámku, 5. etapa
Žadatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175, Děčín 405 38
IČ: 00261238
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 81
Název projektu: Oprava fasády budovy Základní školy Antonína Sochora, Duchcov -2. etapa
Žadatel: Město Duchcov
Sídlo: nám. Republiky 20/5, Duchcov 419 01
IČ: 00266299
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 82
Název projektu: Oprava střechy objektu Kulturního centra Duchcov
Žadatel: Město Duchcov
Sídlo: nám. Republiky 20/5, Duchcov 419 01
IČ: 00266299
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 84
Název projektu: Záchrana kulturní památky "Vladimírov"
Žadatel: Josef Kujal, MUDr. Hana Kujalová
Bydliště: *******************************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 87
Název projektu: Rekonstrukce historické lomenice - severní štít. výměna oken 2. etapa na 
venkovské usedlosti Lovečkovice 17
Žadatel: Jan Mattlach
Bydliště: ******************************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 88
Název projektu: Rekonstrukce věží kostela sv. Václava Strupčice
Žadatel: Obec Strupčice
Sídlo: Strupčice 51, Strupčice 431 14
IČ: 00262145
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 90
Název projektu: Záchrana městské věže v Budyni nad Ohří
Žadatel: Autorecar s.r.o.
Sídlo: Benešovská 300, Divišov 257 26
IČ: 61680214
Dotace: 0,- Kč

37



Projekt č. 92
Název projektu: Rekonstrukce a sanace zděných konstrukcí středního křídla zámku v Lipové
Žadatel: Via Tempora Nova z.s.
Sídlo: V. Moravce 15, Stehelčeves 273 42
IČ: 22826564
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 94
Název projektu: Restaurování pomníku básníka J. G. Seumeho, Teplice
Žadatel: Statutární město Teplice
Sídlo: Nám. Svobody 2/2, Teplice 415 95
IČ: 00266621
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 95
Název projektu: Oprava kostela Povýšení sv. Kříže Teplice
Žadatel: Statutární město Teplice
Sídlo: Nám. Svobody 2/2, Teplice 415 95
IČ: 00266621
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 99
Název projektu: Rekonstrukce roubení a podstávky obytného stavení Encovany č. p. 17
Žadatel: Tomáš Lorenc
Bydliště: *****************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 100
Název projektu: Obnova venkovského stavení v Českých Kopistech, vnitřní dveře a okna
Žadatel: Svobodný statek na soutoku, o.p.s.
Sídlo: České Kopisty 5, České Kopisty 412 01
IČ: 22795782
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 106
Název projektu: Oprava havarijního stavu farní budovy č. p. 76 v Jetřichovicích - 1. etapa - 
obnova roubení
Žadatel: Římskokatolická farnost Jetřichovice
Sídlo: Jetřichovice 76, Jetřichovice 407 16
IČ: 64707261
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 107
Název projektu: Generální oprava kostela sv. Anny ve Verneřicích - opatření proti vlhkosti 
provedení odvětrávacích kanálů - 1. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Verneřice
Sídlo: Českolipská 1, Verneřice 407 25
IČ: 64707512
Dotace: 0,- Kč

38



Projekt č. 108
Název projektu: Oprava havarijního stavu domu č. p. 30 na Mírovém náměstí v Úštěku
Žadatel: Eva Čechová, Pavel Čech
Bydliště: ************************************
Datum narození: **************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 111
Název projektu: Oprava havarijního stavu venkovních omítek včetně štukové výzdoby kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Arnolticích - 1. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Arnoltice
Sídlo: Arnoltice 1, Arnoltice 407 14
IČ: 63782600
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 113
Název projektu: Obnova a restaurování tří výklenkových kaplí křížové cesty (č. 6., č. 7, č. 8) 
v ohradní zdi kostela sv. Martina v Markvarticích
Žadatel: Římskokatolická farnost Markvartice u Děčína
Sídlo: Markvartice 194, Markvartice u Děčína 407 42
IČ: 64707253
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 121
Název projektu: Restaurování soch P. Marie, Marie Magdaleny a sv. Jana ze sousoší Kalvárie
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí 407 22
IČ: 00261181
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 122
Název projektu: Oprava střešní konstrukce, výměna oken a přeskládání schodiště
Žadatel: Ing. Robert Zika
Bydliště: ****************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 123
Název projektu: Oprava a restaurování kamenných prvků v interiéru a exteriéru kostela 
Narození Panny Marie, Hrušovany
Žadatel: Craigmaile John McGregor Lee
Bydliště: **************************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 127
Název projektu: II. etapa opravy oken na domě č. p. 179, Terezín
Žadatel: Město Terezín
Sídlo: Nám. ČSA 179, Terezín 411 55
IČ: 00264474
Dotace: 0,- Kč

39



Projekt č. 128
Název projektu: Stavební úpravy krovu věže kostela sv. Markéty ve Skytalech
Žadatel: Římskokatolická farnost Lubenec
Sídlo: Plzeňská 158, Kralovice 331 41
IČ: 47786744
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 129
Název projektu: Oprava ohradní opěrné zdi, doplnění zábradlí a oprava přístupového 
schodiště kostela v Konojedech
Žadatel: Vladimír Přibyl
Sídlo:****************************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 130
Název projektu: Lokální obnova věže kostela apoštola Pavla v Ústí nad Labem
Žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Ústí nad Labem a Náboženská obec 
církve československé husitské v Ústí nad Labem
Sídlo: Dvořákova 6, Horova 12, Ústí nad Labem 400 01
IČ: 44225563/63153467
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 133
Název projektu: Obnova fasád domu v Horním Týnci č. p. 1
Žadatel: Tomáš Brabec
Bydliště: *********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 134
Název projektu: Zámek v Pnětlukách - zabezpečovací práce před srážkovou vodou
Žadatel: Petr Červinský
Bydliště: **********************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 135
Název projektu: Oprava havarijního stavu střech, krovu a souvisejících konstrukcí venkovské 
usedlosti v Srdově č. p. 11
Žadatel: Jana Marešová
Bydliště: **********************************
Datum narození: *************
Dotace: 0,- Kč

Projekt č. 138
Název projektu: Restaurování a rekonstrukce a fasády, uvedení do původního historického 
stavu
Žadatel: Olga Syrovátková
Bydliště: **********************************************
Datum narození: ************
Dotace: 0,- Kč

40



Projekt č. 140
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Františka Xaverského v Bělé u Děčína
Žadatel: Římskokatolická farnost Bělá u Děčína
Sídlo: Husovo náměstí 99/13, Děčín IV. - Podmokly 402 02
IČ: 63782791
Dotace: 0,- Kč

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a neuzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
066/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 s žadateli, kteří nesplnili podmínky dotačního Programu 
pro rok 2019:

Projekt č. 44
Název projektu: Doplnění venkovních oken na empírové vile č.p. 228 v areálu manufaktury 
Jiřetín pod Jedlovou
Žadatel: Pavel Janda
Bydliště: *****************************
Datum narození: ************

Projekt č. 101
Název projektu: Restaurování sochy Merkura a Venuše včetně transferu a osazení v Klášterci 
nad Ohří
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: 00261939

Projekt č. 102
Název projektu: Oprava terénního schodiště a cesty p. č. 1142 a 1146 v Klášterci nad Ohří
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: 00261939

Projekt č. 105
Název projektu: Restaurování kamenných soch sv. Jana Křtitele a sv. Zachariáše z mostu v 
části obce Rumburk 2 - Horní Jindřichov
Žadatel: Město Rumburk
Sídlo: Tř. 9 května 1366/48, Rumburk 408 01
IČ: 00261602

Projekt č. 115
Název projektu: Rekonstrukce oken, vrat, vstupních dveří a okenic, fasáda na náměstí Úštěk
Žadatel: Ing. Martina Zaoralová
Bydliště: *********************************
Datum narození: *************

Projekt č. 117
Název projektu: Stavební úpravy objektu č.p. 5 Doksany
Žadatel: Obec Doksany
Sídlo: Doksany 108, Doksany 411 82
IČ: 00263524

41



Projekt č. 120
Název projektu: Obnova výplní st. otvorů zahradního pavilonu v areálu zámku č. p. 72 (ÚSKP 
5-2186) p.č. 53, k.ú. Milešov u Lovosic
Žadatel: Obec Velemín
Sídlo: Velemín 96, Velemín 411 31
IČ: 00264601

Projekt č. 124
Název projektu: Oprava Sochy sv. Jana Nepomuckého v Hrušovanech
Žadatel: Obec Polepy
Sídlo: Polepy 112, Polepy 411 47
IČ: 00264202

Projekt č. 126
Název projektu: Oprava střechy sv. Augustina v Lužici
Žadatel: Obec Lužice
Sídlo: Lužice 77, Lužice 435 24
IČ: 00266051

Projekt č. 136
Název projektu: Havarijní stav střechy kostela sv. Vavřince v Rumburku
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk
Sídlo: Náměstí Dobrovského 379/11, Rumburk 408 01
IČ: 46417935

Projekt č. 137
Název projektu: Restaurování malované dekorativní výmalby nástropních a nástěnných maleb 
v interiéru místnosti č. 402 fary v Žaboklikách
Žadatel: Václav Paparega, Eva Paparegová
Bydliště: *******************************
Datum narození: *************

Projekt č. 139
Název projektu: Oprava dřevěné lidové zvoničky typu vidlák v Peruci
Žadatel: Městys Peruc
Sídlo: Oldřichova 49, Peruc 439 07
IČ: 00265331

E) ukládá

1. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) a D) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 034/64R/2019
16.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „DUROtherm 
Thermoforming Czechia s.r.o., Rozšíření výrobní kapacity“ oznamovatele DUROtherm 
Thermoforming Czechia s.r.o.

42



Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „DUROtherm Thermoforming Czechia s.r.o., 
Rozšíření výrobní kapacity“ oznamovatele DUROtherm Thermoforming Czechia s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 035/64R/2019
16.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření a 
modernizace trolejbusových tratí Teplice – stavba 02“ oznamovatele Statutární město 
Teplice

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření a modernizace trolejbusových tratí 
Teplice – stavba 02“ oznamovatele Statutární město Teplice., takto:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 036/64R/2019
16.3 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2019-2025 – 
Aktuální informace o zálohových platbách pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

aktuální informaci o stavu výběru poplatků za vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových, zálohy na poplatek za odebrané množství podzemní vody pro rok 2019.

1
Usnesení č. 037/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 832 o výměře 567 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Česká Kamenice, č. p. 719, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 
832
- pozemek: p. č. 677/3 o výměře 1706 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 1866 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 038/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

43



          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 483/6 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: p.č. 483/8 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: p.č. 484 o výměře 870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: p.č. 486/1 o výměře 6158 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p.č. 487 o výměře 241 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p.č. 1361/1 o výměře max. 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda
- pozemek: p.č. 1361/2 o výměře 100 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
obec Český Jiřetín, k. ú. Český Jiřetín, zapsaných na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 039/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 295 o výměře 319 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Cínovec, č. p. 16, jiná stavba, stavba stojí na pozemku: st. 295
- pozemek: p.č. 295/1 o výměře 505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 040/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1143/15 o výměře 10766 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 1143/16 o výměře 1615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/17 o výměře 11919 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/18 o výměře 4187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/19 o výměře 12695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/22 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

44



plocha
- pozemek: p.č. 1143/25 o výměře 6870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/27 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/28 o výměře 618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/34 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/35 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/36 o výměře 2981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/37 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/38 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/39 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/40 o výměře 643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/41 o výměře 339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/42 o výměře 3640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/43 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/44 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/45 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/46 o výměře 3226 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/47 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/48 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/49 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/50 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/51 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/52 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/53 o výměře 2393 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/54 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/55 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/56 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

45



ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/57 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/57
- pozemek: p.č. 1143/58 o výměře 606 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rumburk 2-Horní Jindřichov, č.p. 138, jiná stavba, stavba stojí na pozemku 
p.č: 1143/58
- pozemek: p.č. 1143/59 o výměře 47 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/59
- pozemek: p.č. 1143/60 o výměře 160 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/60
- pozemek: p.č. 1143/61 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/61
- pozemek: p.č. 1143/62 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/62
- pozemek: p.č. 1143/63 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/63
- pozemek: p.č. 1143/64 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rumburk 2-Horní Jindřichov, č.p. 134, jiná stavba, stavba stojí na pozemku 
p.č: 1143/64
- pozemek: p.č. 1143/65 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/65
- pozemek: p.č. 1143/66 o výměře 500 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/66
- pozemek: p.č. 1143/67 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/67
- pozemek: p.č. 1143/68 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/68
- pozemek: p.č. 1143/69 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/70 o výměře 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/71 o výměře 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/72 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/73 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2892 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 041/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 4 o výměře 939 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Hřensko, č. p. 4, bydlení, stavba stojí na pozemku: st. 4
- pozemek: p.č. 293 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsaných na LV č. 272 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

46



Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 042/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 386 o výměře 235 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Starý Jiříkov, č. p. 617, občanská vybavenost, stavba stojí na pozemku: st. 386
- pozemek: st. 1713/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
způsob využití: zbořeniště
- pozemek: st. 1713/4 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
způsob využití: zbořeniště
- pozemek: st. 1714 o výměře 838 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 1714
- pozemek: p.č. 4492/3 o výměře 2574 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p.č. 6361/2 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 6361/3 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 6361/4 o výměře 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 6361/5 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1523 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 043/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje Správě železniční 
dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 
00, IČ: 70994234, a to:
- pozemek: p.č. 897/15 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p. č. 897/3 geometrickým plánem č. 120-170882/2018 ze dne 27.2.2018)
obec Osek, k. ú. Hrdlovka-Nový Dvůr, zapsaný na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 266/8 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p. č. 266/3 geometrickým plánem č. 494-170882/2017 ze dne 23.1.2018)
- těleso komunikace na pozemku p.č. 266/8 o výměře 132 m2 (pozemek 266/8 oddělen z 
pozemku p. č. 266/3 geometrickým plánem č. 494-170882/2017 ze dne 23.1.2018)
obec Jeníkov, k. ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaný na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 934/23 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
- pozemek: p.č. 934/24 o výměře 670 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice

47



(odděleny z pozemku p. č. 934/7 geometrickým plánem č. 1160-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
obec Osek, k. ú. Osek u Duchcova, zapsaný na LV č. 1390 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 1237/35 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 1237/1 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
- pozemek: p.č. 1237/37 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha
(oddělen z pozemku p. č. 1237/5 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
- pozemek: p.č. 1237/38 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 1237/7 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
- pozemek: p.č. 1237/39 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 1237/7 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
obec Mariánské Radčice, k. ú. Libkovice u Mostu, zapsané na LV č. 159 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 044/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.č. 2012/13 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 045/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 825/7 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 825/1 o výměře 399 m2 dle geometrického plánu č. 
194-9/2019 ze dne 25. 1. 2019)
obec Děčín, k. ú. Loubí u Děčína, zapsané na LV č. 211 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 046/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 900/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

48



plocha (oddělen z p.č. 900 o výměře 16840 m2 dle geometrického plánu č. 287-536/2018 ze 
dne 29. 10. 2018)
obec Sedlec, k.ú. Sedlec u Libochovic, zapsané na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 047/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 735/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 
přirozený (oddělen z p.č. 735/1 o výměře 6081 m2 dle geometrického plánu č. 263-128/2017 
ze dne 16. 7. 2018)
obec Býčkovice, k.ú. Býčkovice, zapsané na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.
- pozemek: p.č. 872/5 o výměře 9 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 
přirozený (oddělen z p.č. 872/1 o výměře 4196 m2 dle geometrického plánu č. 276-128/2017 
ze dne 18. 9. 2018)
obec Křešice, k.ú. Zahořany u Litoměřic, zapsané na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 048/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 1366/7 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní dopravní plocha (oddělen z p.č. 1366/1 o výměře 8658 m2 dle geometrického plánu č. 
584-168/2018 ze dne 20. 6. 2018)
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

13
Usnesení č. 049/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
************************************************************************, a 
to:
- pozemek: část p.č. 1041/1 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Libouchec, k. ú. Čermná u Libouchce, zapsané na LV č. 424 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

49



14
Usnesení č. 050/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5.5.2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Správě 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
IČO:70994234, a to:
- pozemek: p.č. 3325/6 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha (oddělen z 
pozemku p. č. 3325/1 geometrickým plánem č. 2851-551/2018 ze dne 17.5.2018)
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.270,-- Kč (dle ZP - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic ÚK, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

15
Usnesení č. 051/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí 
Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988 a to:
- pozemek: p.č. 1200/2 o výměře 27018 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: vod. dílo, přehrada LV 61,
obec Březno, k. ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 4.046.220,- 
Kč (dle ZP č. 2390-11/19 ze dne 13. 2. 2019) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

50



předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

16
Usnesení č. 052/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
*****************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 599/29 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 599/1 o výměře 6149 m2 dle 
geometrického plánu č. 400-46/2018)
obec Děčín, k. ú. Folknáře, zapsané na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 18.700,- Kč + DPH (dle ZP č. 
2225-084-2018 ze dne 26. 11. 2018 plus ostatní náklady ve výši 2.420,- Kč viz důvodová 
zpráva), a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
41703, IČO: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

17
Usnesení č. 053/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Smolnice, 
se sídlem Smolnice 104, PSČ: 439 14 Smolnice, IČO: 00556424, a to:
- pozemek: p.č. 2382/10 o výměře 504 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 2382/12 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,

51



- pozemek: p.č. 2382/13 o výměře 297 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 2382/14 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 2382/20 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Smolnice, k. ú. Smolnice u Loun, zapsaných na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

18
Usnesení č. 054/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to staveb nezapisovaných do 
katastru nemovitostí:
- sportovní hřiště umístěné na p. č. 2258/2 v k. ú. Kadaň
- stavba plotu umístěná na p. č. 2258/3 v k. ú. Kadaň
- stavební buňka umístěná na p. č. 2258/3 v k. ú. Kadaň

19
Usnesení č. 055/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Chbany, se 
sídlem Chbany 19, PSČ: 431 57 Chbany, IČO: 00261882, a to:
- pozemek: p.č. 245/4 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 245/3 o výměře 7366 m2 geometrickým plánem č. 
128-122/2018 ze dne 16.11.2018),
- pozemek: p.č. 245/5 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
zeleň (pozemek oddělen z p.č. 245/3 o výměře 7366 m2 geometrickým plánem č. 
128-122/2018 ze dne 16.11.2018),
obec Chbany, k. ú. Chbany, zapsaných na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

20
Usnesení č. 056/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Těchlovice, 
se sídlem: Těchlovice 37, 40502 Těchlovice, IČO: 64679446, a to:
- pozemek: p. č. 776/21 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 776/22 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 776/1 o výměře 8956 m2 dle geometrického plánu pro 

52



rozdělení pozemku č. 302-068/2018)
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 199 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

21
Usnesení č. 057/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chlumec, 
se sídlem Muchova 267, Tisá 403 39, IČO: 00391387, a to:
- pozemek: část p. č. 734 o výměře max. 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
- pozemek: část p. č. 761/1 o výměře max. 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Chlumec, k.ú. Chlumec u Chabařovic, zapsaný na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

22
Usnesení č. 058/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Světec, se sídlem: Zámek 1, Světec 417 53, IČ:00266612, a to:
- pozemek: p. č. 509/27 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 509/5 o výměře 5489 m2 geometrickým plánem 
č. 344-31/2018 ze dne 13.8.2018)
obec Světec, k.ú. Světec, zapsaný na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

23
Usnesení č. 059/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

53



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Louny, se sídlem Mírové náměstí 35, PSČ: 440 23 Louny, IČO: 00265209, a to:
- pozemek: p.č. 3738/391 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 3738/323 o výměře 31 m2 geometrickým plánem 
č. 4899-8/2019 ze dne 6. 2. 2019),
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, Louny, PSČ: 440 01, 
IČO: 14451042.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

24
Usnesení č. 060/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, IČO: 00261912, a to:
- pozemek: p.č. 1422/2 o výměře 812 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaný na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za podmínek:
1. zachování sadu, tzn. 22 ks slivoní
2. podání písemné zprávy SŠTGaA, p.o. o prováděné údržbě a stavu slivoní a to 1x za rok v 
termínu do 31.12 příslušného roku
3. umožnění přístupu zástupcům SŠTGaA, p.o. a kmotrům jednotlivých slivoní na pozemek 
po předchozí domluvě
- stavba plotu (stavba nezapisovaná do katastru nemovitostí) umístěná na p. č. 1422/1 k. ú. 
Kadaň a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem 
Pražská 702/10, PSČ: 430 01, IČO: 18383696.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá
54



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

25
Usnesení č. 061/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČO: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 2924/49 o výměře 558 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

26
Usnesení č. 062/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 1132/2 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1132/3 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1132 o výměře 5242 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 1923-134/2018)
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

55



2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

27
Usnesení č. 063/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 40746 Krásná Lípa, IČO: 00261459, 
a to:
- pozemek: p. č. 1356/3 o výměře 567 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p. č. 1356/4 díl „a“ o výměře 51 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek 
byl oddělen z p. p. č. 1356/4 o výměře 168 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2004-132/2018)
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov Krásná 
Lípa, příspěvková organizace, se sídlem: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 40777, IČO: 
47274573.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

28
Usnesení č. 064/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Straškov-Vodochody, se sídlem Straškov 2, PSČ 411 84 Straškov-Vodochody, IČO: 
00264431, a to:

56



- pozemek: p.č. 615/5 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 615/6 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
(odděleny z p.č. 615/1 o výměře 4124 m2 dle geometrického plánu č. 414-55/2018 ze dne 19. 
4. 2018),
obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov, zapsaných na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

29
Usnesení č. 065/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Píšťany, se sídlem Píšťany č.p. 64, PSČ 411 01 Žalhostice, IČO: 526789, a to:
- pozemek: p.č. 271/11 o výměře 401 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(oddělen z p.č. 271/1 o výměře 10268 m2 dle geometrického plánu č. 386-121/2018 ze dne 
16. 7. 2018),
- pozemek: p.č. 272/3 o výměře 392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(oddělen z p.č. 272/1 o výměře 957 m2 dle geometrického plánu č. 386-121/2018 ze dne 16. 
7. 2018),
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

57



Termín: 29. 4. 2019

30
Usnesení č. 066/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Vědomice, se sídlem Na Průhonu 270, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 
00264598, a to:
- pozemek: p.č. 88/198 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
(oddělen z p.č. 88/1 o výměře 55433 m2 dle geometrického plánu č. 946-167/2018 ze dne 20. 
8. 2018),
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsané na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace, se sídlem Roudnická 37, Vědomice, PSČ: 413 01, IČ: 00081701.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

31
Usnesení č. 067/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 307/1 o výměře 4109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 385/1 o výměře 2183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je oddělen z pozemku p.č. 385 o výměře 3293 m2 geometrickým plánem č. 
893-216/2018 ze dne 16. 10. 2018),
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

58



státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 7702/2018 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 307/1 o výměře 4109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 385/1 o výměře 2183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je oddělen z pozemku p.č. 385 o výměře 3293 m2 geometrickým plánem č. 
893-216/2018 ze dne 16. 10. 2018),
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

32
Usnesení č. 068/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 799/24 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 799/25 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 799/26 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 909/12 o výměře 3463 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 909/14 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 943/6 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,

59



obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsaných na LV
č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 212/18/4120 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 799/24 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 799/25 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 799/26 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 909/12 o výměře 3463 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 909/14 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 943/6 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsaných na LV
č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

33
Usnesení č. 069/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 753/16 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

60



silnice,
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
5/2019 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 753/16 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

34
Usnesení č. 070/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonávají Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p., IČ: 00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Praha 6, Dejvice, PSČ 160 00, 
a to:
- pozemek: p.č. 926 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Okounov, k.ú. Kotvina, zapsaný na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

61



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

35
Usnesení č. 071/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 78/2 o výměře 293 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.č. 93/5 o výměře 193 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Žiželice, k.ú. Hořetice u Žiželic, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

36
Usnesení č. 072/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 282/3 o výměře 942 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 282/4 o výměře 525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,

62



- pozemek: p.č. 282/11 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 282/12 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 19/U/Fi/2019 a doložky dle přílohy č. 2.10 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 282/3 o výměře 942 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 282/4 o výměře 525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 282/11 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 282/12 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

37
Usnesení č. 073/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 131 o výměře 293 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
obec Měcholupy, k.ú. Milošice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

63



kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad,
- pozemek: p.č. 388/2 o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

38
Usnesení č. 074/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy České 
republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08, a 
to:
- pozemek: p.č. 3686/14 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaný na LV č. 2696 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, hospodaření Lesy ČR, s.p., a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

39
Usnesení č. 075/64R/2019

64



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2849 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 3177/1 o výměře 3958 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 932/2019 a doložky dle přílohy č. 2.14 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2849 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 3177/1 o výměře 3958 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

40
Usnesení č. 076/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Severočeských dolů, a.s., IČ: 49901982, se sídlem Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 

65



430 01, a to:
- pozemek: p.č. 1662/2 o výměře 1348 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1662/4 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1662/6 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 3079 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Severočeské doly, a.s. a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je přijetí daru uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

41
Usnesení č. 077/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 862/6 o výměře 890 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 862/7 o výměře 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 862/8 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Teplice, k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 36/19/4120 a doložky dle přílohy č. 2.17 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:

66



- pozemek: p.č. 862/6 o výměře 890 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 862/7 o výměře 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 862/8 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Teplice, k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

42
Usnesení č. 078/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1608/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
346/2019 a doložky dle přílohy č. 2.19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1608/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.

67



Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

43
Usnesení č. 079/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p.č. 956/2 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Nové Sedlo, k. ú. Nové Sedlo u Žatce, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
ULN/16/2019 a doložky dle přílohy č. 8.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p.č. 956/2 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Nové Sedlo, k. ú. Nové Sedlo u Žatce, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

44
Usnesení č. 080/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

68



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Otvice, se sídlem: Školní 95, 43111 Otvice, IČO: 00262064, a to:
- pozemek: p.č. 72/57 o výměře 4113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 72/59 o výměře 1178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 73/6 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 333/10 o výměře 550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 573/2 o výměře 688 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 685/36 o výměře 238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 723/3 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro obec Otvice a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: 
Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00829048.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

45
Usnesení č. 081/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: p.č. 15/2 o výměře 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
dopravní plocha
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 15 o výměře 669 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 874-187/2018 ze dne 24. 9. 2018 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí)

69



obec Ústí nad Labem, k. ú. Svádov, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Statutární město Ústí nad Labem
- pozemek: p.č. 261/2 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 261 o výměře 4091 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 501-118/2018 ze dne 11. 6. 2018 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Církvice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Statutární město Ústí nad Labem a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 00829048.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

46
Usnesení č. 082/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 00264466, to:
- pozemek: p.č. 1603/8 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku č. 1603 o výměře 929 m2 geometrickým plánem č. 
1738-014/2018 ze dne 25. 6. 2018),
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 19.260,--Kč (60,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

70



47
Usnesení č. 083/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Mikulášovice, se sídlem Mikulášovice 1007, PSČ 407 79, IČ: 00261581, a to:
- pozemek: p.č. 5853/28 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 1.260,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

48
Usnesení č. 084/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, 
a to:
- pozemek: p.č. 2552/3 o výměře 417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku č. 2252 o výměře 1022 m2 geometrickým plánem č. 
4502-59/2017 ze dne 21. 5. 2017),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem a 
úhradu nákladů spojených s převodem pozemku.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá
71



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

49
Usnesení č. 085/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Dubí, se sídlem Ruská 264/128, Dubí, PSČ 417 01, IČ: 00266281, a to:
- pozemek: p.č. 1178/11 o výměře 1180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 70.800,--Kč (60,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

50
Usnesení č. 086/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Verneřice, se sídlem Mírové náměstí 138, Verneřice, PSČ 407 25, IČ: 00261742, a to:
- pozemek: p.č. 615 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Verneřice, k.ú. Čáslav u Verneřic, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 7.620,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

72



jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

51
Usnesení č. 087/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní (nabytí) nemovité věci do 
vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Severočeské doly a.s., se sídlem Boženy Němcové 
5359, PSČ 430 01 Chomutov, IČO: 49901982, dle přílohy č. 4.4 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 203/1 o výměře cca 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha (zatížený 
věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro potřeby realizace stavby „Rekonstrukce mostu 
1981-002 přes železnici Kadaň“.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Smlouvu o 
smlouvě budoucí kupní, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

52
Usnesení č. 088/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Rtyně nad Bílinou, se sídlem Rtyně nad Bílinou č.p. 34, PSČ 417 62 Rtyně nad Bílinou, 
IČO: 00266574, a to:
- pozemek: p. č. 207/50 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (oddělen z pozemku p. č. 207/36 o výměře 337 m2 geometrickým plánem č. 
412-240/2018 ze dne 15. 1. 2019),
- pozemek: p. č. 207/51 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (vzniklý sloučením dílu „a“ pozemku p. č. 207/33 o výměře 11608 m2 a 

73



dílu „b“ pozemku p. č. 207/49 o výměře 473 m2 geometrickým plánem č. 412-240/2018 ze 
dne 15. 1. 2019 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemku p. č. 681/4 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p. č. 681 o výměře 627 m2 geometrickým plánem č. 
412-240/2018 ze dne 15. 1. 2019)
obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro potřeby realizace stavby 
„III/25817 Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ za kupní cenu 
4.200,--Kč (60,--Kč/m2 viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

53
Usnesení č. 089/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, PSČ 431 91 Vejprty, IČO: 00262170, a to:
- pozemek: p. č. 1510/14 o výměře 1061 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p. č. 2185/4 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov za kupní cenu 66.760,- Kč (60,--Kč/m2 + 100,--Kč/m2 viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

74



54
Usnesení č. 090/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti ZENERGO Moravia s.r.o., se sídlem: Štěpánská 539/9, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČO: 01619209, a to:
- pozemek: p.č. 1361/4 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1361/1 o výměře 13804 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 532-074/2018 ze dne 31. 7. 2018
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ZENERGO Moravia s.r.o., za celkovou kupní cenu 
5.750,00 Kč a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00829048.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

55
Usnesení č. 091/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Zdeňka Kořínka, bytem Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 9, 40502 Děčín, a to:
- pozemek: p.č. 1088/5 o výměře 557 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1145/5 o výměře 406 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1078/34 o výměře 32 m2, druh pozemku: orná půda
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 1078/14 o výměře 2685 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 296-57/2018 ze dne 27.3.2018
- pozemek: p.č. 1088/7 o výměře 261 m2, druh pozemku: orná půda
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 1088/2 o výměře 4604 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 297-57/2018 ze dne 27. 3. 2018
- pozemek: p.č. 1078/31 o výměře 224 m2, druh pozemku: orná půda
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsaných na LV č. 275 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Zdeňka Kořínka, za celkovou kupní cenu 

75



200.000, Kč, (135,14 Kč/m2, cena sjednána dohodou – viz důvodová zpráva), a předání 
uvedených nemovitých věcí mimo pozemku p.č. 1078/31 k hospodaření příspěvkové 
organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00829048.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

56
Usnesení č. 092/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti České dráhy a. s., se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 
11000 Praha 1, IČO: 70994226, a to:
- pozemek: p.č. 397/13 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využíti: ostatní 
komunikace
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 397/1 o výměře 41079 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1246-157/2018 ze dne 12. 9. 2018)
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1719 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro České dráhy, a.s., za 
kupní cenu 4.000,00 Kč + DPH (64,00 Kč/m2 dle ZP č. 457/30/2018 ze dne 18. 12. 2018, 
plus ostatní náklady ve výši 3.680,00 Kč - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
00829048.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

57
Usnesení č. 093/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

76



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Krupky, se sídlem Mariánské náměstí 32, PSČ 417 42 Krupka - Bohosudov, IČO: 
00266418, a to:
- pozemek: st. p. č. 151 o výměře 328 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba č.p. 114, bydlení, umístěná na st. p.č. 151
- pozemek: p. č. 1/1 o výměře 226 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 10001 u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, to vše za kupní cenu 7.888.360,-- Kč ( ZP č. 3620/7/2019 ze 
dne 30.1.2019 plus ostatní náklady ve výši 3.430,-- Kč – viz důvodová zpráva), a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb 
Háj a Nová Ves, se sídlem: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČO: 63787911.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

58
Usnesení č. 094/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
FITNESS COMPANY s.r.o., se sídlem Cihlářská 5478, Chomutov, PSČ: 430 03, IČO: 
49100785 a to:
- pozemek: p. č. 4881 o výměře 755 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Chomutov, č. p. 5478, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p. č. 4881,
- pozemek: p. č. 4893/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,
- pozemek: p. č. 4893/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,
- pozemek: p. č. 4893/4 o výměře 1134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p. č. 4894/4 o výměře 34 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 3693 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro FITNESS COMPANY s.r.o. za celkovou 
kupní cenu 10.000.000, Kč (cena sjednána dohodou) a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 

77



Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, 
IČO: 18383696.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

59
Usnesení č. 095/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o budoucím nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od města Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, Postoloprty, PSČ: 439 42, IČO: 
00265403 a to:
- pozemek: p. č. 1556/1 o výměře 4092 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p. č. 1557/1 o výměře 8143 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/17 o výměře 723 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/19 o výměře 116 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Březno, k. ú. Březno u Loun, zapsaných na LV č. 158 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro AGROSPOL Březno spol. s r.o.
- pozemek: p. č. 1557/2 o výměře 784 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/3 o výměře 1172 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p. č. 1557/4 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p. č. 1557/5 o výměře 358 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/6 o výměře 1308 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/7 o výměře 874 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/8 o výměře 39 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/9 o výměře 1099 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p. č. 1557/16 o výměře 1948 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: st.p. č. 154 o výměře 60 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
obec Březno, k. ú. Březno u Loun, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny, pro 
************************************************************ za cenu obvyklou 
stanovenou podle znaleckého posudku + ostatní náklady města Postoloprty spojené s nabytím 
předmětných nemovitých věcí do vlastnictví města.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit budoucí kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019 

78



60
Usnesení č. 096/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve spoluvlastnictví 
***************************************************************************
***************************************************************************
****, a to:
- pozemek: část p. č. 593/1 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
manipulační plocha
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1966 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro potřeby realizace 
stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“ hrazené z IROP na dobu určitou, s 
platností ode dne uzavření smlouvy po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2023, za 
cenu 22,--Kč/m2/rok, tj. celkově za 264,--Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

61
Usnesení č. 097/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
***************************************************************************
***********************, a to:
- pozemek: část p. č. 4313/5 o výměře 37 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Roudnice nad Labem č.p. 314, tech. vyb.
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2258 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro potřeby realizace stavby 
„Komunikace II/240 Rekonstrukce mostního objektu 240-031, 031A v Roudnici nad Labem“ 
na dobu určitou, s platností ode dne uzavření smlouvy po dobu realizace Stavby, nejpozději 
do 31. 12. 2023, za cenu 22,--Kč/m2/rok, tj. celkově za 814,--Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

79



62
Usnesení č. 098/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 194N10/38 (č. 1754/2010) dle 
přílohy č. 8.13 tohoto usnesení mezi ČR-Státním pozemkovým úřadem, se sídlem: 130 00 
Praha 3 - Žižkov, Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774 a Ústeckým krajem, kterým se mění 
předmět nájmu a výše ročního nájemného. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 3 k 
nájemní smlouvě, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

63
Usnesení č. 099/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemků č. O994150063 (č. 
15/SML1759/NSN/MAJ) dle přílohy č. 8.14 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Povodí 
Labe, státní podnik, se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 70890005 na pronájem části nemovitých věcí o výměře celkem 11.676 m2 po 
dokončení realizace části stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, za úhradu 1,00 Kč/m2/rok, 
tj. 11.676,00 Kč/rok. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k 
nájemní smlouvě na pronájem nemovitých věcí, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

64
Usnesení č. 100/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 15/10 (č. 11/SML0153) dle přílohy 
č. 8.15 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a organizací Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem: Praha 1, Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ: 110 00, IČO: 
70994234 na pronájem části nemovitých věcí o výměře celkem 802 m2 po dokončení stavby 
„Cyklostezka Ploučnice“, za úhradu 45,00 Kč/m2/rok v k.ú. Děčín, k.ú. Děčín Staré-Město, 

80



k.ú. Březiny u Děčína a 22,00 Kč/m2/rok v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Malá Veleň, k.ú. 
Oldřichov nad Ploučnicí a k.ú. Starý Šachov, tj. 19.921,00 Kč/rok (802 m2). 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 3 k 
nájemní smlouvě, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

65
Usnesení č. 101/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 k Smlouvě o nájmu nebytových prostor v budovách 
Krajského úřadu Ústeckého kraje za účelem umístění a provozování nápojových automatů č. 
12/SML2753 dle přílohy č. 1.1 tohoto usnesení mezi BaKo, s.r.o., se sídlem: 413 01 Roudnice 
nad Labem, K Řípu 634, IČO: 61537802 a Ústeckým krajem, kterým se mění ceny nápojů.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 4 k 
nájemní smlouvě, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

66
Usnesení č. 102/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
***************************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 4246/1 o výměře 48 m2, druh pozemku: chmelnice
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3259 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro ***************, na dobu určitou, od protokolárního 
předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 2021, pro účely 
realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

67
Usnesení č. 103/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

81



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
***************************************************************************
*, a to:
- pozemek: část p.č. 4246/3 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 4246/5 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 
ostatní komunikace
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro ***************** (podíl 1/3), ****************** 
(podíl 1/3), a *************** (podíl 1/3), na dobu určitou, od protokolárního předání 
staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 2021, pro účely realizace 
projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

68
Usnesení č. 104/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
******************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 4251/7 o výměře 57 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p.č. 4284/2 o výměře 15 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využiti: 
koryto vodního toho přirozené nebo upravené
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 2103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro ***********************, podíl ½) a 
***********************, podíl ½), na dobu určitou, od protokolárního předání staveniště 
do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 2021, pro účely realizace projektu s 
názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

82



69
Usnesení č. 105/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
společností Rolnické družstvo Dobroměřice, se sídlem: Pražská 33, 440 01 Dobroměřice, 
IČO: 49096168, dle přílohy č. 8.19 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p.č. 4251/6 o výměře 131 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p.č. 4254/6 o výměře 30 m2, druh pozemku: chmelnice
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3641 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro Rolnické družstvo Dobroměřice na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 
2021, pro účely realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

70
Usnesení č. 106/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ford Tranist 28/3 2006 neurčen 300 000,- 0,-
SPZ: 3U7 3935 počet ujetých kilometrů: 158 990
Výrobní číslo: WF0PXXBDFP2U42590
Dacia Logan 53 2006 2006 200 000,- 0,-
SPZ: 3U7 4683 počet ujetých kilometrů: 171 652
Výrobní číslo: UU1LSDAEH36353554
Hlavní PC 2316 2004 2004 26 251,- 0,-
Výrobní číslo: L20040218
Kopírovací stroj DHIM011004 2001 2001 39 990,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna 2486/111 2006 2006 23 562,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tel. ústředna 5-431-1-24 2001 1997 263 031,90 0,-
Výrobní číslo: 07016
Křovinořez 2674-4 2013 2013 24 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Křovinořez 2674-3 2013 2013 24 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

83



Zásobník 247 1991 nezjištěn 33 617,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Samosběrací vůz 4-196536/27 1988 nezjištěn 86 100,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kontejner 256 1991 nezjištěn 21 560,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kontejner 255 1991 nezjištěn 21 560,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČ: 
47274654.

71
Usnesení č. 107/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Fyzioterapeutický pás 842 2010 2010 4 200,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Špindlerova 690, 413 01, IČ: 46773762.

72
Usnesení č. 108/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
sedací souprava 80042 2006 2006 26 890,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna Dlažkovice, příspěvková organizace, Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice, 
IČ: 46773690.

73
Usnesení č. 109/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)

84



AC OfficePro Sk/1344 1999 1999 39 909,- 0,-
Výrobní číslo: S8A50AC99900826
PC SK/1360 2000 2000 31 809,- 0,-
Výrobní číslo: DA164055/1200
PC Sk/1361 2000 2000 34 250,- 0,-
Výrobní číslo: DA164053/1200
Monitor Vt/191 2001 2001 20 728,- 0,-
Výrobní číslo: 1Y009671B
PC sestava Vt/194 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020936952, C6GG2AB024008
PC sestava Vt/195 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020937142, C6GG2AB02797
PC sestava Vt/196 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020937013, C6GG2AB024000
PC sestava Vt/197 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020936962, C6GG2AB023121
PC sestava Vt/198 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020937134, C6GG2AB023297
PC sestava Vt/199 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020937020, C6GG2AB024332
PC sestava Vt/200 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 02937023, C6GG2AB023135
PC sestava Vt/201 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020936948, C6GG2AB023149
PC sestava Vt/202 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020936467, C6GG2AB023028
PC sestava Vt/203 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020937150, C6GG2AB023305
PC sestava Vt/204 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020936953, C6GG2AB023993
PC sestava Vt/205 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020937135, C6GG2AB024030
PC sestava Vt/206 2002 2002 21 991,- 0,-
Výrobní číslo: 020936956, C6GG2AB023291
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Lovosice, příspěvková organizace, 
Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice, IČ: 46773720.

74
Usnesení č. 110/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
dataprojektor 30395 2006 2006 28 810,- 0,-
Výrobní číslo: F6J001294
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola, Most, příspěvková 
organizace, Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČ: 36125382.

85



75
Usnesení č. 111/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Switch 3 COM DM2426 2002 2002 25 241,80 0,-
Výrobní číslo: 0100/7HJF030756
Switch 3 COM DM2441 2002 2002 24 314,60 0,-
Výrobní číslo: 0101/LV5G1I0002016
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pařížská 15, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 44556969.

76
Usnesení č. 112/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC sestava 1-21-30.1/01 2001 2001 57 170,10 0,-
Výrobní číslo: A032789, C8413A
PC sestava 402-755/2 1997 1997 51 438,86 0,-
Výrobní číslo: TAO-0275, Sn CN7489501A20IP
PC sestava 1-21-300.1/03 2003 2003 33 942,- 0,-
Výrobní číslo: DT032789/0901, RZZFL01868
PC sestava 1-21300-14/05 2005 2005 21 639,- 0,-
Výrobní číslo: 05116002E, C342TM9G900039
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Rumburk, příspěvková 
organizace, Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk, IČ: 65082184.

77
Usnesení č. 113/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
kopírka 9245 2011 nezjištěn 25 986,- 0,-
Výrobní číslo: KJD1
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Teplice, 
příspěvková organizace, U Červeného kostela 110, 415 01 Teplice, IČ: 70839913.

86



78
Usnesení č. 114/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
digestoř G2/3 1996 1996 36 850,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 
organizace, Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, IČ: 49872559.

79
Usnesení č. 115/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
škrabka brambor 2/100 2010 nezjištěn 35 557,- 35 557,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, příspěvková organizace, 
Štefánikova 761/14, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 70229457.

80
Usnesení č. 116/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
notebook 618 2010 nezjištěn 25 278,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplice, příspěvková 
organizace, Chelčického 4, 417 01 Teplice, IČ: 46071172.

81
Usnesení č. 117/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
87



předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pračka 2963 2002 2002 39 900,- 0,-
Výrobní číslo: 12NC-857007910000
Pračka 11060076 2004 2003 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka 11090012 2006 2005 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Varný kotel HIM22IM00143 2006 2006 195 874,- 95 648,78
Výrobní číslo: nezjištěno
Varný kotel 22IM00143 2006 2006 200 634,- 97 973,18
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor 4031 2007 2006 24 999,52 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor 4051 2007 2006 23 380,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor 4134 2008 2007 20 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kompresor 509148 2003 2003 39 924,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 13DM00037 2013 2013 28 677,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 13DM00035 2013 2013 28 677,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
Bratislavská 2166, 407 46 Varnsdorf, IČ: 18383874.

82
Usnesení č. 118/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC sestava 517/07 2007 2007 48 998,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka 515/05 2005 nezjištěn 42 412,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tabule V25/06 2006 nezjištěn 21 208,18 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tabule V27/06 2006 nezjištěn 21 208,18 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tabule 555/08 2008 nezjištěn 29 420,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace, Neklanova 1807, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 70839824.

83

88



Usnesení č. 119/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Monitor 616713 2003 nezjištěn 23 292,24 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 450104 2004 2004 49 700,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor 619620 2019 2011 20 412,- 0,-
Výrobní číslo: EYJC80500111300A128401
Notebook 450109 2004 2004 49 700,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 450106 2004 2004 49 700,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Váha a pokladna 450057 1997 nezjištěn 30 922,- 1 802,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC pokladní systém 450037 1995 1995 194 854,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 00082627.

84
Usnesení č. 120/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektrická jiskřička DS003 1971 1971 85 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frézka DS009 1974 1974 72 573,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Trhací stroj LS032 1997 1965 70 028,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
UZ-přístroj LS027 1997 1997 40 260,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Scanner PS091 1995 1995 34 514,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Chomutov, příspěvková organizace, Školní 50, 430 01 Chomutov, IČ: 47796006.

85
Usnesení č. 121/64R/2019

89



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
kopírka 43 2005 2004 106 981,- 0,-
Výrobní číslo: 31935277
Plotter 37 2003 2002 109 998,10 0,-
Výrobní číslo: AAH01181
Skříň 44 2007 2006 106 191,30 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Nábytková stěna 433297 1990 1990 24 446,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC 482 2008 2007 29 281,- 0,-
Výrobní číslo: DA312034/1205
PC 430190 2005 2004 37 784,- 0,-
Výrobní číslo: 504873
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace, Alejní 880/12, 415 01 Teplice, IČ: 00524646.

86
Usnesení č. 122/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
dataprojektor 7368 2006 2006 33 927,- 0,-
Výrobní číslo: PDJ5601090S40
Dataprojektor 7287 2006 2006 33 927,- 0,-
Výrobní číslo: PDW3600142TVOH
PC 7033 2004 2004 22 029,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka 7422 2006 2006 24 988,40 0,-
Výrobní číslo: ARM155E
Čtečka karet 7275 2005 2005 38 453,- 0,-
Výrobní číslo: BC615
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. V. 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
44555512.

87
Usnesení č. 123/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

90



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Multimediální učebna 340 2004 nezjištěn 221 886,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/291 2007 nezjištěn 22 013,25 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/294 2007 nezjištěn 22 013,25 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/292 2007 nezjištěn 22 013,25 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zesilovač 239 1995 nezjištěn 25 155,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/414 2007 nezjištěn 21 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/415 2007 nezjištěn 21 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/416 2007 nezjištěn 21 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 2007/416 2007 nezjištěn 21 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor 37147 2005 nezjištěn 22 247,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Plátno 244 1995 nezjištěn 34 160,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
El. sporák KÚ0050 2008 nezjištěn 25 911,68 3 749,68
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

88
Usnesení č. 124/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
projektor FA/DDHM/UP/1 2007 nezjištěn 35 589,10 0,-
Výrobní číslo: JXKF782686L
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Žatec, příspěvková organizace, 
Studentská 1075, 438 01 Žatec, IČ: 61357278.

89
Usnesení č. 125/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

91



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook 139031 2015 2015 20 395,39 0,-
Výrobní číslo: F7N0CJ0731431C
Notebook 140100 2015 2015 20 395,33 0,-
Výrobní číslo: F7N0CJ0731431C
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie 
Rumburk, příspěvková organizace, Františka Nohy 959/6, 408 30 Rumburk, IČ: 00673773.

90
Usnesení č. 126/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
SW program 10594 2007 2007 24 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mikromotor 09482 2004 2004 35 664,30 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mikromotor 08976 2004 2004 35 000,15 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Palachova 35, 400 02 ústí nad 
Labem, IČ: 00673358.

91
Usnesení č. 127/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Loutka resuscitační Z63144 1994 1994 37 840,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 01 Chomutov, IČ: 41324641.

92
Usnesení č. 128/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
92



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
LCD panel C13 1998 1998 113 449,10 0,-
Výrobní číslo: 201150
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
příspěvková organizace, Štěpánská 340, 434 01 Most, IČ: 62209485.

93
Usnesení č. 129/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
model kostra 51Z 1993 1993 25 745,20 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín, příspěvková 
organizace, Ruská 147, 405 02 Děčín, IČ: 00556807.

94
Usnesení č. 130/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tloušťovací frézka 3249 2001 2001 116 270,- 0,-
Výrobní číslo: 102146
Pásová bruska 3010 1996 1996 39 613,- 0,-
Výrobní číslo: 784
Spodní frézka 3248 2001 2001 42 792,- 0,-
Výrobní číslo: 101122
Vrtací dlabačka 3383 2004 2004 99 817,- 0,-
Výrobní číslo: 72058
Formátovací pila 3321 2003 2003 173 121,- 0,-
Výrobní číslo: 117344
z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a střední škola 
Štětí, příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 46773509.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tloušťovací frézka 3249 2001 2001 116 270,- 0,-
Výrobní číslo: 102146
Pásová bruska 3010 1996 1996 39 613,- 0,-

93



Výrobní číslo: 784
za dohodnutou kupní cenu ve výši 45 800,- Kč včetně DPH (celkem), Jan Tyle, Veselí 25, 411 
08 Štětí, IČ: 71125817.
Spodní frézka 3248 2001 2001 42 792,- 0,-
Výrobní číslo: 101122
Vrtací dlabačka 3383 2004 2004 99 817,- 0,-
Výrobní číslo: 72058
za dohodnutou kupní cenu ve výši 31 000,- Kč včetně DPH (celkem), 
*************************************************************.
Formátovací pila 3321 2003 2003 173 121,- 0,-
Výrobní číslo: 117344
za dohodnutou kupní cenu ve výši 32 600,- Kč včetně DPH, 
******************************************************.

95
Usnesení č. 131/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
A/ s vyřazením movitého majetku, a to:
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Superb 6U6 1080 340798 12/06-000103 2011 1.005.132,- 0,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005717 2012 3.450,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005718 2012 3.450,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005719 2012 3.450,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005720 2012 3.450,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006056 2013 4.994,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006057 2013 4.994,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006058 2013 4.994,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006059 2013 4.994,-
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,
s prodejem movitého majetku, a to:
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Superb 6U6 1080 340798 12/06-000103 2011 1.005.132,- 0,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005717 2012 3.450,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005718 2012 3.450,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005719 2012 3.450,-
Pneu letní BRIDGE 225/40R18 22/05-005720 2012 3.450,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006056 2013 4.994,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006057 2013 4.994,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006058 2013 4.994,-
Pneu zimní MICHELIN 225/45R17 22/05006059 2013 4.994,-
autorizovanému autobazaru za cenu 71.400,- Kč dle odborného znaleckého posudku.
B/ s vyřazením movitého majetku, a to:
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia 6U2 6580 156142 12/06-000098 2010 329.600,- 0,-
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,
s prodejem movitého majetku, a to:
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)

94



Škoda Octavia 6U2 6580 156142 12/06-000098 2010 329.600,- 0,-
autorizovanému autobazaru za cenu 52.900,- Kč dle odborného znaleckého posudku.
C/ s vyřazením movitého majetku, a to:
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia 6U6 1876 186109 12/06-000105 2011 511.444,53 0,-
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem,
s prodejem movitého majetku, a to:
název SPZ km inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia 6U6 1876 186142 12/06-000105 2011 511.444,53 0,-
autorizovanému autobazaru za cenu 24.700,- Kč dle odborného znaleckého posudku

96
Usnesení č. 132/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.10 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 82, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 75149541.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 01. 09. 2019

97
Usnesení č. 133/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.11 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Neklanova 1806, 413 
01 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 09. 2019

98
95



Usnesení č. 134/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Olepovačka hran 1030Z 2006 2006 180 070,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 147, 405 02 Děčín, IČ: 00556807.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Olepovačka hran 1030Z 2006 2006 180 070,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní Teplice, se sídlem Fráni 
Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

99
Usnesení č. 135/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
a) o vyřazení movitého majetku, a to dle příloh č. 11.12, 11.13 a 11.14 tohoto usnesení z 
vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156,
b) o poskytnutí daru movitého majetku, a to dle příloh č. 11.12, 11.13 a 11.14 tohoto usnesení 
obci Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice, IČ: 00262153.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto unesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

100
Usnesení č. 136/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,

96



1. o vyřazení movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.15 tohoto usnesení
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.15 tohoto usnesení
do vlastnictví Via Europa, z.s., nezisková organizace, se sídlem Na Spálence 3, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 26672499.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

101
Usnesení č. 137/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to dle přílohy č.11.16 a přílohy č. 11.17 tohoto usnesení
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.16 a přílohy č. 11.17 tohoto 
usnesení
do vlastnictví Výchovný ústav, Dětský domov se školou, Základní škola, Střední škola a 
Školní jídelna, Místo, Místo 66, 431 58 Místo, IČ: 61345741.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvy, 
jejichž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

102
Usnesení č. 138/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
Název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Prodejní pult 51169 2013 24 600,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila na lamino 3983Z 1996 187 880,- 10 386,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Brus na dřevo 2453Z 1994 86 324,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

97



Pila rozřezávací 6537Z 1994 82 408,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frézka tloušťkovací 4990Z 1994 42 824,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Protahovačka 668 2003 30 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb Děčín, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 147, 405 02 Děčín, IČ: 00556807.
2. o předání movitého majetku, a to:
Název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Prodejní pult 51169 2013 24 600,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila na lamino 3983Z 1996 187 880,- 10 386,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Brus na dřevo 2453Z 1994 86 324,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila rozřezávací 6537Z 1994 82 408,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frézka tloušťkovací 4990Z 1994 42 824,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Protahovačka 668 2003 30 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod movitého majetku dle bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 7. 2019

C) rozhoduje

dle § 59 ods. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
Název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Prodejní pult 51169 2013 24 600,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila na lamino 3983Z 1996 187 880,- 10 386,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Brus na dřevo 2453Z 1994 86 324,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila rozřezávací 6537Z 1994 82 408,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frézka tloušťkovací 4990Z 1994 42 824,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Protahovačka 668 2003 30 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
Název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Prodejní pult 51169 2013 24 600,- 0,-

98



Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Děčín, se sídlem 
Máchovo nám. 688/11, 405 02 Děčín - Podmokly, IČ: 72743816.
Pila na lamino 3983Z 1996 187 880,- 10 386,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Brus na dřevo 2453Z 1994 86 324,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pila rozřezávací 6537Z 1994 82 408,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Frézka tloušťkovací 4990Z 1994 42 824,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Protahovačka 668 2003 30 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví Obec Libočany, se sídlem Libočany 103, 439 75 Libočany - Louny, IČ: 
47786663.

D) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 10. 2019

103
Usnesení č. 139/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých č. 
18/SML5150/OS/MAJ a to dle přílohy č. 11.19 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje a dodatku č. 1 k 
darovací smlouvě č. 18/SML4853/DSM/MAJ a to dle přílohy č. 11.18 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Regionální dětskou nemocnicí Zakarpatské oblasti

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatky č. 1, o 
jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 9. 2019

104
Usnesení č. 140/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízených věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schválených usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene - služebnosti k nemovité věci, a to:

99



- pozemku: p.č. 396/3 o výměře 2426 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Most, k.ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035
Věcné břemeno - služebnost (podzemní vedení NN a nová TS na sloupu) se zřizuje v rozsahu 
6 m2 dle geometrického plánu č. 218-291/2018 ze dne 23. 11. 2018, to vše za jednorázovou 
úhradu 5.100, Kč + DPH (na základě uzavřené Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. 16/SML3242).
Pozemek p.č. 396/3 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

105
Usnesení č. 141/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:
- pozemku: části 395/6 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 221-3/2019 ze dne
19. 2. 2019 jako část „A“
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156, jako vlastník služebného pozemku v k.ú. Skyřice specifikovaného v tomto 
usnesení.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, jako vlastník panujícího pozemku:
- pozemek: st. 78/15 o výměře 4855 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, technická vybavenost, umístěna na pozemku st. 78/15
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaných na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje ke služebnému pozemku v k.ú. Skyřice ve prospěch 
panujícího pozemku v k.ú. Skyřice specifikovaných v tomto usnesení na dobu neurčitou, a to 
na základě § 1257 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:
- pozemku: části 395/6 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 221-3/2019 ze dne
19. 2. 2019 jako část „B“
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156, jako vlastník služebného pozemku v k.ú. Skyřice specifikovaného v tomto 
usnesení.

100



Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, jako vlastník panujících pozemků:
- pozemek: st. 78/4 o výměře 19836 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če , občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 78/4
- pozemek: p.č. 395/2 o výměře 15005 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/25 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/27 o výměře 2893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemek: st. 78/16 o výměře 2462 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, výroba a skladování, umístěna na pozemku st. 78/16
- pozemek: st. 78/17 o výměře 2356 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, výroba a skladování, umístěna na pozemku st. 78/17
- pozemek: st. 162 o výměře 786 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 162
- pozemek: st. 163 o výměře 61 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku st. 163
- pozemek: st. 164 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 164
- pozemek: p.č. 395/18 o výměře 4403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/19 o výměře 1632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/20 o výměře 640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/21 o výměře 1437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/28 o výměře 1563 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 395/30 o výměře 1793 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/31 o výměře 778 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/32 o výměře 1384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 395/33 o výměře 483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 395/34 o výměře 658 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemek: p.č. 395/35 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaných na LV č. 3772 a 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje ke služebnému pozemku v k.ú. Skyřice ve prospěch 
panujících pozemků v k.ú. Skyřice specifikovaných v tomto usnesení na dobu neurčitou, a to 
na základě § 1257 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A)1. a bodu 
A)2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

106
Usnesení č. 142/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízených věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schválených usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:
pozemku: části 395/6 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 221-3/2019 ze dne

101



19. 2. 2019 jako část „B“
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: POSMAYSPOL s.r.o., se sídlem ČSA 1298, Most, PSČ: 434 01, IČ: 27260674
Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu určeném geometrickým plánem č. 221-3/2019 
ze dne 19.2.2019 jako část „B“, a to bezúplatně.
Pozemek p.č. 395/6 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti stezky a cesty k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

107
Usnesení č. 143/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovité věci (služebnému pozemku), a to:
- pozemku: části p. č. 1474/10 o výměře 213 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (rozsah o výměře 46 m2 věcného břemene byl vymezen 
geometrickým plánem č. 541-20/2019 ze dne 5. 2. 2019)
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín ve prospěch nemovité věci (panujícího pozemku), a to:
- pozemku: p. č. 1474/2 o výměře 914 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Služebnost ke služebným pozemkům spočívá v povinnosti vlastníka služebných pozemků 
strpět umístění a provozování komunikace č. III/25851 a je zřizována na základě § 1257 odst. 
2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku na dobu neurčitou.
Pozemky, p. č. 1474/10 a p. č. 1474/2 k. ú. Malá Veleň, jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

108
Usnesení č. 144/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

102



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 1971/1 o výměře 7908 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
- pozemku: p.č. 1976/5 o výměře 4714 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: p.č. 1976/6 o výměře 969 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: p.č. 1980/1 o výměře 6048 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemku: p.č. 4426/1 o výměře 4186 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: p.č. 4431 o výměře 1744 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice.
Povinný: Statutární město Teplice, se sídlem nám. Svobody 2/2, 417 95 Teplice, IČO: 
00266621.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje k pozemkům p. č. 1971/1, 1976/5, 1976/6, 1980/1, 
4426/1 a 4431 k. ú. Teplice v rozsahu 253,22 bm dle geometrického plánu č. 5354-530/2017 
ze dne 6. 11. 2017 a spočívá v právu zřízení, provozování, vstupu, vjezdu, oprav a údržby 
splaškové kanalizace za jednorázovou úhradu 126.610,- Kč + DPH (cena dle Smlouvy o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemen). Úhrada bude provedena před podpisem 
smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

109
Usnesení č. 145/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a o 
právu provést stavbu k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1825/1 o výměře 9828 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO: 24729035.
Služebnost umístění zemního kabelového vedení vysokého napětí v rámci stavby „DC-Děčín, 
SPŠS, ppč. 1825, úprava kVN“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného 
rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

103



Pozemek p. č. 1825/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, Děčín 
I, Čs. armády 10, IČO: 47274689.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

110
Usnesení č. 146/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3007/2019/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Terezín, náměstí ČSA 179, Terezín, PSČ: 411 55, IČ 
00264474, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 549/1 v k.ú. Terezín, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsanému na LV 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Terezín – dešťová kanalizace a VO přechodu pro chodce. Stavbou 
bude dotčena silnice č. II/608.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.5.2019

111
Usnesení č. 147/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3006/2019/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Křesín, Křesín 77, Lovosice, PSČ: 410 02, IČ 00263842, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1478/4, 1482/4, oba pozemky v k.ú. Křesín, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
obec Křesín, k.ú. Křesín, zapsané na LV 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Křesín – rekonstrukce chodníku. Stavbou bude dotčena silnice č. 
II/246, III/23748.

104



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.5.2019

112
Usnesení č. 148/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2002/2019/CV) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Veliká Ves, Podlesice čp. 53, Podbořany, PSČ: 441 01, IČ 
00262188, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 150/1, 365/1, 356/1, všechny v k.ú. Veliká Ves, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov,
pro účely realizace stavby Veliká Ves – výstavba chodníku v obci Široké Třebčice včetně 
přechodu pro chodce. Stavbou bude dotčena silnice č. II/224.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6.2019

113
Usnesení č. 149/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6001/2019/UL) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, PSČ: 400 08, IČ 42196451, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1190/1, k.ú. Brná nad Labem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Brná nad Labem, k.ú. Brná nad Labem, zapsanému na LV 992 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,
pro účely realizace stavby Průčelský potok ř. km 0,000 – 1,200. Stavbou bude dotčena silnice 
č. II/261.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 

105



dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

114
Usnesení č. 150/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2006/2019/CV) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Meziboří, náměstí 8. května 341, Meziboří, PSČ: 435 13, IČ 
00266086, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 225/81, k.ú. Meziboří u Litvínova, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Meziboří, k.ú. Meziboří u Litvínova, zapsanému na LV 1933 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most,
pro účely realizace stavby Komunikace pro pěší mezi městy Meziboří a Litvínov, I. etapa. 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/2566.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

115
Usnesení č. 151/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2015/2019/CV) dle přílohy č. 15.6 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Statutární město Most, Radniční 1/2, Most, PSČ: 434 01, IČ 
00266094, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 271/2 v k.ú. Most I., druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Most, k.ú. Most I., zapsanému na LV 2837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most,
pro účely realizace stavby Pěší propojení Most - Rudolice. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/2538.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

106



116
Usnesení č. 152/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3020/2019/LT) dle přílohy č. 15.7 
tohoto usnesení mezi obec Vchynice, Vchynice čp. 46, Lovosice, PSČ: 410 02, IČ 00554847 
a Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1262/1 v k.ú. Vchynice., druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Vchynice k.ú. Vchynice, zapsanému na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Vchynice – opěrná zeď. Stavbou bude dotčena silnice č. III/00817.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

117
Usnesení č. 153/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3022/2019/LT) dle přílohy č. 15.8 
tohoto usnesení mezi 
************************************************************************ a 
Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek st. č. 19 v k.ú. Vchynice., druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
obec Vchynice k.ú. Vchynice, zapsanému na LV 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Vchynice – opěrná zeď. Stavbou bude dotčena zastavěná plocha u 
silnice č. III/00817.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

118
Usnesení č. 154/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
107



s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3021/2019/LT) dle přílohy č. 15.9 
tohoto usnesení mezi ******************************************************* a 
Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek st. č. 20/2 v k.ú. Vchynice., druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
obec Vchynice k.ú. Vchynice, zapsanému na LV 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Vchynice – opěrná zeď. Stavbou bude dotčena zastavěná plocha u 
silnice č. III/00817.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

119
Usnesení č. 155/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3008/2019/LT) k pozemku 
p.č. 2676/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Hoštka, k.ú. Hoštka zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Hoštka, náměstí Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ 263648. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení veřejného osvětlení, Hoštka, ul. Klicperova, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 755-117/2018 ze dne 5.11.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 954,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 24.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

120
Usnesení č. 156/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2011/2019/CV) k pozemku 
p.č. 661, 638/1, 629/1, 629/2, 488/29 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, obec Braňany, k.ú. Braňany zapsané na 
LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace 
č. II/256, III/2538 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: obec Braňany, 
Bílinská 76, Braňany, PSČ 435 22, IČ 00265845. Obsahem věcného břemene bude povinnost 

108



vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rozšíření kanalizační 
přípojky, Braňany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
638-1601126/2017 ze dne 8.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 38 855,52 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.2.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

121
Usnesení č. 157/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2034/2018/CV) k pozemku 
p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
značka geodetického bodu, obec Braňany, k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace č. II/256 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: obec Braňany, Bílinská 76, Braňany, 
PSČ 435 22, IČ 00265845. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodní přípojky a VO pro 
výstavbu RD v obci Braňany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
503-561/2009 ze dne 8.12.2009. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
11 900,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.11.2009 a v částce 10 
440,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.1.2010.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

122
Usnesení č. 158/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2013/2019/CV) k pozemku 
p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Jirkov, k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Jirkov, náměstí Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ 431 11, IČ 
00261904. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vybudování osvětlení přechodu pro chodce, Březenec, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 941-88/2017 ze dne 6.9.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 783,- Kč včetně DPH na 

109



základě výpočtu v protokolu ze dne 11.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

123
Usnesení č. 159/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1002/2019/DC) k pozemku 
p.č. 1036 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u Děčína zapsanému na LV č. 403 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. III/25861 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
***************************************************************************
**********************************************. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
kanalizační přípojky pro st. Č. p. 12, p.p.č. 23/3, k.ú. Jetřichovice, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 570-133/2018 ze dne 20.11.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 5.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

124
Usnesení č. 160/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2008/2019/CV) k pozemku 
p.č. 218/9, 218/5, 218/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Červený Hrádek u Jirkova zapsané na LV č. 2675 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. 
III/2528 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu, Jirkov, Červený Hrádek, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 403-4821/2017 ze dne 23.8.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 71 632,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
13.9.2017.

110



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

125
Usnesení č. 161/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3015/2019/LT) k pozemku 
p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem zapsanému na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu, Jirkov, Lhotka nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 297-382/2018 ze dne 9.1.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
2.1.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

126
Usnesení č. 162/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3016/2019/LT) k pozemku 
p.č. 827/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace, Litoměřice, ul. Rooseveltova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4648-239/2018 ze dne 5.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.6.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

111



sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

127
Usnesení č. 163/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3013/2019/LT) k pozemku 
p.č. 502/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Siřejovice, k.ú. Siřejovice zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/247 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky plynovodní přípojky, ROZ Siřejovice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 277-81/2018 ze dne 20.11.2018. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 242,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 24.1.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

128
Usnesení č. 164/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3008/2019/LT) k pozemku 
p.č. 2676/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hoštka, k.ú. Hoštka zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Hoštka, náměstí Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ 263648. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení veřejného osvětlení, ul. Klicperova, Hoštka, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 755-117/2018 ze dne 5.11.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 954,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 24.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

129
Usnesení č. 165/64R/2019

112



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2043/2018/CV) k pozemku p.č. 575, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod 
Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/219 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 
400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky STL plynovodu a přípojky, ROZ, Loučná 
pod Klínovcem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 581-85/2017 ze 
dne 12.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

130
Usnesení č. 166/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2010/2019/CV) k pozemku p.č. 
680/95, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Radonice, k.ú. Louka u Litvínova, zapsanému na LV č. 280 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2564 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 
400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky plynovodní přípojky, p.p.č. 867/3, k.ú. 
Louka u Litvínova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
565-12/2019 ze dne 22.1.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 
541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.7.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

131
Usnesení č. 167/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2012/2019/CV) k pozemku p.č. 
901/4, 1058/2, 1059, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Klášterec nad Ohří, zapsané na LV č. 2414 u Katastrálního 

113



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Klášterec nad Ohří, 
Osvobozená+5 (číslo stavby 7700073267), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2185-182306/2018 ze dne 6.1.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 9 135,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 19.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

132
Usnesení č. 168/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1009/2019/DC) k pozemku p.č. 4311 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. 
Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace II/264 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: město Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ 00261718. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce sítě VO v ul. Plzeňská, úsek Říční - Okružní, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5767-200/2018 a č. 5766-48/2018 ze dne 
15.10.2018, 16.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 50 724,- 
Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

133
Usnesení č. 169/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3009/2019/LT) k pozemku p.č. 
1268/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Litoměřice, ul. 
České armády jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

114



4558-2017570/2018 ze dne 24.4.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 13 189,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

134
Usnesení č. 170/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2004/2019/CV) k pozemku p.č. 
1355/54, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsanému na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/568 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 560-152/2017 ze dne 29.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 111 925,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 21.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

135
Usnesení č. 171/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2007/2019/CV) k pozemku p.č. 1538, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka 
geodetického bodu, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace II/256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 742/29, 
Lom, ul. Palackého (číslo stavby IV-12-4015166), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2205-119/2018 ze dne 5.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
5.1.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

115



jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

136
Usnesení č. 172/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2009/2019/CV) k pozemku p.č. 
998/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice, 
k.ú. Lužice u Mostu, zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2574 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN pro OM, p.p.č. 1000/2, Lužice 
(číslo stavby IV-12-4015355) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
671-122/2018 ze dne 24.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
24,20 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

137
Usnesení č. 173/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6005/2019/UL) k pozemku p.č. 1035, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. 
Nakléřov zapsanému na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky přípojky kNN, p.p.č. 38/1 Nakléřov (číslo stavby IP-12-4005385), 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 146-91/2018 ze dne 
1.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 331,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

138
Usnesení č. 174/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

116



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6006/2019/UL) k pozemku p.č. 1676 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast II. – IV. zóna, obec Habrovany, k.ú. Habrovany u Řehlovic, zapsanému na LV č. 89 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25832 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky vedení kNN, p.p.č. 391/5, Habrovany (číslo stavby IP-12-4006513), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 311-93/2018 ze dne 16.10.2018. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 114,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 26.4.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

139
Usnesení č. 175/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6007/2019/UL) k pozemku p.č. 808 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. 
Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky NN pro nové OM, Košťany, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1163-300/2018 ze dne 8.1.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 25.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

140
Usnesení č. 176/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1001/2019/DC) k pozemku p.č. 599/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast II. – IV. zóna, obec Folknáře, k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26229 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 

117



4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, Děčín, Folknáře, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 370-251/2013 ze dne 11.9.2015. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 452,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 9.8.2013.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

141
Usnesení č. 177/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3012/2019/LT) k pozemku p.č. 
2839/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné 
pásmo nemovité kulturní památky, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 
1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vymístění 
kabelu NN, Litoměřice, ul. Nádražní, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4689-325/2018 ze dne 17.12.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
17.7.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

142
Usnesení č. 178/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3011/2019/LT) k pozemku p.č. 271/1, 
271/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo 
nemovité kulturní památky, obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsané na LV č. 140 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24714 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení pro nové OM, p.p.č. 
63/11, Píšťany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 391-329/2018 ze 
dne 17.12.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 8.11.2018.

118



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

143
Usnesení č. 179/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1008/2019/DC) k pozemku p.č. 
4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, II. a IV. zóna, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kNN, 
Varnsdorf, ul. J. Wolkera, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
5738-7/2018 ze dne 6.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 
470,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

144
Usnesení č. 180/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1006/2019/DC) k pozemku p.č. 2604 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26313 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky kNN, Česká Kamenice 
(číslo stavby IP-12-4005653), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
402, 1121-147/2015 ze dne 26.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 9 135,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 8.3.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

145
Usnesení č. 181/64R/2019

119



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1003/2019/DC) k pozemku p.č. 
1157/3, 1207 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Kunratice, k.ú. Kunratice u České Kamenice, zapsané na LV č. 276 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26313 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení přípojky vNN, p.p.č. 103/3, 
Kunratice (číslo stavby IP-12-4007428), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 319-753/2018 ze dne 2.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 936,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
21.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

146
Usnesení č. 182/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3014/2019/LT) k pozemku p.č. 570 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chotiměř, k.ú. Chotiměř, zapsanému na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24722 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN v části obce, Chotiměř, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 278-7501/2016 ze dne 
16.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 43 318,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.10.2016

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

147
Usnesení č. 183/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3017/2019/LT) k pozemku p.č. 4339, 
4340, 4341 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochrané 

120



pásmo nem. kulturní památky, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/24049 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vedení NN, p.č. 3965/2, Roudnice nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3490-9220/2017 ze dne 2.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 8 833,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
17.7.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

148
Usnesení č. 184/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6008/2019/UL) k pozemku p.č. 578 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice, k.ú. 
Kučlín, zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/2577 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka kabelizace NN, Hrobčice, Kučlín, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 161-169/2018 ze dne 23.1.2019. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 27 467,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 31.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

149
Usnesení č. 185/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona č. 
183/2006 Sb. k nemovité věci, a to:
- pozemek: p.č. 2533/24 o výměře 494 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (pozemek je 
oddělen z p.č. 2533/6 o výměře 10159 m2 geometrickým plánem č. 4631-162/2018 ze dne 14. 
8. 2018 a je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 7566 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

121



kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

150
Usnesení č. 186/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Obnovy skupinové pojistné smlouvy 898308025 (18/SML0205) pojištění 
vozového parku ze dne 21. 12. 2017 na období od 1. 4. 2019 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Obnovu 
skupinové pojistné smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Obnovu skupinové pojistné 
smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

151
Usnesení č. 187/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Aktualizace pojistné smlouvy pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje
č. 400 042 479 (č. 18/SML0211) ze dne 21. 12. 2017 za období k 1. 4. 2019 mezi pojišťovnou 
Allianz, a.s. a Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.2 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Aktualizaci 
pojistné smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Aktualizaci pojistné 
smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

122



152
Usnesení č. 188/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
změnit usnesení č. 078/15Z/2018 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 10. 2018 takto:
text
„za kupní cenu 42.474,10 Kč + DPH“
se ruší a nahrazuje se textem
„za kupní cenu 42.474,10 Kč vč. DPH"

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 29. 4. 2019

153
Usnesení č. 189/64R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 12. 3. 2019 dle přílohy č. 1.3 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 190/64R/2019
17.2 Stanovení mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, MBA, ředitelce Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4 za úspěšné plnění 
pracovních úkolů dle přílohy č. l předloženého materiálu

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.
Termín: 30. 4. 2019

Usnesení č. 191/64R/2019
18.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace 
u města Roudnice nad Labem – TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

123



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u 
města Roudnice nad Labem – TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
 celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
 odborné zkušenosti osoby, která se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky (vlastní 
výkon TDS) – váha 20%
Dílčí kritérium č. 1 - celková nabídková cena včetně DPH
Účastník nabídne výši ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky. V rámci hodnocení 
tohoto kritéria bude nejvýhodnější nejnižší nabídková cena včetně DPH za celý předmět 
plnění veřejné zakázky.
Dílčí kritérium č. 2 – odborné zkušenosti osoby, která se má přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky (vlastní výkon TDS).
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnosti volné: „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ nebo „Služby v oblasti administrativní 
správy a služby organizačně hospodářské povahy“, nebo živnosti vázané „Projektová činnost 
ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (popřípadě další živnosti 
odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky)
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 2 realizovaných významných služeb ve funkci technického dozoru stavebníka při 
výstavbě, opravě či rekonstrukci pozemních komunikací s uvedením názvu akce, ceny za 
výkon TDS, doby poskytnutí a identifikace objednatele (jméno, telefonní nebo e-mailový 
kontakt) poskytnutých za poslední 3 roky, s investičními náklady v součtu v objemu vyšším 
jak 80 mil. Kč bez DPH.
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby odpovědné za provádění příslušných služeb, 
a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby-nekolejová doprava, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou za provádění příslušných služeb, a uvést, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)

124



V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle § 53 odst. 5 zákona
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele uveřejnit 
na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 4. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 6. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

125



Usnesení č. 192/64R/2019
18.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. 
Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové 
cesty“ PD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. 
Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové cesty“ PD 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. 
Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové cesty“ PD 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda 
včetně přístupové cesty“ PD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví 
Libverda včetně přístupové cesty“ PD dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví 
Libverda včetně přístupové cesty“ PD dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele PROJEX s.r.o., Terronská 947/49, Bubeneč, 160 00 Praha 
6, IČO: 06666329 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 527 500,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 837 775,00
Celková doba realizace PD v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 55
2.podle ustanovení § 125 odst. 1 zákona o uzavření smlouvy s účastníkem Ing. arch. Vlastimil 
Stránský, J. z Poděbrad 56/1, 405 02, Děčín - Děčín VI-Letná, IČO: 44573707, který se 
umístil jako druhý v pořadí, pokud nedojde k uzavření smlouvy s účastníkem prvním v 
pořadí, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré 
doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 702 500,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 049 525,00
Celková doba realizace PD v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 58
3.podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise kontrolou doručených 
dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 05. 2019
2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 

126



předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje a v případě, že nedojde k uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, vyzvat v pořadí druhého účastníka zadávacího řízení k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 05. 2019

Usnesení č. 193/64R/2019
20.1 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. návrh likvidační komise ze dne 9. 1. 2019 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu č. 
18/VP0070 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 1 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor kancelář ředitele, a to 
vyřazení Studie Odvětrání únikových cest na požárních schodištích v pořizovací hodnotě 126 
000 Kč včetně DPH.

2. návrh likvidační komise ze dne 9. 1. 2019 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu č. 
18/VP0355 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 2 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor majetkový, a to vyřazení 
Studie Roudnice nad Labem – revitalizace Labe levý břeh v pořizovací hodnotě 1 790 000 Kč 
včetně DPH, Studie Revitalizace břehů Homolského potoka v pořizovací hodnotě 1 281 000 
Kč včetně DPH a Studie Komplexní revitalizace povodí Lučního potoka v pořizovací hodnotě 
5 628 700 Kč včetně DPH.

3. Návrh likvidační komise ze dne 9. 1. 2019 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu 
č. 18/VP0366 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 3 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor investiční, a to vyřazení 
projektové dokumentace na akci Centrum sociální pomoci Litoměřice – Domov sociální péče 
Skalice – rekonstrukce objektu v pořizovací hodnotě 2 975 000 Kč včetně DPH a dále studie 
a projektové dokumentace na akci Centrum sociální pomoci Litoměřice – Nástavba Ústavu 
sociální péče Skalice v pořizovací hodnotě 1 388 909 Kč.

4. Návrh likvidační komise ze dne 9. 1. 2019 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu 
č. 18/VP0406 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 4 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor životního prostředí a 
zemědělství, a to vyřazení Studie protipovodňových opatření na Q20 a Q100 řeky Ohře v 
úseku soutoku Ohře a Labe – Okounov v zůstatkové ceně 607 765 Kč, Studie proveditelnosti 
protipovodňových opatření Q100 řeky Labe – Lovosicko a Ústí nad Labem levý břeh v 
zůstatkové ceně 405 156 Kč (zůstatková cena zde odpovídá výši ke dni vyhotovení návrhu do 
likvidační komise).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení 
dlouhodobého majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a zajistit jeho fyzickou likvidaci.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 194/64R/2019
22.1 Pracovní skupina hejtmana - Fond Ústeckého kraje

127



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
změnit Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci fondu Ústeckého 
kraje tak, že část znění věty druhé, a to „pracovní skupině hejtmana, která je poradním 
orgánem hejtmana Ústeckého kraje“ se ruší a nahrazuje se novým zněním „pracovní skupině, 
která je jmenovaná Radou Ústeckého kraje“.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Usnesení č. 195/64R/2019
22.2 Změna rozsahu plnění úkolů uvolněných členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. změnit usnesení č. 21/1Z/2016 tak, že u RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje, se ruší plnění úkolu v oblasti strategie přípravy a realizace projektů k 
29.4.2019.
2. změnit usnesení č. 21/1Z/2016 tak, že u Mgr. Martina Kliky, MBA, 1. náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje se ruší plnění úkolu v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně 
vyloučených lokalit k 29.4.2019.
3. uložit dle § 34 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, PhDr. Martinu Klikovi, MBA., DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého 
kraje, plnění úkolů v oblasti strategie přípravy a realizace projektů s účinností od 30.4.2019.
4. uložit dle § 34 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členovi Rady Ústeckého kraje, plnění 
úkolů v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně vyloučených lokalit s účinností od 
30.4.2019.

B) ukládá 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 29. 4. 2019

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/64R/2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 
17/SML2653/SOPD/OKH

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/64R/2019 Darovací smlouva - Na koni do školy

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/64R/2019 Darovací smlouva - Adventní koncert

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/64R/2019 Darovací smlouva - Paralympijský 
tým Ústeckého kraje

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/64R/2019 Darovací smlouva - Fotbalová 
akademie 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/64R/2019 Smlouva o najmu - navrh

128



bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/64R/2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince R25 Plzeň - Most

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/64R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Dolní Poohří

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/64R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje p.o. – oblasti 
Litoměřicko a Lovosice-Louny

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/64R/2019 Textová část Smluvních přepravních 
podmínek "Doprava Ústeckého 
kraje"

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/64R/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících ve 
veřejné vodní dopravě k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
– provoz přívozu přes řeku Labe – 
Štětí-Hněvice 

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/64R/2019 Dohoda o kompenzaci nákladů 
spojených se zajištěním kapacity 
dráhy pro jízdní řád 2019/2020

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/64R/2019 Změny v rejstříku škol a školských 
zařízení

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/64R/2019 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací

bod 13.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/64R/2019 Seznam doporučených projektů - 
výše dotace do 200 tis. Kč

bod 13.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/64R/2019 Seznam nedoporučených projektů

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/64R/2019 Seznam doporučených projektů – 
výše dotace do 200 tis. Kč

bod 13.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/64R/2019 Seznam nedoporučených projektů 

bod 13.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/64R/2019 Správná příloha

bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 067/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 068/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 069/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 072/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.14.pdf k usnesení č. 075/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.17.pdf k usnesení č. 077/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.19.pdf k usnesení č. 078/64R/2019 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.6.pdf k usnesení č. 079/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 087/64R/2019 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.13.pdf k usnesení č. 098/64R/2019 smlouva

129



Bod 17.1 priloha 8.14.pdf k usnesení č. 099/64R/2019 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.15.pdf k usnesení č. 100/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 101/64R/2019 Dodatek č. 4 - změna cen nápojů

Bod 17.1 priloha 8.19.pdf k usnesení č. 105/64R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 11.10.pdf k usnesení č. 132/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.11.pdf k usnesení č. 133/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.12.pdf k usnesení č. 135/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.13.pdf k usnesení č. 135/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 135/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.15.pdf k usnesení č. 136/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.16.pdf k usnesení č. 137/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.17.pdf k usnesení č. 137/64R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.18.pdf k usnesení č. 139/64R/2019 dodatek

bod 17.1 priloha 11.19.pdf k usnesení č. 139/64R/2019 dodatek

bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 146/64R/2019 Smlouva č. VIII/3007/2019/LT

bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 147/64R/2019 Smlouva č. VIII/3006/2019/LT

bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 148/64R/2019 Smlouva č. VIII/2002/2019/CV

bod 17.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 149/64R/2019 Smlouva č. VIII/6001/2019/UL

bod 17.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 150/64R/2019 Smlouva č. VIII/2006/2019/CV

bod 17.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 151/64R/2019 Smlouva č. VIII/2015/2019/CV

bod 17.1 priloha 15.7.pdf k usnesení č. 152/64R/2019 Smlouva č. VIII/3020/2019/LT

bod 17.1 priloha 15.8.pdf k usnesení č. 153/64R/2019 Smlouva č. VIII/3022/2019/LT

bod 17.1 priloha 15.9.pdf k usnesení č. 154/64R/2019 Smlouva č. VIII/3021/2019/LT

bod 17.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 186/64R/2019 Pojištění vozový park

bod 17.1 priloha 14.2.pdf k usnesení č. 187/64R/2019 aktualizace pojistné smlouvy 
1.4.2019

130



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  17/SML2653/02/SOPD/OKH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 12. 7. 2017, uzavřený mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
    
Příjemce   
Obec Prackovice nad Labem   
Sídlo:  Prackovice nad Labem 54, 411 33 
Zastoupený:  Mgr. Andreou Svobodovou Křešovou, starostkou 
E-mail/telefon:  ou.prackovice@mybox.cz, 416539091 
IČ:   00264229 
    
Bank. spojení:  Komerční banka a.s.  
  číslo účtu: 10420471/0100 
  
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2017 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 17/SML2653/SOPD/OKH, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 12. 2018 
(dále jen „smlouva“). Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 
 
 
 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/64R/2019



 

strana 2 / 2 

 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1. nově zní takto: 
 

1. Poskytovatel v souladu s usneseními Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 012/6Z/2017 
ze dne 26. 6. 2017, č. 013/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 a č. …… ze dne 29. 4. 2019 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 33.929.224,- Kč 
(slovy: třicettřimilionydevětsetdvacetdevěttisícdvěstědvacetčtyři korun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy za 
podmínky, že ji příjemce použije nejpozději do 31. 10. 2019. 

 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
    poskytnutí dotace, odst. 3. a 4.  nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 10. 2019. Pro příjemce je tento termín       
        stanoven jako závazný ukazatel. 

  4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu  
       uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době  
       od 1. 1. 2017 do 31. 10. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
tohoto dodatku, což se týká i případných dalších dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 
3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem  Ústeckého kraje dne 
……………. usnesením ……………………….. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V Prackovicích n. Labem  dne ………….. 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

  Ústecký kraj          Prackovice nad Labem 
 Oldřich Bubeníček, hejtman                         Mgr. Andrea Svobodová Křešová, starostka  



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/64R/2019



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely ekologické a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 250.000,- Kč, slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektu „Na koni do školy“ v roce 
2019,   

b) předat dárci do 31. 12.2019 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv obdarovaným. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne …………… usnesením č. …………………….. 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.   za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel útvaru          hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Ing. Jan Parýzek 
manažer  Veřejného sektoru 
 
 



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/64R/2019



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely kulturní a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvě stě tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektu „Adventní koncert“ v roce 
2019,   

b) předat dárci do 31. 12. 2019 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv obdarovaným. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne …………..  usnesením č. ………………. 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.   za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel  útvaru         hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Ing. Jan Parýzek 
manažer  Veřejného sektoru 
 
 



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/64R/2019



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely tělovýchovné a sportovní a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 300.000,- Kč, slovy: tři sta tisíc korun českých, 
který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu Paralympijského týmu Ústeckého 
kraje v roce 2019,   

b) předat dárci do 31. 12. 2019 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně 
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv obdarovaným. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne …………, usnesením č. …………………….. 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel  útvaru          hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Ing. Jan Parýzek 
manažer  Veřejného sektoru 

 
 



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/64R/2019



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely sportovní a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 250.000,- Kč, slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektu „Regionální fotbalové 
akademie Ústeckého kraje“ v roce 2019,   

b) předat dárci do 31. 12. 2019 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv obdarovaným . 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………….. usnesením č. …………………... 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.   za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel útvaru          hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Ing. Jan Parýzek 
manažer Veřejného sektoru 
 



1 

 

SMLOUVA O NÁJMU 
č. 3/2019/ZS,KSC 

uzavřená podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    
se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ:    47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 3466 
bankovní spojení:  KB Chomutov, č.ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: +420 474 620 801, jednatel@kultura-sport.cz 
(dále jen „Pronajímatel“)  
 

a 

Ústecký kraj       
se sídlem:       Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený:              Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
jednající:       Ing. Luboš Trojna, zástupce KÚ, vedoucí odboru kanceláře hejtmana 
IČ:    70892156 DIČ: CZ70892156 plátce DPH: ANO 
bankovní spojení:  94-8423411/0710 
kontaktní údaje: +420 475 657 754, trojna.l@kr-ustecky.cz 
(dále jen „Nájemce“) 

 
Pronajímatel a nájemce společně též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu 

1. Předmět smlouvy, předmět a účel nájmu  

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících z dočasného 
užívání nemovité věci (nájem nemovité věci), resp. její části, za podmínek dále sjednaných v této 
smlouvě. 

1.2. Pronajímatel je na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 26. 4. 2011  mezi STATUTÁRNÍM 
MĚSTEM CHOMUTOV a pronajímatelem oprávněn k hospodaření s objektem Zimního stadionu 
č. p. 5773,  který se nachází na pozemku p.č. 4704/46, k.ú. Chomutov a na základě Smlouvy o 
výpůjčce uzavřené dne 15.4.2011 mezi Statutárním městem Chomutov a pronajímatelem 
oprávněn k hospodaření s objektem Tréninkové haly a šatnovacího bloku bez č.p., který se 
nachází na pozemcích p.č. 4704/27,73, k.ú. Chomutov a je oprávněn k uzavření této smlouvy. 

1.3. Pronajímatel je na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 12. 9. 2011 mezi Statutárním 
městem Chomutov a pronajímatelem oprávněn k hospodaření s objektem Kulturně 
společenského centra,  Mostecká ul.,  č.p. 5786, který se nachází na pozemku p.č. 4704/17, k.ú. 
Chomutov I a je oprávněn k uzavření této smlouvy. 

1.4. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory, věci movité a zajištění souvisejících služeb 
v objektech - Zimního stadionu s tréninkovou halou a šatnovacím blokem (dále jen „ Zimní 
stadion“) a Kulturně společenského centra (dále jen „Kino“), které jsou přesně specifikovány a 
vymezeny v cenových kalkulacích, které jsou přílohou této smlouvy (předmět nájmu dále jen 
„předmětné prostory“). 

1.5. Pronajímatel se zavazuje touto smlouvou přenechat nájemci za úplatu (nájemné) do užívání 
předmětné prostory za účelem pořádání akce nájemcem pod názvem:  „SMART REGION 
FÓRUM ÚSTECKÉHO KRAJE“. Nájemce se zavazuje využít předmětné prostory pouze pro tento 
účel, způsobem dle této smlouvy.  

2.  Doba trvání smlouvy 

2.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 25. 4. do 27. 4. 2019 v časech dle 

přiložené cenové kalkulace. 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/64R/2019



2 

 

  

3. Nájemné a platební podmínky 

3.1. Nájemné za užívání předmětných prostor v Zimním stadionu včetně poskytnutých souvisejících 
služeb bylo stanoveno dle směrnic pronajímatele, přiložené kalkulace, dohodou smluvních stran 
dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: 

a) za nájem předmětných nebytových prostor a věcí movitých ve výše uvedené sjednané době 
v celkové výši 161.996,84 Kč + 21% DPH,  

b) za poskytované služby dle přiložené kalkulace v celkové výši 49.700,- Kč + 21% DPH.  

3.2. Nájemné za užívání předmětných prostor v Kině včetně poskytnutých souvisejících služeb bylo 
stanoveno dle směrnic pronajímatele, přiložené kalkulace, dohodou smluvních stran dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: 

a) za nájem předmětných nebytových prostor a věcí movitých ve výše uvedené sjednané době 
v celkové výši 28.000,- Kč + 21% DPH,  

b) za poskytované služby dle přiložené kalkulace v celkové výši 11.500,- Kč + 21% DPH.  

3.3. Po ukončení nájmu bude vystaven daňový doklad na úhradu nájemného dle této smlouvy. 
Nájemné v celkové výši 251.196,84 Kč + 21% DPH uhradí nájemce na základě vystavené faktury 
dle lhůty její splatnosti ve prospěch bankovního účtu pronajímatele. 

3.4. STORNO PODMÍNKY: 
Odstoupí-li nájemce od smlouvy do 30-ti dní před konáním akce, je povinen zaplatit 
pronajímateli 50 % dohodnuté částky stanovené touto smlouvou. Odstoupí-li nájemce od 
smlouvy do 20-ti dní před konáním akce, je povinen zaplatit pronajímateli 75% dohodnuté 
částky. Odstoupí-li nájemce od smlouvy v posledních sedmi dnech před konáním akce, je 
povinen uhradit plnou výši dohodnuté částky stanovené touto smlouvou. 

 

4. Práva a povinnosti pronajímatele 
4.1. Pronajímatel je povinen: 

a) zabezpečit nájemci nerušené užívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému účelu, 
b) provést bez zbytečného odkladu nájemcem požadované a řádně nahlášené opravy 

předmětných prostor, zejména opravy závad, které by ohrožovaly nájemcovo právo na řádné 
využívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému účelu, 

c) předat předmětné prostory v termínu a čase dle požadavku nájemce, tyto prostory budou ve 
vyhovujícím technickém stavu k zahájení přípravy a konání akce,  

d) zajistit úklid fyzického odpadu a prostor v průběhu a po skončení celé akce. 
4.2. Pronajímatel neodpovídá za ztrátu nebo poškození věcných či peněžních prostředků. 
4.3. Odpovědnými a kontaktními osobami ze strany pronajímatele jsou Otto Štelcich – vedoucí 

Zimního stadionu, +420 777 244 247, Andrea Podlipná – referent, +420 775 784 8106, 
zimnistadion@kultura-sport.cz, Dana Tomášková – Kino +420 774 245 390. 

 
 
5. Práva a povinnosti nájemce 
5.1. Nájemce je povinen: 

a) uhradit řádně a včas nájemné a další platby stanovené čl. 3. této smlouvy, 
b) dodržovat v předmětných prostorách platné protipožární, bezpečností a hygienické předpisy, 

udržovat pořádek a čistotu ve výše uvedených prostorách a neničit zařízení v předmětu 
nájmu, dodržovat organizační, provozní řád vydaný pronajímatelem a zajistit jejich dodržování 
ze strany zaměstnanců a dodavatelů nájemce, uhradit škody vzniklé nerespektováním 
požadavků stanovených v tomto bodě,  

c) bez zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli potřebu oprav u závad, které by ohrozily jeho 
právo na řádné užívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému účelu, 

d) předcházet vědomému poškození nebo odcizení majetku pronajímatele, nahradit veškerou 
škodu způsobenou pronajímateli při činnosti dle této smlouvy, 

e) dodržovat zákon 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, ve 
znění pozdějších předpisů,  

f) zajistit bezpečnost a ostrahu všech návštěvníků jím pořádané akce a zamezit vědomému 
poškozování nebo odcizení majetku pronajímatele, a to pouze odborně způsobilou osobou, 



3 

 

g) v případě použití svého vlastního rozhlasového přijímače či televize hradit zákonné poplatky 
a uzavřít smlouvu se společností OSA dle autorského zákona č. 121/2000 Sb., 

h) uhradit nepředvídatelné náklady, vzniklé na straně pronajímatele v průběhu akce související 
s jejím zajištěním (např. větší množství a četnost svozu odpadu, služby objednané během 
pořádní akce na žádost nájemce apod.), na základě faktury vystavené pronajímatelem po 
uskutečnění akce. 

i) předat zpět k užívání najaté prostory po skončení akce v termínu a době sjednané v článku 2. 
této smlouvy. V případě zjištění pronajímatele, že najaté prostory včetně vybavení jsou 
poškozeny nebo jinak znehodnoceny (odcizení části majetku) v souvislosti s činností nájemce, 
je nájemce povinen veškeré vzniklé škody uhradit nebo věci uvést do původního stavu. 

j) uhradit pronajímateli v případě prodlení s vyklizením a předáním předmětu smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou i započatou hodinu, 

k) zajistit organizaci celé akce včetně všech náležitostí s tímto spojených, 
l) zajistit v průběhu konání akce zdravotní službu, pořadatelskou službu, 
m) zajistit veškerou montáž a demontáž jím instalovaných a použitých zařízení, 
n) určit zóny pohybu a rozlišení osob. 

5.2. Nájemce se svým podpisem zavazuje k tomu, že nepřenechá bez předchozího souhlasu 
pronajímatele předmětné prostory nebo jejich část do podnájmu třetí osobě. Pronajímatel 
souhlasí se zajištěním akce v objektu Zimního stadionu Okresní hospodářskou komorou 
v Chomutově, IČ: 48290572, která bude povinna dodržet podmínky, požadavky stanovené v této 
smlouvě. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a právními 
předpisy souvisejícími, vše v platném a účinném znění. 

6.2. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 
jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede nájemce, 
který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: 
jednatel@kultura-sport.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

6.3. Veškerá ustanovení, práva a povinností o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
www.kultura-sport.cz. 

6.4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných dodatků. 

6.5. Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení. 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se 
s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

6.7. O uzavřené této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č… … … 
ze dne 27. 3. 2019. 

 

 
V Chomutově dne       
Za pronajímatele:  
 
 
 
 
……………………………………… 
Bc. Věra Fryčová 
jednatel

V Ústí nad Labem dne   
Za nájemce: 
 
 
 
 
…………………………………………                                
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 



4 

 

   
      
Příloha: cenové kalkulace 



 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3866/SoVS/DS 
Číslo dopravce: 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE R25 PLZEŇ - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 

dále jen „Objednatel“ 

a 

GW Train Regio a.s., 
Sídlo: U Stanice 827/9; 400 03 Ústí nad Labem 
Jednající: Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva 
IČ: 28664116 
DIČ: CZ28664116 
Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v oddílu B, vložka číslo 1942 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany spolu dne 28. listopadu 2017 uzavřely smlouvu č. 17/SML3866/SoVS/DS 
o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – Most (dále jen „Smlouva“), 
na jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou drážní dopravu 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – Most a následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě; 

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/64R/2019



 
Strana 2/3 

B) Výše cen ve smyslu čl. 4, odst. 5 a 6 Smlouvy mají být v roce 2019 a v každém 
následujícím kalendářním roce Doby plnění oproti Ceně na 1 vlkm platné v roce 2017 a  

2018 upraveny o částku odpovídající částce (i)„Výchozích nákladů“ na 1 vlkm upravenou 
dle průměrné roční míry inflace v kalendářním roce „i-1“ vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem 
za předcházející kalendářní rok (ii) „nákladů na trakční energii a palivo“ na 1 vlkm 
upravenou dle zvýšení či snížení průměrné roční spotřebitelské ceny motorové nafty 
vyhlášené Českým statistickým úřadem; 

C) Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4, odst. 7 Smlouvy předložil dne 14. března 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4, odst. 5 a 6 v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal 
a schválil; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“): 

Článek I. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

I.1 V souvislosti s ustanovení čl. 4, odst. 5 a 6 Smlouvy a v souvislosti s Dopravcem 
předloženým výpočtem upravených cen pro rok 2019 v souladu s čl. 4, odst. 7 
Smlouvy, se: 

Výše ceny dopravního výkonu na 1 vlkm platná v kalendářním roce 2019 mění 
v souladu s Přílohou 1 tohoto Dodatku (Příloha 4 Smlouvy). Výše ceny 
dopravního výkonu na 1 vlkm platná v kalendářním roce 2019 tak činí 106,06 Kč. 

I.2 Příloha 4 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 4 ve znění Přílohy 1 Dodatku č. 2. 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
Dodatkem č. 2, v souladu s ustanovením čl. 4, odst. 7 Smlouvy řídí již od 1. ledna 
2019, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu výše Ceny dopravního 
výkonu na 1 vlkm ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 2 a jeho příloh za 
období počínaje dnem 1. ledna 2019. 

II.2 Tento valorizační dodatek č. 2 uzavřený dle č. 4, odst. 7 nepředstavuje změnu 
Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen dopravního 
výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce dohodnutého ve 
Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

II.3 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti. 

II.4 Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

II.5 Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. (bude doplněno)/(bude doplněno)R/2019 dne 27. 3. 2019.  



 
Strana 3/3 

Podpisy Smluvních stran 

II.6 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

 

………………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 

16. 8. 2017 

 

GW Train Regio a.s. 

Peter Bosáček 

předseda představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 Cena na 1 vlkm (Příloha 4 Smlouvy) 

 



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

1 z 1

cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 106,06 Kč/vlkm

C i (odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "cena na 1 vlkm"

cena na 1 vlkm v roce "i-1" (Ci-1) 103,16 Kč/vlkm

částka "nákladů na trakční energii a palivo" na 1 vlkm v roce "i" (Bi) 1,39 Kč/vlkm

částka "Výchozích nákladů"na 1 vlkm  v roce "i" (Ai) 1,51

částka "Výchozích nákladů "na 1 vlkm  v roce "i" (Ai)

B i (dle písm. b) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na trakční energii a palivo"

1,51 Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

průměrná spotřebitelská cena motorové nafty v roce " i-1" (Mi-1)

průměrná spotřebitelská cena motorové nafty v roce " i-2" (Mi-2)

31,60

29,51

Kč/l

Kč/l

19,60

Kč/vlkm

Strana
Podpis

A i (dle písm. a) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "Výchozí náklady "

náklady na trakční energii a palivo na 1 vlkm v roce " i-1"

Cena za užití železniční infrastruktury na 1 vlkm v roce " i-1"

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu 

veřejně přístupných prostor v železničních stanicích a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 

právních předpisů hradit při realizaci Objednaného dopravního výkonu v souladu se smlouvou na 1 vlkm v 

roce " i-1"

"Výchozí náklady " na 1 vlkm v roce " i-1" snížené podle 2) - 4) (Ai-1)

průměrná roční míra inflace v roce "i-1" (Ii-1)

Datum: za dopravce předkládá:

částka "nákladů na trakční energii a palivo" na 1 vlkm v roce "i" (Bi) 1,39

náklady na trakční energii a palivo na 1 vlkm v roce " i-1" (Bi-1)

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

%

Cena na 1 vlkm (C i-1 ) : 103,16 Kč/vlkm

"Výchozí náklady " na 1 vlkm v roce " i-1" 100,29 Kč/vlkm

8,75

0,00

71,94

2,10

19,60 Kč/vlkm

Linka: R25 Plzeň - Most

Rok (i): 2019 Jízdní řád: 2018/2019

Příloha č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň - Most

R25 Plzeň - Most

 Cena na 1 vlkm

Dopravce: GW Train Regio a.s.



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě. 

 

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/64R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 27. 3. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 



3 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
………………………………………. 

 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 
 
 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 115 105 107 109 111 113
X X X X X X X X
H H H H H H H H

5:28 6:43  11:33 13:33 14:33 15:33 17:33
5:32 6:47  11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
5:33 6:48  11:38 13:38 14:38 15:38 17:38
5:34 6:49  11:39 13:39 14:39 15:39 17:39
5:36 6:51  11:41 13:41 14:41 15:41 17:41
5:38 6:53  11:43 13:43 14:43 15:43 17:43
5:39 6:54  11:44 13:44 14:44 15:44 17:44
5:41 6:56  11:46 13:46 14:46 15:46 17:46
5:43 6:58  11:48 13:48 14:48 15:48 17:48
5:44 6:59  11:49 13:49 14:49 15:49 17:49
5:46 7:01  K K K K K
5:47 7:02  K K K K K
5:51 7:06  K K K K K
K K  11:53 13:53 14:53 15:53 17:53
K K  11:57 13:57 14:57 15:57 17:57
K K  12:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07  12:04 14:04 15:04 16:04 18:04
5:52 7:09 10:24 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04
K 7:10 10:25 12:05 14:05 15:05 K 18:05
K 7:12 10:27 12:07  15:07 K 18:07
K 7:15 10:30 12:10  15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 12:12  15:12 16:10 18:12
K 7:18 10:33 12:13  K 16:11 K
K 7:21 10:33 12:13  K 16:11 K
K 7:22 10:34 12:14  K 16:12 K
K 7:23 10:35 12:15  K 16:13 K
K 7:24 10:36 12:16  K 16:14 K
K 7:27 10:39 12:19  K 16:17 K
K 7:30 10:42 12:22  K 16:20 K

5:59 K K K  15:13 K 18:13
6:02 K K K  15:16 K 18:16
6:04 K K K  15:18 K 18:18
6:06 7:32 10:44 12:24  15:20 16:22 18:20

 7:34  12:26  15:22   
22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300
22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Litom ěřice-Brozany n.Oh ří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litoměřice,Želetická
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
764 Dolánky n.Ohří,obec
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Oh ří
766 Brozany n.Oh ří
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
719 Rochov
712 Vrbičany,rozc.
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,žel.st.
718 Černiv
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,u Králíčků
713 Chotěšov
729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto

K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114
X X X X X X X
H H H H H H H
   8:29 13:36   

4:25 5:50 6:40 8:31 13:38  16:38
4:27 5:52 6:42 K K  K
4:29 5:54 6:44 K K  K
4:32 5:57 6:47 K K  K
K K K 8:33 13:40  16:40
K K K 8:36 13:43  16:43
K K K 8:39 13:46  16:46
K K K 8:40 13:47  16:47
K K K 8:41 13:48  16:48
K K K 8:42 13:49  16:49

4:33 5:58 6:48 8:43 13:50  16:50
4:35 6:00 6:50 K K  K
4:38 6:03 6:53 K K  K
4:40 6:05 6:55 K K 14:48 K
4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 14:49 16:56
4:44 6:09 6:59 8:52 K 14:52 K
4:47 6:12 7:02 8:55 K 14:55 K
4:51 6:16 7:06 8:59 K 14:59 K
K K K K 13:57 K 16:57
K K K K 14:01 K 17:01
K K K K 14:02 K 17:02

4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 15:04 17:04
4:57 6:22 7:12 9:05 14:05 15:05 17:05
4:59 6:24 7:14 9:07 14:07 15:07 17:07
5:01 6:26 7:16 9:09 14:09 15:09 17:09
5:03 6:28 7:18 9:11 14:11 15:11 17:11
5:05 6:30 7:20 9:13 14:13 15:13 17:13
5:07 6:32 7:22 9:15 14:15 15:15 17:15
5:08 6:33 7:23 9:16 14:16 15:16 17:16
5:09 6:34 7:24 9:17 14:17 15:17 17:17
5:13 6:38 7:28 9:21 14:21 15:21 17:21

27,200 27,200 27,200 28,300 25,700 15,800 24,800 176,200
27,200 27,200 27,200 28,300 25,700 15,800 24,800 176,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Oh ří-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
721 Libochovice,u Králíčků
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
718 Černiv
713 Chotěšov,žel.st.
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany,rozc.
719 Rochov
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
766 Brozany n.Oh ří
765 Doksany,zámek
764 Dolánky n.Ohří,obec
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,Želetická

X

601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 129 151 153 155 157 159 161 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce +ce +ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:40 5:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 20:54
 4:41 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:55
 4:43 5:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:57
 4:44 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 20:58
 J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J
 4:46 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:00
 4:49 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:03
 4:51 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:03
 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:07
 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 21:11
 5:02 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 21:14
 5:04 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:16
 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:18
 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:51 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:18
 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:53 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:20
 5:10 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:54 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:21
 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:58 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 21:25
 5:15 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:59 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 21:26
 5:18 6:23 8:23  10:23  12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:02 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23  
 5:19 6:24 8:24  10:24  12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:03 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24  
 5:23 6:28 8:28  10:28  12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:07 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28  
 5:26 6:31 8:31  10:31  12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31  

4:24 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33  
4:27 5:31 6:36 8:36  10:36  12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36 23:15 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36  
4:32 5:36 6:41 8:41  10:41  12:41 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41 23:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41  
4:33  6:41   10:41  12:41  14:47 15:41 16:41 17:41             
4:35  6:43   10:43  12:43  14:49 15:43 16:43 17:43             
4:37  6:45   10:45  12:45  14:51 15:45 16:45 17:45             
4:40  6:48   10:48  12:48  14:54 15:48 16:48 17:48             

10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

638 Litom ěřice-Mšené-lázn ě-Martin ěves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
766 Brozany n.Oh ří
765 Doksany,zámek
765 Doksany,škola
771 Budyně n.Ohří,Písty
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyn ě n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Slánská

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martin ěves,Radešín

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

ce
db

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 128 134 152 154 156 158 160 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce +ce +ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:20 6:30 7:05   11:10  13:10  15:10 16:10 17:10 18:10            
4:42 5:22 6:32 7:07   11:12  13:12  15:12 16:12 17:12 18:12            
4:44 5:24 6:34 7:09   11:14  13:14  15:14 16:14 17:14 18:14            
4:46 5:26 6:36 7:11   11:16  13:16  15:16 16:16 17:16 18:16            
4:47 5:27 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47  7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  
4:52 5:32 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22  
4:55 5:35 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25  
4:55 5:35 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 22:52 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25  
4:57 5:37 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:54 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27  
5:00 5:40 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 22:57 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30  
5:04 5:44 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 23:01 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34  
5:05 5:45 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05 23:02 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35  
5:08 5:48 7:03 7:38 8:37 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 23:05 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:17
5:09 5:49 7:04 7:39 8:38 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:09  7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:18
5:13 5:53 7:08 7:43 8:42 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13  7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:22
5:14 5:54 7:09 7:44 8:43 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:14  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:23
5:16 5:56 7:11 7:46 8:45 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:25
5:17 5:57 7:12 7:47 8:46 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:25
5:19 5:59 7:14 7:49 8:48 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:27
5:21 6:01 7:16 7:51 8:50 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:21  7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:29
K K K 7:53 K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K

5:24 6:04 7:19 7:55 8:53 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:32
5:28 6:08 K 7:59 8:57 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28  7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:36
5:32 6:12 7:25 8:03 9:01 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32  8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:40
5:33 6:13 7:28 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 21:32  8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:02 22:40
5:36 6:16 7:31 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 21:35  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 22:43
J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J

5:38 6:18 7:33 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 21:37  8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07 l22:45
5:39 l6:19 7:34 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 l19:08    8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08 l22:46
5:41 l6:21 7:36 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 l19:10    8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:10 l22:48
5:42 l6:22 7:37 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 l19:11    8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11 l22:49

34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Martin ěves,Radešín-Mšené-lázn ě-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

779 Martin ěves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
771 Budyně n.Ohří,Slánská
771 Budyn ě n.Ohří,Pražská
771 Budyn ě n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Oh ří
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.

Litom ěřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola

J

601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova

763 Terezín,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601

db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 105 141 103 107 109 111 143 113 115 117 119 121 123 127 145 125 151 153 155 157
X X X Xec X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:17  6:23     13:17        21:41 22:17    21:41
l5:20  K     K        K K    K
l5:27  6:31     13:25        21:49 K    21:49
5:29 6:07 6:33 6:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:37 14:32 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27  K 10:09 14:09 18:09 21:51
5:31 6:09  6:59 9:29 11:29 12:29  13:39 14:34 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29  K 10:11 14:11 18:11  
5:33 6:11  7:01 9:31 11:31 12:31  13:41 14:36 15:31 16:31 17:31 19:01 20:31  K 10:13 14:13 18:13  
5:35 6:13  7:03 9:33 11:33 12:33  13:43 14:38 15:33 16:33 17:33 19:03 20:33  22:23 10:15 14:15 18:15  
5:36 6:14  7:04 9:34 11:34 12:34  13:44 14:39 15:34 16:34 17:34 19:04 20:34  22:24 10:16 14:16 18:16  
5:37 6:15  7:05 9:35 11:35 12:35  13:45 14:40 15:35 16:35 17:35 19:05 20:35  l22:25 10:17 14:17 18:17  
5:40 6:18  7:08 9:38 11:38 12:38  13:48 14:43 15:38 16:38 17:38 19:08 20:38  l22:28 10:20 14:20 18:20  
5:41 6:19  7:09 9:39 11:39 12:39  13:49 14:44 15:39 16:39 17:39 19:09 20:39  l22:29 10:21 14:21 18:21  
K 6:22  7:12 9:42 11:42 12:42  13:52 14:47 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42  l22:32 10:24 14:24 18:24  
K 6:26  7:16 9:46 11:46 12:46  13:56 14:51 15:46 16:46 17:46 19:16 20:46  l22:36 10:28 14:28 18:28  

5:44 6:30   9:50 11:50 12:50  14:00 14:55 15:50 16:50 17:50 19:20 20:50  l22:40 10:32 14:32 18:32  
5:47 6:33   9:53 11:53 12:53  14:03 14:58 15:53 16:53 17:53 19:23 20:53  l22:43 10:35 14:35 18:35  

 6:34   9:54     14:59  16:54 17:54 19:24    10:36 14:36 18:36  
17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600
17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

646 Roudnice n.Labem-Led čice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Chel čického h
661 Roudnice n.L., Čihadla h

Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

696 Mnetěš f
695 Černou ček f
699 Ledčice e
699 Ledčice,Rozc. e

Délka spoje 3.3.2019 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f
695 Černouček f

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice g
685

l

H
X
6
+
ec
a



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 130 110 112 114 140 116 118 120 122 124 128 126 144 152 154 156 158
X X X Xec Xfc X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:43   10:03     15:03  17:00 18:03 19:33   11:20 15:20 19:20 21:04

4:49 5:54 6:44   10:04 12:04 13:04  14:08 15:04 15:54 17:01 18:04 19:34 21:04  11:21 15:21 19:21 21:05
K K K  7:07 K K K  K K K K K K K  K K K K
K K K  7:08 K K K  K K K K K K K  K K K K
K K K  7:10 K K K  K K K K K K K  K K K K

4:52 5:57 6:47  7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:04 18:07 19:37 21:07  11:24 15:24 19:24 21:08
4:56 6:01 K 7:19 7:19 10:11 12:11 13:11  K 15:11 16:01 17:08 18:11 19:41 21:11  11:28 15:28 19:28 21:12
5:00 6:05 K K K 10:15 12:15 13:15  K 15:15 16:05 17:12 18:15 19:45 21:15  11:32 15:32 19:32 21:16
5:03 6:08 6:51 7:24 7:24 10:18 12:18 13:18  14:14 15:18 16:08 17:15 18:18 19:48 21:18  11:35 15:35 19:35 21:19
5:04 6:09 6:52 7:25 7:25 10:19 12:19 13:19  14:15 15:19 16:09 17:16 18:19 19:49 21:19  11:36 15:36 19:36 21:20
5:07 6:12 6:55 7:28 7:28 10:22 12:22 13:22  14:18 15:22 16:12 17:19 18:22 19:52 21:22  11:39 15:39 19:39 21:23
K K K K 7:29 K K K  K K K K K K K  K K K K

5:08 6:13 6:56 7:29 7:31 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24
5:08 6:13 6:58 7:29 7:33 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24
5:09 6:14 6:59 7:30 7:34 10:24 12:24 13:24  14:20 15:24 16:14 17:21 18:24 19:54 21:24  11:41 15:41 19:41 21:25
5:11 6:16 7:01 7:32 7:36 10:26 12:26 13:26 14:12 14:22 15:26 16:16 17:23 18:26 19:56 21:26 22:11 11:43 15:43 19:43 21:27
5:13 6:18 7:03 7:34 7:38 10:28 12:28 13:28 14:14 14:24 15:28 16:18 17:25 18:28 19:58 21:28 22:13 11:45 15:45 19:45 21:29
5:16 6:21 7:06 7:37 7:41 10:31 12:31 13:31 14:17 14:27 15:31 16:21 17:28 18:31 20:01 21:31 22:16 11:48 15:48 19:48 21:32

 6:22       14:18       21:32 22:17    21:33
16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000
16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

Zóna Zastávka

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

699 Ledčice,Rozc. e
699 Ledčice e
698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černou ček f

Krabčice,Rovné,váha g

696 Mnetěš f
695 Černouček f
694 Ctiněves f

K

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h

Délka spoje 3.3.2019 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

685 Krabčice g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
685

a

H
X
6
+
ec
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01  
5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04  
5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05  
5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06  
l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K  
5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10  
5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02
5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05
5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05
5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07
5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09
5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11
5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12
5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14
5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800
13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Litom ěřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Mlékojedská
602 Mlékojedy,Obnova
602 Mlékojedy
701 Lovosice,Prosmyky
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,žel.zast.
782 Lhotka n.L.
782 Malé Žernoseky,cihelna
781 Malé Žernoseky

l

.
J
K
H
X
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K
5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100
13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky
782 Malé Žernoseky,cihelna
782 Lhotka n.L.
701 Lovosice,žel.zast.
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,Prosmyky
602 Mlékojedy

l

602 Mlékojedy,Obnova
602 Mlékojedy,Obnova
601 Litoměřice,Mlékojedská
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
X X Xfc X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H

6:08      13:28 14:30    22:23
6:11      13:31 14:33    22:26
6:11 6:41 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26
6:13 6:43 K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28
6:15 6:45 K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30
6:17 K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32
6:22 6:52 J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37
6:25 6:55 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40
6:27 6:57  8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42
6:28 6:58  8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43
6:31 7:01  8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46
6:33 7:03  8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48
6:35 7:05  8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800
18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

655 Lovosice-Chot ěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
716 Siřejovice
712 Vrbičany
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov
729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar

db
fc

721 Libochovice,aut.nádr.

J
K
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122
X X Xfc X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28  7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:18 15:58 16:58 20:58
5:00 6:30  7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 21:00
5:02 6:32  7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:22 16:02 17:02 21:02
5:05 6:35  7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 21:05
5:06 6:36  7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:26 16:06 17:06 21:06
5:08 6:38 7:11 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:28 16:08 17:08 21:08
5:11 6:41 7:14 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:31 16:11 17:11 21:11
5:16 6:46 K K K K 13:16 K K K K 21:16
5:18 6:48 K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:38 16:18 17:18 21:18
5:20 6:50 K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:40 16:20 17:20 21:20
5:22 6:52 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:42 16:22 17:22 21:22
5:25      13:25 14:25    21:25

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800
18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

655 Libochovice-Chot ěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany
716 Siřejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K
H
X
db
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

129 101 101 141 103 103 105 105 107 107 143 145 109 109 111 111 113 113 167 169 115 115 171 117 117 173 175 177 119 119 121 121 123 131 131 123 125 179 125 127 181 127
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51              10:11 10:35   12:43   12:46 13:43  13:46  14:43  14:46    16:46 17:13 17:21        
4:52              10:12 10:36   12:44   12:47 13:44  13:47  14:44  14:47    16:47 17:14 17:22        
4:54              10:14 10:38   12:46   12:49 13:46  13:49  14:46  14:49    16:49 17:16 17:24        
4:55              10:15 10:39   12:47   12:50 13:47  13:50  14:47  14:50    16:50 17:17 17:25        
4:56              10:16 10:40   12:48   12:51 13:48  13:51  14:48  14:51    16:51 17:18 17:26        
4:57   5:52       7:52 8:52 9:52 9:52 10:17 10:41 11:52 11:52 12:49  12:52 12:52 13:49  13:52  14:49  14:52    16:52 17:19 17:27      21:52  
4:58   5:53    6:08   7:53 8:53 9:53 9:53 10:18 10:42 11:53 11:53 12:50  12:53 12:53 13:50  13:53  14:50  14:53  15:53 15:53 16:53 17:20 17:28  17:53 17:53  21:53 21:53  

   5:55    6:10   7:55 8:55 9:55 9:55 10:20  11:55 11:55 12:52  12:55 12:55 13:52  13:55  14:52  14:55  15:55 15:55 16:55 17:22 17:30  17:55 17:55  21:55 21:55  
   5:58    6:13   7:58 8:58 K 9:58 10:23  11:58 K K  K 12:58 K  13:58  K  14:58  K 15:58 16:58 K 17:33  17:58 K  21:58 K  
 5:30  6:00    6:15 7:15  8:00 9:00 K 10:00   12:00 K K  K 13:00 K  14:00  K  15:00  K 16:00 17:00 K   18:00 K  22:00 K  
 5:31  6:01    6:16 7:16  8:01 9:01 K 10:01   12:01 K K  K 13:01 K  14:01  K  15:01  K 16:01 17:01 K   18:01 K  22:01 K  
 5:34  K    6:19 7:19  K K K 10:04   12:04 K K  K 13:04 K  14:04  K  15:04  K 16:04 17:04 K   18:04 K  22:04 K  
 5:35  K    6:20 7:20  K K K 10:05   12:05 K K  K 13:05 K  14:05  K  15:05  K 16:05 17:05 K   18:05 K  22:05 K  
 5:36  K   6:12 6:21 7:21  K K K 10:06   12:06 K K  K 13:06 K  14:06 14:12 K  15:06  K 16:06 17:06 K   18:06 K 18:12 22:06 K 22:12
 5:37  K   K 6:22 7:22  K K K 10:07   12:07 K K  K 13:07 K  14:07 K K  15:07  K 16:07 17:07 K   18:07 K K 22:07 K K
 5:38  K   K 6:23 7:23  K K K 10:08   12:08 K K  K 13:08 K  14:08 K K  15:08  K 16:08 17:08 K   18:08 K K 22:08 K K
 5:40  K   K 6:25 7:25  K K K 10:10   12:10 K K  K 13:10 K  14:10 K K  15:10  K 16:10 17:10 K   18:10 K K 22:10 K K
 5:41  K   K 6:26 7:26  K K K 10:11   12:11 K K  K 13:11 K  14:11 K K  15:11  K 16:11 17:11 K   18:11 K K 22:11 K K
 5:44  K   K 6:29 7:29  K K K 10:14   12:14 K K  K 13:14 K  14:14 K K  15:14  K 16:14 17:14 K   18:14 K K 22:14 K K
 5:45  K   K 6:30 7:30  K K K 10:15   12:15 K K  K 13:15 K  14:15 K K  15:15  K 16:15 17:15 K   18:15 K K 22:15 K K
 5:46  K   K 6:31 7:31  K K K 10:16   12:16 K K  K 13:16 K  14:16 K K  15:16  K 16:16 17:16 K   18:16 K K 22:16 K K
 5:48  K   K 6:33 7:33  K K K 10:18   12:18 K K  K 13:18 K  14:18 K K  15:18  K 16:18 17:18 K   18:18 K K 22:18 K K
 K  K   6:13 K K  K K K K   K K K  K K K  K 14:13 K  K  K K K K   K K 18:13 K K 22:13
 K  K   6:14 K K  K K K K   K K K  K K K  K 14:14 K  K  K K K K   K K 18:14 K K 22:14
 K  K   6:17 K K  K K K K   K K K  K K K  K 14:17 K  K  K K K K   K K 18:17 K K 22:17
 K  5:58   6:18 K K  7:58 8:58 9:58 K   K 11:58 12:55  12:58 K 13:55  K 14:18 14:55  K  15:58 K K 17:25   K 17:58 18:18 K 21:58 22:18
 K 5:30 6:00   6:20 K K 7:20 8:00 9:00 10:00 K   K 12:00   13:00 K   K 14:20   K  16:00 K K    K 18:00 18:20 K 22:00 22:20
 K K 6:01   K K K K 8:01 9:01 K K   K K   K K   K K   K  K K K    K 18:01 K K 22:01 K
 K K    6:29 K K K   K K   K K   K K   K K   K  K K K    K  K K  K
 K 5:46    6:36 K K 7:36   10:16 K   K 12:16   13:16 K   K 14:36   K  16:16 K K    K  18:36 K  22:36
 K K    K K K K   K K   K K  13:03 K K   K K  15:03 K  K K K    K  K K  K
 K K  6:10 6:20 K K K K   K K   K K  13:08 K K   K K  15:08 K  K K K    K  K K  K
 5:51 K  6:12 K 6:42 6:36 7:36 7:42   K 10:21   12:21 K  K K 13:21   14:21 K  K 15:21  K 16:21 17:21    18:21  K 22:21  K
 5:51 5:52  6:14 6:22  6:36 7:36    10:22 10:23   12:21 12:22  13:10 13:22 13:24  14:22 14:24 14:42  15:10 15:24 15:45 16:22 16:24 17:24   17:45 18:23  18:42 22:21  22:42
 5:53 5:54  6:16 6:24  6:38 7:38    10:24 10:25   12:23 12:24  13:12 13:24 13:26  14:24 14:26 14:44  15:12 15:26 15:47 16:24 16:26 17:26   17:47 18:25  18:44 22:23  22:44
    6:17 6:25       10:25 10:26       13:25 13:27  14:25 14:27 14:45   15:27 15:48 16:25 16:27 17:27   17:48 18:26  18:45 22:24  22:45
    6:19 6:27       10:27 10:28       13:27 13:29  14:27 14:29 14:47   15:29 15:50 16:27 16:29 17:29   17:50 18:28  18:47 22:26  22:47
    6:23 6:31       10:31 10:32       13:31 13:33  14:31 14:33 14:51   15:33 15:54 16:31 16:33 17:33   17:54 18:32  18:51 22:30  22:51
    6:26 6:34       10:34 10:35       13:34 13:36  14:34 14:36 14:54   15:36 15:57 16:34 16:36 17:36   17:57 18:35  18:54 22:33  22:54
    6:28 6:36       10:36 10:37       13:36 13:38  14:36 14:38 14:56   15:38 15:59 16:36 16:38 17:38   17:59 18:37  18:56 22:35  22:56
    6:30 6:38       10:38 10:39       13:38 13:40  14:38 14:40 14:58   15:40 16:01 16:38 16:40 17:40   18:01 18:39  18:58 22:37  22:58
    6:32 6:40       10:40 10:41       13:40 13:42  14:40 14:42 15:00   15:42 16:03 16:40 16:42 17:42   18:03 18:41  19:00 22:39  23:00
    6:34 6:42       10:42 10:43       13:42 13:44  14:42 14:44 15:02   15:44 16:05 16:42 16:44 17:44   18:05 18:43  19:02 22:41  23:02
    6:37 6:45       10:45 10:46       13:45 13:47  14:45 14:47 15:05   15:47 16:08 16:45 16:47 17:47   18:08 18:46  19:05 22:44  23:05
            10:49 10:50                   17:51   18:12 18:50  19:09 22:48  23:09
            10:51 10:52                   17:53   18:14 18:52  19:11 22:50  23:11
            10:54 10:55                   17:56   18:17 18:55  19:14 22:53  23:14
            10:56 10:57                   17:58   18:19 18:57  19:16 22:55  23:16
            11:00 11:01                   18:02   18:23 19:01  19:20 22:59  23:20

4,700 13,900 2,100 15,100 15,200 13,900 2,100 2,100 38,200 6,000 15,600 33,400 33,400 33,400 28,700 42,500 6,000 37,800 37,800 381,900
4,700 17,200 2,100 15,100 19,000 16,500 2,100 2,100 41,500 4,700 18,900 6,000 5,700 32,400 6,000 14,200 33,200 6,000 5,700 14,200 32,000 6,000 23,300 1,700 42,300 2,100 42,300 417,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

773 Dušníky
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Št ětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Masný pr ůmysl h
681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

651 Štětí,Hněvice,předmostí g
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

654 Hoštka,nám.
651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,aut.nádr. g

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
656 Vrbice,Vetlá
654 Hoštka

651 Štětí,žel.přejezd g
653 Štětí,Radouň
652 Snědovice,Křešov

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,prádelna g

634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
632 Dubá,Mošnice rozc.

652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.

a

633 Dubá,aut.nádr.

K
H
X
db

632 Tuhaň
632 Tuhaň,Pavličky
632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 130 114 114 116 116 132 118 118 136 134 120 120 122 122 138 124 124 126 126 142 140 128 128 144 142
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:38 5:35 5:43            12:35 12:53                 20:33 20:35   
4:39 4:42 5:39 5:47            12:39 12:57                 20:37 20:39   
4:41 4:44 5:41 5:49            12:41 12:59                 20:39 20:41   
4:44 4:47 5:44 5:52            12:44 13:02                 20:42 20:44   
4:46 4:49 5:46 5:54            12:46 13:04                 20:44 20:46   
4:50 4:53 5:50 5:58 6:47 6:48          12:50 13:08  13:50 14:08   14:50 15:08 15:50 16:08 16:30 16:50 17:08     20:48 20:50   
4:53 4:56 5:53 6:01 6:50 6:51          12:53 13:11  13:53 14:11   14:53 15:11 15:53 16:11 16:33 16:53 17:11     20:51 20:53   
4:55 4:58 5:55 6:03 6:52 6:53          12:55 13:13  13:55 14:13   14:55 15:13 15:55 16:13 16:35 16:55 17:13     20:53 20:55   
4:57 5:00 5:57 6:05 6:54 6:55          12:57 13:15  13:57 14:15   14:57 15:15 15:57 16:15 16:37 16:57 17:15     20:55 20:57   
4:59 5:02 5:59 6:07 6:56 6:57          12:59 13:17  13:59 14:17   14:59 15:17 15:59 16:17 16:39 16:59 17:17     20:57 20:59   
5:01 5:04 6:01 6:09 6:58 6:59          13:01 13:19  14:01 14:19   15:01 15:19 16:01 16:19 16:41 17:01 17:19     20:59 21:01   
5:04 5:07 6:04 6:12 7:01 7:02          13:04 13:22  14:04 14:22   15:04 15:22 16:04 16:22 16:44 17:04 17:22     21:02 21:04   
5:04 5:07 6:04 6:12 7:04 7:05          13:04 13:22  14:04 14:22   15:04 15:22 16:04 16:22 16:44 17:04 17:22     21:02 21:04   
5:08 5:11 6:08 6:16 7:08 7:09          13:08 13:26  14:08 14:26   15:08 15:26 16:08 16:26 16:48 17:08 17:26     21:06 21:08   
5:10 5:13 6:10 6:18 7:10 7:11          13:10 13:28  14:10 14:28   15:10 15:28 16:10 16:28 16:50 17:10 17:28     21:08 21:10   
5:11 5:14 6:11 6:19 7:11 7:12 7:21 7:22 9:29 9:41 11:29 11:41 12:44   13:11 13:29  14:11 14:29 14:44  15:11 15:29 16:11 16:29 16:51 17:11 17:29 19:27 19:28   21:09 21:11   
K 5:16 K 6:21 K 7:14 K K 9:31 K 11:31 K K   K 13:31  14:13 14:31 K  15:13 15:31 K 16:31 16:53 K 17:31 19:29 K   21:11 K   

5:13 5:18 6:13 6:23 7:13 7:19 7:23 K 9:33 9:43 11:33 11:43 12:46   13:13 13:33   14:33 14:46   15:33 16:13 16:33  17:13 17:33 19:31 19:30   21:13 21:13   
K K K K K K K K K K K K 12:48   K K   K 14:48   K K K  K K K K   K K   
K 5:21 K 6:26 K 7:22 K K 9:36 K 11:36 K K   K 13:36   14:36 K   15:36 K 16:36  K 17:36 19:34 K   21:16 K   
K 5:23 K 6:28 K 7:24 K K 9:38 K 11:38 K K   K 13:38   14:38 K   15:38 K 16:38  K 17:38 19:36 K   21:18 K   
K 5:24 K 6:29 K K K K 9:39 K 11:39 K K   K 13:39   14:39 K   15:39 K 16:39  K 17:39 19:37 K   21:19 K   
K 5:25 K 6:30 K K K K 9:40 K 11:40 K K   K 13:40   14:40 K   15:40 K 16:40  K 17:40 19:38 K   21:20 K   
K K K K K 7:27 K K K K K K K   K K   K K   K K K  K K K K   K K   
K K K K K 7:29 K K K K K K K   K K   K K   K K K  K K K K   K K   
K 5:28 K 6:33 K K K 7:29 9:43 K 11:43 K K   K 13:43   14:43 K   15:43 K 16:43  K 17:43 19:41 K   21:23 K   
K 5:29 K 6:34 K K K 7:30 9:44 K 11:44 K K   K 13:44   14:44 K   15:44 K 16:44  K 17:44 19:42 K   21:24 K   
K 5:29 K 6:34 K K K 7:34 9:44 K 11:44 K K   K 13:44   14:44 K   15:44 K 16:44  K 17:44 19:42 K   21:24 K   
K 5:31 K 6:36 K K K 7:36 9:46 K 11:46 K K   K 13:46   14:46 K   15:46 K 16:46  K 17:46 19:44 K   21:26 K   
K 5:32 K 6:37 K K K 7:37 9:47 K 11:47 K K   K 13:47   14:47 K   15:47 K 16:47  K 17:47 19:45 K   21:27 K   
K K K K K 7:34 K K K K K K K   K K   K K   K K K  K K K K   K K   
K K K K K 7:36 K K K K K K K   K K   K K   K K K  K K K K   K K   
K 5:33 K 6:38 K K K 7:38 9:48 K 11:48 K K   K 13:48   14:48 K   15:48 K 16:48  K 17:48 19:46 K   21:28 K   
K 5:34 K 6:39 K 7:39 K 7:39 9:49 K 11:49 K K   K 13:49   14:49 K   15:49 K 16:49  K 17:49 19:47 K   21:29 K   
K 5:35 K 6:40 K 7:40 K 7:40 9:50 K 11:50 K K   K 13:50   14:50 K   15:50 K 16:50  K 17:50 19:48 K   21:30 K   
K K K K K K K K K K K K 12:53   K K   K 14:53   K K K  K K K K   K K   

5:19 K 6:19 K 7:19 K 7:29 K K 9:49 K 11:49    13:19 K   K    K 16:19 K  17:19 K K 19:36   K 21:19   
5:35 K 6:35 K 7:35 K 7:45 K K 10:05 K 12:05    13:35 K   K    K 16:35 K  17:35 K K 19:52   K 21:35   
5:37 K 6:37 K 7:37 K 7:47 K K 10:07 K 12:07   13:00 13:37 K 14:00  K  15:00  K 16:37 K  17:37 K K 19:52   K 21:37   
5:38 K 6:38 K K K K K K K K K   K 13:38 K K  K  K  K K K  17:38 K K 19:53  20:53 K 21:38  21:53
K K K K K K K K K K K K   K K K K  K  K  K K K  K K K 19:58  20:58 K K  21:58
K 5:38 K 6:43 K 7:43 K 7:43 9:53 K 11:53 K   K K 13:53 K  14:53  K  15:53 K 16:53  K 17:53 19:51 K   21:33 K  K
K K K K K K K K K K K K   K K K K  K  K  K K K  K K 19:52 K   K K  K
K K K K K K K K K K K K   K K K K  K  K  K K K  K K 19:53 K 20:53  K K 21:53 K
K 5:39 K 6:44 K 7:44 K 7:44 9:54 K 11:54 K   K K 13:54 K  14:54  K  15:54 K 16:54  K 17:54 19:58 K 20:58  21:34 K l21:58 K
K 5:39 K 6:44 K 7:44 K 7:44 9:56 K 11:56 K  12:56 K K 13:56 K  14:56  K  15:56 K 16:56  K  19:58 K   21:34 K l21:58 K

5:41 K 6:41 K K K K K K K K K  K K 13:41 K K  K  K  K K K  17:41  K K   K 21:41 K K
5:42 K 6:42 K K K K K K K K K  K K 13:42 K K  K  K  K K K  17:42  K K   K 21:42 K K
5:43 K 6:43 K K K K K K K K K  K K 13:43 K K  K  K  K K K  17:43  K K   K 21:43 K K

 5:41  6:46 7:39 7:46 7:49 7:46 9:58 10:09 11:58 12:09  12:58 13:02  13:58 14:02  14:58  15:02  15:58 16:39 16:58    20:00 20:00   21:36  l22:00 22:00
 5:43  6:48 7:41 7:48 7:51 7:48 10:00 10:11 12:00 12:11  13:00 13:04  14:00 14:04  15:00  15:04  16:00 16:41 17:00    20:02 20:02   21:38  l22:02 22:02
 5:44   7:42 7:49   10:01 10:12 12:01 12:12  13:01 13:05  14:01 14:05  15:01  15:05  16:01 16:42 17:01    20:03 20:03       
        10:02 10:13 12:02 12:13  13:02 13:06  14:02 14:06  15:02  15:06  16:02 16:43 17:02            
        10:03 10:14 12:03 12:14  13:03 13:07  14:03 14:07  15:03  15:07  16:03 16:44 17:03            
        10:04 10:15 12:04 12:15  13:04 13:08  14:04 14:08  15:04  15:08  16:04 16:45 17:04            
        10:06 10:17 12:06 12:17  13:06 13:10  14:06 14:10  15:06  15:10  16:06 16:47 17:06            
        10:07 10:18 12:07 12:18  13:07 13:11  14:07 14:11  15:07  15:11  16:07 16:48 17:07            

38,100 37,700 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 389,500
42,600 42,600 32,300 18,300 23,000 23,000 5,600 5,700 42,600 5,700 14,400 5,600 5,700 14,400 36,600 14,400 33,500 20,900 1,800 42,600 2,800 434,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Št ětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

632 Tuhaň
632 Dubá,Mošnice rozc.
634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.
632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
632 Tuhaň,Pavličky

652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radouň

634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g

653 Štětí,Radouň
651 Štětí,žel.přejezd g
651 Štětí,prádelna g

657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g
684 Záluží g

651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,Hněvice,předmostí g
657 Račice g

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
681 Dobříň,rozc. h

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
682 Bechlín,Předonín g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
654 Hoštka,nám.

681 Dobříň h
681 Dobříň h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h

654 Hoštka
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Masný pr ůmysl h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

K
H
X
db
a
l

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května
773 Dušníky,čerp.st.
773 Dušníky

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 121 107 109 111 119 113 115 151
X X X X X X X X Xdb +ce
H H H H H H H H H H
 5:41    14:13     
 5:44    14:16     
 5:46  9:31  14:19  16:31   
 5:48  9:33  14:21  16:33   
 5:50  9:35  14:23  16:35   
 5:50  9:35  14:25  16:35   
 K  K  14:27  K   
 5:54  9:39  14:29  16:39   
 5:57  9:42  14:32  16:42   
 5:59  9:44  14:34  16:44   
 6:00  9:45  14:35  16:45   
 6:03  9:48  14:38  16:48   
 6:06  9:51  14:41  16:51   
 6:09  9:54  14:44  16:54   
 6:12  9:57  14:47  16:57   
 6:14  9:59  14:49  16:59   

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53
4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55
4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57
4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02
4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06
4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09
4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19   
4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22   
5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25   
K K  K 13:17  K K   

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27   
18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300
18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázn ě-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,u Králíčků
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,Poplze
778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Loucká
776 Mšené-lázně,Vrbice
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky

ce
db
l

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

K
H
X
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122
X X X X X X X X X X X Xdb Xdb
H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:58 6:48  10:27 12:18 13:58 14:48   16:28 18:23  
4:30 6:00 K  K 12:20 14:00 K   K l18:25  
K K 6:50  10:29 K K 14:50   16:30 K  
K K 6:53  10:32 K K 14:53   16:33 K  

4:33 6:03 6:56  10:35 12:23 14:03 14:56   16:36 l18:28  
4:35 6:05 6:58  10:37 12:25 14:05 14:58   16:38 l18:30 22:44
4:38 6:08 7:01  10:40 12:28 14:08 15:01   16:41 l18:33 22:47
4:42 6:12 7:05  10:44 12:32 14:12 15:05  15:37 16:45 l18:37 22:51
4:47 6:17 7:10  10:49 12:37  15:10  15:42 16:50  22:56
K K K 7:09 K K  K 15:30 K K  K

4:49 6:19 7:12 K 10:51 12:39  15:12 K 15:44 16:52  22:58
4:51 6:21 7:14 K 10:53 12:41  15:14 15:32 15:46 16:54  23:00
4:51   K  12:44   15:34     
4:53   7:11  12:46   15:36     
4:56   7:14  12:49   15:39     
4:59   7:17  12:52   15:42     
5:02   7:20  12:55   15:45     
5:05   7:23  12:58   15:48     
5:06   7:24  12:59   15:49     
5:08   7:26  13:01   15:51     
5:08   7:29  13:01   15:51     
5:11   7:32  13:04   15:54     
5:13   K  13:06   K     
5:15   7:36  13:08   15:58     
5:17   7:38  13:10   16:00     
5:19   7:40  13:12   16:02     
5:22     13:15        

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700
34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Roudnice n.Labem-Mšené-lázn ě-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,Vrbice
777 Mšené-lázně,Loucká
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,u Králíčků
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
711 Čížkovice
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K
H
X
db
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 125 103 127 105 107 109 111 111 113 115 117 119 121 123 123 151 151
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X +ce +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:54  7:14   12:49 12:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:49 20:49   

4:55  5:55  7:15 9:20 11:20 12:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:50 20:50 21:27 21:27
4:58  5:58  7:18 9:23 11:23 12:53 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:53 20:53 21:30 21:30
4:59  5:59  7:19 9:24 11:24 12:54 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:54 20:54 21:31 21:31
5:01  6:01  7:21 9:26 11:26 12:56 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:56 20:56 21:33 21:33
5:03  6:03  7:23 9:28 11:28 12:58 12:58 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:58 20:58 21:35 21:35
5:04  6:04  7:24 9:29 11:29 12:59 12:59 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:59 20:59 21:36 21:36
5:06  6:06  7:26 9:31 11:31 13:01 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38
5:06  6:06  7:29 9:31 11:31 13:01 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38
5:07  6:07  7:30 9:32 11:32 13:02 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:02 21:02 21:39 21:39
5:08  6:08  7:31 9:33 11:33 13:03 13:03 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:03 21:03 21:40 21:40
5:09  6:09  7:32 9:34 11:34 13:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:04 21:04 21:41 21:41
5:10  6:10  7:33 9:35 11:35 13:05 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:05 21:05 21:42 21:42
5:11  6:11  7:34 9:36 11:36 13:06 J 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:06 J 21:43 J
K  K  K K K 13:08 K K K K K K 21:08 K 21:45 21:45

5:12  6:12  7:35 9:37 11:37 K 13:07 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 K 21:07 K K
5:15  6:15  7:38 9:40 11:40 13:10 13:10 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:10 21:10 21:47 21:47
5:16 5:18 . 6:21  9:41 11:41 13:11 13:11 14:21 15:21 16:21       
5:17 K  K  K K K K K K K       

 K  K  9:42 l11:42 13:12 13:12 14:22 15:22 16:22       
 5:21  K  9:43 l11:43 13:13 13:13 14:23 15:23 16:23       
   6:23  K  K K K         
   K  9:45  13:15 13:15 14:25         
   6:26  9:48  13:18 13:18 14:28         

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 17,700 16,700 13,100 13,100 11,500 11,500 12,500 11,700 176,500
11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 11,500 11,500 11,500 11,700 174,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Oh ří-Roudnice n.Labem- Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Oh ří,rozc.u Kubík ů
766 Brozany n.Oh ří
765 Doksany,zámek
765 Doksany,škola
774 Nové Dvory
774 Nové Dvory,Chvalín
773 Dušníky,cesta
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

664 Vědomice,Zavadilka
664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu
665 Černěves

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
J

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
664 Vědomice,plavecký bazén
664 Vědomice

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661

l

H
X
+
ce
db
a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 126 104 106 108 124 110 112 114 128 116 118 120 122 152 152
X X X X X X X X X X X X X X +ce +
H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:28  7:28 9:53   13:28  14:33       
 6:31  7:31 9:56   13:31  14:36       

5:23 6:33  7:33 9:58 11:48  13:33  14:38 15:33 16:33     
5:24 6:34  7:34 9:59 11:49  13:34  14:39 15:34 16:34     
5:25 6:35  7:35 10:00 11:50  13:35  14:40 15:35 16:35     
5:27  6:47 7:37 10:02  12:07 13:37 14:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54 21:54
5:29  6:49 7:39 10:04  12:09 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56
5:30  6:50 7:40 10:05  12:10 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57 21:57
5:31  6:51 7:41 10:06  12:11 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58 21:58
5:32  6:52 7:42 10:07  12:12 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 21:59 21:59
5:33  6:53 7:43 10:08  12:13 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 22:00 22:00
5:34  6:54 7:44 10:09  12:14 13:44 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 22:01 22:01
5:35  6:55 7:45 10:10  12:15 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 22:02 22:02
5:37  6:57 7:47 10:12  12:17 13:47 14:47  15:47 16:47 17:47 18:47 22:04 22:04
5:38  6:58 7:48 10:13  12:18 13:48 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 22:05 22:05
5:40  7:00 7:50 10:15  12:20 13:50 14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07
5:42  7:02 7:52 10:17  12:22 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 22:09 22:09
5:43  7:03 7:53 10:18  12:23 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 22:10 22:10
5:46  7:06 7:56 10:21  12:26 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 22:13 22:13
5:47  7:07 7:57   12:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57   

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 11,400 11,400 10,500 172,000
13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 11,400 11,400 10,500 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves
664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu
664 Vědomice
664 Vědomice,plavecký bazén
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
773 Dušníky,cesta
774 Nové Dvory,Chvalín
774 Nové Dvory
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek

a

766 Brozany n.Oh ří
766 Brozany n.Oh ří,rozc.u Kubík ů

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

K
H
X
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 101 103 103 141 141 105 105 107 107 143 111 111 113 113 115 115 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 151 151 153 153 155 155 157 157
X X X X Xfc Xfc X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 4:36 5:35 5:35   6:28 6:28    9:16 9:16 11:16 11:16 12:32 12:34 13:32 13:34 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 20:56 20:56   10:36 10:36 14:26 14:26 18:36 18:36 20:56 20:56
4:40 4:40 K K   K K    9:20 9:20 11:20 11:20 12:36 12:38 13:36 13:38 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 21:00 21:00   10:40 10:40 14:30 14:30 18:40 18:40 21:00 21:00
4:42 4:42 5:39 5:39   6:32 6:32    9:22 9:22 11:22 11:22 K K K K 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 21:02 21:02   10:42 10:42 14:32 14:32 18:42 18:42 21:02 21:02
K K K K   K K    K K K K 12:40 12:42 13:40 13:42 K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K

4:44 K 5:41 K   6:34 K    9:24 K 11:24 K 12:42 K 13:42 K 14:44 K 15:44 K 16:44 K 17:44 K 18:44 K 21:04 K   10:44 K 14:34 K 18:44 K 21:04 K
4:44 4:44 5:41 5:41   6:34 6:34    9:24 9:24 11:24 11:24 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 10:44 14:34 14:34 18:44 18:44 21:04 21:04
4:47 4:47 5:44 5:44   6:37 6:37    9:27 9:27 11:27 11:27 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 21:07 21:07   10:47 10:47 14:37 14:37 18:47 18:47 21:07 21:07
4:50 4:50 K K   6:40 6:40    9:30 9:30 11:30 11:30 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 21:10 21:10   10:50 10:50 14:40 14:40 18:50 18:50 21:10 21:10
4:55 4:55 K K   6:45 6:45    9:35 9:35 11:35 11:35 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 21:15 21:15   10:55 10:55 14:45 14:45 18:55 18:55 21:15 21:15
4:58 4:58 K K   6:48 6:48    9:38 9:38 11:38 11:38 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 21:18 21:18   10:58 10:58 14:48 14:48 18:58 18:58 21:18 21:18
5:00 5:00 5:47 5:47   6:50 6:50    9:40 9:40 11:40 11:40 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 21:20 21:20   11:00 11:00 14:50 14:50 19:00 19:00 21:20 21:20
5:02 5:03 5:49 5:50   6:52 6:53    9:42 9:43 11:42 11:43 13:02 13:03 14:02 14:03 15:02 15:03 16:02 16:03 17:02 17:03 18:02 18:03 19:02 19:03 21:22 21:23   11:02 11:03 14:52 14:53 19:02 19:03 21:22 21:23
5:05 5:07 5:52 5:54   6:55 6:57    9:45 9:47 11:45 11:47 13:05 13:07 14:05 14:07 15:05 15:07 16:05 16:07 17:05 17:07 18:05 18:07 19:05 19:07 21:25 21:27   11:05 11:07 14:55 14:57 19:05 19:07 21:25 21:27
5:06 5:08 5:53 5:55   6:56 6:58    9:46 9:48 11:46 11:48 13:06 13:08 14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:06 17:08 18:06 18:08 19:06 19:08 21:26 21:28   11:06 11:08 14:56 14:58 19:06 19:08 21:26 21:28
5:07 5:09 5:54 5:56   6:57 6:59    9:47 9:49 11:47 11:49 13:07 13:09 14:07 14:09 15:07 15:09 16:07 16:09 17:07 17:09 18:07 18:09 19:07 19:09 21:27 21:29   11:07 11:09 14:57 14:59 19:07 19:09 21:27 21:29
5:08 5:10 5:55 5:57   6:58 7:00    9:48 9:50 11:48 11:50 13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:08 17:10 18:08 18:10 19:08 19:10 21:28 21:30   11:08 11:10 14:58 15:00 19:08 19:10 21:28 21:30
5:09 5:11 5:56 5:58   6:59 7:01  7:26 7:31 9:49 9:51 11:49 11:51 13:09 13:11 14:09 14:11 15:09 15:11 16:09 16:11 17:09 17:11 18:09 18:11 19:09 19:11 21:29 21:31   11:09 11:11 14:59 15:01 19:09 19:11 21:29 21:31
5:11 5:13 5:58 6:00   7:01 7:03  7:28 7:33 9:51 9:53 11:51 11:53 13:11 13:13 14:11 14:13 15:11 15:13 16:11 16:13 17:11 17:13 18:11 18:13 19:11 19:13 21:31 21:33   11:11 11:13 15:01 15:03 19:11 19:13 21:31 21:33
5:16 5:17 6:03 6:04   7:06 7:07  7:32 7:38 9:56 9:57 11:56 11:57 13:16 13:17 14:16 14:17 15:16 15:17 16:16 16:17 17:16 17:17 18:16 18:17 19:16 19:17 21:36 21:37   11:16 11:17 15:06 15:07 19:16 19:17 21:36 21:37
5:19 5:19 6:06 6:06   7:09 7:09 7:29 7:34 7:41 9:59 9:59 11:59 11:59 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 21:39 21:39   11:19 11:19 15:09 15:09 19:19 19:19 21:39 21:39
5:21 5:21 6:08 6:08   7:11 7:11 7:31 7:36 7:43 10:01 10:01 12:01 12:01 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:41 21:41   11:21 11:21 15:11 15:11 19:21 19:21 21:41 21:41
5:24 5:24 6:11 6:11   K K K K K K K K K 13:24 13:24 14:24 14:24 K K K K K K K K K K 21:44 21:44   K K K K K K 21:44 21:44
K K K K   7:13 7:13 7:33 7:38 7:45 10:03 10:03 12:03 12:03 K K K K 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 K K   11:23 11:23 15:13 15:13 19:23 19:23 K K

5:26 5:26 6:13 6:13   7:16 7:16 7:36 7:41 7:48 10:06 10:06 12:06 12:06 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 21:46 21:46   11:26 11:26 15:16 15:16 19:26 19:26 21:46 21:46
  6:15 6:15 6:40 6:40 7:18 7:18 7:38 7:43  10:08 10:08 12:08 12:08 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28   19:28 19:28 21:46 21:46 22:35 22:35 11:26 11:28 15:16 15:18 19:26 19:28 21:46 21:48
  6:16 6:16 6:41 6:41 7:19 7:19 7:39 7:44  10:09 10:09 12:09 12:09 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29   19:29 19:29 21:47 21:47 22:36 22:36 11:27 11:29 15:17 15:19 19:27 19:29 21:47 21:49
  6:19 6:19 6:44 6:44 7:22 7:22 7:42 7:47  10:12 10:12 12:12 12:12 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32   19:32 19:32   22:39 22:39 11:30 11:32 15:20 15:22 19:30 19:32 21:50 21:52
  6:20 6:20 6:45 6:45 7:23 7:23 7:43 7:48  10:13 10:13 12:13 12:13 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33   19:33 19:33   22:40 22:40 11:31 11:33 15:21 15:23 19:31 19:33 21:51 21:53
  6:21 6:21 6:46 6:46 7:24 7:24 K K  K K K K K K K K K K K K K K   K K   K K K K K K K K 21:52 21:54
  K K K K K K 7:44 7:49  10:14 10:14 12:14 12:14 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34   19:34 19:34   22:41 22:41 11:32 11:34 15:22 15:24 19:32 19:34 K K
  K K K K K K 7:46 7:51  10:16 10:16 12:16 12:16 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36   19:36 19:36   22:43 22:43 11:34 11:36 15:24 15:26 19:34 19:36 K K
  6:22 6:22 6:47 6:47 7:25 7:25 7:47 7:52  10:17 10:17 12:17 12:17 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37   19:37 19:37   22:44 22:44 11:35 11:37 15:25 15:27 19:35 19:37 21:53 21:55
  K K K K 7:26 7:26 K K  K K K K K K 14:38 14:38 K K K K K K   19:38 19:38   K K 11:36 11:38 15:26 15:28 19:36 19:38 K K
  K K K K 7:28 7:28 K K  K K K K K K 14:40 14:40 K K K K K K   19:40 19:40   K K 11:38 11:40 15:28 15:30 19:38 19:40 K K
  K K K K 7:29 7:29 K K  K K K K K K 14:41 14:41 K K K K K K   19:41 19:41   K K 11:39 11:41 15:29 15:31 19:39 19:41 K K
  6:26 6:26 6:51 6:51 7:31 7:31 7:51 7:56  10:21 10:21 12:21 12:21 13:41 13:41 14:43 14:43 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41   19:43 19:43   22:48 22:48 11:41 11:43 15:31 15:33 19:41 19:43 21:57 21:59
  6:27 6:27 6:52 6:52 7:32 7:32 7:52 7:57  10:22 10:22 12:22 12:22 13:42 13:42 14:44 14:44 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42   19:44 19:44   22:49 22:49 11:42 11:44 15:32 15:34 19:42 19:44 21:58 22:00
  6:31 6:30 6:55 6:56   7:56 8:00  10:26 10:25 12:26 12:25 13:46 13:45 14:48 14:47 15:46 15:45 16:46 16:45 17:46 17:45   19:48 19:47   22:52 22:53 11:46 11:47 15:36 15:37 19:46 19:47 22:02 22:03
  6:32 6:31 6:56 6:57   7:57 8:01  10:27 10:26 12:27 12:26 13:47 13:46 14:49 14:48 15:47 15:46 16:47 16:46 17:47 17:46   19:49 19:48   22:53 22:54 11:47 11:48 15:37 15:38 19:47 19:48 22:03 22:04
  6:34 6:33 6:58 6:59   7:59 8:03  10:29 10:28 12:29 12:28 13:49 13:48 14:51 14:50 15:49 15:48 16:49 16:48 17:49 17:48   19:51 19:50   22:55 22:56 11:49 11:50 15:39 15:40 19:49 19:50 22:05 22:06
  6:39 6:37 7:02 7:04   8:04 8:07  10:34 10:32 12:34 12:32 13:54 13:52 14:56 14:54 15:54 15:52 16:54 16:52 17:54 17:52   19:56 19:54   22:59 23:01 11:54 11:54 15:44 15:44 19:54 19:54 22:10 22:10
  6:40 6:38 7:03 7:05   8:05 8:08  10:35 10:33 12:35 12:33 13:55 13:53 14:57 14:55 15:55 15:53 16:55 16:53 17:55 17:53   19:57 19:55   23:00 23:02 11:55 11:55 15:45 15:45 19:55 19:55 22:11 22:11
  6:42 6:40 7:05 7:07   8:07 8:10  10:37 10:35 12:37 12:35 13:57 13:55 14:59 14:57 15:57 15:55 16:57 16:55 17:57 17:55   19:59 19:57   23:02 23:04 11:57 11:57 15:47 15:47 19:57 19:57 22:13 22:13

30,600 42,000 16,900 37,800 26,200 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 807,200
30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.

683 Litom ěřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,Počaply

763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.

669 Libotenice,hřbitov
669 Libotenice
669 Libotenice,drůbežárna

767 Travčice
763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice,Nučničky

662 Židovice
661 Roudnice n.L.,ČSAD h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

663 Hrobce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

681 Dobříň h
681 Dobříň,rozc. h
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Glazura h

698 Horní Be řkovice,to čna f
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

697 Kostomlaty p.Řípem g
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g
683 Libkovice p.Řípem g

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,vinice g
682 Bechlín,u Čtvrtečků g

fc
fc
a

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 104 108 108 106 106 110 110 122 114 114 112 112 116 116 118 118 120 120 124 124 126 126 128 128 130 130 134 134 136 136 138 138 152 152 154 154 156 156 158 158
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb X Xdb Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:49 4:52   6:19 6:22 6:47 6:49  8:12 8:15   10:57 11:00   13:07 13:10 13:59 14:02 15:00 15:00 15:59 16:02   17:59 18:02 20:59 21:02   7:59 8:00 11:59 12:00 15:49 15:50 21:04 21:05
  4:50 4:53   6:20 6:23 6:48 6:50  8:13 8:16   10:58 11:01   13:08 13:11 14:00 14:03 15:01 15:01 16:00 16:03   18:00 18:03 21:00 21:03   8:00 8:01 12:00 12:01 15:50 15:51 21:05 21:06
  4:52 4:55   6:22 6:25 6:50 6:52  8:15 8:18   11:00 11:03   13:10 13:13 14:02 14:05 15:03 15:03 16:02 16:05   18:02 18:05 21:02 21:05   8:02 8:03 12:02 12:03 15:52 15:53 21:07 21:08
  4:57 4:59   6:27 6:29 6:54 6:57  8:20 8:22   11:05 11:07   13:15 13:17 14:07 14:09 15:07 15:08 16:07 16:09   18:07 18:09 21:07 21:09   8:07 8:07 12:07 12:07 15:57 15:57 21:12 21:12
  4:59 5:01   6:29 6:31 6:56 6:59  8:22 8:24   11:07 11:09   13:17 13:19 14:09 14:11 15:09 15:10 16:09 16:11   18:09 18:11 21:09 21:11   8:09 8:09 12:09 12:09 15:59 15:59 21:14 21:14
  5:00 5:02   6:30 6:32 6:57 7:00  8:23 8:25   11:08 11:10   13:18 13:20 14:10 14:12 15:10 15:11 16:10 16:12   18:10 18:12 21:10 21:12   8:10 8:10 12:10 12:10 16:00 16:00 21:15 21:15
  5:04 K   6:34 K K 7:04  8:27 K   11:12 K   13:22 K 14:14 K K 15:15 16:14 K   18:14 K 21:14 K   8:14 K 12:14 K 16:04 K 21:19 K
  5:04 5:05   6:35 6:35 7:00 7:05 7:35 8:27 8:28   11:12 11:13   13:22 13:23 14:14 14:15 15:13 15:15 16:14 16:15   18:14 18:15 21:14 21:15   8:14 8:13 12:14 12:13 16:04 16:03 21:19 21:18
  5:05 5:06   6:36 6:36 7:01 7:06 7:36 8:28 8:29   11:13 11:14   13:23 13:24 14:15 14:16 15:14 15:16 16:15 16:16   18:15 18:16 21:15 21:16   8:15 8:14 12:15 12:14 16:05 16:04 21:20 21:19
  K K   K K K K K 8:30 8:31   11:15 11:16   13:25 13:26 K K 15:16 15:18 K K   K K K K   8:17 8:16 12:17 12:16 16:07 16:06 K K
  K K   K K K K K 8:31 8:32   11:16 11:17   13:26 13:27 K K 15:17 15:19 K K   K K K K   8:18 8:17 12:18 12:17 16:08 16:07 K K
  K K   K K K K K 8:33 8:34   11:18 11:19   13:28 13:29 K K 15:19 15:21 K K   K K K K   8:20 8:19 12:20 12:19 16:10 16:09 K K
  5:09 5:10   6:40 6:40 7:05 7:10 7:40 8:34 8:35   11:19 11:20   13:29 13:30 14:19 14:20 15:20 15:22 16:19 16:20   18:19 18:20 21:19 21:20   8:21 8:20 12:21 12:20 16:11 16:10 21:24 21:23
  5:10 5:11   6:41 6:41 K K K 8:35 8:36   11:20 11:21   13:30 13:31 14:20 14:21 15:21 15:23 16:20 16:21   18:20 18:21 21:20 21:21   8:22 8:21 12:22 12:21 16:12 16:11 21:25 21:24
  5:12 5:12   6:43 6:42 K K K 8:37 8:37   11:22 11:22   13:32 13:32 14:22 14:22 15:22 15:25 16:22 16:22   18:22 18:22 21:22 21:22   8:24 8:22 12:24 12:22 16:14 16:12 21:27 21:25
  K K   K K 7:06 7:11 7:41 K K   K K   K K K K K K K K   K K K K   K K K K K K K K
  5:14 5:14   6:45 6:44 7:07 7:12 7:42 8:39 8:39   11:24 11:24   13:34 13:34 14:24 14:24 15:24 15:27 16:24 16:24   18:24 18:24 21:24 21:24   8:26 8:24 12:26 12:24 16:16 16:14 21:29 21:27
  5:15 5:15   6:46 6:45 7:08 7:13 7:43 8:40 8:40   11:25 11:25   13:35 13:35 14:25 14:25 15:25 15:28 16:25 16:25   18:25 18:25 21:25 21:25   8:27 8:25 12:27 12:25 16:17 16:15 21:30 21:28
  5:18 5:18   6:49 6:48 7:11 7:16 7:46 8:43 8:43   11:28 11:28   13:38 13:38 14:28 14:28 15:28 15:31 16:28 16:28   18:28 18:28 21:28 21:28   8:30 8:28 12:30 12:28 16:20 16:18 21:33 21:31
  K K   K K K K K K K   K K   K K K K K K K K   K K K K 22:09 22:09 K K K K K K K K
  5:19 5:19   6:50 6:49 7:12 7:17 7:47 8:44 8:44   11:29 11:29   13:39 13:39 14:29 14:29 15:29 15:32 16:29 16:29   18:29 18:29 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 8:29 12:31 12:29 16:21 16:19 21:34 21:32

4:31 4:31 5:21 5:21 6:41 6:41 6:51 6:51 7:12 7:17  8:44 8:44 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 13:39 13:39 14:31 14:31 15:31 15:34 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 8:31 12:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34
4:33 4:33 5:23 5:23 6:43 6:43 6:53 6:53 7:14 7:19  8:46 8:46 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 13:41 13:41 14:33 14:33 15:33 15:36 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:13 22:13 8:33 8:33 12:33 12:33 16:23 16:23 21:36 21:36
K K 5:25 5:25 K K K K K K  K K K K K K K K 13:43 13:43 K K K K K K K K K K 21:33 21:33 K K K K K K K K 21:38 21:38

4:35 4:35 5:28 5:28 6:45 6:45 6:55 6:55 7:16 7:21  8:48 8:48 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 13:46 13:46 14:35 14:35 15:35 15:38 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 21:36 21:36 22:15 22:15 8:35 8:35 12:35 12:35 16:25 16:25 21:41 21:41
4:37 4:37 5:30 5:30 6:47 6:47 J J 7:18 7:23    9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37   14:37 14:37 15:37 15:40 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   22:17 22:17 8:37 8:37 12:37 12:37 16:27 16:27 21:43 21:43
4:39 4:40 5:33 5:32 6:49 6:50 K K      9:39 9:40 11:40 11:39 13:39 13:40   14:40 14:39 15:39 15:43 16:40 16:39 17:39 17:40 18:40 18:39   22:19 22:20 8:40 8:39 12:40 12:39 16:30 16:29 21:46 21:45
4:43 4:45 5:38 5:36 6:53 6:55 K K      9:43 9:45 11:45 11:43 13:43 13:45   14:45 14:43 15:43 15:48 16:45 16:43 17:43 17:45 18:45 18:43   22:23 22:25 8:45 8:43 12:45 12:43 16:35 16:33 21:51 21:49
4:45 4:47 5:40 5:38 6:55 6:57 K K      9:45 9:47 11:47 11:45 13:45 13:47   14:47 14:45 15:45 15:50 16:47 16:45 17:45 17:47 18:47 18:45   22:25 22:27 8:47 8:45 12:47 12:45 16:37 16:35 21:53 21:51
K K K K K K 7:03 7:03      K K K K K K   K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K

4:46 4:48 5:41 5:39 6:56 6:58 K K      9:46 9:48 11:48 11:46 13:46 13:48   14:48 14:46 15:46 15:51 16:48 16:46 17:46 17:48 18:48 18:46   22:26 22:28 8:48 8:46 12:48 12:46 16:38 16:36 21:54 21:52
4:47 4:49 5:42 5:40 6:57 6:59 K K      9:47 9:49 11:49 11:47 13:47 13:49   14:49 14:47 15:47 15:52 16:49 16:47 17:47 17:49 18:49 18:47   22:27 22:29 8:49 8:47 12:49 12:47 16:39 16:37 21:55 21:53
K K K K K K 7:06 7:06      K K K K K K   K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K

4:48 4:50 5:43 5:41 6:58 7:00 K K      9:48 9:50 11:50 11:48 13:48 13:50   14:50 14:48 15:48 15:53 16:50 16:48 17:48 17:50 18:50 18:48   22:28 22:30 8:50 8:48 12:50 12:48 16:40 16:38 21:56 21:54
4:49 4:51 5:44 5:42 6:59 7:01 K K      9:49 9:51 11:51 11:49 13:49 13:51   14:51 14:49 15:49 15:54 16:51 16:49 17:49 17:51 18:51 18:49   22:29 22:31 8:51 8:49 12:51 12:49 16:41 16:39 21:57 21:55
4:53 4:54 5:47 5:46 7:03 7:04 K K      9:53 9:54 11:54 11:53 13:53 13:54   14:54 14:53 15:53 15:57 16:54 16:53 17:53 17:54 18:54 18:53   22:33 22:34 8:54 8:53 12:54 12:53 16:44 16:43 22:00 21:59
4:56 4:56 5:49 5:49 7:06 7:06 K K      9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56   14:56 14:56 15:56 15:59 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56   22:36 22:36 8:56 8:56 12:56 12:56 16:46 16:46 22:02 22:02
4:58 4:58 5:51 5:51 7:08 7:08 7:12 7:12      9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58   14:58 14:58 15:58 16:01 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58   22:38 22:38 8:58 8:58 12:58 12:58 16:48 16:48 22:04 22:04
5:01 5:01 5:54 5:54 7:11 7:11 7:15 7:15      10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01   15:01 15:01 16:01 16:04 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01   l22:41 l22:41 9:01 9:01 13:01 13:01 16:51 16:51 l22:07 l22:07

5:06 5:06 5:59 5:59 7:16 7:16 7:20 7:20      10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06   15:06 15:06 16:06 16:09 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   l22:46 l22:46 9:06 9:06 13:06 13:06 16:56 16:56 l22:12 l22:12

5:09 5:09 6:02 6:02 7:19 7:19 J J      10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09   15:09 15:09 16:09 16:12 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   l22:49 l22:49 9:09 9:09 13:09 13:09 16:59 16:59 l22:15 l22:15

5:12 5:12 6:05 6:05 7:22 7:22 K K      10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12   15:12 15:12 16:12 16:15 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:52 22:52 9:12 9:12 13:12 13:12 17:02 17:02 22:18 22:18
K K K K 7:24 7:24 K K      K K K K K K   K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K

5:14 5:14 6:07 6:07 K K K K      10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14   15:14 15:14 16:14 16:17 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   22:54 22:54 9:14 9:14 13:14 13:14 17:04 17:04 22:20 22:20
5:16 5:16 6:09 6:09 7:28 7:28 K K      10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16   15:16 15:16 16:16 16:19 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:56 22:56 9:16 9:16 13:16 13:16 17:06 17:06 22:22 22:22
5:20 5:20 6:13 6:13 7:32 7:32 7:31 7:36      10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20   15:20 15:20 16:20 16:23 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   23:00 23:00 9:20 9:20 13:20 13:20 17:10 17:10 22:26 22:26

29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900
29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

683 Horní Be řkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

697 Kostomlaty p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f

682 Bechlín,Předonín,vinice g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,u Čtvrtečků g

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h
681 Dob říň h
661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

663 Hrobce,Rohatce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,ČSAD h
662 Židovice

669 Libotenice
669 Libotenice,hřbitov
767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce
669 Libotenice,drůbežárna
660 Oleško

601 Litom ěřice,aut.nádr.
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice
763 Terezín,Počaply

db
a
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:05 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:06 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:09 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
5:36 6:34 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
5:39 6:37 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
664 Vědomice,Zavadilka
665 Vědomice,lesní školka
665 Černěves,rozc.
666 Chodouny
666 Chodouny,Lounky
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty

a

601 Litoměřice,Palachova
601 Litom ěřice,žel.st.hor.

Délka spoje 3.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

J
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:53 6:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:01 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:55 6:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:03 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
4:58 5:58 6:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:06 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
5:01 6:01 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
5:03 6:03 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
5:05 6:05 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5:07 6:07 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:12 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:09 6:09 6:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:14 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
5:11 6:11 7:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:16 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
5:12 6:12 7:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:17 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:14 6:14 7:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:19 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
5:15 6:15 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:20 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
5:18 6:18 7:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:23 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
5:20 6:20 7:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:25 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
5:22 6:22 7:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:27 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
5:23 6:23 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
5:24 6:24 7:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:29 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
l5:26 l6:26 l7:16 l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l19:46 l20:46 l22:31 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 19:46
l5:28 l6:28 l7:18 l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l19:48 l20:48 l l7:47 l9:47 l11:47 l13:47 l15:47   
l5:30 l6:30 l7:20 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l19:50 l20:50  l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49   
l5:31 l6:31 l7:21 l8:51 l9:51 l10:51 l11:51 l12:51 l13:51 l14:51 l15:51 l16:51 l17:51 l18:51 l19:51 l20:51  l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50   
l5:32 l6:32 l7:22 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l19:52 l20:52  l7:51 l9:51 l11:51 l13:51 l15:51   
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

684 Litom ěřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
666 Chodouny,Lounky
666 Chodouny
665 Černěves,rozc.
665 Vědomice,lesní školka
664 Vědomice,Zavadilka

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

l

J
H
X
6
+
a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 135 139 139 137 137 151 151 153 153 155 157 159 161 161 163 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +ce +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34   5:54    8:09    13:14 14:14  15:14  16:14  18:14   21:59 21:59 6:00 6:00   9:17 13:17 15:17   18:00 18:00     
4:36   5:56    8:11    13:16 14:16  15:16  16:16  18:16   22:01 22:01 6:02 6:02   9:19 13:19 15:19   18:02 18:02     
4:37   5:57  6:44  8:12    13:17 14:17  15:17 16:17 16:17  18:17   22:02 22:02 6:03 6:03   9:20 13:20 15:20   18:03 18:03     
4:39   5:59  K  8:14    13:19 14:19  15:19 16:19 16:19  18:19   22:04 22:04 6:05 6:05   9:22 13:22 15:22   18:05 18:05     
4:41   6:01 6:43 K  8:16    13:21 14:21  15:21 16:21 16:21  18:21   22:04 22:04 6:05 6:05   9:22 13:22 15:22   18:05 18:05     
4:43   6:03 K K  8:18    13:23 14:23  15:23 16:23 16:23  18:23   22:06 22:06 6:07 6:07   9:24 13:24 15:24   18:07 18:07     
4:45   6:05 J J  8:20    13:25 14:25  15:25 16:25 16:25  18:25   22:08 22:08 6:09 6:09   9:26 13:26 15:26   18:09 18:09     
4:46   6:06 J J  8:21    13:26 14:26  15:26 16:26 16:26  18:26   22:09 22:09 6:10 6:10   9:27 13:27 15:27   18:10 18:10     
4:48   6:08 6:50 6:50  8:23    13:28 14:28  15:28 16:28 16:28  18:28   22:11 22:11 6:12 6:12   9:29 13:29 15:29   18:12 18:12     
4:50   6:10 6:52 6:52  8:25    13:30 14:30  15:30 16:30 16:30  18:30   22:13 22:13 6:14 6:14   9:31 13:31 15:31   18:14 18:14     
4:52   6:12 6:54 6:54  8:27    13:32 14:32  15:32 16:32 16:32  18:32   22:15 22:15 6:16 6:16   9:33 13:33 15:33   18:16 18:16     
4:54   6:14 K K  8:29    13:34 14:34  15:34 16:34 16:34  18:34   22:17 22:17 6:18 6:18   9:35 13:35 15:35   18:18 18:18     
4:56   6:16 K K  8:31    13:36 14:36  15:36 16:36 16:36  18:36   22:19 22:19 6:20 6:20   9:37 13:37 15:37   18:20 18:20     
4:59   6:19 6:58 6:58  8:34    13:39 14:39  15:39 16:39 16:39  18:39   22:22 22:22 6:23 6:23   9:40 13:40 15:40   18:23 18:23     
5:01   6:21 7:00 7:00  8:36    13:41 14:41  15:41 16:41 16:41  18:41   22:24 22:24 6:25 6:25   9:42 13:42 15:42   18:25 18:25     
5:03   6:23 7:02 7:02  8:38    13:43 14:43  15:43 16:43 16:43  18:43   22:26 22:26 6:27 6:27   9:44 13:44 15:44   18:27 18:27     
5:05   6:25 7:04 7:04  8:40    13:45 14:45  15:45 16:45 16:45  18:45   22:28 22:28 6:29 6:29   9:46 13:46 15:46   18:29 18:29     
5:08   6:28 7:07 7:07  8:43    13:48 14:48  15:48 16:48 16:48  18:48   22:31 22:31 6:32 6:32   9:49 13:49 15:49   18:32 18:32     
5:10   6:30 7:09 7:09  8:45    13:50 14:50  15:50 16:50 16:50  18:50   22:33 22:33 l6:34 l6:34   9:51 13:51 15:51   l18:34 l18:34     
5:12  6:17 6:32 7:12 7:12 7:52 8:47 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52  15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 21:02 21:02 22:33 22:33 l6:34 l6:34 7:52 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 17:52 l18:34 l18:34 19:52 19:52 21:52 21:52
5:14  6:19 6:34 7:14 7:14 7:54 8:49 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54  15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 21:04 21:04 22:35 22:35 l6:36 l6:36 7:54 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 17:54 l18:36 l18:36 19:54 19:54 21:54 21:54
5:16 5:39 6:21 6:36 7:16 7:16 7:56 8:51 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56  15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 21:06 21:06 22:37 22:37 l6:38 l6:38 7:56 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 17:56 l18:38 l18:38 19:56 19:56 21:56 21:56
5:17 5:40 6:22 6:37 7:17 7:17 7:57 8:52 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57  15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 21:07 21:07 22:38 22:38   7:57 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 17:57   19:57 19:57 21:57 21:57
5:18 5:41 6:23 6:38 7:18 7:18 7:58 8:53 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58  15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 21:08 21:08 22:39 22:39   7:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 17:58   19:58 19:58 21:58 21:58
5:19 5:42 6:24 6:39 7:19 7:19 7:59 8:54 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59  15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 21:09 21:09 22:40 22:40   7:59 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 17:59   19:59 19:59 21:59 21:59
5:20 5:43 6:25 6:40 7:20 7:20 8:00 8:55 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00  16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 21:10 21:10 22:41 22:41   8:00 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 18:00   20:00 20:00 22:00 22:00
5:22 5:45 6:27 6:42 7:22 7:22 8:02 8:57 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02  16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 21:12 21:12 22:43 22:43   8:02 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 18:02   20:02 20:02 22:02 22:02
5:24 K K K 7:24 7:24 8:04 8:59 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04  16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 21:14 21:14 K K   8:04 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 18:04   20:04 20:04 K K
5:26 K K K 7:26 7:26 8:06 9:01 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06  16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 21:16 21:16 K K   8:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 18:06   20:06 20:06 K K
5:28 5:47 6:29 K 7:28 7:28 8:08 9:03 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08  16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 21:18 21:18 22:45 22:45   8:08 8:08 10:08 14:08 16:08 18:08 18:08   20:08 20:08 22:04 22:04
K K K 6:43 K K K K K K K K K 15:13 K K K K K K K l22:46 l22:46   K K K K K K K   K K K K
K K K 6:48 K K K K K K K K K 15:18 K K K K K K K K K   K K K K K K K   K K K K

5:31 5:51 6:33 6:51 7:31 7:31 8:11 9:06 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 21:21 21:21 22:54 22:54   8:11 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 18:11   20:11 20:11 22:08 22:08
5:33 5:53 6:35 6:53 7:33 7:33 8:13 9:08 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:23 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 21:23 21:23 22:56 22:56   8:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10
5:34 5:54 6:36 6:54 7:34 7:34 8:14  10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:24 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 21:23 21:23     8:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10
K K K K K K 8:15  K K 13:15 K K 15:25 K 17:15 17:15 K K K K     K K K K K K K   K K K K
K K K K K K 8:17  K K 13:17 K K 15:27 K 17:17 17:17 K K K K     K K K K K K K   K K K K

5:38 K 6:40 6:58 K K 8:19  K K 13:19 K K 15:29 K 17:19 17:19 K K K K     K K K K K K K   K K K K
5:40 K 6:42 K K K 8:21  K K 13:21 K K 15:31 K 17:21 17:21 K K K K     K K K K K K K   K K K K
K K K 7:01 K K K  K K K K K 15:36 K K K K K K K     K K K K K K K   K K K K
K 5:57 K  7:37 7:37 K  10:17 12:17 K 14:17 15:17  16:17 K K 18:17 19:17 l21:26 l21:26     8:16 8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 18:16   20:16 20:16 22:13 22:13
K 5:59 K  7:39 7:39 K  10:19 12:19 K 14:19 15:19  16:19 K K 18:19 19:19 l21:28 l21:28     8:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 18:18   20:18 20:18 22:15 22:15

5:45 K 6:47  K K 8:26  K K 13:26 K K  K 17:26 17:26 K K K K     K K K K K K K   K K K K
K 6:01 K  7:41 7:41 K  10:21 12:21 K 14:21 15:21  16:21 K K 18:21 19:21 l21:30 l21:30     8:20 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 18:20   20:20 20:20 22:17 22:17

5:47 6:03 6:49  7:43 7:43 8:28  10:23 12:23 13:28 14:23 15:23  16:23 17:28 17:28 18:23 19:23 l21:32 l21:32     8:22 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22 18:22   20:22 20:22 22:19 22:19
5:49 6:05 6:51  7:45 7:45 l8:30  l10:25 l12:25 13:30 14:25 15:25  l16:25 17:30 17:30 l18:25 19:25 l21:34 l21:34     8:24 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 18:24   20:24 20:24 22:21 22:21

  6:53  7:47 7:47 l8:32  l10:27 l12:27 13:32 14:27 15:27  l16:27 17:32 17:32 l18:27 19:27       8:26 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 18:26   20:26 20:26   
43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 36,300 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 833,500
43,700 16,100 21,400 40,800 36,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 18,100 41,200 44,100 20,600 41,200 19,700 36,300 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Sepap

651 Štětí,sídlišt ě
651 Štětí,hotelový dům
651 Štětí,centrum

654 Hoštka,žel.st.
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

651 Štětí,zdymadla
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667 Kyškovice
667 Vědomice,rozc.0.7

656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá
668 Brzánky,rozc.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

772 Přestavlky,rozc.1.0
772 Přestavlky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st.

771 Budyn ě n.Ohří,Pražská
771 Budyn ě n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,škola

773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Písty
771 Budyně n.Ohří,žel.st.

778 Mšené-lázn ě,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,Roudníček
771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

729 Radovesice,náves
729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar

ce
cf
db
a
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.4.2019

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 104 106 108 108 112 110 110 116 118 120 114 122 124 126 126 128 130 130 132 134 136 138 138 140 140 142 142 152 152 154 154 156 158 160 162 162 164 164 166 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:13 5:13     7:01 7:01 8:13 9:28   11:28 12:28 13:33 13:33  14:28 14:28 15:38 16:28 17:33   19:28 19:28     7:29 7:29 9:29 13:29 15:29   17:29 17:29 19:29 19:29
 5:15 5:15     7:03 7:03 8:15 9:30   11:30 12:30 13:35 13:35  14:30 14:30 15:40 16:30 17:35   19:30 19:30     7:31 7:31 9:31 13:31 15:31   17:31 17:31 19:31 19:31

4:26 5:16 5:16  6:11 6:11  7:06 7:06 8:16 9:31  10:51 11:31 12:31 13:36 13:36  14:31 14:31 15:41 16:31 17:36   19:31 19:31     7:31 7:31 9:31 13:31 15:31   17:31 17:31 19:31 19:31
4:28 5:18 5:18  6:13 6:13  7:08 7:08 8:18 9:33  10:53 11:33 12:33 13:38 13:38  14:33 14:33 15:43 16:33 17:38   19:33 19:33     7:33 7:33 9:33 13:33 15:33   17:33 17:33 19:33 19:33
K 5:20 5:20  6:15 6:15  7:10 7:10 8:20 9:35  K 11:35 K 13:40 13:40  K K 15:45 K 17:40   19:35 19:35     7:35 7:35 9:35 13:35 15:35   17:35 17:35 19:35 19:35

4:30 K K  K K  K K K K  10:55 K 12:35 K K  14:35 14:35 K 16:35 K   K K     K K K K K   K K K K
K 5:22 5:22  6:17 6:17  7:12 7:12 8:22 9:37  K 11:37 K 13:42 13:42  K K 15:47 K 17:42   19:37 19:37     7:37 7:37 9:37 13:37 15:37   17:37 17:37 19:37 19:37
K 5:24 5:24  6:19 6:19  7:14 7:14 8:24 9:39  K 11:39 K 13:44 13:44  K K 15:49 K 17:44   19:39 19:39     7:39 7:39 9:39 13:39 15:39   17:39 17:39 19:39 19:39
K K K 5:45 K K  K K K K  K K K K K  K K K K K   K K     K K K K K   K K K K
K K K 5:49 K K 7:02 K K K K  K K K K K 14:14 K K K K K   K K     K K K K K   K K K K

4:35 K K K K K 7:07 K K K K  11:00 K 12:40 K K K 14:40 14:40 K 16:40 K   K K     K K K K K   K K K K
4:37 K K 5:52 K K 7:09 K K K K  11:02 K 12:42 K K 14:17 14:42 14:42 K 16:42 K   K K     K K K K K   K K K K
4:39 K K 5:54 K K 7:11 K K K K  11:04 K 12:44 K K K 14:44 14:44 K 16:44 K   K K     K K K K K   K K K K
4:41 K K 5:56 K K 7:13 K K K K  11:06 K 12:46 K K K 14:46 14:46 K 16:46 K   K K     K K K K K   K K K K
4:42 5:27 5:27 5:57 6:22 6:22 7:14 7:17 7:17 8:27 9:42  11:07 11:42 12:47 13:47 13:47 14:21 14:47 14:47 15:52 16:47 17:47   19:42 19:42     7:42 7:42 9:42 13:42 15:42   17:42 17:42 19:42 19:42
4:43 5:28 5:28 5:58 6:23 6:23 7:15 7:18 7:18 8:28 9:43   11:43 12:48 13:48 13:48  14:48 14:48 15:53 16:48 17:48   19:43 19:43     7:42 7:42 9:42 13:42 15:42   17:42 17:42 19:42 19:42
4:45 5:30 5:30 6:00 6:25 6:25 7:17 7:20 7:20 8:30 9:45   11:45 12:50 13:50 13:50  14:50 14:50 15:55 16:50 17:50   19:45 19:45     7:44 7:44 9:44 13:44 15:44   17:44 17:44 19:44 19:44
K K 5:33 K K 6:28 K K 7:23 K K   K K K K  K K K K K   K K     K K K K K   K K K K
K 5:37 5:38 K 6:32 6:33 K 7:27 7:28 K K   K K K K  K K K K K   K K     K K K K K   K K K K
K 5:37 5:38 K 6:32 6:33 K 7:30 7:31 K K   K K K K  K K K K K   K K     K K K K K   K K K K

4:48 K K 6:03 K K 7:20 K K 8:33 9:48   11:48 12:53 13:53 13:53  14:53 14:53 15:58 16:53 17:53   19:48 19:48     7:47 7:47 9:47 13:47 15:47   17:47 17:47 19:47 19:47
4:48 K K 6:03 K K 7:21 K K 8:33 9:48   11:48 12:53 13:53 13:53  14:53 14:53 15:58 16:53 17:53   19:48 19:48     7:47 7:47 9:47 13:47 15:47   17:47 17:47 19:47 19:47
4:50 K K 6:05 K K 7:23 K K 8:35 9:50   11:50 12:55 13:55 13:55  14:55 14:55 16:00 16:55 17:55   19:50 19:50     7:49 7:49 9:49 13:49 15:49   17:49 17:49 19:49 19:49
4:50 K K 6:05 K K 7:25 K K 8:35 9:50   11:50 12:55 13:55 13:55  14:55 14:55 16:00 16:55 17:55   19:50 19:50     7:49 7:49 9:49 13:49 15:49   17:49 17:49 19:49 19:49
4:52 K K 6:07 K K 7:27 K K 8:37 9:52   11:52 12:57 13:57 13:57  14:57 14:57 16:02 16:57 17:57   19:52 19:52     7:51 7:51 9:51 13:51 15:51   17:51 17:51 19:51 19:51
4:54 K K 6:09 K K 7:29 K K 8:39 9:54   11:54 12:59 13:59 13:59  14:59 14:59 16:04 16:59 17:59   19:54 19:54     7:53 7:53 9:53 13:53 15:53   17:53 17:53 19:53 19:53
4:56 5:41 5:42 6:11 6:36 6:37 l7:31 l7:34 l7:35 8:41 9:56   11:56 13:01 14:01 14:01  15:01 15:01 16:06 17:01 18:01   19:56 19:56     7:55 7:55 9:55 13:55 15:55   17:55 17:55 19:55 19:55
4:57 5:42 5:43 6:12 6:37 6:38 l7:32 l7:35 l7:36 8:42 9:57   11:57 13:02 14:02 14:02  15:02 15:02 16:07 17:02 18:02   19:57 19:57     7:56 7:56 9:56 13:56 15:56   17:56 17:56 19:56 19:56
4:58 5:43 5:44 6:13 6:38 6:39 7:33 7:36 7:37 8:43 9:58   11:58 13:03 14:03 14:03  15:03 15:03 16:08 17:03 18:03   19:58 19:58     7:57 7:57 9:57 13:57 15:57   17:57 17:57 19:57 19:57
4:59 5:44 5:45 6:14 6:39 6:40 7:34 7:37 7:38 8:44 9:59   11:59 13:04 14:04 14:04  15:04 15:04 16:09 17:04 18:04   19:59 19:59     7:58 7:58 9:58 13:58 15:58   17:58 17:58 19:58 19:58
5:00 5:45 5:46 6:15 6:40 6:41 7:35 7:38 7:39 8:45 10:00 10:45  12:00 13:05 14:05 14:05  15:05 15:05 16:10 17:05 18:05   20:00 20:00   5:04 5:04 7:59 7:59 9:59 13:59 15:59 17:04 17:04 17:59 17:59 19:59 19:59
5:02 5:47 5:48 6:17 6:42 6:43 7:37 7:40 7:41 8:47  10:47  12:02 13:07 14:07 14:07  15:07 15:07 16:12 17:07 18:07   20:02 20:02   5:06 5:06 8:01 8:01 10:01 14:01 16:01 17:06 17:06     
5:05 5:50 5:51 6:20 6:45 6:46 7:40 7:43 7:44 8:50  10:50  12:05 13:10 14:10 14:10  15:10 15:10 16:15 17:10 18:10   20:05 20:05   5:09 5:09 8:04 8:04 10:04 14:04 16:04 17:09 17:09     
5:07    6:47 6:48    8:52  10:52   13:12 14:12 14:12  15:12 15:12 16:17 17:12  18:52 18:52   21:12 21:12 5:10 5:10 8:05 8:05 10:05 14:05  17:10 17:10     
5:09    6:49 6:50    8:54  10:54   13:14 14:14 14:14  15:14 15:14 16:19 17:14  18:54 18:54   21:14 21:14 5:12 5:12 8:07 8:07 10:07 14:07  17:12 17:12     
5:12    6:52 6:53    8:57  10:57   13:17 14:17 14:17  15:17 15:17 16:22 17:17  18:57 18:57   21:17 21:17 5:15 5:15 8:10 8:10 10:10 14:10  17:15 17:15     
5:14    6:54 6:55    8:59  10:59   13:19 14:19 14:19  15:19 15:19 16:24 17:19  18:59 18:59   21:19 21:19 5:17 5:17 8:12 8:12 10:12 14:12  17:17 17:17     
5:16    6:56 6:57    9:01  11:01   13:21 14:21 14:21  15:21 15:21 16:26 17:21  19:01 19:01   21:21 21:21 5:19 5:19 8:14 8:14 10:14 14:14  17:19 17:19     
5:18    6:58 6:59    9:03  11:03   13:23 14:23 14:23  15:23 15:23 16:28 17:23  19:03 19:03   21:23 21:23 5:21 5:21 8:16 8:16 10:16 14:16  17:21 17:21     
5:21    7:01 7:02    9:06  11:06   13:26 14:26 14:26  15:26 15:26 16:31 17:26  19:06 19:06   21:26 21:26 5:24 5:24 8:19 8:19 10:19 14:19  17:24 17:24     
5:23    7:03 7:04    9:08  11:08   13:28 14:28 14:28  15:28 15:28 16:33 17:28  19:08 19:08   21:28 21:28 5:26 5:26 8:21 8:21 10:21 14:21  17:26 17:26     
5:25    7:05 7:06    9:10  11:10   13:30 14:30 14:30  15:30 15:30 16:35 17:30  19:10 19:10   21:30 21:30 5:28 5:28 8:23 8:23 10:23 14:23  17:28 17:28     
5:27    7:07 7:08    9:12  11:12   13:32 14:32 14:32  15:32 15:32 16:37 17:32  19:12 19:12   21:32 21:32 5:30 5:30 8:25 8:25 10:25 14:25  17:30 17:30     
K    7:09 7:10    K  K   K K K  K K K K  K K   K K K K K K K K  K K     

5:29    K K    9:14  11:14   13:34 14:34 14:34  15:34 15:34 16:39 17:34  19:14 19:14   21:34 21:34 5:32 5:32 8:27 8:27 10:27 14:27  17:32 17:32     
5:31    l7:11 l7:12    9:16  11:16   13:36 14:36 14:36  15:36 15:36 16:41 17:36  19:16 19:16   21:36 21:36 5:34 5:34 8:29 8:29 10:29 14:29  17:34 17:34     
5:32    l7:12 l7:13    9:17  11:17   13:37 14:37 14:37  15:37 15:37 16:42 17:37  19:17 19:17   21:37 21:37 5:35 5:35 8:30 8:30 10:30 14:30  17:35 17:35     
5:34    l7:14 l7:15    9:19  11:19   13:39 14:39 14:39  15:39 15:39 16:44 17:39  19:19 19:19   21:39 21:39 5:37 5:37 8:32 8:32 10:32 14:32  17:37 17:37     
5:36    7:16 7:17    9:21  11:21   13:41 14:41 14:41  15:41 15:41 16:46 17:41  19:21 19:21   21:41 21:41 5:39 5:39 8:34 8:34 10:34 14:34  17:39 17:39     
5:37    7:17 7:17    9:22  11:22   13:42 14:42 14:42  15:42 15:42 16:47 17:42  19:22 19:22   21:41 21:41 5:39 5:39 8:34 8:34 10:34 14:34  17:39 17:39     
5:39    7:19 7:19    9:24  11:24   13:44 14:44 14:44  15:44 15:44 16:49 17:44  19:24 19:24   21:43 21:43 5:41 5:41 8:36 8:36 10:36 14:36  17:41 17:41     
5:40              13:45 14:45   15:45  16:50 17:45      21:44 21:44 5:42 5:42 8:37 8:37 10:37 14:37  17:42 17:42     
5:42              13:47 14:47   15:47  16:52 17:47      21:46 21:46 5:44 5:44 8:39 8:39 10:39 14:39  17:44 17:44     

44,600 22,800 22,800 40,700 22,800 22,800 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 45,500 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 821,800
44,600 21,900 22,800 39,800 22,800 21,900 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 45,500 39,900 6,100 44,100 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 816,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.

778 Mšené-lázn ě,Brníkov
771 Budyn ě n.Ohří,Kostelec n.Oh ří
771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
777 Mšené-lázn ě,Podbradec

771 Budyn ě n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,škola
771 Budyn ě n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
772 Přestavlky
772 Přestavlky

773 Dušníky
773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá

654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla
651 Štětí,Sepap

654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka

651 Štětí,hotelový dům
651 Štětí,sídlišt ě

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum

cf
db
a
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552687: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 201 203 205 207 209
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ce 6+ce +ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:14      14:14       22:11      
  6:16      14:16       22:13      

4:03 5:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 17:58 20:08 22:13 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52
4:05 5:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 18:00 20:10 22:15 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54
4:07 5:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 18:02 20:12 22:17 8:01 12:01 16:01 20:01 21:56
4:09 5:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 18:04 20:14 22:19 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58
4:11 5:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 18:06 20:16 22:21 8:05 12:05 16:05 20:05 22:00
4:14 5:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 18:09 20:19 22:24 8:08 12:08 16:08 20:08 22:03
4:15 5:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 18:10 20:20 22:25 8:09 12:09 16:09 20:09 22:04
4:20 5:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 18:15 20:25 22:30 8:14 12:14 16:14 20:14 22:09
4:22 5:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 18:17 20:27 22:32 8:16 12:16 16:16 20:16 22:11
K K 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l18:18 l20:28 l22:33 K K K K K
K K 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l18:19 l20:29 l22:34 K K K K K

4:24 5:24 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 18:20 20:30 22:35 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13
4:26 5:26 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 18:22 20:32 22:37 8:20 12:20 16:20 20:20 22:15
4:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27  20:32 22:37 8:21 12:21 16:21   
4:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29  20:34 22:39 8:23 12:23 16:23   
4:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32  20:37 22:42 8:26 12:26 16:26   
4:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34  20:39 22:44 8:28 12:28 16:28   
4:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36  20:41  8:30 12:30 16:30   
4:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41  20:46  8:35 12:35 16:35   
4:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45  20:50  8:39 12:39 16:39   
4:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47  20:52  8:41 12:41 16:41   
4:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48  20:53  8:42 12:42 16:42   
4:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50  20:55  8:44 12:44 16:44   
4:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52  20:57  8:46 12:46 16:46   
4:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53  20:58  8:47 12:47 16:47   
4:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57  21:02  8:51 12:51 16:51   
K K  K K  K K  K K K K  21:04  K K K   

5:00 6:00  7:30 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00  21:07  8:54 12:54 16:54   
5:02 6:02  7:32 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02  21:09  8:56 12:56 16:56   
5:05 6:05  7:35 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05  21:09       
5:07 6:07  7:37 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07  21:11       
5:09 6:09  7:39 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09  21:13       

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800
44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázn ě-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h
661 Roudnice n.L.,letiště h
688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves
688 Račiněves,otočka
779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice
871 Peruc,Černochov
871 Peruc

Toužetín,Sulec

871 Peruc,Hřivčice
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.
874 Vrbno n.Lesy

K

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

881 Chlumčany,motorest
824 Cítoliby
801 Louny,U spravedlnosti

884 Toužetín,Donín
884 Toužetín
884

db
a
l

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Linka 552687: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210
X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce +ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:24  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44  22:24      
  5:26  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46  22:26      
  5:28  6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48  22:28      
  5:31  6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51  22:29  8:58 12:58 16:58  
  5:33  6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53  22:31  9:00 13:00 17:00  
  K  K  K K  K K K K K K  22:34  K K K  
  5:36  6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56  22:36  9:03 13:03 17:03  
  5:40  6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00  22:40  9:07 13:07 17:07  
  5:41  6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01  22:41  9:08 13:08 17:08  
  5:43  6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03  22:43  9:10 13:10 17:10  
  5:45  6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05  22:45  9:12 13:12 17:12  
  5:46  6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06  22:46  9:13 13:13 17:13  
  5:48  6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08  22:48  9:15 13:15 17:15  
  5:52  6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12  22:52  9:19 13:19 17:19  
  5:57  6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17  22:57  9:24 13:24 17:24  
  5:59  6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:09 22:59  9:26 13:26 17:26 21:09
  6:01  7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:11 23:01  9:28 13:28 17:28 21:11
  6:04  7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:14 23:04  9:31 13:31 17:31 21:14
  6:06  7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 21:16 23:06  9:33 13:33 17:33 21:16

4:27 5:07 6:07 6:42 7:12 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 21:16  7:28 9:33 13:33 17:33 21:16
4:29 5:09 6:09 6:44 7:14 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 21:18  7:30 9:35 13:35 17:35 21:18
K 5:11 6:11 6:46 K 9:21 K K 13:26 K K K K K K 21:20  K K K K 21:20
K 5:14 6:14 6:49 K 9:24 K K 13:29 K K K K K K 21:23  K K K K 21:23

4:31 5:16 6:16 6:51 7:16 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 21:25  7:32 9:37 13:37 17:37 21:25
4:33 5:18 6:18 6:53 7:18 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 21:27  7:34 9:39 13:39 17:39 21:27
4:38 5:23 6:23 6:58 7:23 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 21:32  7:39 9:44 13:44 17:44 21:32
4:39 5:24 6:24 6:59 7:24 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 21:33  7:40 9:45 13:45 17:45 21:33
4:42 5:27 6:27 7:02 7:27 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 21:36  7:43 9:48 13:48 17:48 21:36
4:44 5:29 6:29 7:04 7:29 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 21:38  7:45 9:50 13:50 17:50 21:38
4:46 5:31 6:31 7:06 7:31 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 21:40  7:47 9:52 13:52 17:52 21:40
K 5:34 K K K K K K 13:49 K K K K K K 21:43  K K K K 21:43

4:48 K 6:33 7:08 7:33 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 K  7:49 9:54 13:54 17:54 K
4:51 5:36 6:36 7:11 7:36 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 21:45  7:52 9:57 13:57 17:57 21:45

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300
15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

687 Louny-Mšené-lázn ě-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
881 Chlumčany,motorest
884 Toužetín,Sulec
884 Toužetín
884 Toužetín,Donín
874 Vrbno n.Lesy
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.
871 Peruc,Hřivčice
871 Peruc
871 Peruc,Černochov
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázn ě,u kapli čky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce

Roudnice n.L.,letiště h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves
688 Račiněves,otočka
688 Račiněves

a

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.
661

6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Dolní Poohří od 1.4.2019  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

201

DP_13

202

DP_13

203

DP_13

204

DP_13

205

DP_13

206

DP_13

207

DP_13

208

DP_13

209

DP_13

210

DP_13

211

DP_13

212

DP_13

213

DP_13

214

DP_13

215

DP_13

216

DP_13

217

DP_13

218

DP_13

102

58-23

MŽ- LtA

101

31-56

LtA- MŽ

104

58-23

MŽ- LtA 1

103

41-05

LoA-
LbA

2

124

09-40

LbŽ-LoA

109

31-55

LoA-
LbA R

122

28-05

LbŽ-RoA

121

52-32

RoA-LbŽ

110

36-21

LbŽ-LtA

109

33-22

LtA-LbŽ

126

30-02

LbŽ-LoA

113

31-27

LoA-MLk R
127

01-41

RoN-LtH R
123

01-26

LtA- MŽ

101

34-49

ŠtS-LbA

104

50-38

LbA-LtA

103

43-34

LtA-LbŽ

108

29-21

LbŽ-LtA

107

31-56

LtA- MŽ

114

58-23

MŽ- LtA

105

33-26

LtA-LbŽ

124

28-47

LbŽ-ŠtS

125

14-27

ŠtS-LbŽ

132

38-52

LbŽ-ŠtS

104

35-43

Db-Rou

105

01-41

RoN-LtH

108

13-52

LtH-RoN R
107

27-54

RoA-LeR

110

03-31

LeR-RoA

109

27-53

RoA-Le

112

04-31

Le-RoA

115

52-45

RoS-Su

118

50-13

Su-
ŠtěA

117

22-45

ŠtěA-
Su

120

50-13

Su-
ŠtěA

119

45-08

ŠtěA-
Su

138

30-53

Su-
ŠtěA

123

45-23

ŠtěA-Db

102

35-43

Db-Rou R
105

14-46

RoČ-MLk

106

48-14

MLk-LbA

106

15-39

LbA-
LoA R

112

34-53

LoC-
LtA R

111

44-20

LtP-Br

109

20-43

Br- Vě 1

113

58-09

RoA-LnŽ

120

44-51

LnŽ-RoA

117

27-53

RoA-Le

120

54-21

Le-RoA

119

27-54

RoA-LeR

122

00-28

LeR-RoA

130

31-20

RoA-LtA

129

36-59

LtA-HBt

136

59-36

HBt-RoN 2 R
127

12-20

Rou-Db

131

21-37

Bu-
Ra

102

37-42

Ra-LtP

103

44-51

LtP-Ra

108

02-12

Ra-LtP

107

44-20

LtP-Br

107

20-48

Br-Če

108

53-21

Če-Br

115

24-44

Br-
LbA

114

51-07

LbA-
Bu

132

22-12

Bu-LtP R
113

31-56

LtA- MŽ

118

58-23

MŽ- LtA

115

31-56

LtA- MŽ

120

58-23

MŽ- LtA R
121

44-51

LtP-Ra

124

07-12

Ra-LtP

133

44-36

LtP-Bu

101

55-17

Br- RoŽ

101

17-47

RoŽ-Le

104

54-22

Le-RoŽ 1

107

33-39

RoA-LnŽ

114

44-51

LnŽ-RoA

111

27-53

RoA-Le

114

04-31

Le-RoA

113

37-03

RoA-Le

116

08-27

Le-
RoA

114

37-57

RoA-
BrK

115

59-23

BrK- Vě

116

33-57

Vě- BrK

117

59-23

BrK- Vě

118

33-57

Vě- BrK

119

59-20

BrK-
RoA

121

27-54

RoA-LeR

124

03-31

LeR-RoA

122

37-57

RoA-
BrK

123

49-10

BrK-
RoA

142

12-46

RoA-ŠtS

137

59-56

ŠtS-Bu

134

56-12

Bu-
Br

102

49-16

Le-RoA 1

102

23-47

Vě- BrK

103

54-15

BrK-
RoA

105

17-53

RoA-LbŽ

110

01-43

LbŽ-RoA

111

58-26

RoA-MLk

108

27-53

MLk-LbA

110

58-22

LbA-
LoA

111

31-55

LoA-
LbA

109

56-19

LbA-
MLk

118

22-51

MLk-RoA R 2 R
115

32-59

RoA-LeR

118

03-31

LeR-RoA

123

58-09

RoA-LnŽ

128

44-51

LnŽ-RoA

123

57-24

RoA-LeR

128

33-01

LeR-RoA

127

27-53

RoA-Le

126

04-32

Le-RoŽ 3 4

125

17-43

RoŽ-Le

102

26-42

LbA-ŠtS

107

54-01

ŠtS-Bn

112

02-40

Bn-RoA

109

03-09

RoA-LnŽ

116

44-51

LnŽ-RoA R
117

01-41

RoN-LtH

120

13-52

LtH-RoN R
121

58-09

RoA-LnŽ

126

44-51

LnŽ-RoA

133

52-27

RoA-LbŽ

101

36-26

LtA-RoA

101

30-54

RoA-
ŠtC R

103

20-45

ŠtZ- Su

106

47-42

Su-RoS 1 R
109

01-41

RoN-LtH

114

13-52

LtH-RoN

115

01-41

RoN-LtH R
119

32-59

LtA-HBt

126

00-23

HBt-LtA R
123

44-51

LtP-Ra

126

07-11

Ra-LtP R
130

13-52

LtH-RoN

131

01-41

RoN-LtH R
131

56-47

LtA-RoŽ 2 R
138

09-00

RoČ-LtA

102

31-20

RoA-LtA

101

28-06

LtA-LbA

108

11-19

LbA-ŠtC

108

21-51

ŠtC-RoN

113

01-41

RoN-LtH R
113

44-51

LtP-Ra

116

07-12

Ra-LtP

119

44-51

LtP-Ra

122

07-12

Ra-LtP R
127

36-26

LtA-RoA

104

49-13

HBt-LtA

105

28-32

LtA-Be 1

113

52-32

RoA-LbŽ

118

28-00

LbŽ-RoN

111

01-41

RoN-LtH R
109

31-49

LtA-
LoC R 2

116

58-23

MŽ- LtA

107

33-05

LtA-BrK

112

48-21

BrK-LtA

123

36-57

LtA-HBt

134

59-20

HBt-LtA R
127

44-44

LtP-MLk

128

44-37

MLk-LtH

134

01-31

LtH-RoA

133

35-04

RoA-HBt

106

19-31

HBt-LtA R
109

44-51

LtP-Ra

114

07-12

Ra-LtP

115

44-44

LtP-MLk 1 2

118

22-12

Bu-LtP R
117

31-56

LtA- MŽ

122

58-23

MŽ- LtA

125

36-57

LtA-HBt

101

37-36

LtP-MLk R
106

45-20

Pod-RoA 1 2

108

41-32

RoA-LtA R
117

44-56

LtP-Ra

120

07-12

Ra-LtP R
119

31-56

LtA- MŽ

124

58-23

MŽ- LtA

121

31-56

LtA- MŽ

126

58-23

MŽ- LtA

102

53-32

LtH-RoN

103

39-05

RoN-LbA R
106

27-37

Ra-LtP

105

44-44

LtP-MLk

112

14-12

MLk-LtP R
116

13-52

LtH-RoN R 1

118

31-20

RoA-LtA

121

36-57

LtA-HBt

128

59-20

HBt-LtA R
128

13-52

LtH-RoN

129

01-41

RoN-LtH

103

01-39

RoN-LtH

106

43-22

LtH-RoN R
143

31-48

Hr-
RoA R

113

52-24

RoS-ŠtC 1 2 R
123

14-27

ŠtS-LbŽ

130

28-44

LbŽ-ŠtC

131

17-32

ŠtC-LbŽ

136

33-10

LbŽ-RoA

1

101

01-41

RoN-LtH

104

53-32

LtH-RoN R
104

47-07

RoA-
BrK

105

14-38

BrK-
RoA R

109

52-00

RoS-Db

116

35-43

Db-Rou

173

12-05

Rou-Su

122

50-48

Su-Dš 2

120

37-57

RoA-
BrK

121

59-20

BrK-
RoA

138

52-24

RoA-ŠtC

126

28-03

ŠtC-RoS

128

58-21

MLk-
LbA

104

28-52

LbA-
LoA

1 2 3

108

33-03

MŽ-LtA R
110

13-52

LtH-RoN R
110

07-27

RoA-
BrK

111

49-18

BrK-Če

112

28-57

Če-BrK

113

59-28

BrK-Če 4

121

01-41

RoN-LtH

124

13-52

LtH-RoN

125

01-41

RoN-LtH R
125

44-44

LtP-MLk

104

17-22

Ra-LtP R
103

31-56

LtA- MŽ

106

58-26

MŽ-LtA

105

31-49

LtA-
LoC R

107

31-55

LoA-
LbA

108

58-22

LbA-
LoA

107

31-27

LoA-MLk

110

18-15

MLk-LoZ

111

13-53

LoZ-LbŽ R
119

06-34

PE1-LnŽ

124

44-51

LnŽ-RoA

125

58-09

RoA-LnŽ

130

44-50

LnŽ-RoA R1
139

02-34

RoA-LbA



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

219

DP_13

220

DP_13

221

DP_13

222

DP_13

223

DP_13

224

DP_13

225

DP_13

Dolní Poohří od 1.4.2019  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

291

DP_13

292

DP_13

293

DP_13

294

DP_13

295

DP_13

296

DP_13

297

DP_13

Vysvětlivky zastávky: 

Be Bechlín,ObÚ LeR Ledčice,Rozc. MŽ Malé Žernoseky RoN Roudnice n.L.,nemocnice

Br Brozany n.Ohří LbA Libochovice,aut.nádr. Ra Martiněves,Radešín RoS Roudnice n.L.,sídliště

BrK Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků LbŽ Libochovice,žel.zast.město Bn Mšené-lázně,Brníkov RoŽ Roudnice n.L.,žel.st.

Bu Budyně n.Ohří,Pražská LtA Litoměřice,aut.nádr. Je Mšené-lázně,Ječovice Su Snědovice,Sukorady

Če Černěves LtP Litoměřice,Pokratice,kaplička Pod Mšené-lázně,Podbradec ŠtěA Štětí,aut.nádr.

102

28-22

MLk-LoZ

101

08-35

LoZ-LbA

106

40-28

LbA-LtA

111

16-37

LtA-HBt

116

57-20

HBt-LtA R
118

13-52

LtH-RoN R
117

14-46

RoČ-MLk

114

48-14

MLk-LbA

116

18-42

LbA-
LoA

117

44-08

LoA-
LbA R

134

28-47

LbŽ-ŠtS

135

14-27

ŠtS-LbŽ

140

28-05

LbŽ-RoA

129

08-13

RoA-LnŽ

134

24-06

LnŽ-MLk

102

58-25

LbA-LoZ

103

41-42

LoZ-MLk

108

42-11

MLk-RoA R
106

28-57

Če-BrK R
110

37-12

Br-LtP R
112

13-52

LtH-RoN R
119

52-27

RoA-LbŽ R
112

58-25

LbA-LoZ

113

28-55

LoZ-LbA

114

58-25

LbA-LoZ

115

30-00

LoZ-LbA

119

01-27

LbA-MLk

118

28-54

MLk-LbA

120

58-22

LbA-
LoA

121

31-55

LoA-
LbA

122

58-25

LbA-LoZ 1 R
123

23-50

LoZ-LbA

104

13-50

LbŽ-RoA

105

07-34

RoA-LeR

106

43-06

LeR-
RoA

107

20-42

RoA-
ŠtěA R

115

09-08

ŠtS-Bu R
112

17-46

MLk-RoA

117

52-27

RoA-LbŽ

126

33-44

LbŽ-ŠtC 1 2 R
129

14-27

ŠtS-LbŽ

102

25-13

LbA-LtA

103

35-42

LtA-HBt

110

49-23

HBt-RoG

107

29-07

RoG-HBt

114

12-48

HBt-RoN R1 R
112

31-20

RoA-LtA

113

16-37

LtA-HBt

120

07-46

HBt-RoN

119

01-41

RoN-LtH

122

13-52

LtH-RoN

123

01-41

RoN-LtH

126

13-52

LtH-RoN 2

125

12-20

Rou-Db

128

35-43

Db-Rou

131

11-44

RoČ-Je

122

44-00

Je-
LbA

102

27-51

MLk-
RoA

103

03-09

RoA-LnŽ

110

24-36

LnŽ-RoA R
107

01-41

RoN-LtH R
115

32-57

LtA-HBt

124

59-20

HBt-LtA

111

33-22

LtA-LbA

114

38-21

LbA-LtA

113

33-20

LtA-LbA

115

53-09

LbA-
Je

132

09-45

Je-RoA R
133

04-34

RoN-LtA

129

36-23

LtA-MLk

101

36-02

LbA-MLk

104

07-36

MLk-RoA R 1

105

12-42

Rou-ŠtěA

109

43-47

ŠtěA-LbŽ

116

13-24

LbŽ-ŠtC

110

41-18

ŠtC-Dš R 2

120

45-24

RoN-ŠtC

112

41-18

ŠtC-Dš 3 4 5 6 7 8

127

13-36

Dš- Bn 9

118

58-22

LbA-
LoA

119

31-55

LoA-
LbA

101

03-09

RoA-LnŽ

106

24-36

LnŽ-RoA

141

40-07

RoA-HBt

130

07-41

HBt-RoA

115

03-09

RoA-LnŽ

122

44-51

LnŽ-RoA R
121

53-45

RoN-Su

124

50-43

Su-Rou

127

58-22

RoA-
MLk

1 R
130

14-07

MLk-LtH

132

13-52

LtH-RoN

152

04-44

RoN-ŠtS

151

00-38

ŠtS-RoN R
153

52-26

RoA-LbŽ

156

29-39

LbŽ-ŠtS

157

17-26

ŠtS-LbŽ

160

29-04

LbŽ-RoA R
162

04-44

RoN-ŠtS

163

00-38

ŠtS-RoN

202

28-52

MLk-
RoA

201

57-56

RoA-LnA

204

58-57

LnA-RoA

151

09-36

RoA-LeR

152

20-48

LeR-RoA

203

57-56

RoA-LnA

206

58-57

LnA-RoA

153

09-36

RoA-LeR

154

20-48

LeR-RoA R
159

02-40

RoN-LtH R
161

44-44

LtP-MLk

164

14-11

MLk-LtP

165

54-26

LtP-Br

151

27-47

Br-
RoA

209

52-15

RoA-
MLk

152

14-12

MLk-LtP

153

44-44

LtP-MLk

156

14-12

MLk-LtP R
158

14-51

LtH-RoN

157

02-40

RoN-LtH

160

14-51

LtH-RoN R
205

57-56

RoA-LnA

208

58-57

LnA-RoA

155

09-36

RoA-LeR

156

20-48

LeR-RoA

207

57-20

RoA-
MLk

151

44-44

LtP-MLk

154

14-12

MLk-LtP

155

44-44

LtP-MLk

158

14-12

MLk-LtP

159

44-44

LtP-MLk

162

14-12

MLk-LtP R
155

36-57

LtA-HBt

158

04-26

HBt-LtA

152

14-51

LtH-RoN

151

02-40

RoN-LtH

154

14-51

LtH-RoN

153

02-40

RoN-LtH

156

14-51

LtH-RoN

155

02-40

RoN-LtH R
157

44-44

LtP-MLk

160

14-12

MLk-LtP

163

44-44

LtP-MLk R
158

04-33

LeR-RoŽ 1

152

54-13

RoA-
Br

166

17-49

Br-LtP

152

59-20

HBt-LtA

151

36-57

LtA-HBt

154

59-20

HBt-LtA

153

26-47

LtA-HBt

156

49-10

HBt-LtA R
162

14-46

LtH-RoA

161

52-26

RoA-LbŽ

166

29-59

LbŽ-RoN

163

02-40

RoN-LtH R
157

56-13

LtA-HBt

154

29-39

LbŽ-ŠtS

155

17-26

ŠtS-LbŽ

158

29-39

LbŽ-ŠtS

159

17-26

ŠtS-LbŽ

164

29-59

LbŽ-RoN

161

02-40

RoN-LtH

164

14-46

LtH-RoA

165

52-26

RoA-LbŽ R
151

53-09

LbA-
Je

210

09-45

Je-RoA

167

52-21

RoA-LbA



Db Dubá,aut.nádr. LtH Litoměřice,žel.st.hor. MLk Mšené-lázně,u kapličky ŠtC Štětí,centrum

Dš Dušníky LnA Louny,aut.nádr. PE1 Peruc ŠtZ Štětí,Sepap

HBt Horní Beřkovice,točna LnŽ Louny,žel.st. RoA Roudnice n.L.,aut.nádr. ŠtS Štětí,sídliště

Ho1 Hoštka,nám. LoA Lovosice,aut.nádr. RoČ Roudnice n.L.,Čihadla Vě Vědomice

Hr Hrobce,žel.st. LoC Lovosice,ÚNZ RoG Roudnice n.L.,ČSAD Vr Vrbičany

Le Ledčice LoZ Lovosice,záv.1 *Rou Roudnice n.L.,Masný průmysl

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

637 638 646 651 655 672 679 681 683 684 685 687

Vysvětlivky spoje: 

     201#1 LtA-LoA 651/127 (6:25-6:39)      211#1 Be-RoA 683/122 (7:35-7:47)      217#1 LoA-Vr 655/105 (7:00-7:10)      224#2 Dš-RoN 672/111 (10:35-10:42)

     201#2 LbA-LbŽ 679/121 (7:06-7:08)      211#2 LoA-MŽ 651/111 (12:15-12:25)      217#2 Vr-LoA 655/152 (7:11-7:21)      224#3 Dš-RoA 672/167 (12:43-12:55)

     204#1 Vě-RoA 681/124 (11:48-11:50)      212#1 MLk-Bn 679/112 (13:58-14:12)      217#3 LoA-MŽ 651/141 (7:21-7:31)      224#4 RoA-Dš 672/114 (13:00-13:11)

     204#2 RoS-RoŽ 672/181 (21:52-22:01)      212#2 Bn-Bu 685/128 (14:14-14:21)      217#4 Če-RoN 681/128 (14:33-14:46)      224#5 Dš-RoA 672/171 (13:43-13:55)

     206#1 RoŽ-RoA 646/141 (6:23-6:33)      213#1 RoA-Če 681/127 (6:21-6:26)      218#1 RoŽ-RoA 672/140 (20:53-20:58)      224#6 RoA-Dš 672/132 (14:00-14:11)

     207#1 RoA-Vě 681/125 (5:18-5:21)      213#2 Če-RoA 681/126 (6:28-6:35)      220#1 LoZ-MŽ 651/125 (22:02-22:15)      224#7 Dš-RoA 672/175 (14:43-14:55)

     207#2 RoČ-RoŽ 646/140 (14:12-14:18)      214#1 RoŽ-RoA 646/143 (13:17-13:27)      221#1 ŠtC-Ho1 672/136 (14:44-14:53)      224#8 RoA-Dš 672/134 (15:00-15:11)

     207#3 RoŽ-RoČ 646/145 (21:41-21:49)      215#1 ŠtC-Ho1 672/130 (12:44-12:53)      221#2 Ho1-ŠtC 672/177 (15:03-15:12)      224#9 Bn-LbA 679/116 (15:37-15:46)

     207#4 RoČ-RoŽ 646/144 (22:11-22:17)      215#2 Ho1-ŠtC 672/169 (13:03-13:12)      222#1 RoS-RoŽ 672/165 (8:52-9:01)      225#1 MLk-Bn 679/120 (18:23-18:37)

     209#1 RoS-RoŽ 672/163 (7:52-8:01)      216#1 Dš-RoN 672/129 (4:51-4:58)      222#2 RoN-RoŽ 672/179 (17:53-18:01)      295#1 RoŽ-RoA 646/157 (21:41-21:51)

     209#2 RoŽ-RoN 672/142 (21:53-22:02)      216#2 Dš-RoA 672/131 (17:13-17:25)      224#1 RoS-RoŽ 672/161 (5:52-6:01)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5722,800 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7053,100 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7580,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7028,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6802,100 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6224,800 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3664,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8584,200 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2535,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1945,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1894,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 1.1.2019 - 29.12.2019 64 985,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 960,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 2.1.2019 - 30.10.2019 54 637,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 606,300 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2932,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 2.1.2019 - 30.10.2019 54 637,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 765,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3702,400 DP_13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Dolní Poohří

ČSAD Slaný s.r.o.

Litoměřice (ČS)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3782,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 577,300 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 702,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 702,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 577,300 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 502,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2029,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2029,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2029,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 1.1.2019 - 29.12.2019 64 179,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1164,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3313,200 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 878,500 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3313,200 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2083,300 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 878,500 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1418,400 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4392,500 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1438,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 13,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 875,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 17,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3233,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2400,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 42,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8008,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 15,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 951,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 15,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2838,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 37,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2375,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 42,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8008,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 15,200 2.1.2019 - 29.3.2019 63 957,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 19,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3572,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1688,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 32,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6072,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 13,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 875,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 16,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3102,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 756,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 18,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3440,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 38,200 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2406,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 41,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7802,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1241,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 23,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 4324,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 6,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 378,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 4,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 883,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1241,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 23,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 4324,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 15,600 2.1.2019 - 29.3.2019 63 982,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 18,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3553,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 359,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1071,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 33,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2104,200 DP_13



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 32,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6091,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2671,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8008,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 33,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2104,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 14,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2669,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2097,900 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 14,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2707,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 33,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2104,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 14,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2669,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2097,900 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 14,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2707,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 28,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1808,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 32,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6016,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2097,900 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 36,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6880,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 42,500 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2677,500 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 23,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 4380,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1738,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 33,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6298,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 37,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2381,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 42,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7952,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1108,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 20,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3929,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 37,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2381,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 42,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7952,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 37,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2375,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 42,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8008,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 4,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1179,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 5,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1052,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 6,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 378,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 6,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1128,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 5,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1071,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 134 5,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1071,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 136 5,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1052,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 138 14,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2707,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 140 1,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 338,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 2,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 132,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 142 1,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 113,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 142 2,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 526,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 143 2,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 132,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 144 2,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 176,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 145 2,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 132,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 161 2,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 394,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 163 2,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 394,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 165 2,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 394,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 167 6,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1128,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 169 5,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1071,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 171 6,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1128,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 173 33,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6241,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 175 6,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1128,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 177 5,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 1071,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 179 1,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 319,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 181 2,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 394,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8559,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9287,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8559,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 225,900 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4417,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 1.1.2019 - 29.12.2019 64 678,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1115,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3139,600 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,500 2.1.2019 - 29.3.2019 63 787,500 DP_13



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2162,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 502,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 502,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1656,600 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 64 748,800 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 1.1.2019 - 29.12.2019 64 672,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7680,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2646,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7896,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2986,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8911,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9487,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2671,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7971,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 26,200 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1650,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3609,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1152,900 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3440,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1228,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3666,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3124,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9324,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3030,300 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9042,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3200,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9550,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1260,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3760,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1782,100 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2954,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8817,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3030,300 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9042,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2954,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8817,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3036,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9061,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1096,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3271,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2954,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8817,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1184,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3534,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 3.1.2019 - 29.3.2019 56 946,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 1.4.2019 - 31.12.2019 141 2382,900 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 1.4.2019 - 31.12.2019 141 1240,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5494,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1298,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4184,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5494,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1298,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4184,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5494,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1298,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4184,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5415,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1279,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4123,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 997,600 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 4.3.2019 - 13.12.2019 199 4616,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5178,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 16.12.2019 - 31.12.2019 9 192,600 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5372,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 199,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2331,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 199,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2331,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 199,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10968,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11194,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 2.1.2019 - 14.2.2019 32 675,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 22,800 15.2.2019 - 29.3.2019 31 706,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 4117,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5371,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5722,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2526,300 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7670,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 2.1.2019 - 14.2.2019 32 1248,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 40,700 15.2.2019 - 29.3.2019 31 1261,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7482,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2356,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 36,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 6937,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 2.1.2019 - 14.2.2019 32 675,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 22,800 15.2.2019 - 29.3.2019 31 706,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 4117,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5722,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8408,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10014,900 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11420,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2601,900 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 39,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7501,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1096,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 18,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3402,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2866,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8290,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2872,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 44,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8290,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10366,300 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11420,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 2.1.2019 - 14.2.2019 32 1107,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 36,300 15.2.2019 - 31.12.2019 219 7949,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4794,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2440,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2463,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2327,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4666,900 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4696,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4708,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4696,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4708,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4696,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2348,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2485,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2462,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2223,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2348,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2223,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1094,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12449,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12876,300 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4802,500 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4845,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4845,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 64 940,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1670,400 DP_13

Součet 2351458,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  2 351 458,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  2 108 679,00
základní cena na 1 km Kč/km    27,21
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72
úspora cena na 1 km Kč/km    18,96
uplatní se doplňková cena km   242 779,80 Kč  2 602 599,46
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  59 979 755,05



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 18/SML5252/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní spole čnost Ústeckého kraje, p říspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
  
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 21. 12. 2018 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji.  
 

 

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/64R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 27. 3. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



3 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Dopravní spole čnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 
ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 
 
 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 111 113
X X X X Xfc X X
H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 15:15 17:15
K K 7:07 K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
K K K J J J J
K K K 10:10 13:20 15:20 17:20
K K K 10:11 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 15:23 17:23
l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 15:24 17:24
l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 15:27 17:27
l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 15:28 17:28
5:27 6:27 K 10:19 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 15:34  
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litom ěřice-Hlinná,Tlu čeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

l

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
603 Hlinná
603 Hlinná,Tlu čeň

J
K
H
X
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114
X X X X Xfc X X
H H H H H H H
  7:24  13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K 17:34
5:30 6:30 7:30 10:25 K K 17:35
5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 15:44 17:40
5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 15:46 17:42
5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
J J 7:39 J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 15:49 17:45
5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 15:52 17:48
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlu čeň-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlu čeň
603 Hlinná
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

H
X
fc

601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J
K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34
4:30 5:30 6:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35
4:33 5:33 6:33  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38
4:35 5:35 6:35  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40
4:40 5:40 6:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45
4:41 5:41 6:41  10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46
4:43 5:43 6:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48
4:44 5:44 6:44  10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49
4:46 5:46 6:46  10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51
4:50 5:50 6:50  10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
4:51 5:51 6:51 7:24 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
4:52 5:52 6:52 7:25 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
4:53 5:53 6:53 7:26 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
4:54 5:54 6:54 7:27 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400
12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malí č-Litom ěřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč
615 Michalovice
601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice,Skalice,Močidla

fc

625 Žitenice,Skalice,ústav
625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09
5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10
5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11
5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12
5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16
K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18
5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19
5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21
5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22
5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27
5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29
5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32
5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400
12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litom ěřice-Malí č-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,Michalovická
615 Michalovice
612 Malíč

fc

611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155
Xfc Xfc Xfc
H H H

6:18 12:03 16:03
6:20 12:05 16:05
6:22 12:07 16:07
6:26 12:11 16:11
6:27 12:12 16:12
6:29 12:14 16:14
6:36 12:21 16:21
6:40 12:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400
10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Litom ěřice-Malečov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

X
fc

624 Staňkovice
162 Malečov,Rýde č

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

7:09 12:29 16:29
7:13 12:33 16:33
7:20 12:40 16:40
7:22 12:42 16:42
7:23 K K

 12:43 16:43
 12:47 16:47
 12:49 16:49
 12:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200
7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýde č-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýde č
624 Staňkovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice

Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X
fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213
2345bd X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm HO HO HO HO HO H
0:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:10 10:00 12:00 12:57 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:25 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
0:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:12 10:02 12:02 12:59 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:27 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02
0:29 5:04 6:04 7:04 8:04 9:14 10:04 12:04 13:01 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:29 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04
0:32 5:07 6:07 7:07 8:07 9:17 10:07 12:07 13:04 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 0:32 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07
0:38 5:13 6:13 7:13 8:13 9:23 10:13 12:13 13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 0:38 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
0:38 5:15 6:15 7:15 8:15 9:25 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:38 8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 20:16
0:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:27 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:40 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18
0:42 5:19 6:19 7:19 8:19 9:29 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:42 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 20:20
0:46 5:23 6:23 7:23 8:23 9:33 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  0:46 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24

 5:24 6:24 7:24 8:24  10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24    8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 20:25
 5:26 6:26 7:26 8:26  10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26    8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
 5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29    8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
 5:30 6:30 7:30 8:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30    8:31 10:31 14:31 16:31 18:31 20:31
 5:32 6:32 7:32 8:32  10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32    8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33
 5:34 6:34 K 8:34  K 12:34 K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34    8:35 10:35 14:35 16:35 18:35 20:35
 K K 7:34 K  10:34 K 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K    K K K K K K
 5:37 6:37 7:37 8:37  10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37    8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38
 K K K K  10:39 K K K K K 17:39 K K K    K K K K K K
 5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40    8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
 5:41 6:41 7:41 8:41  10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41    8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42
 5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43    8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44
 5:44 6:44 7:44 8:44  10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44    8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
 5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48     8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49
 5:49 6:49 7:49 8:49  10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49     8:50 10:50 14:50 16:50 18:50 20:50
 5:53 6:53 7:53 8:53  10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53     8:54 10:54 14:54 16:54 18:54 20:54
                    11:01 15:01    
                    11:04 15:04    
                    11:07 15:07    
                    11:10 15:10    

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400
9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 23.4., 2.5., 9.5. a 29.10.
nejede 20.4. a 6.7.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol
spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-Třebušín-Love čkovice-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
623 Chudoslavice
624 Staňkovice,mlýn
623 Staňkovice,rozc.
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Horní Týnec
641 Love čkovice
641 Love čkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

4

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 31.3.2019 [km] 

K
H
X
2
3

O
m

5
6
+
bd
be
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212
X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H
                     8:49 12:49  16:49  
                     8:52 12:52  16:52  
                     8:55 12:55  16:55  
                     8:57 12:57  16:57  
 5:04 6:04 6:58 8:04  11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   20:04    7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04
 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
 5:09 6:09 7:03 8:09  11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09   20:09    7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09
 5:13 6:13 7:07 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 5:14 6:14 7:11 8:14  11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14   20:14    7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
 5:17 6:17 7:14 8:17  11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17    7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
 5:18 K K 8:18  K K K K K K K K   K    K K K K K K
 5:20 6:20 7:17 8:20  11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20    7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
 K K 7:20 K  K K K 14:23 15:23 K K 18:23   K    K K K K K K
 5:23 6:23 K 8:23  11:23 12:23 13:23 K K 16:23 17:23 K   20:23    7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
 5:25 6:25 7:22 8:25  11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25   20:25    7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
 5:28 6:28 7:25 8:28  11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28    7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
 5:31 6:31 7:28 8:31  11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31    7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
 5:34 6:34 7:31 8:34  11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34    7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34  21:34  7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34

4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 20:38  21:38  7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38
4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  19:40 20:40  21:40  7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40
4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42 20:42  21:42  7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 . 18:44 19:44 . 20:44 21:44 23:00 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  18:50 19:50  20:50 21:50 23:06 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50
4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  18:53 19:53  20:53 21:53 23:09 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53
4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55  18:55 19:55  20:55 21:55 23:11 7:55 9:55 13:55 15:55 17:55 19:55
4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57  18:57 19:57  20:57 21:57 23:13 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Love čkovice-T řebušín-Litom ěřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
621 Třebušín,Horní Týnec
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
623 Staňkovice,rozc.
624 Staňkovice,mlýn
623 Chudoslavice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna

Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská

.

763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 31.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

625 Žitenice
625 Žitenice
601

O

K
H
X
6
+
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121
X Xfc X Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H

5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36
6:11 7:29 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   
6:13 7:31 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   
6:15 7:33 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   
6:17 7:35 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   
6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   
6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    
6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    
6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    
6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    
6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    
6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100
21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litom ěřice-Bý čkovice-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
628 Býčkovice
638 Horní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Mladé
635 Liběšice,Horní Chobolice
635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

H
X
fc
l

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc X Xfc X X X X X
HZ H H H H H H H H H H H
 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste 

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Bý čkovice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Horní Chobolice
627 Liběšice,Mladé
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Dolní Řepčice
638 Horní Řepčice
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad

fc
Z

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 109 109 111 111 113 113 117 117
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

4:48 4:48 5:43 5:43   12:46 12:46 14:48 14:48 16:48 16:48   
4:50 4:50 5:45 5:45   12:48 12:48 14:50 14:50 16:50 16:50   
4:52 4:52 5:47 5:47   12:50 12:50 14:52 14:52 16:52 16:52   
4:54 4:54 5:49 5:49   12:52 12:52 14:54 14:54 16:54 16:54   
4:56 4:56 5:51 5:51 7:34 7:34 12:54 12:54 14:56 14:56 16:56 16:56   
4:57 4:57 5:52 5:52 7:35 7:35 12:55 12:55 14:57 14:57 16:57 16:57   
4:58 4:58 5:53 5:53 7:36 7:36 12:56 12:56 14:58 14:58 16:58 16:58   
5:01 5:01 5:56 5:56 7:39 7:39 12:59 12:59 15:01 15:01 17:01 17:01   
5:03 5:03 5:58 5:58 7:41 7:41 13:01 13:01 15:03 15:03 17:03 17:03   
K K K K 7:42 7:42 13:02 13:02 K K K K   
K K K K 7:43 7:43 13:03 13:03 K K K K   

5:05 5:05 6:00 6:00 7:45 7:45 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05   
5:06 5:06 6:01 6:01 7:46 7:46 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06   
5:08 5:08 6:03 6:03 7:48 7:48 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08   
5:09 5:09 6:04 6:04 7:49 7:49 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09   
5:11 5:11 6:06 6:06 7:51 7:51 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11   
5:12 5:12 6:07 6:07 7:52 7:52 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12   
5:13 5:13 6:08 6:08 7:53 7:53 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13   
5:16 5:16 6:11 6:11 7:56 7:56 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 21:16 21:16
5:17 5:17 6:12 6:12 7:57 7:57 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 21:17 21:17
5:19 5:19 6:14 6:14 7:59 7:59 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 21:19 21:19
5:20 5:20 6:15 6:15 8:00 8:00 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 21:20 21:20
K K K 6:16 K K K K K K K K K K
K K K 6:18 K K K K K K K K K K
K K K 6:21 K K K K K K K K K K

5:22 5:22 6:17  8:02 8:02 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 21:22 21:22
5:24 5:24 6:19  8:04 8:04 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 21:24 21:24
5:26 5:26 6:21  8:06 8:06 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 21:26 21:26
5:28 5:28 6:23  8:08 8:08 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 21:28 21:28
5:29 5:29 6:24  8:09 8:09 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 21:29 21:29
5:31 5:31 6:26  8:11 8:11 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:33 K K  8:13 K 13:33 K 15:33 K 17:33 K K 21:33
5:35 5:36 6:31  8:15 8:16 13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36 21:36  
K 5:38 6:33  K 8:18 K 13:38 K 15:38 K 17:38 21:38  
K 5:40 6:35  K  K 13:40 K 15:40 K 17:40   
K 5:45 6:40  K  K 13:45 K 15:45 K 17:45   

5:36    8:16  13:36  15:36  17:36    
5:38    8:18  13:38  15:38  17:38    

29,900 29,900 24,200 31,200 29,900 29,900 13,000 188,000
28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Litom ěřice-Polepy-Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,školka
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

X

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

6:11  8:11  12:11  14:11  16:11  18:11    
6:16  8:16  12:16  14:16  16:16  18:16    
6:18  8:18  12:18  14:18  16:18  18:18  22:18  
K 6:18 K 8:18 K 12:18 K 14:18 K 16:18 K 18:18 K  
K 6:20 K 8:20 K 12:20 K 14:20 K 16:20 K 18:20 K  

6:20 6:21 8:20 8:21 12:20 12:21 14:20 14:21 16:20 16:21 18:20 18:21 22:20  
K 6:23 K 8:23 K 12:23 K 14:23 K 16:23 K 18:23 K 22:23

6:25 6:25 8:25 8:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25
6:27 6:27 8:27 8:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 22:27 22:27
6:28 6:28 8:28 8:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28
6:30 6:30 8:30 8:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30
6:32 6:32 8:32 8:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32
6:34 6:34 8:34 8:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34
6:36 6:36 8:36 8:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36
6:37 6:37 8:37 8:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37
6:39 6:39 8:39 8:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39
6:40 6:40 8:40 8:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40
6:42 6:42 8:42 8:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42   
6:43 6:43 8:43 8:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43   
6:44 6:44 8:44 8:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44   
6:46 6:46 8:46 8:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   
6:47 6:47 8:47 8:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   
6:49 6:49 8:49 8:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49   
6:50 6:50 8:50 8:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   
K K K K 12:52 12:52 K K K K K K   
K K K K 12:53 12:53 K K K K K K   

6:52 6:52 8:52 8:52 12:54 12:54 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   
6:54 6:54 8:54 8:54 12:56 12:56 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54   
6:57 6:57 8:57 8:57 12:59 12:59 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   
6:58 6:58 8:58 8:58 13:00 13:00 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
6:59 6:59 8:59 8:59 13:01 13:01 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   
7:01 7:01 9:01 9:01 13:03 13:03 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   
7:03 7:03 9:03 9:03 13:05 13:05 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   
7:05 7:05 9:05 9:05 13:07 13:07 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05   
7:07 7:07 9:07 9:07 13:09 13:09 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   

30,000 30,000 31,300 30,000 30,000 30,000 12,800 194,100
28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,školka
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

X

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 115 117 119 121 125
X X X X X Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:16 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
5:08 6:08 6:53 7:18 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
5:10 6:10 6:55 7:20 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
5:12 6:12 6:57 7:22 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
5:14 6:14 6:59 7:24 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
5:16 6:16 7:01 7:26 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
5:17 6:17 7:02 7:27 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07
5:18 6:18 7:03 7:28 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08
5:22 6:22 7:07 7:32 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12
5:24 6:24 7:09 7:34 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:14
5:25 6:25   11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  
5:26 6:26   11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  
5:28 6:28   11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  
5:31 6:31   11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  
5:33 6:33   11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  
5:36 6:36   11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  
5:39 6:39   11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  
5:41 6:41   11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  
5:43 6:43   11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  
5:45 6:45   11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  
5:47 6:47   11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  
5:50 6:50   11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200
31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

626 Litom ěřice-Polepy,Hrušovany-Št ětí,Radou ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,ústav
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň

H
X
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 114 116 120
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 15:05 16:05  
5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 15:08 16:08  
5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 15:10 16:10  
5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 15:12 16:12  
5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 15:14 16:14  
5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 15:16 16:16  
5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 15:19 16:19  
5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 15:22 16:22  
5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 15:24 16:24  
5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 15:27 16:27  
5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 15:29 16:29  
5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 15:30 16:30  
5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 15:31 16:31  
5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 15:31 16:31 22:41
5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 15:37 16:37 22:47
5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 15:38 16:38 22:48
5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50
5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52
5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000
31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

626 Štětí,Radou ň-Polepy,Hrušovany-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radou ň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
672 Křešice,ústav
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici

fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 155 157 159
X Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H

6:20 7:10 10:58 12:20 13:28 13:48 14:38
6:22 K 11:00 12:22 K 13:50 14:40
6:24 K 11:02 12:24 K l13:52 14:42
6:26 K 11:04 12:26 K l13:54 14:44
6:28 K K 12:28 K  K
6:29 K K 12:29 K  K
6:30 K K 12:30 K  K
K 7:12 K K 13:30  K
K 7:14 K K 13:32  K
K 7:16 K K 13:34  K
K 7:18 K K 13:36  K
K 7:20 K K 13:38  K
K 7:23 K K 13:41  K
K 7:24 K K 13:42  K
K 7:26 K K 13:44  K
K 7:28 11:06 K 13:46  14:46
K  11:08 K 13:48  14:48
K  11:09 K 13:49  14:49
K  11:12 K 13:52  14:52
K  11:15 K 13:55  14:55
K  l11:17 K l13:57  l14:57
K  11:19 K 13:59   
K  11:23 K 14:03   
K  11:26 K 14:06   
K  11:30 K 14:10   

6:32  11:32 12:32 14:12   
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litom ěřice-Lib ěšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Vinné
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Kotelice

X
fc
l

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
627 Liběšice,Dolní Nezly

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 154 156
X X X Xfc Xfc Xfc
H H H H H H
 6:33 11:33 12:33 14:13  
 6:35 K 12:35 K  
 6:38 K 12:38 K  
 6:41 K 12:41 K  
 6:45 K 12:45 K  

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 K  
4:49 6:49 K 12:49 K 15:01
4:52 6:52 K 12:52 K 15:04
4:55 6:55 K 12:55 K 15:07
4:56 6:56 K 12:56 K 15:08
4:58 6:58 K 12:58 K 15:10
K K K 13:00 K 15:12
K K K 13:02 K 15:14
K K K 13:03 K 15:15
K K K 13:06 K 15:18
K K K 13:08 K 15:20
K K K 13:10 K 15:22
K K K 13:12 K 15:24
K K K 13:14 K 15:26
K K 11:35 K 14:15 K
K K 11:36 K 14:16 K
K K 11:37 K 14:17 K

5:01 7:01 11:39 K 14:19 K
5:03 7:03 11:41 K 14:21 K
5:05 7:05 11:43 K 14:23 K
5:07 7:07 11:45 13:16 14:25 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900
13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste 

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Lib ěšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
621 Třebušín,Kotelice
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
622 Ploskovice,Vinné
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
628 Býčkovice
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

X
fc
Z

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205
X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:34 11:04 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
5:37 6:22 6:37 11:07 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
5:39 6:24 6:39 11:09 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
5:41 6:26 6:41 11:11 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
5:43 6:28 6:43 11:13 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
5:45 6:30 6:45 11:15 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
5:46 6:31 6:46 11:16 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
5:47 6:32 6:47 11:17 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
K K K K 13:24 K 14:39 K K K K K K
K K K l11:19 K l13:49 K l14:49 l15:49 l16:49 9:49 13:49 17:49
K K K l11:20 13:28 l13:50 14:43 l14:50 l15:50 l16:50 9:50 13:50 17:50
K K K l11:21 13:29 l13:51 14:44 l14:51 l15:51 l16:51 9:51 13:51 17:51

5:49 6:34 6:49 11:23 13:31 13:53 14:46 14:53 15:53 16:53 9:53 13:53 17:53
5:51 6:36 6:51 11:25 13:33 13:55 14:48 14:55 15:55 16:55 9:55 13:55 17:55
5:52 6:37 6:52 11:26 13:34 13:56 14:49 14:56 15:56 16:56 9:56 13:56 17:56

 6:37   13:35  14:50       
 6:38   13:36  14:51       
 K   13:39  14:54       
 K   13:41  14:56       
 K   13:43  14:58       
 6:40   13:45  15:00       
 6:42   13:47  15:02       
 6:43   13:48  15:03       

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100
7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.
jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litom ěřice-Žalhostice-Píš ťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,Pod Radobýlem
617 Žalhostice,žel.zast.
617 Žalhostice
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany
616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola
611 Velké Žernoseky,STS
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

615 Michalovice
612 Malíč
613 Kamýk,rozc.
614 Libochovany,Řepnice
614 Libochovany,to čna

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

ec
fc
l

K
H
X
6
+
eb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 152 108 154 144 146 156 114 202 204 206
X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H
   6:48  13:48   15:03     
   6:50  13:50   15:05     
   6:52  13:52   15:07     
   6:55  K   K     
   6:57  K   K     
   6:59  K   K     
   7:02  13:54   15:09     
   7:03  13:55   15:10     

4:59 5:54 6:59 7:04 11:29 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59
5:00 5:55 7:00 7:05 11:30 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00
5:02 5:57 7:02 7:07 11:32 13:59 14:02 K K 16:02 10:02 14:02 18:02
5:04 5:59 7:04 7:09 11:34 14:01 14:04 K K 16:04 10:04 14:04 18:04
5:05 6:00 7:05 7:10 11:35 14:02 14:05 K K 16:05 10:05 14:05 18:05
5:06 6:01 7:06 K 11:36 14:03 14:06 K K 16:06 10:06 14:06 18:06
K K K 7:14 K K K 15:02 15:14 K K K K

5:08 6:03 7:08 7:16 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08
5:08 6:03 7:08 7:23 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08
5:09 6:04 7:09 7:24 11:39 14:06 14:09 15:05 15:17 16:09 10:09 14:09 18:09
5:10 6:05 7:10 7:25 11:40 14:07 14:10 15:06 15:18 16:10 10:10 14:10 18:10
5:12 6:07 7:12 7:27 11:42 14:09 14:12 15:08 15:20 16:12 10:12 14:12 18:12
5:14 6:09 7:14 7:29 11:44 14:11 14:14 15:10 15:22 16:14 10:14 14:14 18:14
5:16 6:11 7:16 7:31 11:46 14:13 14:16 15:12 15:24 16:16 10:16 14:16 18:16
5:18 6:13 7:18 7:33 11:48 14:15 14:18 15:14 15:26 16:18 10:18 14:18 18:18
K K K 7:37 K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:40 11:51 14:18 14:21 15:17 15:29 16:21 10:21 14:21 18:21
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.
jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píš ťany-Žalhostice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,to čna
614 Libochovany,Řepnice
613 Kamýk,rozc.
612 Malíč
615 Michalovice
612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,STS
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice
617 Žalhostice
617

fc

H
X
6
+
eb
ec

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 109 111 113 115
X X X Xfc X X X X
H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
5:16 6:51 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
K K J J J J J J
K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Litom ěřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,předměstí
619 Miřejovice,váha
619 Miřejovice

H
X
fc

613 Litoměřice,Knobloška rozc.
613 Kamýk

J
K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
J J 7:20 J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk
613 Litoměřice,Knobloška rozc.
619 Miřejovice
619 Miřejovice,váha
601 Litoměřice,předměstí
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

X
fc

601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153
Xfc Xfc
H H

14:03 16:03
14:04 16:04
14:05 16:05
14:06 16:06
14:09 16:09
14:11 16:11
14:14 16:14
14:16 16:16
14:17 16:17
14:18 16:18
14:19 16:19
14:20 16:20
9,700 9,700 19,400
9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Love čkovice,Toucho řiny

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Srdov
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice

H
X
fc

641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Toucho řiny

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

7:04 14:22 16:22
7:05 14:23 16:23
7:06 14:24 16:24
7:07 14:25 16:25
7:08   
7:10   
7:13   
7:15   
7:18   
7:19   
7:20   
7:22   
9,700 2,300 2,300 14,300
9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Toucho řiny-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Toucho řiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
635 Liběšice,Srdov
635 Liběšice,Trnobrany

H
X
fc

635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 151 109 109 111 111 113
X X X X Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H
  7:07 10:22 12:17    16:22 17:07
  7:09 10:24 12:19 14:24 14:27 16:24 16:24 17:09

6:21 6:23 7:11 10:26 12:21 14:26 14:29 16:26 16:26 17:11
6:24 6:26 7:14 10:29 12:24 14:29 14:32 16:29 16:29 17:14
6:25 6:27 7:15 K K K K K K K
K K K 10:31 12:26 14:31 14:34 16:31 16:31 17:16
K K K 10:32 12:27 14:32 14:35 16:32 16:32 17:17
K K K 10:34 12:29 14:34 14:37 16:34 16:34 17:19

6:29 6:31 7:19 10:36 12:31 14:36 14:39 16:36 16:36 17:21
5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 9,400 9,400 59,600

5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 8,900 9,400 59,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

632 Úštěk-Úšt ěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,sídlišt ě
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn

Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

K
H
X
fc

631



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 152 112 112 114 116 116
X X X X X X Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H

Z4:19 Z4:21 6:29 6:31 7:22 10:37 12:32 14:37 14:40 16:37 17:22 17:22
Z4:21 Z4:23 6:31 6:33 7:24 10:39 K K K K K K
Z4:23 Z4:25 6:33 6:35 7:26 10:41 K K K K K K
Z4:24 Z4:26 6:34 6:36 7:27 10:42 K K K K K K

K K K K K K 12:36 14:41 14:44 16:41 17:26 17:26
l4:26 l4:28 6:36 6:38 7:29 10:44 12:37 14:42 14:45 16:42 17:27 17:27
l4:28 l4:30 6:38 6:40 7:31 10:46 12:39 14:44 14:47 16:44 17:29 17:29
l4:30  6:40 6:42 7:33 10:48 12:41 14:46 14:49 16:46 17:31  
l4:32    7:35 10:50    16:48 17:33  
9,400 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 7,200 64,900

8,100 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 5,900 62,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste 
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

632 Úštěk,Konojedy-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

l

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídlišt ě

K
H
X
fc
Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 113 103 103 151 105 105 153 153 109 109 111 111 201 203 203 205 205 207 209 209
X X X X X Xfc X X Xfc Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:26   Z13:03 Z13:06             
     K   13:06 13:09             

4:04 4:07  6:06 6:07 K 9:04 9:07 13:07 13:10   16:57 17:00  9:04 9:07 13:04 13:07  17:04 17:07
4:06 4:09  6:08 6:09 7:32 9:06 9:09 13:09 13:12 15:05 15:08 16:59 17:02  9:06 9:09 13:06 13:09  17:06 17:09
4:11 4:14  6:13 6:14  9:11 9:14 13:14 13:17 15:10 15:13 17:04 17:07  9:11 9:14 13:11 13:14  17:11 17:14
4:15 4:18  6:17 6:18  9:15 9:18 13:18 13:21 15:14 15:17 17:08 17:11  9:15 9:18 13:15 13:18  17:15 17:18
4:17 4:20  6:19 6:20  9:17 9:20 13:20 13:23 15:16 15:19 17:10 17:13  9:17 9:20 13:17 13:20  17:17 17:20
4:18 4:21  6:20 6:21  9:18 9:21 13:21 13:24 15:17 15:20 17:11 17:14  9:18 9:21 13:18 13:21  17:18 17:21
4:20 4:23  6:22 6:23  9:20 9:23 13:23 13:26 15:19 15:22 17:13 17:16  9:20 9:23 13:20 13:23  17:20 17:23
4:23 4:26  6:25 6:26  9:23 9:26 13:26 13:29 15:22 15:25 17:16 17:19  9:23 9:26 13:23 13:26  17:23 17:26
4:24 4:27  6:26 6:27  9:24 9:27 13:27 13:30 15:23 15:26 17:17 17:20  9:24 9:27 13:24 13:27  17:24 17:27
4:26 4:29  6:28 6:29  9:26 9:29 13:29 13:32 15:25 15:28 17:19 17:22  9:26 9:29 13:26 13:29  17:26 17:29
4:28 4:31  K K  9:28 9:31 K K K K K K 5:06 9:28 9:31 13:28 13:31 17:06 17:28 17:31
4:31 4:34  6:30 6:31  9:31 9:34 13:31 13:34 15:27 15:30 17:21 17:24 5:09 9:31 9:34 13:31 13:34 17:09 17:31 17:34
4:33 4:36  6:32 6:33  9:33 9:36 13:33 13:36 15:29 15:32 17:23 17:26 5:11 9:33 9:36 13:33 13:36 17:11 17:33 17:36
4:35 4:38  6:34 6:35  9:35 9:38 13:35 13:38 15:31 15:34 17:25 17:28 5:13 9:35 9:38 13:35 13:38 17:13 17:35 17:38
4:37 4:40  6:36 6:37  9:37 9:40 13:37 13:40 15:33 15:36 17:27 17:30 5:15 9:37 9:40 13:37 13:40 17:15 17:37 17:40
K K  6:38 6:39  K K K K 15:35 15:38 17:29 17:32 K K K K K K K K
K K  6:42 6:43  K K K K Z15:36 Z15:39 Z17:30 Z17:33 K K K K K K K K
K K  6:45 6:46  K K K K Z15:37 Z15:40 Z17:31 Z17:34 K K K K K K K K
K K  6:46 6:47  K K K K Z15:38 Z15:41 Z17:32 Z17:35 K K K K K K K K

4:39 4:42  6:49 6:50  9:39 9:42 13:39 13:42 15:39 15:42 17:33 17:36 5:17 9:39 9:42 13:39 13:42 17:17 17:39 17:42
K K 4:54 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K

4:42 4:45 K 6:52 6:53  9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:36 17:39 5:20 9:42 9:45 13:42 13:45 17:20 17:42 17:45
4:42 4:45 K 6:54 6:55  9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:42 17:45  9:42 9:45 13:42 13:45  17:42 17:45
4:44 4:47 4:56 6:56 6:57  9:44 9:47 13:44 13:47 15:44 15:47 17:44 17:47  9:44 9:47 13:44 13:47  17:44 17:47
4:46 4:49 4:58 6:58 6:59  9:46 9:49 13:46 13:49 15:46 15:49 17:46 17:49  9:46 9:49 13:46 13:49  17:46 17:49
4:48 4:51 5:00 7:00 7:01  9:48 9:51 13:48 13:51 15:48 15:51 17:48 17:51  9:48 9:51 13:48 13:51  17:48 17:51
K K 5:03 7:03 7:04  K K K K K K K K  K K K K  K K

4:50 4:53 5:05 7:05 7:06  9:50 9:53 13:50 13:53 15:50 15:53 17:50 17:53  9:50 9:53 13:50 13:53  17:50 17:53
4:51 4:54 5:06 7:06 7:07  9:51 9:54 13:51 13:54 15:51 15:54 17:51 17:54  9:51 9:54 13:51 13:54  17:51 17:54
4:53 4:56 5:08 7:08 7:09  9:53 9:56 13:53 13:56 15:53 15:56 17:53 17:56  9:53 9:56 13:53 13:56  17:53 17:56
4:55 K 5:10 7:10   9:55 K 13:55 K 15:55 K 17:55 K  9:55 K 13:55 K  17:55 K
4:57 5:01 5:12    9:57 10:01 13:57 14:01 15:57 16:01 17:57 18:01  9:57 10:01 13:57 14:01  17:57 18:01
K 5:03 K    K 10:03  14:03  16:03 K 18:03  K 10:03 K 14:03  K 18:03
K 5:05 K    K 10:05  14:05  16:05 K 18:05  K 10:05 K 14:05  K 18:05
K 5:10 K    K 10:10  14:10  16:10 K 18:10  K 10:10 K 14:10  K 18:10

4:58  5:13    9:58      17:58   9:58  13:58   17:58  
5:00  5:15    10:00      18:00   10:00  14:00   18:00  

37,100 39,800 3,100 37,100 39,800 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 373,600
35,700 12,900 40,700 3,100 35,700 37,000 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 373,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Úštěk,Lukov-Sn ědovice-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,Ostré
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň,Chcebuzská
653 Štětí,Radou ň
653 Štětí,Radou ň
653 Štětí,Čakovice
654 Hoštka,Velešice

Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Velešická
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka,Na vyhlídce

X

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,Sepap g
651

6
+
fc

Z

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 152 152 104 104 154 156 156 118 158 158 112 112 120 114 114 116 116 202 202 204 204 206 206 208 208 210
X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H H
            14:46   16:46  19:46    7:46  11:46  15:46   
            14:51   16:51  19:51    7:51  11:51  15:51   
    6:53   12:33     14:53   16:53  19:53    7:53  11:53  15:53   
    K 6:54  K  13:41   K 14:54 15:41 K 16:54 K 19:54   K 7:54 K 11:54 K 15:54  
    K 6:56  K  13:43   K 14:56 15:43 K 16:56 K 19:56   K 7:56 K 11:56 K 15:56  
    6:55 6:57  12:35  13:44   14:55 14:57 15:44 16:55 16:57 19:55 19:57   7:55 7:57 11:55 11:57 15:55 15:57  
    K 6:59  K 12:39 13:46   K 14:59 15:46 K 16:59 K 19:59   K 7:59 K 11:59 K 15:59  
    7:00 7:01  12:40 12:41 13:48   15:00 15:01 15:48 17:00 17:01 20:00 20:01   8:00 8:01 12:00 12:01 16:00 16:01  
    7:02 7:03  12:42 12:43 13:50   15:02 15:03 15:50 17:02 17:03 20:02 20:03   8:02 8:03 12:02 12:03 16:02 16:03  
    7:03 7:04  12:43 12:44 13:51   15:03 15:04 15:51 17:03 17:04 20:03 20:04   8:03 8:04 12:03 12:04 16:03 16:04  
    K K  K K 13:53   K K 15:53 K K K K   K K K K K K  
    7:05 7:06  12:45 12:46 13:54   15:05 15:06 15:54 17:05 17:06 20:05 20:06   8:05 8:06 12:05 12:06 16:05 16:06  
    7:07 7:08  12:47 12:48 13:56   15:07 15:08 15:56 17:07 17:08 20:07 20:08   8:07 8:08 12:07 12:08 16:07 16:08  
    7:09 7:10  12:49 12:50 13:58   15:09 15:10 15:58 17:09 17:10 20:09 20:10   8:09 8:10 12:09 12:10 16:09 16:10  

5:29 5:31   7:11 7:12  12:51 12:52 14:00   15:11 15:12 16:00 17:11 17:12 20:11 20:12 6:21 6:31 8:11 8:12 12:11 12:12 16:11 16:12 18:31
K K   K K  12:54 12:55    15:14 15:15  17:14 17:15 K K K K K K K K K K K
K K   K K  Z12:55 Z12:56    l15:15 l15:16  l17:15 l17:16 K K K K K K K K K K K
K K   K K  Z12:56 Z12:57    l15:16 l15:17  l17:16 l17:17 K K K K K K K K K K K
K K   K K  Z12:57 Z12:58    l15:17 l15:18  l17:17 l17:18 K K K K K K K K K K K

5:32 5:34   7:14 7:15  12:58 12:59    15:18 15:19  17:18 17:19 20:14 20:15 6:24 6:34 8:14 8:15 12:14 12:15 16:14 16:15 18:34
5:34 5:36   7:16 7:17  13:00 13:01    15:20 15:21  17:20 17:21 20:16 20:17 6:26 6:36 8:16 8:17 12:16 12:17 16:16 16:17 18:36
5:36 5:38   7:18 7:19  13:02 13:03    15:22 15:23  17:22 17:23 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:38
5:36 5:38   7:18 7:19  13:08 13:09    15:28 15:29  17:28 17:29 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:38
5:38 5:40   7:20 7:21  13:10 13:11    15:30 15:31  17:30 17:31 20:20 20:21 6:30 6:40 8:20 8:21 12:20 12:21 16:20 16:21 18:40
5:40 5:42   7:22 7:23  13:12 13:13    15:32 15:33  17:32 17:33 20:22 20:23 6:32 6:42 8:22 8:23 12:22 12:23 16:22 16:23 18:42
K K   K K  K K    K K  K K 20:25 20:26 6:35 6:45 8:25 8:26 12:25 12:26 16:25 16:26 18:45

5:42 5:44   7:24 7:25  13:14 13:15    15:34 15:35  17:34 17:35 20:27 20:28   8:27 8:28 12:27 12:28 16:27 16:28  
5:44 5:46   7:26 7:27  13:16 13:17    15:36 15:37  17:36 17:37 20:29 20:30   8:29 8:30 12:29 12:30 16:29 16:30  
5:45 5:47   7:27 7:28  13:17 13:18    15:37 15:38  17:37 17:38 20:30 20:31   8:30 8:31 12:30 12:31 16:30 16:31  
5:48 5:50   7:30 7:31  13:20 13:21    15:40 15:41  17:40 17:41 20:33 20:34   8:33 8:34 12:33 12:34 16:33 16:34  
5:50 5:52   7:32 7:33  13:22 13:23    15:42 15:43  17:42 17:43 20:35 20:36   8:35 8:36 12:35 12:36 16:35 16:36  
5:51 5:53   7:33 7:34  13:23 13:24    15:43 15:44  17:43 17:44 20:36 20:37   8:36 8:37 12:36 12:37 16:36 16:37  
5:53 5:55   7:35 7:36  13:25 13:26    15:45 15:46  17:45 17:46 20:38 20:39   8:38 8:39 12:38 12:39 16:38 16:39  
5:57 5:59   7:39 7:40  13:29 13:30    15:49 15:50  17:49 17:50 20:42 20:43   8:42 8:43 12:42 12:43 16:42 16:43  
6:02 6:04   7:44 7:45 12:54 13:34 13:35  15:16 15:21 15:54 15:55  17:54 17:55 20:47 20:48   8:47 8:48 12:47 12:48 16:47 16:48  
6:04 6:06   7:46 7:47 12:56 13:36   15:18 15:23 15:56 15:57  17:56 17:57       12:49 12:50    

  7:20 7:23   12:57    15:19 15:24                 
  7:23 7:26   l13:00    l15:22 l15:27                 

23,000 3,500 34,900 4,300 42,100 4,300 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 364,700
23,000 3,500 35,100 4,300 39,200 12,800 4,300 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 380,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka,Velešická
654 Hoštka,Velešice
653 Štětí,Čakovice
653 Štětí,Radou ň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Blíževedly,Skalka,rozc.

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

631 Úštěk,Ostré
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,Lukov

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Z
l
O

K
H
X
6
+
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 105 109 113 129 131 133 135 101 103 105 107 109 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 203 201 203 205 205
X X X X Xfc X X X 2345bd X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6+ 6be 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm H H H
        0:11 5:11  5:46    7:43 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:33 22:46  0:11    
        K K 5:16 K 6:06  7:11 K K K K K K K K K K K K K K K K 6:18 K 6:06 18:16 18:18
        0:16 5:16 5:18 5:51 6:08  7:13 7:48 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:38 22:51 K 0:16 6:08 18:18 K

5:19 5:20 6:10 7:13   17:58 18:58 0:16 5:18 5:20 5:53 6:09  7:14 7:49 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18  22:51 6:20 0:16 6:10 18:20 18:20
5:21 5:22 6:12 7:15   18:00 19:00 0:18 5:20 5:22 5:55 6:11  7:16 7:51 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20  22:53 6:22 0:18 6:12 18:22 18:22
5:22 K K K   K K  5:21 K  K  K       K K K K       K  K K K
5:25 K K K   K K  5:24 K  K  K       K K K K       K  K K K

 5:23 6:13 7:16   18:01 19:01   5:23  6:12  7:17       13:56 15:56 17:56 18:56       6:23  6:13 18:23 18:23
 5:25 6:15 7:18   18:03 19:03   5:25  6:14  7:19       13:58 15:58 17:58 18:58       6:25  6:15 18:25 18:25
 5:29 K 7:22   K K   5:29  K 6:52 7:23       K K K K       6:29  6:19 18:29 18:29
  6:20  14:00 16:00 18:08 19:08     6:19 6:53        14:03 16:03 18:03 19:03            
  6:23  14:03 16:03 18:11 19:11     6:22 6:56        14:06 16:06 18:06 19:06            
  6:26  14:06 16:06 18:14 19:14     6:25 K        14:09 16:09 18:09 19:09            
    14:09 16:09 18:17 19:17      6:56        14:12 16:12 18:12 19:12            
    14:11 16:11 18:19 19:19      6:58        14:14 16:14 18:14 19:14            
    14:13 16:13 18:21 19:21      7:00        14:16 16:16 18:16 19:16            

2,100 6,000 5,300 2,100 9,100 5,200 5,300 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 13,800 13,800 13,800 13,800 2,100 2,100 2,100 2,100 1,400 2,100 2,100 5,300 5,300 127,500
4,600 4,400 8,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,200 5,300 5,300 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 23.4., 2.5., 9.5. a 29.10.
nejede 20.4. a 6.7.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
spoj vyčká na příjezd vlaku od Prahy nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Hněvice-Št ětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,sídliště g

SOBOTA + NEDĚLE

K

653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Radou ň
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská
653 Štětí,Chcebuz

651 Štětí,Počeplice g

5

653 Štětí,Újezd
Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

H
X
2
3
4

m

6
+
bd
be
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 108 110 110 112 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 154 130 130 132 134 134 136 138 140 142 144 102 202 202 204 204
X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:41 4:43      7:12 7:13       14:15 14:21 16:15 16:21  18:21 18:21  19:21 19:21           
4:43 4:45      7:14 7:15       14:17 14:23 16:17 16:23  18:23 18:23  19:23 19:23           
4:45 4:47      7:16 7:17       14:19 14:25 16:19 16:25  18:25 18:25  19:25 19:25           
4:48 4:50    6:27 6:27 7:19 7:20       K K K K  K K  K K           
4:51 4:53    6:30 6:30 7:22 7:23       14:19 14:25 16:19 16:25  18:25 18:25  19:25 19:25           
4:54 4:56    6:33 6:33 7:25 7:26       14:22 14:28 16:22 16:28  18:28 18:28  19:28 19:28           

 K    K K K K       K K K K  K K  K K       5:21 5:21 17:21 17:21
 5:01    6:38 6:38 7:30 7:31       14:27 14:33 16:27 16:33  18:33 18:33  19:33 19:33       5:25 5:25 17:25 17:25
 5:03    6:40 6:40 7:32 7:33       14:29 14:35 16:29 16:35  18:35 18:35  19:35 19:35       5:27 5:27 17:27 17:27
 K 5:27 5:30  K K K K       K K K K  K K  K K       K K K K
 K 5:30 5:33  K K K K       K K K K  K K  K K       K K K K
 5:04 5:33 5:36 6:01 6:41 6:41 7:33 7:34 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:30 14:36 16:30 16:36 17:01 18:36 18:36 19:01 19:36 19:36 20:01 20:36 21:01 22:18  23:56 5:28 5:28 17:28 17:28
 5:06 K 5:38 6:03 6:43 6:43 7:35 7:36 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:32 14:38 16:32 16:38 17:03 18:38 18:38 19:03 19:38 19:38 20:03 20:38 21:03 22:20  23:58 K 5:30 K 17:30
 5:08 5:35 5:40 6:05 6:45    8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05  14:40  16:40 17:05 18:40  19:05 19:40  20:05 20:40 21:05 22:20 22:38 23:58 5:30 5:32 17:30 17:32
 5:10 5:37 5:42 K K    K K K K K K  K  K K K  K K  K K K K K K 5:32 5:34 17:32 17:34
    6:10 6:50    8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10  14:45  16:45 17:10 18:45  19:10 19:45  20:10 20:45 21:10 22:25 22:43 0:03     

13,400 5,600 2,200 9,900 12,700 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 11,300 11,300 2,200 11,300 2,200 11,300 2,200 2,200 2,200 2,200 1,400 2,200 5,400 5,400 129,800
7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Újezd-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Chcebuz

651 Štětí,žel.přejezd g
651 Štětí,prádelna g

653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,Sepap g

651 Štětí,Počeplice g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,centrum g

653 Štětí,Radou ň

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

H
X
6
+
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 105 107 107 109 109 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 127 127 129 133 133 201 201 203
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:38  6:48 6:52 8:33 8:38   12:33 12:38  13:38  14:38 16:03 16:03 17:33 17:38       
4:35 4:40  6:50 6:54 8:35 8:40   12:35 12:40 13:35 13:40 14:35 14:40 16:05 16:05 17:35 17:40       
4:36 4:41  6:51 6:55 8:36 8:41   12:36 12:41 13:36 13:41 14:36 14:41 16:06 16:06 17:36 17:41       
4:39 4:44  6:54 6:58 8:39 8:44   12:39 12:44 13:39 13:44 14:39 14:44 16:09 16:09 17:39 17:44       
4:41 4:46  6:56 7:00 8:41 8:46   12:41 12:46 13:41 13:46 14:41 14:46 16:11 16:11 17:41 17:46       
4:43 4:48  6:58 7:02 8:43 8:48   12:43 12:48 13:43 13:48 14:43 14:48 16:13 16:13 17:43 17:48       
4:45 4:50  7:00 7:04 8:45 8:50   12:45 12:50 13:45 13:50 14:45 14:50 16:15 16:15 17:45 17:50       
K K  7:01 7:05 K K   K K K K K K K K K K       
K K  7:04 7:08 K K   K K K K K K K K K K       

4:46 4:51  7:07 7:11 8:46 8:51   12:46 12:51 13:46 13:51 14:46 14:51 16:16 16:16 17:46 17:51       
4:49 4:54  7:10 7:14 8:49 8:54   12:49 12:54 13:49 13:54 14:49 14:54 16:19 16:19 17:49 17:54  20:49 20:57 20:33 20:57  
4:51 4:56  7:12 7:16 8:51 8:56   12:51 12:56 13:51 13:56 14:51 14:56 16:21 16:21 17:51 17:56  20:51 20:59 20:35 20:59  
4:53 4:58  7:14 7:18 8:53 8:58   12:53 12:58 13:53 13:58 14:53 14:58 16:23 16:23 17:53 17:58  20:53 21:01 20:37 21:01  
4:58 5:03  7:19 7:23 8:58 9:03   12:58 13:03 13:58 14:03 14:58 15:03 16:28 16:28 17:58 18:03 19:03 20:58 21:06 20:42 21:06  
K 5:05  7:21  K 9:05   K 13:05 K 14:05 K 15:05 16:30 K K 18:05 19:05 K 21:08  21:08  
K 5:06  7:22  K 9:06   K 13:06 K 14:06 K 15:06 16:31 K K 18:06 19:06 K 21:09  21:09  
K 5:08  7:24  K 9:08   K 13:08 K 14:08 K 15:08 16:33 K K 18:08 19:08 K 21:11  21:11  
K 5:10  7:26  K 9:10   K 13:10 K 14:10 K 15:10 16:35 K K 18:10 19:10 K 21:13  21:13  
K 5:12    K 9:12 11:12  K 13:12 K 14:12 K 15:12 16:37 K K 18:12 19:12 K 21:14  21:14  

5:00 K    9:00 K K  13:00 K 14:00 K 15:00 K K 16:30 18:00 K K 21:00 K  K 21:00
5:16 K    9:16 K K 11:16 13:16 K 14:16 K 15:16 K K 16:46 18:16 K K 21:16 K  K 21:16
5:18 K    9:18 K K 11:18 13:18 K 14:18 K 15:18 K K 16:48 18:18 K K 21:18 K  K 21:18
5:20 K    9:20 K K 11:20 13:20 K 14:20 K 15:20 K K 16:50 18:20 K K 21:20 K  K 21:20
5:22 K    9:22 K K 11:22 13:22 K 14:22 K 15:22 K K 16:52 18:22 K K 21:22 K  K 21:22
5:23 K    9:23 K K 11:23 13:23 K 14:23 K 15:23 K K 16:53 18:23 K K 21:23 K  K 21:23
5:27 K    9:27 K K 11:27 13:27 K 14:27 K 15:27 K K 16:57 18:27 K K 21:27 K  K 21:27
5:33 K    9:33 K K 11:33 13:33 K 14:33 K 15:33 K K 17:03 18:33 K K 21:33 K  K 21:33
5:35 K    9:35 K K 11:35 13:35 K 14:35 K 15:35 K K 17:05 18:35 K K 21:35 K  K 21:35
5:37 K    9:37 K K 11:37 13:37 K 14:37 K 15:37 K K 17:07 18:37 K K 21:37 K  K 21:37
5:39 K    9:39 K K 11:39 13:39 K 14:39 K 15:39 K K 17:09 18:39 K K 21:39 K  K 21:39
5:41 J    9:41 J J 11:41 13:41 J 14:41 J 15:41 J J 17:11 18:41 J J 21:41 J  J 21:41
K 5:17    K 9:17 11:17 K K 13:17 K 14:17 K 15:17 16:42 K K 18:17 19:17 K 21:19  21:19 K
K 5:19 6:42   K 9:19 11:19 K K 13:19 K 14:19 K 15:19 16:43 K K 18:19  K 21:19  21:19 K
K 5:21 6:44   K 9:21 11:21 K K 13:21 K 14:21 K 15:21 16:45 K K 18:21  K 21:21  21:21 K
K 5:23 6:46   K 9:23 11:23 K K 13:23 K 14:23 K 15:23 16:47 K K 18:23  K 21:23  21:23 K
K 5:25 6:48   K 9:25 11:25 K K 13:25 K 14:25 K 15:25 16:49 K K 18:25  K 21:25  21:25 K
K 5:27 6:50   K 9:27 11:27 K K 13:27 K 14:27 K 15:27 16:51 K K 18:27  K 21:27  21:27 K
K 5:33 6:56   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:57 K K 18:33  K 21:33  21:33 K
K 5:33 6:58   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:57 K K 18:33  K 21:33  21:33 K
K 5:37 7:02   K 9:37 11:37 K K 13:37 K 14:37 K 15:37 17:01 K K 18:37  K 21:37  21:37 K
K 5:38 7:03   K 9:38 11:38 K K 13:38 K 14:38 K 15:38 17:02 K K 18:38  K 21:38  21:38 K
K 5:40 7:05   K 9:40 11:40 K K 13:40 K 14:40 K 15:40 17:04 K K 18:40  K 21:40  21:40 K
K 5:42 7:07   K 9:42 11:42 K K 13:42 K 14:42 K 15:42 17:06 K K 18:42  K 21:42  21:42 K

5:42 K K   9:42 K K 11:42 13:42 K 14:42 K 15:42 K K 17:12 18:42 K  21:42 K  K 21:42
5:44 K K   9:44 K K 11:44 13:44 K 14:44 K 15:44 K K 17:14 18:44 K  21:44 K  K 21:44
5:45 K K   9:45 K K 11:45 13:45 K 14:45 K 15:45 K K 17:15 18:45 K  21:45 K  K 21:45
5:47 K K   9:47 K K 11:47 13:47 K 14:47 K 15:47 K K 17:17 18:47 K  21:47 K  K 21:47
5:48 K K   9:48 K K 11:48 13:48 K 14:48 K 15:48 K K 17:18 18:48 K  21:48 K  K 21:48
5:49 K K   9:49 K K 11:49 13:49 K 14:49 K 15:49 K K 17:19 18:49 K  21:49 K  K 21:49
5:50 K K   9:50 K K 11:50 13:50 K 14:50 K 15:50 K K 17:20 18:50 K  21:50 K  K 21:50
5:51 K K   9:51 K K 11:51 13:51 K 14:51 K 15:51 K K 17:21 18:51 K  21:51 K  K 21:51
5:54 K K   9:54 K K 11:54 13:54 K 14:54 K 15:54 K K 17:24 18:54 K  21:54 K  K 21:54
5:55 5:45 7:10   9:55 9:45 11:45 11:55 13:55 13:45 14:55 14:45 15:55 15:45 17:09 17:25 18:55 18:45  21:55 21:45  21:45 21:55

40,200 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 40,200 40,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 407,000
54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
634 Úštěk,Tetčiněves
634 Úštěk,Rochov

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,údolí

634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín

651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka,Na vyhlídce

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

651 Štětí,aut.nádr. g
654 Hoštka
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g

685 Krabčice h
682 Bechlín,ObÚ g
658 Horní Počaply,žel.st. f

651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

685 Krabčice g
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
657 Račice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

a

J
K
H
X
+
bf

661

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 108 106 106 112 110 114 114 116 116 118 118 120 120 154 154 156 126 126 128 132 132 134 202 202
X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:11 6:00 6:11 6:30 7:10 7:16  10:00 12:00 12:11 13:00 13:11 14:00 14:11 15:00 15:11 16:00 16:11  18:00 18:11  22:00 22:06   21:47
K 5:13 K 6:13 K K 7:18  K K 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13  K 18:13  K 22:08   21:49
K 5:15 K 6:15 K K 7:20  K K 12:15 K 13:15 K 14:15 K 15:15 K 16:15  K 18:15  K 22:10   21:51
K 5:17 K 6:17 K K 7:22  K K 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K 16:17  K 18:17  K 22:12   21:53
K 5:18 K 6:18 K K 7:23  K K 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18  K 18:18  K 22:13   21:54
K 5:22 K 6:22 K K 7:27  K K 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22  K 18:22  K 22:17   21:58
K 5:28 K 6:28 K K 7:33  K K 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28  K 18:28  K 22:23   22:04

5:01 K 6:01 K 6:31 7:11 K  10:01 12:01 K 13:01 K 14:01 K 15:01 K 16:01 K  18:01 K  22:01 K   K
5:04 K 6:04 K 6:34 7:14 K  10:04 12:04 K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K  18:04 K  22:04 K   K
5:05 K 6:05 K 6:35 7:15 K  10:05 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K  18:05 K  22:05 K   K
5:06 K 6:06 K 6:36 7:16 K  10:06 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K  18:06 K  22:06 K   K
5:07 K 6:07 K 6:37 7:17 K  10:07 12:07 K 13:07 K 14:07 K 15:07 K 16:07 K  18:07 K  22:07 K   K
5:08 K 6:08 K 6:38 7:18 K  10:08 12:08 K 13:08 K 14:08 K 15:08 K 16:08 K  18:08 K  22:08 K   K
5:10 K 6:10 K 6:40 7:20 K  10:10 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K  18:10 K  22:10 K   K
5:11 K 6:11 K 6:41 7:21 K  10:11 12:11 K 13:11 K 14:11 K 15:11 K 16:11 K  18:11 K  22:11 K   K
K K K K K 7:24 K  K K K K K K K K K K K  K K  K K   K
K K K K K 7:25 K  K K K K K K K K K K K  K K  K K   K
K K K K K 7:26 K  K K K K K K K K K K K  K K  K K   K

5:13 K 6:13 K 6:43 K K  10:13 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K  18:13 K  22:13 K   K
5:14 K 6:14 K 6:44 7:28 K  10:14 12:14 K 13:14 K 14:14 K 15:14 K 16:14 K  18:14 K  22:14 K   K
5:16 K 6:16 K 6:46  K  10:16 12:16 K 13:16 K 14:16 K 15:16 K 16:16 K  18:16 K  22:16 K   K
5:18 K 6:18 K 6:48  K  10:18 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18 K  18:18 K  22:18 K   K
5:20 5:30 6:20 6:30 6:50  7:35  10:20 12:20 12:30 13:20 13:30 14:20 14:30 15:20 15:30 16:20 16:30  18:20 18:30  22:20 22:25   22:06
K 5:32 K 6:32 K  7:37  K K 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32  K 18:32  K 22:27   22:08
K 5:34 K 6:34 K  7:39  K K 12:34 K 13:34 K 14:34 K 15:34 K 16:34  K 18:34  K 22:29   22:10
K 5:36 K 6:36 K  7:41  K K 12:36 K 13:36 K 14:36 K 15:36 K 16:36  K 18:36  K 22:31   22:12
K 5:38 K 6:38 K   9:39 K K 12:38 K 13:38 K 14:38 K 15:38 K 16:38 17:39 K 18:38 19:39 K 22:31   22:12
K J K J K   9:40 K K J K J K J K J K J 17:40 K J 19:40 K J   J
K 5:43 K 6:43 K   9:44 K K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43 17:44 K 18:43 19:44 K 22:36   22:17
K 5:46 K 6:46 K   9:46 K K 12:46 K 13:46 K 14:46 K 15:46 K 16:46 17:46 K 18:46 19:46 K 22:37   22:19
K 5:48 K 6:48 K   9:48 K K 12:48 K 13:48 K 14:48 K 15:48 K l16:48 17:48 K 18:48 19:48 K 22:39   22:21
K 5:50 K 6:50 K   9:50 K K 12:50 K 13:50 K 14:50 K 15:50 K l16:50 17:50 K 18:50 19:50 K 22:41   22:23
K 5:51 K 6:51 K   9:51 K K 12:51 K 13:51 K 14:51 K 15:51 K l16:51 17:51 K 18:51 19:51 K 22:42   22:24

5:22 K 6:22 K 6:52   K 10:22 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K K 18:22 K K 22:22 K   K
5:28 K 6:28 K 6:58   K 10:28 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28 K K 18:28 K K 22:28 K   K
5:32 K 6:32 K 7:02   K 10:32 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32 K K 18:32 K K 22:32 K   K
5:33 K 6:33 K 7:03   K 10:33 12:33 K 13:33 K 14:33 K 15:33 K 16:33 K K 18:33 K K 22:33 K   K
5:35 K 6:35 K 7:05   K 10:35 12:35 K 13:35 K 14:35 K 15:35 K 16:35 K K 18:35 K K 22:35 K   K
5:37 K 6:37 K 7:07   K 10:37 12:37 K 13:37 K 14:37 K 15:37 K 16:37 K K 18:37 K K 22:37 K   K
5:40 K 6:40 K 7:10   K 10:40 12:40 K 13:40 K 14:40 K 15:40 K 16:40 K K 18:40 K K 22:40 K  22:00 K
5:56 K 6:56 K    K  12:56 K 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K K 18:56 K K 22:56 K  22:16 K
5:58 5:53 6:58 6:53    9:53  12:58 12:53 13:58 13:53 14:58 14:53 15:58 15:53 16:58 l16:53 17:53 18:58 18:53 19:53  22:44 23:14 22:18 22:26
6:03 5:58 7:03 6:58    9:58  13:03 12:58 14:03 13:58 15:03 14:58 16:03 15:58   17:58   19:58  l22:49 23:19 l22:23 l22:31
6:05 6:00 7:05 7:00    10:00  13:05 13:00 14:05 14:00 15:05 15:00 16:05 16:00   18:00   20:00  l22:51 23:21 l22:25 l22:33
6:07 6:02 7:07 7:02    10:02  13:07 13:02 14:07 14:02 15:07 15:02 16:07 16:02   18:02   20:02  l22:53 23:23 l22:27 l22:35
K K K K    K  K K 14:10 14:05 K K K K   K         
K K K K    K  K K l14:13 l14:08 K K K K   K         

6:10 6:05 7:10 7:05    10:05  13:10 13:05 14:16 14:11 15:10 15:05 16:10 16:05   18:05         
6:11 6:06 7:11 7:06    10:06  13:11 13:06 14:17 14:12 15:11 15:06 16:11 16:06   18:06         
6:13 6:08 7:13 7:08    10:08  13:13 13:08 14:19 14:14 15:13 15:08 16:13 16:08   18:08         
6:15 6:10 7:15 7:10    10:10  13:15 13:10 14:21 14:16 15:15 15:10 16:15 16:10   18:10         
6:17 6:12 7:17 7:12    10:12  13:17 13:12 14:23 14:18 15:17 15:12 16:17 16:12   18:12         
6:20 6:15 7:20 7:15    10:15  13:20 13:15 14:26 14:21 15:20 15:15 16:20 16:15   18:15         
6:21 6:16 7:21 7:16    10:16  13:21 13:16 14:27 14:22 15:21 15:16 16:21 16:16   18:16         
6:23 6:18 7:23 7:18    10:18  13:23       16:18   18:18         

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 23,700 22,700 12,500 28,700 28,700 419,700
55,300 55,300 25,700 11,800 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 574,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Roudnice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

658 Horní Počaply,žel.st. f
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezd ěkov škola h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

661 Roudnice n.L.,Chel čického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
681 Dobříň,rozc. h

657 Račice,rozc. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g

657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g

651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Sepap g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g
685 Krabčice h

654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
654 Hoštka
654 Hoštka,nám.

631 Úštěk,žel.st.
Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,nám.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Rochov
634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice

a
l

K
H
X
+
bf
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 129 103 105 111 117 151 121 153 153 125 127 201 203 205 207
X X X X X X Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H HO HO H H
   7:35   13:25 14:51 15:25 15:29  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59
   7:37   13:27 14:53 15:27 15:31  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01
   7:38   13:28 14:54 15:28 15:32  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01
   7:39   13:29 14:55 15:29 15:33  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02
   7:41   13:31 14:57 15:31 15:35  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04
   K   13:33 K 15:33 15:37  K K K K K
   7:43   K 14:59 K K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06

5:00   7:44 9:00 13:00 K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06
5:03   7:47 9:03 13:03 13:37 15:03 15:37 15:41 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09
5:05   7:49 9:05 13:05 13:39 15:05 15:39 15:43 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11
5:07   7:51 9:07 13:07 13:41 15:07 15:41 15:45 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13
5:09   7:53 9:09 13:09 13:43 15:09 15:43 15:47 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15
5:11   7:55 9:11 13:11 K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17
5:14  7:09 7:55 9:14 13:14 K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17
5:15  7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 15:15 15:46 15:50 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K
5:16  7:11  9:16 13:16  15:16   17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18
5:18  7:13  9:18 13:18  15:18   17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20
5:19  7:14  9:19 13:19  15:19   17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21
5:20  7:15  9:20 13:20  15:20   17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22
5:22  7:17  9:22 13:22  15:22   17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24
5:25 6:21 7:20  9:25 13:25  15:25   17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27
5:27 K 7:22  9:27 13:27  15:27   17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29
5:29 K 7:24  9:29 13:29  15:29   17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31
5:31 K 7:26  9:31 13:31  15:31   17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33
5:34 K 7:29  9:34 13:34  15:34   17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36
5:36 6:30 7:31  9:36 13:36  15:36   17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38
5:38  7:33  9:38 13:38  15:38   17:38 21:38    21:38
5:40  7:35  9:40 13:40  15:40   17:40 21:40    21:40
5:42  K  K 13:42  K   K 21:42    21:42

  7:37  9:42   15:42   17:42      
23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700
23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,předměstí
635 Liběšice,Zimoř
635 Liběšice,škola
635 Liběšice
635 Liběšice
673 Chotiněves
673 Chotiněves,Jištěrpy
671 Polepy,Libínky
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667

O

6
+
bf
fc

a

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.4.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 114 154 154 118 122 124 202 204 206 208
X X X X X Xfc X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H HO HO H H
   10:12 12:12     16:12 18:12      

6:12   K K  14:12   K K 22:12    21:42
6:14   10:14 12:14  14:14   16:14 18:14 22:14    21:44
6:17   10:17 12:17  14:17   16:17 18:17 22:17    21:47
6:19   10:19 12:19  14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47
6:21   10:21 12:21  14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49
6:24   10:24 12:24  14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52
6:26   10:26 12:26  14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54
6:28   10:28 12:28  14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56
6:30   10:30 12:30  14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58
6:33   10:33 12:33  14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01
6:35   10:35 12:35  14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03
6:36   10:36 12:36  14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04
6:37   10:37 12:37  14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05
6:39   10:39 12:39  14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07
6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 14:40 15:47 15:50 16:40 18:40 K 10:43 14:43 18:43 K
6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 14:41 15:48 15:51 16:41 18:41 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08
6:44 7:34 8:44 10:44 12:44 13:49 14:44 15:49 15:52 16:44 18:44 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08
6:46 7:36 8:46 10:46 12:46 13:51 14:46 15:51 15:54 16:46 18:46 22:44 10:46 14:46 18:46 l22:10
6:48 7:38 8:48 10:48 12:48 13:53 14:48 15:53 15:56 16:48 18:48 22:46 10:48 14:48 18:48 l22:12
6:50 7:40 8:50 10:50 12:50 13:55 14:50 15:55 15:58 16:50 18:50 22:48 10:50 14:50 18:50 l22:14
6:52 7:42 8:52 10:52 12:52 13:57 14:52 15:57 16:00 16:52 18:52 22:50 10:52 14:52 18:52 l22:16
6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:55 16:00 16:03 16:55 18:55 22:53 10:55 14:55 18:55 l22:19
6:57 K  10:57   14:57    18:57 22:55 10:56 14:56 18:56 l22:19
K 7:46  K   K    K K K K K K

6:59 7:48  10:59   14:59    18:59 22:57 10:58 14:58 18:58 l22:21
7:01 7:50  11:01   15:01    19:01 22:59 11:00 15:00 19:00 l22:23
7:02 J  11:02   15:02    19:02 23:00 11:01 15:01 19:01 l22:24
7:03 J  11:03   15:03    19:03 23:01 11:02 15:02 19:02 l22:24
7:05 7:53  11:05   15:05    19:05 23:03 11:04 15:04 19:04 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400
28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Roudnice n. L.-Polepy-Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.

Liběšice

671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Libínky
673 Chotiněves,Jištěrpy

H

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.4.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

635 Liběšice,škola
635 Liběšice,Zimoř
631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves
635 Liběšice
635

a
l
O

X
6
+
bf
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 159 153 155 157
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H

6:32  11:32   
6:34  11:34   
K  11:36   
K  11:37   
K  11:38   
K  11:39   
K  11:40   
K  11:42   
K  11:44   
K  11:46   
K  11:49   
K 7:28 11:50 12:25 13:50
K 7:31 11:53 12:28 13:53
K K 11:57 12:32 13:57
K 7:39 11:58 12:33 13:58
K 7:40 11:59 12:34 13:59
K K 12:02 12:37 14:02
K 7:46  12:41 14:06

6:36   K K
6:38   K K
6:39   K K
6:40   K K
6:43   K K
6:44   K K
6:47   12:44 14:09
6:53   12:50 14:15
6:54   12:51 14:16
6:56   12:53 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400
14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Ra činěves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st. h
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
688 Račiněves,Motorest rozc. g
688 Račiněves g
688 Račiněves,oto čka g
691 Bříza f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody f
687 Vražkov f
696 Mnetěš f
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f

fc

695 Černouček f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Be řkovice,to čna f

K
H
X

a



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 150 152 154 156 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

7:00   13:13 14:23  
7:01   13:14 14:24  
7:03   13:16 14:26  
7:08   13:21 14:31  
K   13:24 14:34  
K   13:25 14:35  

7:11 7:51  13:31 14:41  
7:15 7:55 12:05 13:35 14:45  
7:18 7:58 12:08 13:38 14:48  
7:19 7:59 12:09 13:39 14:49 15:25
7:20 8:00 12:10 13:40  15:26
7:24 8:04 12:14 13:44  15:30
7:27 8:07 12:17 13:47  15:33

 8:08    15:34
 8:11    15:37
 8:13    K
 8:15    K
 8:17    K
 8:18    K
 8:19    K
 8:20    K
 8:21    K
 8:23    15:42
 8:26    15:45

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700
14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Be řkovice-Ra činěves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f
696 Mnetěš f
687 Vražkov f
693 Straškov-Vodochody f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
691 Bříza f
688 Račiněves,oto čka g
688 Račiněves g
688 Račiněves,Motorest rozc. g
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
773 Dušníky,čerp.st. h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K
H
X
fc



Platí od 1.4.2019 do 14.12.2019

Štětí-Hoštka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

639

X

651 Štětí,sídlišt ě gggg odj. 5:41

651 Štětí,aut.nádr. gggg 5:46
651 Štětí,Sepap g 5:48

651 Štětí,hotelový dům g 5:43
651 Štětí,centrum g 5:44

654 Hoštka K
654 Hoštka,nám. p říj. 5:53

651 Štětí,zdymadla g 5:50
654 Hoštka,Na vyhlídce 5:51

8:48
8:50
8:51
K

8:53

105
X

A
9:41
9:43

X

8:41
8:43
8:44
8:46

9:53

107
X

17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:50

9:44
9:46
9:48
9:50
9:51
K

17:51
K

17:53

109
X

B
19:41
19:43
19:44
19:46
19:48
19:50
19:51

K

19:53

111
X

20:41
20:43

20:53

113
X

B
 
 

23:05
23:07
23:09
23:11

20:44
20:46
20:48
20:50
20:51

K K

23:14

SOBOTA + NEDĚLE
201
+bf

C
 
 

20:51

  

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102 104

20:53
20:55
20:57
20:58
21:00

 

23:12

X

D
654 Hoštka,nám. odj. 6:03

651 Štětí,zdymadla g 6:06
651 Štětí,Sepap g 6:08

654 Hoštka K
654 Hoštka,Na vyhlídce 6:05

651 Štětí,hotelový dům g  
651 Štětí,sídlišt ě gggg příj.  

651 Štětí,aut.nádr. gggg 6:10
651 Štětí,centrum gggg  

7:28
7:30
7:32
7:33
7:35

106
X

9:03
K

X

7:23
K

7:25
7:26

9:15

108
X

14:03
K

14:05
14:06
14:08
14:10

9:05
9:06
9:08
9:10
9:12
9:13

14:12
14:13
14:15

110
X

16:03
K

16:05
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13
16:15

112
X

16:58
K

17:10

114
X

18:03
K

18:05
18:06
18:08
18:10

17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:08

18:12
18:13
18:15

116
X

18:58
K

19:00
19:01
19:03
19:05
19:07
19:08
19:10

118
X

21:03
K

 

SOBOTA + NEDĚLE
204
+bf

20:42
K

20:44

21:15

120
X

 
22:56
22:58
22:59
23:01
23:03

21:05
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13

  

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

20:45
20:47
20:49
20:51

 
 

23:05
 

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
A pokračuje jako linka 635 do zastávky Úštěk,žel.st.
B pokračuje jako linka 635 do zastávky Drahobuz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Linka č. 552639  Štětí-Hoštka
Informace a dispe čink - tel.: 778112007 - dispe čink Litom ěřice
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 635 do zastávky Roudnice n.L.,aut.nádr.
D pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Brocno

Rekonstrukce mostu ve Št ětí.Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.



Platí od 1.4.2019 do 14.12.2019

Roudnice n. L.-Horní Po čaply-Račice-Roudnice n. L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

675

661 Roudnice n.L.,nemocnice h  
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h  

X

661 Roudnice n.L.,sídlišt ě hhhh odj.  

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 5:02
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h 5:04

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h 4:58
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:00

658 Horní Počaply,žel.st. f 5:15
658 Horní Počaply f 5:17

685 Krabčice h 5:05
682 Bechlín,ObÚ g 5:09

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. gggg 5:23
657 Račice,rozc. g K

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g 5:19
651 Štětí,Hněvice,obec g 5:21

657 Račice g 5:27
684 Záluží g K

657 Račice g 5:25
657 Račice,Labe aréna g 5:26

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g 5:30
682 Bechlín,Předonín g 5:31

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g K
681 Dobříň h K

5:36

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g 5:33
681 Dobříň,rozc. h 5:34

661 Roudnice n.L.,sídlišt ě hhhh příj. 5:46

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. hhhh 5:41
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. hhhh 5:43

X

5:52
5:53
J

5:58

661 Roudnice n.L.,nemocnice h 5:45

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h 5:37
661 Roudnice n.L.,zámecký park h 5:40

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h 5:35
661 Roudnice n.L.,Chelčického h

6:45
 

105
X

 
6:48

6:31
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37

6:26
6:27
K
K
K

6:30

6:17
6:19
6:21
6:23
K

J

6:53
6:55
6:57
6:59
7:00

6:40
6:41
6:43

6:25

6:00
6:02
6:04
6:05
6:09
6:15

K
K

7:23
7:25

7:04
7:10
7:12
7:14
7:16
7:18

7:43

107
X

 
 
 
 
 
 

7:33
7:34
7:37
7:38
7:40
7:42

7:30
K
K
K
K
K

K

7:20
7:31
K
K
K

 
 
 
 
 
 

7:46
7:48
7:49

109
X

12:52
12:53

J

12:58

7:37
7:38
7:39
7:40
7:43
7:44

K
K
K

7:33
7:34
7:36

 
7:30

13:21
13:23

K

13:25

13:00
13:02
13:04
13:05
13:09
13:15

13:40
13:41
13:43
13:45
13:46

111
X

13:52
13:53

13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

13:26
13:27

K
K
K

13:30

13:17
13:19

14:09
14:15
14:17
14:19
14:21
14:23

J

13:58
14:00
14:02
14:04
14:05

14:43
14:45

K

14:30
14:31
14:33
14:34
14:35

K

14:25
14:26
14:27

K
K

113
X

14:52
14:53

J

14:58
15:00
15:02

15:33

15:21
15:23

K

15:25
15:26
15:27

15:04
15:05
15:09
15:15
15:17
15:19

16:05
16:09
16:15

15:43
15:45
15:46

115
X

15:52
15:53

J

15:58

15:34
15:35
15:36
15:37
15:40
15:41

K
K
K

15:30
15:31

117
X

16:52
16:53

16:31
16:33
16:34
16:35

16:26
16:27

K
K
K

16:30

16:17
16:19
16:21
16:23

K

16:25

16:00
16:02
16:04

17:09
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23

J

16:58
17:00
17:02
17:04
17:05

K

17:30
17:31
17:33
17:34
17:35

K

17:25
17:26
17:27

K
K

17:46
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

17:36
17:37
17:40
17:41
17:43
17:45

16:40
16:41
16:43
16:45
16:46

16:36
16:37

14:46

14:36
14:37
14:40
14:41

Linka č. 552675  Roudnice n. L.-Horní Po čaply-Račice-Roudnice n. L.
Informace a dispe čink - tel.: 778112007 - dispe čink Litom ěřice
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
Rekonstrukce mostu ve Št ětí.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 2.1.2019 - 28.6.2019 6,200 768,800 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 2.1.2019 - 28.6.2019 6,900 855,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 2.1.2019 - 28.6.2019 6,200 768,800 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 2.1.2019 - 28.6.2019 6,900 855,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 2.1.2019 - 28.6.2019 7,100 880,400 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 2.1.2019 - 28.6.2019 8,900 1103,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 2.1.2019 - 28.6.2019 6,400 793,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 2.1.2019 - 28.6.2019 6,900 855,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 2.1.2019 - 28.6.2019 8,400 1041,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 2.1.2019 - 28.6.2019 8,100 1004,400 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.1.2019 - 28.6.2019 6,400 793,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.1.2019 - 28.6.2019 6,900 855,600 LTa9 124

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 3.1.2019 - 28.6.2019 8,400 974,400 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 3.1.2019 - 28.6.2019 8,100 939,600 LTa9 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 2.1.2019 - 28.6.2019 6,400 793,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 2.1.2019 - 28.6.2019 8,400 1041,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 2.1.2019 - 28.6.2019 5,700 706,800 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 2.1.2019 - 28.6.2019 8,400 1041,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 2.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1599,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 2.1.2019 - 28.6.2019 8,400 1041,600 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 2.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1550,000 LTb10 124

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 3.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 3.1.2019 - 28.6.2019 8,400 974,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 3.1.2019 - 28.6.2019 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 3.1.2019 - 28.6.2019 12,500 1450,000 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 3.1.2019 - 28.6.2019 1,900 220,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 5.1.2019 - 30.6.2019 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 5.1.2019 - 30.6.2019 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 1.1.2019 - 30.6.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 1.1.2019 - 30.6.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 1.1.2019 - 30.6.2019 12,900 735,300 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 1.1.2019 - 30.6.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 1.1.2019 - 30.6.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 1.1.2019 - 30.6.2019 5,700 324,900 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 1.1.2019 - 30.6.2019 6,000 342,000 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 1.1.2019 - 30.6.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 1.1.2019 - 30.6.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 1.1.2019 - 30.6.2019 12,500 712,500 LTa9 57

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 3.1.2019 - 28.6.2019 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 3.1.2019 - 28.6.2019 7,600 881,600 LTb10 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 3.1.2019 - 28.6.2019 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 3.1.2019 - 28.6.2019 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 3.1.2019 - 28.6.2019 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 3.1.2019 - 28.6.2019 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 3.1.2019 - 28.6.2019 9,900 950,400 LTb10 96

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 2.1.2019 - 28.6.2019 7,800 967,200 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 2.1.2019 - 28.6.2019 26,900 3335,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 2.1.2019 - 28.6.2019 25,800 3199,200 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 2.1.2019 - 28.6.2019 9,900 1227,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 2.1.2019 - 28.6.2019 26,900 3335,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 2.1.2019 - 28.6.2019 26,900 3335,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 2.1.2019 - 28.6.2019 10,000 1240,000 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 2.1.2019 - 28.6.2019 25,800 3199,200 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 2.1.2019 - 28.6.2019 27,100 3360,400 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 2.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3211,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LTa9 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 2.1.2019 - 28.6.2019 19,300 2393,200 LTb10 124

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Litoměřicko, Lovosice-Louny, Lovosice-Louny II

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK), Louny (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 2.1.2019 - 28.6.2019 20,400 2529,600 LTa9 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 2.1.2019 - 28.6.2019 7,800 967,200 LTa9 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 2.1.2019 - 28.6.2019 9,900 1227,600 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 2.1.2019 - 28.6.2019 19,400 2405,600 LTa9 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 2.1.2019 - 28.6.2019 6,500 806,000 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 2.1.2019 - 28.6.2019 10,000 1240,000 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 2.1.2019 - 28.6.2019 6,500 806,000 LTb10 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 2.1.2019 - 28.6.2019 6,500 806,000 LTa9 124

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 3.1.2019 - 28.6.2019 25,900 3004,400 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 3.1.2019 - 28.6.2019 25,800 2992,800 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 5.1.2019 - 29.6.2019 9,900 247,500 LTa9 25

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 5.1.2019 - 30.6.2019 25,900 1450,400 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 5.1.2019 - 30.6.2019 26,100 1461,600 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 1.1.2019 - 30.6.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 1.1.2019 - 30.6.2019 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 1.1.2019 - 30.6.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 1.1.2019 - 30.6.2019 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 1.1.2019 - 30.6.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 1.1.2019 - 30.6.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 1.1.2019 - 30.6.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 1.1.2019 - 30.6.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 1.1.2019 - 30.6.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 1.1.2019 - 30.6.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 2.1.2019 - 28.6.2019 6,500 806,000 LTb10 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 2.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2616,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 511 102 2.1.2019 - 29.3.2019 8,100 510,300 LTa9 63

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.4.2019 - 28.6.2019 8,100 494,100 LTa9 61

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 2.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2616,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 2.1.2019 - 28.6.2019 20,600 2554,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 2.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2616,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 2.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2616,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 2.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2616,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 2.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2616,400 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 2.1.2019 - 28.6.2019 16,100 1996,400 LTb10 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 2.1.2019 - 28.6.2019 8,100 1004,400 LTb10 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 2.1.2019 - 28.6.2019 8,100 1004,400 LTb10 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 2.1.2019 - 28.6.2019 8,100 1004,400 LTb10 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 2.1.2019 - 28.6.2019 8,100 1004,400 LTb10 124

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 3.1.2019 - 28.6.2019 9,100 1055,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 3.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 3.1.2019 - 28.6.2019 21,100 2447,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 3.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 2.1.2019 - 29.3.2019 29,900 1883,700 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.4.2019 - 28.6.2019 28,500 1738,500 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 2.1.2019 - 29.3.2019 29,900 1883,700 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.4.2019 - 28.6.2019 21,100 1287,100 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 2.1.2019 - 29.3.2019 30,000 1890,000 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.4.2019 - 28.6.2019 28,800 1756,800 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 2.1.2019 - 29.3.2019 24,200 1524,600 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.4.2019 - 28.6.2019 24,200 1476,200 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 2.1.2019 - 29.3.2019 30,000 1890,000 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.4.2019 - 28.6.2019 28,800 1756,800 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 2.1.2019 - 29.3.2019 31,200 1965,600 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.4.2019 - 28.6.2019 29,800 1817,800 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 2.1.2019 - 29.3.2019 31,300 1971,900 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.4.2019 - 28.6.2019 30,100 1836,100 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 2.1.2019 - 29.3.2019 29,900 1883,700 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.4.2019 - 28.6.2019 28,500 1738,500 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 2.1.2019 - 29.3.2019 30,000 1890,000 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.4.2019 - 28.6.2019 28,800 1756,800 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 2.1.2019 - 29.3.2019 29,900 1883,700 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.4.2019 - 28.6.2019 28,500 1738,500 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 2.1.2019 - 29.3.2019 30,000 1890,000 LTb10 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.4.2019 - 28.6.2019 28,800 1756,800 LTb10 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 2.1.2019 - 29.3.2019 30,000 1890,000 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.4.2019 - 28.6.2019 28,800 1756,800 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 2.1.2019 - 29.3.2019 13,000 819,000 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.4.2019 - 28.6.2019 10,900 664,900 LTa9 61

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 2.1.2019 - 29.3.2019 12,800 806,400 LTa9 63

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.4.2019 - 28.6.2019 10,700 652,700 LTa9 61

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTb10 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 2.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3943,200 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 2.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3943,200 LTb10 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 2.1.2019 - 28.6.2019 13,400 1661,600 LTb10 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 2.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3943,200 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 2.1.2019 - 28.6.2019 13,400 1661,600 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 2.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3943,200 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 2.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3943,200 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 2.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3943,200 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 2.1.2019 - 28.6.2019 13,400 1661,600 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 2.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3844,000 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 2.1.2019 - 28.6.2019 13,400 1661,600 LTa9 124

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 3.1.2019 - 28.6.2019 31,800 3688,800 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 3.1.2019 - 28.6.2019 31,000 3596,000 LTa9 116



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 2.1.2019 - 28.6.2019 9,600 1190,400 LTa9 124

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 2.1.2019 - 28.6.2019 13,200 1636,800 LTa9 124

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 2.1.2019 - 28.6.2019 21,600 2678,400 LTa9 124

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 2.1.2019 - 28.6.2019 21,300 2641,200 LTa9 124

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 2.1.2019 - 28.6.2019 9,800 1215,200 LTa9 124

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 3.1.2019 - 28.6.2019 11,900 1380,400 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 3.1.2019 - 28.6.2019 26,800 3108,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 3.1.2019 - 28.6.2019 9,600 1113,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 3.1.2019 - 28.6.2019 9,800 1136,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 3.1.2019 - 28.6.2019 26,600 3085,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 3.1.2019 - 28.6.2019 16,700 1937,200 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 3.1.2019 - 28.6.2019 3,600 417,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 3.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1508,000 LTa9 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 2.1.2019 - 28.6.2019 7,200 892,800 LTb10 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 2.1.2019 - 28.6.2019 10,600 1314,400 LTb10 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 2.1.2019 - 28.6.2019 10,600 1314,400 LTb10 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 2.1.2019 - 28.6.2019 10,100 1252,400 LTa9 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 2.1.2019 - 28.6.2019 10,600 1314,400 LTa9 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 2.1.2019 - 28.6.2019 10,100 1252,400 LTb10 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 2.1.2019 - 28.6.2019 10,100 1252,400 LTb10 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 2.1.2019 - 28.6.2019 10,600 1314,400 LTb10 124

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 2.1.2019 - 18.4.2019 7,200 57,600 LTb10 8

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 2.1.2019 - 18.4.2019 10,600 84,800 LTb10 8

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 2.1.2019 - 18.4.2019 10,100 80,800 LTb10 8

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 2.1.2019 - 18.4.2019 10,600 84,800 LTb10 8

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 2.1.2019 - 18.4.2019 10,100 80,800 LTb10 8

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 2.1.2019 - 18.4.2019 8,300 66,400 LTb10 8

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 3.1.2019 - 28.6.2019 12,100 1403,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 3.1.2019 - 28.6.2019 22,800 2644,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 3.1.2019 - 28.6.2019 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 3.1.2019 - 28.6.2019 15,600 1809,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 3.1.2019 - 28.6.2019 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 3.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1542,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 29.6.2019 - 30.6.2019 10,100 20,200 LTa9 2

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 29.6.2019 - 30.6.2019 10,600 21,200 LTa9 2

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 29.6.2019 - 30.6.2019 10,100 20,200 LTa9 2

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 29.6.2019 - 30.6.2019 10,600 21,200 LTa9 2

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 29.6.2019 - 30.6.2019 10,100 20,200 LTa9 2

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 29.6.2019 - 30.6.2019 10,600 21,200 LTa9 2

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 2.1.2019 - 28.6.2019 5,800 719,200 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTb10 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 2.1.2019 - 28.6.2019 5,800 719,200 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 2.1.2019 - 28.6.2019 7,000 868,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 2.1.2019 - 28.6.2019 7,000 868,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 2.1.2019 - 28.6.2019 7,000 868,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 2.1.2019 - 28.6.2019 7,000 868,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 2.1.2019 - 28.6.2019 7,000 868,000 LTb10 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LTa9 124

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 3.1.2019 - 28.6.2019 7,000 812,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 3.1.2019 - 28.6.2019 7,500 870,000 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 3.1.2019 - 28.6.2019 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 3.1.2019 - 28.6.2019 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 3.1.2019 - 28.6.2019 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 3.1.2019 - 28.6.2019 2,300 266,800 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 3.1.2019 - 28.6.2019 2,300 266,800 LTa9 116

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 101 2.1.2019 - 29.3.2019 5,900 371,700 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 101 1.4.2019 - 28.6.2019 5,900 359,900 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 507 102 2.1.2019 - 29.3.2019 9,400 592,200 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 507 102 1.4.2019 - 28.6.2019 8,100 494,100 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 103 2.1.2019 - 28.6.2019 7,200 892,800 LTa9 124

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 104 2.1.2019 - 29.3.2019 8,900 560,700 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 104 1.4.2019 - 28.6.2019 8,900 542,900 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 105 2.1.2019 - 28.6.2019 9,400 1165,600 LTa9 124

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 106 2.1.2019 - 28.6.2019 9,400 1165,600 LTa9 124

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 108 2.1.2019 - 28.6.2019 9,400 1165,600 LTa9 124

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 109 2.1.2019 - 29.3.2019 8,900 560,700 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 109 1.4.2019 - 28.6.2019 8,900 542,900 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 111 2.1.2019 - 29.3.2019 9,400 592,200 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 111 1.4.2019 - 28.6.2019 8,900 542,900 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 112 2.1.2019 - 29.3.2019 6,700 422,100 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 112 1.4.2019 - 28.6.2019 6,700 408,700 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 113 2.1.2019 - 28.6.2019 9,400 1165,600 LTa9 124

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 114 2.1.2019 - 28.6.2019 7,200 892,800 LTa9 124

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 116 2.1.2019 - 29.3.2019 7,200 453,600 LTa9 63

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 116 1.4.2019 - 28.6.2019 5,900 359,900 LTa9 61

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 513 151 3.1.2019 - 28.6.2019 9,400 1090,400 LTa9 116

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 513 152 3.1.2019 - 28.6.2019 6,700 777,200 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 2.1.2019 - 29.3.2019 37,100 2337,300 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.4.2019 - 28.6.2019 35,700 2177,700 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 2.1.2019 - 29.3.2019 23,000 1449,000 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.4.2019 - 28.6.2019 23,000 1403,000 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 2.1.2019 - 29.3.2019 39,800 2507,400 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.4.2019 - 28.6.2019 40,700 2482,700 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 2.1.2019 - 29.3.2019 34,900 2198,700 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.4.2019 - 28.6.2019 35,100 2141,100 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 2.1.2019 - 29.3.2019 37,100 2337,300 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.4.2019 - 28.6.2019 35,700 2177,700 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 2.1.2019 - 29.3.2019 42,700 2690,100 LTb10 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.4.2019 - 28.6.2019 39,900 2433,900 LTb10 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 2.1.2019 - 29.3.2019 43,500 2740,500 LTa9 63



Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.4.2019 - 28.6.2019 42,100 2568,100 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 2.1.2019 - 29.3.2019 43,500 2740,500 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.4.2019 - 28.6.2019 42,300 2580,300 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 1.4.2019 - 28.6.2019 12,900 786,900 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 2.1.2019 - 29.3.2019 43,500 2740,500 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.4.2019 - 28.6.2019 42,300 2580,300 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 2.1.2019 - 29.3.2019 36,300 2286,900 LTa9 63

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.4.2019 - 28.6.2019 35,100 2141,100 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 1.4.2019 - 28.6.2019 12,800 780,800 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 1.4.2019 - 28.6.2019 12,800 780,800 LTa9 61

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 151 3.1.2019 - 28.6.2019 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 152 3.1.2019 - 29.3.2019 3,500 196,000 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 152 1.4.2019 - 28.6.2019 3,500 210,000 LTa9 60

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 3.1.2019 - 29.3.2019 39,800 2228,800 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 1.4.2019 - 28.6.2019 37,000 2220,000 LTa9 60

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 154 3.1.2019 - 28.6.2019 4,300 498,800 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 3.1.2019 - 29.3.2019 42,100 2357,600 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 1.4.2019 - 28.6.2019 39,200 2352,000 LTa9 60

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 510 158 3.1.2019 - 29.3.2019 4,300 240,800 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 510 158 1.4.2019 - 28.6.2019 4,300 258,000 LTa9 60

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 5.1.2019 - 30.6.2019 9,600 537,600 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 5.1.2019 - 31.3.2019 9,800 254,800 LTa9 26

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 6.4.2019 - 30.6.2019 9,800 294,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 1.1.2019 - 31.3.2019 37,100 1001,700 LTa9 27

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 6.4.2019 - 30.6.2019 35,700 1071,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 1.1.2019 - 31.3.2019 36,300 980,100 LTa9 27

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 6.4.2019 - 30.6.2019 35,100 1053,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 1.1.2019 - 31.3.2019 37,100 1001,700 LTa9 27

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 6.4.2019 - 30.6.2019 35,700 1071,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 1.1.2019 - 31.3.2019 37,100 1001,700 LTa9 27

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 6.4.2019 - 30.6.2019 35,900 1077,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 1.1.2019 - 30.6.2019 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 1.1.2019 - 31.3.2019 36,300 980,100 LTa9 27

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 6.4.2019 - 30.6.2019 35,100 1053,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 1.1.2019 - 31.3.2019 37,100 1001,700 LTa9 27

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 6.4.2019 - 30.6.2019 35,700 1071,000 LTa9 30

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 1.1.2019 - 30.6.2019 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 3.1.2019 - 29.3.2019 2,100 105,000 LTa9 50

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 2.1.2019 - 29.3.2019 6,000 378,000 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.4.2019 - 28.6.2019 4,600 280,600 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 2.1.2019 - 29.3.2019 13,400 844,200 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 1.4.2019 - 28.6.2019 7,900 481,900 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 2.1.2019 - 29.3.2019 5,300 333,900 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 1.4.2019 - 28.6.2019 4,400 268,400 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 2.1.2019 - 29.3.2019 5,600 352,800 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 1.4.2019 - 28.6.2019 5,600 341,600 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 509 107 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 509 108 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 2.1.2019 - 29.3.2019 9,100 573,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 1.4.2019 - 28.6.2019 8,200 500,200 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 2.1.2019 - 29.3.2019 9,900 623,700 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 1.4.2019 - 28.6.2019 8,500 518,500 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 2.1.2019 - 28.6.2019 5,200 644,800 LTa9 124

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 2.1.2019 - 29.3.2019 12,700 800,100 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 1.4.2019 - 28.6.2019 12,700 774,700 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 2.1.2019 - 29.3.2019 5,300 333,900 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 1.4.2019 - 28.6.2019 4,400 268,400 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 114 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 511 115 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 116 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 118 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 119 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 120 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 121 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 122 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 123 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 509 124 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 512 125 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 3.1.2019 - 29.3.2019 11,300 632,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 1.4.2019 - 28.6.2019 9,900 594,000 LTa9 60

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 509 127 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 2.1.2019 - 29.3.2019 11,300 711,900 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 1.4.2019 - 28.6.2019 9,900 603,900 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 3.1.2019 - 29.3.2019 13,800 772,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 1.4.2019 - 28.6.2019 7,900 474,000 LTa9 60

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 2.1.2019 - 29.3.2019 11,300 711,900 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 1.4.2019 - 28.6.2019 9,900 603,900 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 2.1.2019 - 29.3.2019 13,800 869,400 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 1.4.2019 - 28.6.2019 7,900 481,900 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 132 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 2.1.2019 - 29.3.2019 13,800 869,400 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 1.4.2019 - 28.6.2019 12,400 756,400 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 2.1.2019 - 29.3.2019 11,300 711,900 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 1.4.2019 - 28.6.2019 9,900 603,900 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 2.1.2019 - 29.3.2019 13,800 869,400 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 1.4.2019 - 28.6.2019 12,400 756,400 LTa9 61

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 136 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 137 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 138 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 139 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 140 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 141 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 142 2.1.2019 - 29.3.2019 2,200 138,600 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 143 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 144 2.1.2019 - 29.3.2019 1,400 88,200 LTa9 63



Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 145 2.1.2019 - 29.3.2019 1,400 88,200 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 147 2.1.2019 - 29.3.2019 2,100 132,300 LTa9 63

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 511 154 3.1.2019 - 29.3.2019 2,200 123,200 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 201 5.1.2019 - 30.3.2019 2,100 27,300 LTa9 13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 5.1.2019 - 31.3.2019 5,400 140,400 LTa9 26

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 6.4.2019 - 30.6.2019 5,400 162,000 LTa9 30

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 5.1.2019 - 31.3.2019 5,300 137,800 LTa9 26

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 6.4.2019 - 30.6.2019 5,300 159,000 LTa9 30

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 1.1.2019 - 31.3.2019 5,400 145,800 LTa9 27

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 6.4.2019 - 30.6.2019 5,400 162,000 LTa9 30

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 1.1.2019 - 31.3.2019 5,300 143,100 LTa9 27

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 6.4.2019 - 30.6.2019 5,300 159,000 LTa9 30

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.4.2019 - 28.6.2019 54,800 3342,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 2.1.2019 - 29.3.2019 39,900 2513,700 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.4.2019 - 29.4.2019 55,300 1050,700 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 30.4.2019 - 28.6.2019 55,300 2322,600 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 2.1.2019 - 29.3.2019 39,900 2513,700 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.4.2019 - 29.4.2019 55,300 1050,700 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 30.4.2019 - 28.6.2019 55,300 2322,600 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 2.1.2019 - 29.3.2019 16,400 1033,200 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 2.1.2019 - 29.3.2019 16,200 1020,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.4.2019 - 28.6.2019 11,800 719,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 2.1.2019 - 29.3.2019 26,000 1638,000 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.4.2019 - 28.6.2019 20,800 1268,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 1.4.2019 - 29.4.2019 25,700 488,300 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 30.4.2019 - 28.6.2019 25,700 1079,400 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.4.2019 - 28.6.2019 54,800 3342,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.4.2019 - 29.4.2019 25,700 488,300 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 30.4.2019 - 28.6.2019 25,700 1079,400 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 2.1.2019 - 29.3.2019 23,700 1493,100 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 1.4.2019 - 28.6.2019 17,200 1049,200 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 2.1.2019 - 29.3.2019 39,100 2463,300 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 1.4.2019 - 29.4.2019 55,300 1050,700 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 30.4.2019 - 28.6.2019 55,300 2322,600 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 2.1.2019 - 29.3.2019 18,000 1134,000 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 1.4.2019 - 28.6.2019 25,400 1549,400 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 2.1.2019 - 29.3.2019 42,900 2702,700 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 1.4.2019 - 29.4.2019 58,300 1107,700 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 30.4.2019 - 28.6.2019 58,300 2448,600 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 1.4.2019 - 28.6.2019 54,800 3342,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 2.1.2019 - 29.3.2019 39,100 2463,300 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 1.4.2019 - 29.4.2019 54,500 1035,500 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 30.4.2019 - 28.6.2019 54,500 2289,000 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 1.4.2019 - 28.6.2019 54,000 3294,000 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 2.1.2019 - 29.3.2019 39,900 2513,700 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 1.4.2019 - 29.4.2019 54,500 1035,500 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 30.4.2019 - 28.6.2019 54,500 2289,000 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 1.4.2019 - 28.6.2019 54,000 3294,000 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 1.4.2019 - 28.6.2019 54,800 3342,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 2.1.2019 - 29.3.2019 22,700 1430,100 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.4.2019 - 29.4.2019 38,100 723,900 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 30.4.2019 - 28.6.2019 38,100 1600,200 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 2.1.2019 - 29.3.2019 40,200 2532,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 1.4.2019 - 28.6.2019 54,800 3342,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 2.1.2019 - 29.3.2019 12,500 787,500 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 1.4.2019 - 28.6.2019 6,000 366,000 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 129 2.1.2019 - 29.3.2019 6,800 428,400 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 2.1.2019 - 29.3.2019 28,700 1808,100 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 1.4.2019 - 29.4.2019 37,200 706,800 LTa9 19

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 30.4.2019 - 28.6.2019 37,200 1562,400 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 2.1.2019 - 29.3.2019 29,200 1839,600 LTa9 63

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 1.4.2019 - 28.6.2019 43,800 2671,800 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 1.4.2019 - 28.6.2019 6,000 366,000 LTa9 61

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 3.1.2019 - 29.3.2019 22,700 1271,200 LTa9 56

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 1.4.2019 - 29.4.2019 38,100 685,800 LTa9 18

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 30.4.2019 - 28.6.2019 38,100 1600,200 LTa9 42

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 3.1.2019 - 29.3.2019 23,700 1327,200 LTa9 56

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 1.4.2019 - 28.6.2019 17,200 1032,000 LTa9 60

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 1.1.2019 - 31.3.2019 29,200 408,800 LTa9 14

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 7.4.2019 - 30.6.2019 6,000 90,000 LTa9 15

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 1.1.2019 - 31.3.2019 28,700 401,800 LTa9 14

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 7.4.2019 - 30.6.2019 18,400 276,000 LTa9 15

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 7.4.2019 - 30.6.2019 36,900 553,500 LTa9 15

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 2.1.2019 - 28.6.2019 23,300 2889,200 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 2.1.2019 - 28.6.2019 28,400 3521,600 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 2.1.2019 - 28.6.2019 14,800 1835,200 LTb10 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 2.1.2019 - 28.6.2019 13,500 1674,000 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 2.1.2019 - 28.6.2019 8,600 1066,400 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 2.1.2019 - 28.6.2019 27,800 3447,200 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 2.1.2019 - 28.6.2019 22,700 2814,800 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 2.1.2019 - 28.6.2019 22,900 2839,600 LTb10 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 2.1.2019 - 28.6.2019 28,400 3521,600 LTb10 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 2.1.2019 - 28.6.2019 23,300 2889,200 LTb10 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 118 2.1.2019 - 18.4.2019 22,900 183,200 LTa9 8

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 3.1.2019 - 28.6.2019 22,900 2656,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 2.1.2019 - 28.6.2019 27,600 3422,400 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 2.1.2019 - 28.6.2019 27,800 3447,200 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 2.1.2019 - 28.6.2019 27,300 3385,200 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 125 2.1.2019 - 18.4.2019 22,700 181,600 LTa9 8



Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 3.1.2019 - 28.6.2019 22,700 2633,200 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 2.1.2019 - 28.6.2019 28,200 3496,800 LTa9 124

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 1.4.2019 - 28.6.2019 6,500 396,500 LTa9 61

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 3.1.2019 - 28.6.2019 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 3.1.2019 - 28.6.2019 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 3.1.2019 - 29.3.2019 13,900 778,400 LTa9 56

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 1.4.2019 - 28.6.2019 13,900 834,000 LTa9 60

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 3.1.2019 - 29.3.2019 8,600 481,600 LTa9 56

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 1.4.2019 - 28.6.2019 8,600 516,000 LTa9 60

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 1.1.2019 - 30.6.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 1.1.2019 - 30.6.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 1.1.2019 - 30.6.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 1.1.2019 - 30.6.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 1.1.2019 - 30.6.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 1.1.2019 - 30.6.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 1.1.2019 - 30.6.2019 27,000 783,000 LTa9 29

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 1.1.2019 - 30.6.2019 27,300 791,700 LTa9 29

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 1.4.2019 - 28.6.2019 7,200 439,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 1.4.2019 - 28.6.2019 5,200 317,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 1.4.2019 - 28.6.2019 7,200 439,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 1.4.2019 - 28.6.2019 7,200 439,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 1.4.2019 - 28.6.2019 7,200 439,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 1.4.2019 - 28.6.2019 7,200 439,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTb10 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 1.4.2019 - 28.6.2019 7,200 439,200 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 1.4.2019 - 28.6.2019 5,700 347,700 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 1.4.2019 - 28.6.2019 7,300 445,300 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 1.4.2019 - 28.6.2019 5,700 347,700 LTa9 61

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 7.4.2019 - 30.6.2019 5,600 84,000 LTa9 15

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 7.4.2019 - 30.6.2019 5,900 88,500 LTa9 15

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 101 2.1.2019 - 28.6.2019 30,000 3720,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 102 2.1.2019 - 28.6.2019 27,100 3360,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 103 2.1.2019 - 28.6.2019 47,000 5828,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 104 2.1.2019 - 28.6.2019 28,500 3534,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 2.1.2019 - 28.6.2019 48,000 5952,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 106 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 107 2.1.2019 - 28.6.2019 46,600 5778,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 108 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 109 2.1.2019 - 28.6.2019 26,600 3298,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 807 110 2.1.2019 - 28.6.2019 26,700 3310,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 111 2.1.2019 - 28.6.2019 46,600 5778,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 112 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 113 2.1.2019 - 28.6.2019 26,600 3298,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 114 2.1.2019 - 28.6.2019 26,700 3310,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 115 2.1.2019 - 28.6.2019 46,600 5778,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 116 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 117 2.1.2019 - 28.6.2019 47,000 5828,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 118 2.1.2019 - 28.6.2019 26,700 3310,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 119 2.1.2019 - 28.6.2019 48,000 5952,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 120 2.1.2019 - 28.6.2019 48,500 6014,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 121 2.1.2019 - 28.6.2019 46,600 5778,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 122 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 123 2.1.2019 - 28.6.2019 46,600 5778,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 124 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 125 2.1.2019 - 28.6.2019 46,600 5778,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 126 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 127 2.1.2019 - 28.6.2019 48,000 5952,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 128 2.1.2019 - 28.6.2019 48,100 5964,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 129 2.1.2019 - 28.6.2019 26,600 3298,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 130 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 131 2.1.2019 - 28.6.2019 26,600 3298,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 132 2.1.2019 - 28.6.2019 46,700 5790,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 133 2.1.2019 - 28.6.2019 28,400 3521,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 134 2.1.2019 - 28.6.2019 28,500 3534,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 201 5.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2609,600 LLa12 56

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 202 5.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2615,200 LLa12 56

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 203 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 204 1.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 205 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 206 1.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 207 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 208 1.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 209 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 210 1.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 211 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 212 1.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 213 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 214 1.1.2019 - 30.6.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 215 1.1.2019 - 30.6.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 101 2.1.2019 - 28.6.2019 37,600 4662,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 102 2.1.2019 - 28.6.2019 8,700 1078,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 103 2.1.2019 - 28.6.2019 38,800 4811,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 104 2.1.2019 - 28.6.2019 38,100 4724,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 105 2.1.2019 - 28.6.2019 16,800 2083,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 106 2.1.2019 - 28.6.2019 37,700 4674,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 107 3.1.2019 - 28.6.2019 16,800 2032,800 LLa12 121

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 108 3.1.2019 - 28.6.2019 8,700 1052,700 LLa12 121

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 109 2.1.2019 - 28.6.2019 37,200 4612,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 110 2.1.2019 - 28.6.2019 17,300 2145,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 111 2.1.2019 - 28.6.2019 37,600 4662,400 LLa12 124



Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 112 2.1.2019 - 28.6.2019 38,100 4724,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 113 2.1.2019 - 28.6.2019 37,200 4612,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 114 2.1.2019 - 28.6.2019 38,100 4724,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 115 2.1.2019 - 28.6.2019 37,200 4612,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 116 2.1.2019 - 28.6.2019 34,800 4315,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 117 2.1.2019 - 28.6.2019 33,000 4092,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 118 2.1.2019 - 28.6.2019 33,100 4104,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 119 2.1.2019 - 28.6.2019 33,000 4092,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 120 2.1.2019 - 28.6.2019 33,100 4104,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 121 2.1.2019 - 28.6.2019 33,000 4092,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 122 2.1.2019 - 28.6.2019 37,700 4674,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 123 2.1.2019 - 28.6.2019 18,000 2232,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 124 2.1.2019 - 28.6.2019 18,500 2294,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 819 152 3.1.2019 - 28.6.2019 15,800 1911,800 LLa12 121

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 201 1.1.2019 - 30.6.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 202 1.1.2019 - 30.6.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 203 1.1.2019 - 30.6.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 204 1.1.2019 - 30.6.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 101 2.1.2019 - 28.6.2019 16,800 2083,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 102 2.1.2019 - 28.6.2019 17,000 2108,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 103 2.1.2019 - 28.6.2019 15,100 1872,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 104 2.1.2019 - 28.6.2019 16,900 2095,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 105 3.1.2019 - 28.6.2019 15,100 1827,100 LLa12 121

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 106 2.1.2019 - 28.6.2019 15,200 1884,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 107 2.1.2019 - 28.6.2019 16,800 2083,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 108 3.1.2019 - 28.6.2019 15,600 1887,600 LLa12 121

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 109 2.1.2019 - 28.6.2019 15,100 1872,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 110 2.1.2019 - 28.6.2019 16,900 2095,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 101 2.1.2019 - 28.6.2019 19,800 2455,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 102 2.1.2019 - 28.6.2019 24,100 2988,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 103 2.1.2019 - 28.6.2019 16,200 2008,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 104 2.1.2019 - 28.6.2019 17,900 2219,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 105 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 106 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 107 2.1.2019 - 28.6.2019 18,800 2331,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 108 2.1.2019 - 28.6.2019 17,900 2219,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 109 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 110 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 111 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 112 2.1.2019 - 28.6.2019 17,900 2219,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 113 2.1.2019 - 28.6.2019 18,800 2331,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 114 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 115 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 116 2.1.2019 - 28.6.2019 13,500 1674,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 117 2.1.2019 - 28.6.2019 14,000 1736,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 118 2.1.2019 - 28.6.2019 20,100 2492,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 119 2.1.2019 - 28.6.2019 21,200 2628,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 120 2.1.2019 - 28.6.2019 13,500 1674,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 121 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 122 2.1.2019 - 28.6.2019 15,300 1897,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 123 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 124 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 125 2.1.2019 - 28.6.2019 18,800 2331,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 126 2.1.2019 - 28.6.2019 17,900 2219,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 127 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 128 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 129 2.1.2019 - 28.6.2019 18,400 2281,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 130 2.1.2019 - 28.6.2019 17,900 2219,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 131 2.1.2019 - 28.6.2019 13,000 1612,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 132 2.1.2019 - 28.6.2019 13,300 1649,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 133 2.1.2019 - 28.6.2019 24,500 3038,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 134 2.1.2019 - 28.6.2019 20,100 2492,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 141 3.1.2019 - 28.6.2019 10,000 1210,000 LLa12 121

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 142 3.1.2019 - 28.6.2019 9,400 1137,400 LLa12 121

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 101 2.1.2019 - 28.6.2019 32,300 4005,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 102 2.1.2019 - 28.6.2019 36,200 4488,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 103 2.1.2019 - 28.6.2019 31,900 3955,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 808 104 2.1.2019 - 28.6.2019 18,500 2294,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 105 2.1.2019 - 28.6.2019 31,500 3906,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 106 2.1.2019 - 28.6.2019 31,600 3918,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 107 2.1.2019 - 28.6.2019 34,900 4327,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 108 2.1.2019 - 28.6.2019 4,500 558,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 109 2.1.2019 - 28.6.2019 34,900 4327,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 110 2.1.2019 - 28.6.2019 32,000 3968,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 111 2.1.2019 - 28.6.2019 29,900 3707,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 112 2.1.2019 - 28.6.2019 32,000 3968,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 113 2.1.2019 - 28.6.2019 25,800 3199,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 114 2.1.2019 - 28.6.2019 30,000 3720,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 116 2.1.2019 - 28.6.2019 4,500 558,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 118 2.1.2019 - 28.6.2019 27,900 3459,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 819 151 3.1.2019 - 28.6.2019 24,000 2904,000 LLa12 121

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 101 2.1.2019 - 28.6.2019 9,300 1153,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 808 102 2.1.2019 - 28.6.2019 13,200 1636,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 103 2.1.2019 - 28.6.2019 12,700 1574,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 104 2.1.2019 - 28.6.2019 22,200 2752,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 105 2.1.2019 - 28.6.2019 17,600 2182,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 106 2.1.2019 - 28.6.2019 25,600 3174,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 107 2.1.2019 - 28.6.2019 29,800 3695,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 108 2.1.2019 - 28.6.2019 22,600 2802,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 109 2.1.2019 - 28.6.2019 4,400 545,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 110 2.1.2019 - 28.6.2019 26,000 3224,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 111 2.1.2019 - 28.6.2019 25,400 3149,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 112 2.1.2019 - 28.6.2019 25,600 3174,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 113 2.1.2019 - 28.6.2019 25,800 3199,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 114 2.1.2019 - 28.6.2019 22,200 2752,800 LLa12 124



Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 115 2.1.2019 - 28.6.2019 22,000 2728,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 116 2.1.2019 - 28.6.2019 22,200 2752,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 117 2.1.2019 - 28.6.2019 22,000 2728,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 119 2.1.2019 - 28.6.2019 12,700 1574,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 101 2.1.2019 - 28.6.2019 6,400 793,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 102 2.1.2019 - 28.6.2019 6,200 768,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 103 2.1.2019 - 28.6.2019 6,400 793,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 104 2.1.2019 - 28.6.2019 6,200 768,800 LLa12 124

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 1.4.2019 - 28.6.2019 29,600 1805,600 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 1.4.2019 - 28.6.2019 30,900 1884,900 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 1.4.2019 - 28.6.2019 28,700 1750,700 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 1.4.2019 - 28.6.2019 10,600 646,600 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 1.4.2019 - 28.6.2019 31,300 1909,300 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 1.4.2019 - 28.6.2019 31,300 1909,300 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 1.4.2019 - 28.6.2019 31,300 1909,300 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 1.4.2019 - 28.6.2019 31,300 1909,300 LTa9 61

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 1.4.2019 - 28.6.2019 31,300 1909,300 LTa9 61

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 3.1.2019 - 28.6.2019 14,300 1658,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 3.1.2019 - 28.6.2019 18,700 2169,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 3.1.2019 - 28.6.2019 14,100 1635,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 3.1.2019 - 28.6.2019 6,400 742,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 3.1.2019 - 28.6.2019 16,600 1925,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 3.1.2019 - 28.6.2019 17,900 2076,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 3.1.2019 - 28.6.2019 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 3.1.2019 - 28.6.2019 13,800 1600,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 3.1.2019 - 28.6.2019 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 3.1.2019 - 28.6.2019 11,600 1345,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 3.1.2019 - 28.6.2019 7,700 893,200 LTa9 116

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 100 2.1.2019 - 28.6.2019 6,000 744,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 101 2.1.2019 - 28.6.2019 23,700 2938,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 102 2.1.2019 - 28.6.2019 54,800 6795,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 103 2.1.2019 - 28.6.2019 37,900 4699,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 105 2.1.2019 - 28.6.2019 21,900 2715,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 106 2.1.2019 - 28.6.2019 54,800 6795,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 107 2.1.2019 - 28.6.2019 36,300 4501,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 108 2.1.2019 - 28.6.2019 54,800 6795,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 109 2.1.2019 - 28.6.2019 21,900 2715,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 110 2.1.2019 - 28.6.2019 54,800 6795,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 111 2.1.2019 - 28.6.2019 54,600 6770,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 112 2.1.2019 - 28.6.2019 21,800 2703,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 113 2.1.2019 - 28.6.2019 55,500 6882,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 114 2.1.2019 - 28.6.2019 55,500 6882,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 115 2.1.2019 - 28.6.2019 54,600 6770,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 116 2.1.2019 - 28.6.2019 55,700 6906,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 117 2.1.2019 - 28.6.2019 55,300 6857,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 118 2.1.2019 - 28.6.2019 55,700 6906,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 119 2.1.2019 - 28.6.2019 54,600 6770,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 120 2.1.2019 - 28.6.2019 55,700 6906,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 121 2.1.2019 - 28.6.2019 54,600 6770,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 122 2.1.2019 - 28.6.2019 54,800 6795,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 123 2.1.2019 - 28.6.2019 54,600 6770,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 124 2.1.2019 - 28.6.2019 21,800 2703,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 125 2.1.2019 - 28.6.2019 21,900 2715,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 201 5.1.2019 - 30.6.2019 21,900 1226,400 LLa12 56

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 202 1.1.2019 - 30.6.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 203 1.1.2019 - 30.6.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 204 1.1.2019 - 30.6.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 205 1.1.2019 - 30.6.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 206 1.1.2019 - 30.6.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 2.1.2019 - 1.2.2019 22,600 45,200 LLa12 2

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 18.4.2019 - 18.4.2019 8,300 8,300 LLa12 1

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 18.4.2019 - 18.4.2019 16,700 16,700 LLa12 1

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 106 2.1.2019 - 28.6.2019 14,900 1847,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 2.1.2019 - 12.2.2019 7,700 231,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 13.2.2019 - 28.6.2019 10,200 958,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94



Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1569,800 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 2.1.2019 - 12.2.2019 8,900 267,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 780,200 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 13.2.2019 - 28.6.2019 3,000 282,000 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 2.1.2019 - 12.2.2019 22,600 678,000 LLa12 30

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2359,400 LLa12 94

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 3.1.2019 - 12.2.2019 22,600 632,800 LLa12 28

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 13.2.2019 - 28.6.2019 25,100 2334,300 LLa12 93

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 3.1.2019 - 12.2.2019 22,600 632,800 LLa12 28

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 771,900 LLa12 93

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 13.2.2019 - 28.6.2019 16,700 1553,100 LLa12 93

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 3.1.2019 - 12.2.2019 10,100 282,800 LLa12 28

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 13.2.2019 - 28.6.2019 4,200 390,600 LLa12 93

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 13.2.2019 - 28.6.2019 8,300 771,900 LLa12 93

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 153 3.1.2019 - 28.6.2019 15,000 1815,000 LLa12 121

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 1.1.2019 - 10.2.2019 22,600 293,800 LLa12 13

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 16.2.2019 - 30.6.2019 8,300 365,200 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 16.2.2019 - 30.6.2019 16,700 734,800 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 1.1.2019 - 10.2.2019 22,600 293,800 LLa12 13

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 16.2.2019 - 30.6.2019 25,100 1104,400 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 1.1.2019 - 10.2.2019 22,600 293,800 LLa12 13

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 16.2.2019 - 30.6.2019 16,700 734,800 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 16.2.2019 - 30.6.2019 8,300 365,200 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 1.1.2019 - 10.2.2019 22,600 293,800 LLa12 13

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 16.2.2019 - 30.6.2019 25,100 1104,400 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 1.1.2019 - 10.2.2019 22,600 293,800 LLa12 13

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 16.2.2019 - 30.6.2019 16,700 734,800 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 16.2.2019 - 30.6.2019 8,300 365,200 LLa12 44

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 1.1.2019 - 10.2.2019 22,600 293,800 LLa12 13

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 16.2.2019 - 30.6.2019 25,100 1104,400 LLa12 44

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 101 2.1.2019 - 28.6.2019 42,700 5294,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 102 2.1.2019 - 28.6.2019 16,900 2095,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 103 2.1.2019 - 28.6.2019 18,800 2331,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 104 2.1.2019 - 28.6.2019 46,200 5728,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 105 2.1.2019 - 28.6.2019 18,800 2331,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 106 2.1.2019 - 28.6.2019 17,600 2182,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 107 2.1.2019 - 28.6.2019 21,500 2666,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 108 2.1.2019 - 28.6.2019 20,800 2579,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 109 2.1.2019 - 28.6.2019 18,200 2256,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 110 2.1.2019 - 28.6.2019 20,800 2579,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 111 2.1.2019 - 28.6.2019 46,500 5766,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 112 2.1.2019 - 28.6.2019 42,400 5257,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 113 2.1.2019 - 28.6.2019 21,500 2666,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 114 2.1.2019 - 28.6.2019 20,800 2579,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 115 2.1.2019 - 28.6.2019 25,300 3137,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 116 2.1.2019 - 28.6.2019 20,800 2579,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 117 2.1.2019 - 28.6.2019 42,700 5294,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 118 2.1.2019 - 28.6.2019 20,800 2579,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 119 2.1.2019 - 28.6.2019 21,500 2666,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 120 2.1.2019 - 28.6.2019 42,400 5257,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 121 2.1.2019 - 28.6.2019 42,700 5294,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 122 2.1.2019 - 28.6.2019 42,400 5257,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 201 5.1.2019 - 30.6.2019 42,700 2391,200 LLa12 56

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 202 5.1.2019 - 30.6.2019 42,400 2374,400 LLa12 56

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 203 5.1.2019 - 30.6.2019 21,500 1204,000 LLa12 56

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 204 5.1.2019 - 30.6.2019 20,800 1164,800 LLa12 56

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 205 1.1.2019 - 30.6.2019 21,500 1225,500 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 206 1.1.2019 - 30.6.2019 20,800 1185,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 207 1.1.2019 - 30.6.2019 42,700 2433,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 208 1.1.2019 - 30.6.2019 42,400 2416,800 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 209 1.1.2019 - 30.6.2019 45,200 1310,800 LLa12 29

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 210 1.1.2019 - 30.6.2019 34,000 986,000 LLa12 29

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 101 2.1.2019 - 28.6.2019 29,300 3633,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 102 2.1.2019 - 28.6.2019 30,100 3732,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 103 2.1.2019 - 28.6.2019 20,500 2542,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 104 2.1.2019 - 28.6.2019 29,400 3645,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 105 2.1.2019 - 28.6.2019 29,400 3645,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 106 2.1.2019 - 28.6.2019 20,400 2529,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 107 2.1.2019 - 28.6.2019 30,300 3757,200 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 108 2.1.2019 - 28.6.2019 30,100 3732,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 109 2.1.2019 - 28.6.2019 29,000 3596,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 110 2.1.2019 - 28.6.2019 29,000 3596,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 111 2.1.2019 - 28.6.2019 29,000 3596,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 112 2.1.2019 - 28.6.2019 29,000 3596,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 141 3.1.2019 - 28.6.2019 4,000 484,000 LLa12 121

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 142 3.1.2019 - 28.6.2019 4,000 484,000 LLa12 121

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 101 2.1.2019 - 28.6.2019 11,900 1475,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 102 2.1.2019 - 28.6.2019 18,500 2294,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 103 2.1.2019 - 28.6.2019 26,100 3236,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 104 2.1.2019 - 28.6.2019 24,500 3038,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 105 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 106 2.1.2019 - 18.4.2019 27,200 81,600 LLa12 3

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 107 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 108 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 109 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 110 2.1.2019 - 28.6.2019 24,400 3025,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 111 2.1.2019 - 28.6.2019 24,000 2976,000 LLa12 124



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 112 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 113 2.1.2019 - 28.6.2019 30,000 3720,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 114 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 115 2.1.2019 - 28.6.2019 23,100 2864,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 116 2.1.2019 - 28.6.2019 23,100 2864,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 117 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 118 2.1.2019 - 28.6.2019 27,200 3372,800 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 119 2.1.2019 - 28.6.2019 17,400 2157,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 120 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 121 2.1.2019 - 28.6.2019 11,000 1364,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 122 2.1.2019 - 28.6.2019 17,400 2157,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 807 142 3.1.2019 - 28.6.2019 8,300 1004,300 LLa12 121

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 143 3.1.2019 - 28.6.2019 30,000 3630,000 LLa12 121

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 144 3.1.2019 - 28.6.2019 29,800 3605,800 LLa12 121

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 146 3.1.2019 - 28.6.2019 28,500 3448,500 LLa12 121

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 201 1.1.2019 - 30.6.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 202 1.1.2019 - 30.6.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 203 1.1.2019 - 30.6.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 204 1.1.2019 - 30.6.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 205 1.1.2019 - 30.6.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 206 1.1.2019 - 30.6.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 140 3.1.2019 - 28.6.2019 1,900 229,900 LLa12 121

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 141 3.1.2019 - 28.6.2019 1,900 229,900 LLa12 121

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 142 3.1.2019 - 28.6.2019 1,900 229,900 LLa12 121

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 143 3.1.2019 - 28.6.2019 1,900 229,900 LLa12 121

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 101 2.1.2019 - 28.6.2019 3,100 384,400 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 102 2.1.2019 - 28.6.2019 4,400 545,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 103 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 104 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 105 2.1.2019 - 28.6.2019 4,400 545,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 106 2.1.2019 - 28.6.2019 4,400 545,600 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 107 2.1.2019 - 28.6.2019 7,500 930,000 LLa12 124

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 108 2.1.2019 - 28.6.2019 6,200 768,800 LLa12 124

Součet 1647444,300



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. dubna 2019 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/64R/2019



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, a dle 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 114/1995, o 
vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD, a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce 
DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s. a DPmÚL, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

DPmML a. s. je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK 



 
Strana 3 z 19 

 

a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. 
s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní 
přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván 
také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif PID a 
smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván 
tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek), uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze integrované 
papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá 
elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je 
uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK.  

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel., Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL 
tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a na 
lanové dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem na kterých je uplatňován Tarif DÚK a SPP 
DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též částečně 



 
Strana 4 z 19 

 

integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí závazek 
cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami zařazenými 
do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při přepravě na 
linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP DPmÚL, při přepravě 
s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK platí závazek 
cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území Ústeckého kraje, při přepravě 
vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení přepravy 
v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy 
„řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem kontrolním 
odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen „pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání potvrzení 
jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny železničních stanic. 
Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., ČSAD Slaný a. s., Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, p. o a dopravců provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 



 
Strana 5 z 19 

 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP DÚK 
a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě stanice leží 
mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami Dopravce a 
v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k předložení 
jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 



 
Strana 6 z 19 

 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a vystupování 
a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost vystupujícím 
cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo v 
pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým jednáním, 



 
Strana 7 z 19 

 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. Každý, 
kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže příslušným 
planým dokladem. 

4.6. Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro cestující 
monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů jsou Městská 
policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím k dispozici na 
stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a pokud 
cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
BČK DÚK (u některých dopravců zápis na BBK) v odpovídající ceně, druhu, místní (zónově 
vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a časová 
platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených do 
DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení 
nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je 
pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové 
účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 



 
Strana 8 z 19 

 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK a 
papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. Cestující 
je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, vodou, 
teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými 



 
Strana 9 z 19 

 

rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo 
jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a Smluvními 
přepravními podmínkami DÚK. 

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu 
DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními přepravními podmínkami PID. 

5.10. Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy č. 2, 
je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok 
na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností Länderbahn GmbH. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) na kartách BBK pro linky MHD Chomutov a Jirkov v zóně 501 a 511 též prostřednictvím 
e-shopu DPCHJ, a.s. (www.dpchj.cz) 

f) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 



 
Strana 10 z 19 

 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání předložit 
průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních 
přepravních podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej jízdních 
dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech MHD 
Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou odpovídající 
příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 Teplice 
s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej časových 
jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. 
V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu 
pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem 
ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat 
přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po vhození 
příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány poštou 
nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem DÚK 
nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 



 
Strana 11 z 19 

 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí být 
ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 

h) průkaz je vystaven na delší dobu než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je průkaz 
vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je vystaven 
s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 



 
Strana 12 z 19 

 

za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě uvedené 
na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní cestou. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 700 
Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke slevě 
bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného průkazu 
na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě zaplatí v 
závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to z nástupní do 
cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. Kromě toho zaplatí 
přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující během 
třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě pověřené 
Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno 
dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních dokladů a 
povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat jejich 
platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 



 
Strana 13 z 19 

 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se vždy 
odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou výši 
nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který 
rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 



 
Strana 14 z 19 

 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup cestujícího 
s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení pro výstup 
nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8. Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle bez 
chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a to 
buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 



 
Strana 15 z 19 

 

může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo věci 
snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. K integrovaným a částečně integrovaným časovým třicetidenním a delším časovým obdobím 
je přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

13.7. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci snadno 
přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 



 
Strana 16 z 19 

 

13.10. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík 
pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským kočárkem 
se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující s dětským 
kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po 
souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení 
pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení 
pro výstup.  

13.11. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu upřednostněna 
před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor 
pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle umístit na místo, 
označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek proti samovolnému 
pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb 
cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno 
v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a 
dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. Přeprava 
jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro 
přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat 
pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, 
aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.14. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela uzavřena 
v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze 
přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 



 
Strana 17 z 19 

 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK  a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři 
Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP DÚK, 
v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a dalších 
situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách pro 
vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, který 
BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5.: 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů musí 
cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která zkontroluje, zda 
BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na BČK 
DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. Jedná 
se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), na 
který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní doklady 
pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné zakoupit 
papírový jízdní doklad.   

15.10. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 



 
Strana 18 z 19 

 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK s platnou 
časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento 
doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.11. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel BČK 
DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky 
a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.12. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.13. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován manipulační 
poplatek ve výši 20 Kč. 

15.14. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo lhůtou 
pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový kupon 
platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.15. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, postupuje 
se analogicky k bodu 15.122. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje den po datu, 
kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.16. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.11., 15.12. a 15.15. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.17. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 



 
Strana 19 z 19 

 

čl. 17. Závěrečná ustanovení 

17.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2019 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2019. 

17.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem,121 Chlumec, 122 
Přestanov,171 Dolní Zálezly uznávají též integrované papírové jízdní doklady DPmÚL a v zóně 
101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00  Praha 10, IČ 26730448, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 01 Slaný, IČ 60193425 

4. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 06231292 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆ 25013891 

8. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

9. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

10. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

11. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

12. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

13. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

14. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 
(dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK) 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 14 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226, 
 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, 
3. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 29018889 
4. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 

62242504 
5. Pražské Benátky s. r. o., Křížovnické náměstí 191/3, 110 00 Praha 1, IČ 25759051 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 9 

 
Linky MHD - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK: 
 
 
Teplice   
  
101 Nová Ves - Bílá cesta - Benešovo náměstí - Plavecká hala – Šanov II - Anger 

102 Řetenice,Tolstého -  Nemocnice - Benešovo náměstí –  Trnovany - Anger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

103 Prosetice  - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Trnovany - Šanov II – 
Panorama 

104 Hudcov - Nemocnice – Valy - Benešovo náměstí – Hlavní nádraží - Plavecká hala – 
Panorama 

105 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II - Panorama 

106 Nová Ves – Novoveská - Bílá cesta – Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Benešovo náměstí 
– Pražská – Šanov I lázně 

107 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

108 Nová Ves – Bílá cesta – Třešňovka – Benešovo náměstí – Trnovany - Anger 

111 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí – Alejní - Bílá cesta – Nová Ves – Bílá cesta – 
Třešňovka – Nemocnice – Jateční - Hlavní nádraží  - (Dopravní podnik) – Trnovany - Šanov 
II - Panorama 

112 Benešovo náměstí – Hlavní nádraží - Trnovany – Olympia 

113 Řetenice, V Břízkách – (Řetenice, Tolstého) – Nemocnice – Valy – Benešovo náměstí – 
Hlavní nádraží – Trnovany – Šanov II - Panorama 

114 Hudcov – Nemocnice – Benešovo náměstí – Plavecká hala - Panorama 

121 Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Pražská – Benešovo náměstí – 
(Dubská) – Hlavní nádraží – Městské sály – Zemská – Luna – J. Koziny – Maršovská – 
Sobědruhy, Rudné doly – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Šanov II 

122 Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Zeyerovo náměstí – Benešovo 
náměstí –Hlavní nádraží -  Městské sály – Zemská – Luna – J. Koziny – Maršovská – 
Sobědruhy, Rudné doly – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Šanov II  

123  Anger – Maršovská – J. Koziny – Luna – Zemská – Městské sály – Benešovo náměstí 
– Dubská – Hřbitovní – Libušina – Nemocnice - Buzulucká 

131 Anger – Maršovská – J. Koziny – Luna – Městské sály – Trnovany – Gagarinova – 
Panorama – Plavecká hala – Hlavní nádraží – Benešovo náměstí – Pražská – 
Prosetice – Bystřanská – Bílá cesta – Nová Ves  

 
Varnsdorf 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
 
Děčín 
 
201 Chrochvice – Nemocnice 

202 Bynov – Staré Město 

204 Letná – Březiny 

207 Želenice – Pod Nemocnicí 

208 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

209 Autobusové nádraží – Nebočady 

210 Krásný Studenec – Maxičky 

212 Bělá – Folknáře 

214 Škrabky – Loubí ,Podskalí 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 9 

217 Autobusové nádraží – Zámek 

229 Bynov – Nebočady 

232 Želenice – Nebočady 

233 Chrochvice – Bynov 

237 Chrochvice – Nemocnice 

 
 
Bílina 
 
281 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
282 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- 

Bílina,hřbitov- Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
283 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Chomutov a Jirkov 
 

301    Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr.    
302    Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland    
303    Povodí Ohře – Palackého - Jezero      
304    Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika     
306    Globus – Autoškola - Poliklinika      
307    Vodní – Palackého – Spořice – Vodní      
308    Okály – Palackého - Droužkovice      
309    Masokombinát – Černovice       
310    Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus     
311    Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr.   
312    Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka    
313    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland     
314    Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika    
316    Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr.   
317    Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply     
340    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika    
341    Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník    
350    Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika     
351    Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr.    
352    Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika     
353    Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
Roudnice nad Labem 
 
368 Žižkova - Železniční stanice - Glazura (jsou uznávány i papírové doklady PID)  
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů DÚK 
též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec – Drážďany 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 9 

 
 
 
Linky MHD Ústí nad Labem - částečně integrované linky; na těchto linkách jsou uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě; jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK nejsou akceptovány: 
 

2  Mírová - Poliklinika - Vozovna DP - Globus - Trmická - Pod Svahem - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

3  Koštov konečná - Václavské náměstí – Jezero Milada - Nové Předlice - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

5  Všebořice obch. centrum - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné Březno 
7  Severní Terasa - Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice – 

Jezero Milada - Václavské náměstí 
9  Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Nové krematorium - (Nová Ves - Kojetice) 
11  Přestanov - Stradov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - 

Hlavní nádraží 
13  Divadlo - Olšinky - Svádov nádraží - Svádov obec - Olešnice 
15  (Dolní Zálezly) - Vaňov - Divadlo - Habrovice - Strážky - (Neznabohy) 
16  Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Kpt. Jaroše - Všebořice 
17  (Předlická - Předlice Kolonice) - Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Brná - (Církvice) 
18  Všebořice obchodní centrum - Klíše lázně - (Metal) - (Jezero Milada) - Václavské 

náměstí 
19  Václavské náměstí – Jezero Milada - (Pod Svahem) - Divadlo - Pekařská - OD Květ 

- Sibiřská - (Ryjice) 
20  CYKLOBUS Divadlo - Zadní Telnice - Adolfov - Varvažov, pomníky - Divadlo 
21  CYKLOBUS Divadlo - Nakléřov - Tisá, kulturní dům - Divadlo 
23  Dobětice - Severní Terasa - Hornická - Klíše Hvězda - Vozovna DP 
27  Vozovna DP - Klíšská - Divadlo - Střekov osada - Brná 
41  NOČNÍ LINKA Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř sídliště - Skalka 
42  NOČNÍ LINKA (Staré Předlice) - (U Vozovny) - (Václavské nám.) - Divadlo - Střekov 

II - Brná 
43  NOČNÍ DOPRAVA Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - 

Dobětice 
46  NOČNÍ DOPRAVA Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
51  Mírová - Severní Terasa - Divadlo - Krásné Březno - Skalka 
52  Klíše lázně - Divadlo - Malátova - Severní Terasa 
53  (Severní Terasa) - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
54  Všebořice - Městský stadion - Divadlo - Malátova - Dobětice 
55  Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Výstupní - Žežická 
56  Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
57  Staré Předlice - Divadlo - Krásné Březno – Mojžíř 
58  Klíše lázně - Divadlo - Výstupní - Krásné Březno – Skalka 
59  Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 
60  Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
62  Globus - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 9 

 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí 
nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na těchto linkách uznávány 
i integrované papírové jízdní doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně 
integrované mobilní jízdenky DPmÚL platné dle Tarifu DÚK; dle tarifních pravidel Tarifu DÚK 
na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované papírové jízdní doklady PID 
s výjimkou bezplatných přeprav: 
 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  (-Großschönau, Trixi-Park předpoklad 
během roku 2018) 

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 
  480 

Libouchec-Libouchec,Čermná 
Teplice-Chlumec 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 9 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka, Soběchleby 

487 Dubí-Teplice-Krupka, Vrchoslav 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Teplice-Duchcov-Osek 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 
  529 

Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 
Litvínov-Staňkovice, Triangl-jih 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Sv. Kateřiny 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 9 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Štětí,Radouň – Štětí,sídliště) 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,,aut.nádr. – Hoštka) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

639 Štětí – Hoštka (jsou uznávány i doklady PID v úseku Štětí,sídliště – Hoštka, nám.) 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., - Štětí - Snědovice,Sukorady - Dubá (jsou uznávány i doklady 
PID v úseku Roudnice n.L.,Na Kolečku – Štětí,žel.přejezd) 

675 Roudnice nad Labem-Horní Počaply-Račice-Roudnice nad Labem (jsou uznávány i 
doklady PID po celé trase) 

679 
680 

Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem 
Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice nad Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 
 
  687 

Štětí-Hoštka-Roudnice nad Labem-Libochovice (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,Na Kolečku – Štětí,sídliště) 
Roudnice nad Labem-Mšené lázně-Louny 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 9 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK a částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL); ČD uznávají papírové jízdní doklady 
DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD na linkách a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 9 

zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících musejí cestující 
mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U3 Ústí nad Labem – Teplice v Čechách - Litvínov 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 
U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský - Krásná Lípa/Panský – Rumburk  
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
U57 Rakovník-Blatno u Jesenice-Žlutice (v úseku Blatno u Jesenice-Libkovice) 
 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ a „Rx“(ve vlacích kategorie EC nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.; v 

úseku Ústí n.L. – Hněvice a zpět pouze na vybraných spojích v případě, že pravidelně 
zastavují v železničních stanicích tohoto úseku na území Ústeckého kraje) 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 ze 9 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 

Linka Länderbahn GmbH je zapojena do DÚK pouze částečně a jen ve vybraném úseku; 

z jízdních dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK 

(nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

L7  Liberec – Zittau – Varnsdorf – Seifhennersdorf/Rybniště (pouze úsek Rybniště– Varnsdorf, 

Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour) 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních pravidel Tarifu DÚK 
uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL (částečně 
integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T2 Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

T7 Turistická železniční linka Chomutov – Vejprty 

T8 Turistická železniční linka Most – Osek – Moldava v Krušných horách 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Roudnice – Mělník) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Hřensko (- Bad Schandau) 
 
 
Lodní linka: 
 
903 Štětí-Hněvice



Příloha č. 4 Přehled povolených cest 
10 - Ústí nad Labem 10 - Ústí nad Labem 10 

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11 

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12 

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13 

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14 

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15 

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16 

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17 

10 - Ústí nad Labem 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76 

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 
10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 
49 

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31 

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31 

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35 

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45 

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49 

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43 

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43 

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45 

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48 

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49 

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57 

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 
10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57, 58, 91 

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 17, 60, 61, 70, 78 

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78 

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64 

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 
10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 
78 

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78 



10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67 

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78 

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78 

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78 

10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78 

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 
10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 
81, 85, 91 

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 73, 75, 78, 85 

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny 

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany 
10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11 

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11 

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12 

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13 

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14 

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15 

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16 

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17 

11 - Řehlovice 18 - Mělník 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48 

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48 

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85 

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31 

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31 

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 



11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35 

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45 

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49 

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45 

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45 

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45 

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48 

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48 

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48 

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49 

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57 

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57 

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 
81, 90, 91, 92, 93, 96 

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91 

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny 

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74 

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 17, 61, 70, 78 

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78 

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64 

11 - Řehlovice 65 - Štětí 
10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
70, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78 

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78 

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78 

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78 

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78 

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78 

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78 

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85 

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91 

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85 

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 
11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 
91 

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
85 

11 - Řehlovice 86 - Černčice 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 85, 86, 87 

11 - Řehlovice 87 - Peruc 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 



11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

11 - Řehlovice 90 - Žatec 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91 

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91 

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92 

11 - Řehlovice 93 - Podbořany 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny 

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny 

11 - Řehlovice 96 - Libočany 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 
96 

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12 

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12 

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12 

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13 

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14 

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15 

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16 

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17 

12 - Chlumec 18 - Mělník 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49 

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49 

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49 

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85 

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31 

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31 

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43 

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43 

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43 

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45 

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48 

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57 

12 - Chlumec 52 - Křimov 
12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 57 

12 - Chlumec 53 - Kadaň 
12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 57, 58 

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny 

12 - Chlumec 56 - Vilémov 
12, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 



12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 
12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 
57, 58, 91 

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny 

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78 

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 17, 61, 70, 78 

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64 

12 - Chlumec 65 - Štětí 
10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
76, 78 

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78 

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67 

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78 

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78 

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78 

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78 

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78 

12 - Chlumec 80 - Louny 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91 

12 - Chlumec 82 - Hřivice 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

12 - Chlumec 83 - Domoušice 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

12 - Chlumec 84 - Jimlín 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

12 - Chlumec 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 73, 75, 78, 85 

12 - Chlumec 86 - Černčice 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

12 - Chlumec 87 - Peruc 
10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 
71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 
10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

12 - Chlumec 90 - Žatec 
12, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91 

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91 

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
81, 90, 91, 92 

12 - Chlumec 93 - Podbořany 
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny 

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny 

12 - Chlumec 96 - Libočany 
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
81, 90, 91, 96 

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13 

13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13 

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13 

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13 

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14 

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15 

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16 

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17 

13 - Libouchec 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78 



13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

13 - Libouchec 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

13 - Libouchec 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
85 

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31 

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31 

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34 

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35 

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43 

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43 

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43 

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45 

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48 

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49 

13 - Libouchec 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57 

13 - Libouchec 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny 

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny 

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny 

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny 

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 51, 57 

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny 

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78 

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 17, 61, 70, 78 

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64 

13 - Libouchec 65 - Štětí 
10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
76, 78 

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78 

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67 

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78 

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78 

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78 



13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78 

13 - Libouchec 80 - Louny 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 
10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 85, 91 

13 - Libouchec 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

13 - Libouchec 83 - Domoušice 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

13 - Libouchec 84 - Jimlín 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

13 - Libouchec 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

13 - Libouchec 86 - Černčice 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

13 - Libouchec 87 - Peruc 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 

13 - Libouchec 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

13 - Libouchec 90 - Žatec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny 

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny 

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny 

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny 

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14 

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14 

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14 

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14 

14 - Povrly 14 - Povrly 14 

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15 

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16 

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17 

14 - Povrly 18 - Mělník 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

14 - Povrly 21 - Záluží 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

14 - Povrly 24 - Bečov 
10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
85 

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31 

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31 

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34 

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35 

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34 

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35 

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45 



14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43 

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43 

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45 

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48 

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49 

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny 

14 - Povrly 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny 

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny 

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny 

14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny 

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

14 - Povrly 58 - Všehrdy 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 91 

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny 

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78 

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 17, 61, 70, 78 

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64 

14 - Povrly 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
76, 78 

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78 

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67 

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78 

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78 

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78 

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78 

14 - Povrly 80 - Louny 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

14 - Povrly 81 - Postoloprty 
10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 85, 91 

14 - Povrly 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

14 - Povrly 83 - Domoušice 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

14 - Povrly 84 - Jimlín 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

14 - Povrly 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

14 - Povrly 86 - Černčice 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

14 - Povrly 87 - Peruc 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 

14 - Povrly 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 



14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny 

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny 

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny 

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny 

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15 

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15 

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15 

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15 

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15 

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15 

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16 

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17 

15 - Velké Březno 18 - Mělník 
10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 
76, 78 

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

15 - Velké Březno 21 - Záluží 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

15 - Velké Březno 24 - Bečov 
10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
85 

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31 

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31 

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34 

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64 

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34 

15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64 

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45 

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43 

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43 

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45 

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48 

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49 

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57 

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 91 



15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 17, 61, 70, 78 

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64 

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64 

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64 

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67 

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76 

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67 

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 
10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 
78 

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78 

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78 

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78 

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78 

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78 

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 
10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 
77, 78 

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

15 - Velké Březno 80 - Louny 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty 
10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
91 

15 - Velké Březno 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 
87 

15 - Velké Březno 83 - Domoušice 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 90, 91 

15 - Velké Březno 84 - Jimlín 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91 

15 - Velké Březno 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

15 - Velké Březno 86 - Černčice 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 
87 

15 - Velké Březno 87 - Peruc 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny 

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny 

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16 

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16 

16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16 

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16 

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16 

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16 

16 - Malečov 16 - Malečov 16 

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17 



16 - Malečov 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

16 - Malečov 21 - Záluží 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

16 - Malečov 24 - Bečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31 

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31 

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34 

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64 

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64 

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64 

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45 

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43 

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43 

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45 

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

16 - Malečov 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48 

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49 

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny 

16 - Malečov 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny 

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny 

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny 

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny 

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

16 - Malečov 58 - Všehrdy 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 91 

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny 

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62 

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62 

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62 

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67 

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64 

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67 

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76 

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67 

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76 

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78 

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76 

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76 

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73 

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78 



16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75 

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76 

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77 

16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78 

16 - Malečov 80 - Louny 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 
47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 
85, 86, 87 

16 - Malečov 81 - Postoloprty 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 
86, 87 

16 - Malečov 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87, 88 

16 - Malečov 83 - Domoušice 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 
83, 84, 85, 86, 87, 88 

16 - Malečov 84 - Jimlín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87 

16 - Malečov 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87 

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88 

16 - Malečov 90 - Žatec 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91 

16 - Malečov 91 - Žiželice 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 
60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91 

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny 

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny 

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny 

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17 

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17 

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17 

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17 

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17 

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17 

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17 

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17 

17 - Dolní Zálezly 18 - Mělník 66, 68, 69, 70, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 
10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85 

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31 

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31 

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34 

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64 

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34 

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64 

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 



17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45 

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43 

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43 

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45 

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85 

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48 

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49 

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 50, 51, 57 

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 91 

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78 

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78 

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78 

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78 

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78 

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87 

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87 

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91 

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92 



17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92, 93, 96 

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny 

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 96 

18 - Mělník 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76 

18 - Mělník 11 - Řehlovice 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 12 - Chlumec 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 13 - Libouchec 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 15 - Velké Březno 
10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 
76, 78 

18 - Mělník 16 - Malečov 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 17 - Dolní Zálezly 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 18 - Mělník 18 

18 - Mělník 20 - Most 
10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 
68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 21 - Záluží 
18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

18 - Mělník 22 - Litvínov všechny nadzóny 

18 - Mělník 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 
68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 24 - Bečov 
10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 
66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny 

18 - Mělník 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

18 - Mělník 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 76, 78 

18 - Mělník 31 - Jílové 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 32 - Hřensko všechny nadzóny 

18 - Mělník 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

18 - Mělník 35 - Česká Kamenice 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 36 - Chřibská všechny nadzóny 

18 - Mělník 37 - Varnsdorf 
10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 
78 

18 - Mělník 38 - Rumburk všechny nadzóny 

18 - Mělník 39 - Šluknov všechny nadzóny 

18 - Mělník 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 
70, 76, 78 

18 - Mělník 42 - Dubí 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 43 - Krupka 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 44 - Hrob 10, 12, 17, 18, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 45 - Rtyně n.Bílinou 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

18 - Mělník 46 - Bílina 
18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85 

18 - Mělník 47 - Hrobčice 
18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 85 

18 - Mělník 48 - Hostomice 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

18 - Mělník 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

18 - Mělník 50 - Chomutov všechny nadzóny 

18 - Mělník 51 - Jirkov všechny nadzóny 

18 - Mělník 52 - Křimov všechny nadzóny 

18 - Mělník 53 - Kadaň všechny nadzóny 

18 - Mělník 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

18 - Mělník 55 - Vejprty všechny nadzóny 

18 - Mělník 56 - Vilémov všechny nadzóny 



18 - Mělník 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

18 - Mělník 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

18 - Mělník 59 - Radonice všechny nadzóny 

18 - Mělník 60 - Litoměřice 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

18 - Mělník 61 - Velké Žernoseky 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76 

18 - Mělník 62 - Třebušín 18, 60, 62, 63, 65, 67 

18 - Mělník 63 - Úštěk 18, 63, 65 

18 - Mělník 64 - Lovečkovice 18, 62, 63, 64, 65, 67 

18 - Mělník 65 - Štětí 18, 65 

18 - Mělník 66 - Roudnice n.Labem 18, 65, 66, 68, 69 

18 - Mělník 67 - Polepy 18, 65, 67 

18 - Mělník 68 - Dobříň 18, 68, 69 

18 - Mělník 69 - Bříza 18, 68, 69 

18 - Mělník 70 - Lovosice 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76 

18 - Mělník 71 - Čížkovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77 

18 - Mělník 72 - Libochovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

18 - Mělník 73 - Třebenice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

18 - Mělník 74 - Velemín 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

18 - Mělník 75 - Třebívlice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

18 - Mělník 76 - Bohušovice nad Ohří 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77 

18 - Mělník 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 69, 77 

18 - Mělník 78 - Malé Žernoseky 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

18 - Mělník 80 - Louny 
18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 
88 

18 - Mělník 81 - Postoloprty 
18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88 

18 - Mělník 82 - Hřivice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

18 - Mělník 83 - Domoušice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

18 - Mělník 84 - Jimlín 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

18 - Mělník 85 - Libčeves 
18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 
88 

18 - Mělník 86 - Černčice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

18 - Mělník 87 - Peruc 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87 

18 - Mělník 88 - Chlumčany 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88 

18 - Mělník 90 - Žatec všechny nadzóny 

18 - Mělník 91 - Žiželice všechny nadzóny 

18 - Mělník 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

18 - Mělník 93 - Podbořany všechny nadzóny 

18 - Mělník 94 - Vroutek všechny nadzóny 

18 - Mělník 95 - Blatno všechny nadzóny 

18 - Mělník 96 - Libočany všechny nadzóny 

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48 

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49 

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

20 - Most 18 - Mělník 
10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 
68, 69, 70, 76, 78 

20 - Most 20 - Most 20 

20 - Most 21 - Záluží 20, 21 

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22 

20 - Most 23 - Braňany 20, 23 

20 - Most 24 - Bečov 20, 24 

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25 

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26 



20 - Most 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 
48, 49 

20 - Most 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 
49 

20 - Most 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64 

20 - Most 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 
45, 46, 48, 49 

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny 

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny 

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny 

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49 

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49 

20 - Most 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

20 - Most 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48 

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46 

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85 

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48 

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49 

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91 

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57 

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91 

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96 

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

20 - Most 56 - Vilémov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
96 

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57 

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91 

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96 

20 - Most 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
70, 71, 73, 75, 78, 85 

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85 

20 - Most 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

20 - Most 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

20 - Most 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

20 - Most 65 - Štětí 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86 

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 
20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88 

20 - Most 67 - Polepy 
10, 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 85, 86, 87, 88 

20 - Most 68 - Dobříň 
20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88 

20 - Most 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 
86, 87, 88 

20 - Most 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85 

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87 



20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85 

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85 

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85 

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91 

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91 

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85 

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86 

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88 

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91 

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

20 - Most 93 - Podbořany 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 
93 

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96 

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95 

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 
49 

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49 

21 - Záluží 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

21 - Záluží 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

21 - Záluží 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

21 - Záluží 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49 

21 - Záluží 18 - Mělník 
18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

21 - Záluží 20 - Most 20, 21 

21 - Záluží 21 - Záluží 21 

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22 

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23 

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24 

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25 

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26 

21 - Záluží 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 48, 49 

21 - Záluží 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 48, 49 

21 - Záluží 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64 

21 - Záluží 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64 

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny 

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny 



21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny 

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49 

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 40, 41, 42, 44, 49 

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49 

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 42, 44 

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46 

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47 

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48 

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49 

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57 

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57 

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57 

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

21 - Záluží 56 - Vilémov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
96 

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57 

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91 

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

21 - Záluží 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

21 - Záluží 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

21 - Záluží 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85 

21 - Záluží 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

21 - Záluží 65 - Štětí 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

21 - Záluží 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 
78, 85 

21 - Záluží 68 - Dobříň 
20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 85, 86, 87, 88 

21 - Záluží 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

21 - Záluží 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85 

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85 

21 - Záluží 74 - Velemín 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
73, 74, 75, 85 

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85 

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85 

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91 



21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85 

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86 

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88 

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88 

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91 

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

21 - Záluží 93 - Podbořany 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 
93 

21 - Záluží 94 - Vroutek 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 
94, 96 

21 - Záluží 95 - Blatno 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 
94, 95 

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

22 - Litvínov 18 - Mělník všechny nadzóny 

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22 

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22 

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22 

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23 

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24 

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25 

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26 

22 - Litvínov 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
48, 49 

22 - Litvínov 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 
49 

22 - Litvínov 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 48, 49 

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 48, 49, 64 

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 
49 

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 48, 49, 64 

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny 

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 40, 41, 42, 44, 49 

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 41, 44 

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 40, 41, 42, 44, 49 

22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 42, 44 

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49 

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 47, 48, 49 

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 41, 44, 48, 49 

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 41, 44, 49 

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57 



22 - Litvínov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 51, 57 

22 - Litvínov 52 - Křimov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 57 

22 - Litvínov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

22 - Litvínov 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 
93, 96 

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 51, 57 

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91 

22 - Litvínov 59 - Radonice 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

22 - Litvínov 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

22 - Litvínov 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

22 - Litvínov 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85 

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

22 - Litvínov 65 - Štětí 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 85 

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

22 - Litvínov 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 
61, 62, 67, 70, 74, 78 

22 - Litvínov 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

22 - Litvínov 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

22 - Litvínov 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85 

22 - Litvínov 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85 

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74 

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85 

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87 

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85 

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91 

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 91 

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92 

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85 

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86 

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88 

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88 

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 



22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91 

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

22 - Litvínov 93 - Podbořany 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93 

22 - Litvínov 94 - Vroutek 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
93, 94, 96 

22 - Litvínov 95 - Blatno 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
93, 94, 95 

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48 

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49 

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 18 - Mělník 
10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 
68, 69, 70, 76, 78 

23 - Braňany 20 - Most 20, 23 

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23 

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23 

23 - Braňany 23 - Braňany 23 

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24 

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25 

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26 

23 - Braňany 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 
48, 49 

23 - Braňany 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 
49 

23 - Braňany 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 48, 49, 64 

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 48, 49, 64 

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny 

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny 

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny 

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49 

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49 

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49 

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49 

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49 

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48 

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46 

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47 

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48 

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49 

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57 

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57 

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57 

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

23 - Braňany 56 - Vilémov 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 
93, 96 



23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57 

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91 

23 - Braňany 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

23 - Braňany 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 
74, 78 

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74 

23 - Braňany 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 70, 74, 78 

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 70, 74, 78 

23 - Braňany 65 - Štětí 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 
62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76 

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

23 - Braňany 68 - Dobříň 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 85 

23 - Braňany 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 
87, 88 

23 - Braňany 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
73, 74, 75, 78, 85 

23 - Braňany 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86 

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85 

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74 

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85 

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85 

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78 

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85 

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91 

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85 

23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86 

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88 

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91 

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

23 - Braňany 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93 

23 - Braňany 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
93, 94, 96 

23 - Braňany 95 - Blatno 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 
94, 95 

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85 

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
85 

24 - Bečov 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
85 



24 - Bečov 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
85 

24 - Bečov 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85 

24 - Bečov 18 - Mělník 
10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 
66, 68, 69, 70, 76, 78 

24 - Bečov 20 - Most 20, 24 

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24 

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24 

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24 

24 - Bečov 24 - Bečov 24 

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25 

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26 

24 - Bečov 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 
46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 
42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 
40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 
73, 74, 75, 78, 85 

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 
42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny 

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85 

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85 

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85 

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85 

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57 

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57 

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57 

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

24 - Bečov 56 - Vilémov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 92, 93, 96 

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57 

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91 

24 - Bečov 59 - Radonice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 92, 93, 96 

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85 

24 - Bečov 62 - Třebušín 
24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 
87 

24 - Bečov 63 - Úštěk 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
85, 86, 87 



24 - Bečov 64 - Lovečkovice 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
85, 86, 87 

24 - Bečov 65 - Štětí 
24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87 

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 
88 

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85 

24 - Bečov 68 - Dobříň 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 
88 

24 - Bečov 69 - Bříza 
24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 
87, 88 

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86 

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86 

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87 

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85 

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85 

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85 

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90 

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90 

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85 

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86 

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88 

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91 

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92 

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny 

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25 

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25 

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25 

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25 

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25 

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25 

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26 

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 
49 

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 49 

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 
44, 49, 64 



25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 49 

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 
43, 44, 49, 64 

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny 

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny 

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny 

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 40, 41, 42, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 41, 44 

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 40, 41, 42, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 42, 44 

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 41, 44, 46, 48, 49 

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 41, 44, 46, 47, 48, 49 

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 41, 44, 48, 49 

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 41, 44, 49 

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57 

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57 

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57 

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57 

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91 

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 
20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 43, 44, 45, 
46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 
64 

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 



25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85 

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74 

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85 

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 85, 86, 87 

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85 

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91 

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85 

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86 

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88 

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88 

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91 

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 
20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 
20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 94, 96 

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 
20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 94, 95, 96 

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26 

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26 

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26 

26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26 

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26 

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26 

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26 

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 49 

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 
44, 49, 64 

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 
49 

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 40, 41, 42, 44, 49 



26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 41, 44 

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 40, 41, 42, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 42, 44 

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 41, 44, 46, 48, 49 

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 41, 44, 46, 47, 48, 49 

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 41, 44, 48, 49 

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 41, 44, 49 

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57 

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57 

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57 

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57 

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91 

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
85 

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64 

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny 

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 
20, 21, 22, 23, 24, 26, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 
80, 85, 86, 87 

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85 

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74 

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85 

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 85, 86, 87 

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 85, 86, 87, 88 

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 



26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85 

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91 

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85 

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86 

26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88 

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88 

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91 

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 94, 96 

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 94, 95, 96 

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31 

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31 

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31 

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31 

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31 

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31 

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31 

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31 

30 - Děčín 18 - Mělník 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 76, 78 

30 - Děčín 20 - Most 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 
48, 49 

30 - Děčín 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 48, 49 

30 - Děčín 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
48, 49 

30 - Děčín 23 - Braňany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 
48, 49 

30 - Děčín 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 
46, 47, 48, 49, 85 

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 
49 

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

30 - Děčín 30 - Děčín 30 

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31 

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34 

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35 

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34 

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35 

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36 

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37 

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45 

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43 

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43 

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45 

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 



30 - Děčín 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49 

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48 

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49 

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny 

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny 

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny 

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny 

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny 

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny 

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny 

30 - Děčín 60 - Litoměřice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
78 

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64 

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64 

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64 

30 - Děčín 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 76, 78 

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 70, 76, 78 

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67 

30 - Děčín 68 - Dobříň 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 76, 78 

30 - Děčín 69 - Bříza 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 69, 70, 76, 78 

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78 

30 - Děčín 71 - Čížkovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 
78 

30 - Děčín 72 - Libochovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 
73, 76, 78 

30 - Děčín 73 - Třebenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 
78 

30 - Děčín 74 - Velemín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 
78 

30 - Děčín 75 - Třebívlice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 
73, 75, 78 

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 
70, 76, 78 

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78 

30 - Děčín 80 - Louny 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87 

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

30 - Děčín 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny 

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny 

30 - Děčín 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85 

30 - Děčín 86 - Černčice 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 
80, 85, 86 



30 - Děčín 87 - Peruc 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

30 - Děčín 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny 

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny 

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny 

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny 

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny 

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny 

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31 

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31 

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31 

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31 

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31 

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31 

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31 

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31 

31 - Jílové 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

31 - Jílové 20 - Most 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 
49 

31 - Jílové 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 48, 49 

31 - Jílové 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 
49 

31 - Jílové 23 - Braňany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 
49 

31 - Jílové 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49, 85 

31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31 

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31 

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34 

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64 

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34 

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35 

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45 

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43 

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43 

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45 

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49 

31 - Jílové 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 
49 

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48 

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49 

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny 

31 - Jílové 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny 

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny 



31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny 

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny 

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny 

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64 

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64 

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64 

31 - Jílové 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
70, 76, 78 

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
70, 76, 78 

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67 

31 - Jílové 68 - Dobříň 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 76, 78 

31 - Jílové 69 - Bříza 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 76, 78 

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78 

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78 

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78 

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78 

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78 

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 
71, 72, 76, 77, 78 

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78 

31 - Jílové 80 - Louny 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87 

31 - Jílové 81 - Postoloprty 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87 

31 - Jílové 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

31 - Jílové 83 - Domoušice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

31 - Jílové 84 - Jimlín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

31 - Jílové 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

31 - Jílové 86 - Černčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87 

31 - Jílové 87 - Peruc 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

31 - Jílové 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny 

31 - Jílové 91 - Žiželice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 
48, 49, 91 

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny 



31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny 

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny 

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny 

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 18 - Mělník všechny nadzóny 

32 - Hřensko 20 - Most 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 48, 49 

32 - Hřensko 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 

32 - Hřensko 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 48, 49 

32 - Hřensko 23 - Braňany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 48, 49 

32 - Hřensko 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 
42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 49 

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 49 

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34 

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34 

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32 

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35 

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34 

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35 

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36 

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37 

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

32 - Hřensko 39 - Šluknov 
18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 
66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

32 - Hřensko 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 
49 

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43 

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43 

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

32 - Hřensko 46 - Bílina 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 48, 49 

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49 

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48 

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49 

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny 

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny 

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny 

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny 

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny 

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny 

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny 



32 - Hřensko 60 - Litoměřice 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64 

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64 

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64 

32 - Hřensko 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

32 - Hřensko 67 - Polepy 
10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
67 

32 - Hřensko 68 - Dobříň 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

32 - Hřensko 69 - Bříza 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

32 - Hřensko 70 - Lovosice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 78 

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 76, 78 

32 - Hřensko 72 - Libochovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 72, 73, 76, 78 

32 - Hřensko 73 - Třebenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 76, 78 

32 - Hřensko 74 - Velemín 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 
62, 64, 70, 74, 78 

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 75, 76, 78 

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 76, 78 

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78 

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny 

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny 

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny 

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny 

32 - Hřensko 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

32 - Hřensko 86 - Černčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86 

32 - Hřensko 87 - Peruc 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87 

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny 

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny 

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny 

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny 

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny 

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny 

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35 

33 - Benešov nad Ploučnicí 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64 



33 - Benešov nad Ploučnicí 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 20 - Most 
10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 48, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 23 - Braňany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 48, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 
40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 
73, 74, 75, 78, 85 

33 - Benešov nad Ploučnicí 25 - Horní Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 
44, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 26 - Český Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 
44, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 30 - Děčín 30, 33, 35 

33 - Benešov nad Ploučnicí 31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35 

33 - Benešov nad Ploučnicí 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35 

33 - Benešov nad Ploučnicí 34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35 

33 - Benešov nad Ploučnicí 35 - Česká Kamenice 33, 35 

33 - Benešov nad Ploučnicí 36 - Chřibská 33, 35, 36 

33 - Benešov nad Ploučnicí 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37 

33 - Benešov nad Ploučnicí 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38 

33 - Benešov nad Ploučnicí 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

33 - Benešov nad Ploučnicí 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 
49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 44 - Hrob 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 
64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 46 - Bílina 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 48, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85 

33 - Benešov nad Ploučnicí 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 50 - Chomutov všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 51 - Jirkov všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 52 - Křimov všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 53 - Kadaň všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 55 - Vejprty všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 56 - Vilémov všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 59 - Radonice všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 62 - Třebušín 33, 62, 63, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 63 - Úštěk 33, 63, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 64 - Lovečkovice 33, 64 

33 - Benešov nad Ploučnicí 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 76, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 70, 76, 78 



33 - Benešov nad Ploučnicí 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67 

33 - Benešov nad Ploučnicí 68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 

33 - Benešov nad Ploučnicí 69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

33 - Benešov nad Ploučnicí 70 - Lovosice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76 

33 - Benešov nad Ploučnicí 72 - Libochovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 76, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76 

33 - Benešov nad Ploučnicí 74 - Velemín 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 74, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

33 - Benešov nad Ploučnicí 76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76 

33 - Benešov nad Ploučnicí 77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

33 - Benešov nad Ploučnicí 78 - Malé Žernoseky 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 78 

33 - Benešov nad Ploučnicí 80 - Louny 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 
86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 81 - Postoloprty 
24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 85, 86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 82 - Hřivice 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 
84, 85, 86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 83 - Domoušice 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 
83, 84, 85, 86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 84 - Jimlín 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 85 - Libčeves 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 
86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 87 - Peruc 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 
77, 86, 87 

33 - Benešov nad Ploučnicí 88 - Chlumčany 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 
86, 87, 88 

33 - Benešov nad Ploučnicí 90 - Žatec všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 91 - Žiželice 
10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 64, 91 

33 - Benešov nad Ploučnicí 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 93 - Podbořany všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 94 - Vroutek všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 95 - Blatno všechny nadzóny 

33 - Benešov nad Ploučnicí 96 - Libočany všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64 

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 18 - Mělník všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 20 - Most 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 
45, 46, 48, 49 

34 - Jetřichovice 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 
49 

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 48, 49 

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 
42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 
44, 49 



34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 
49 

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34 

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34 

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34 

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35 

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34 

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35 

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36 

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37 

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38 

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39 

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 
49 

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43 

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43 

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 48, 49 

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49 

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48 

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49 

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 78 

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64 

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64 

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64 

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67 

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

34 - Jetřichovice 69 - Bříza 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 78 

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 76, 78 

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 76, 78 

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78 



34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78 

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 76, 78 

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78 

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

34 - Jetřichovice 86 - Černčice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87 

34 - Jetřichovice 87 - Peruc 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87 

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88 

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny 

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64 

35 - Česká Kamenice 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 48, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 48, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 
10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 
43, 44, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35 

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35 

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35 

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35 

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36 

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37 

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38 

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39 

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64 



35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 
48, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64 

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64 

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 
49, 64 

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64 

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 48, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 64 

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 
64 

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 
64 

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 78 

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
78 

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64 

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64 

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64 

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 70, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67 

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 78 

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 72, 73, 76, 78 

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 73, 78 

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
74, 78 

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 73, 75, 78 

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
76, 78 

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 78 

35 - Česká Kamenice 80 - Louny 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 
40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 
73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 



35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 
75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 
78, 85 

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 
72, 73, 75, 78, 86, 87 

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 
70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87 

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 
75, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny 

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny 

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64 

36 - Chřibská 18 - Mělník všechny nadzóny 

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny 

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny 

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny 

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny 

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny 

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny 

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36 

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36 

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36 

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36 

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36 

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37 

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38 

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39 

36 - Chřibská 40 - Teplice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 
45, 64 

36 - Chřibská 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 
45, 48, 49, 64 

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64 

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64 

36 - Chřibská 44 - Hrob 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 
44, 49, 64 

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 
45, 64 

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny 



36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 48 - Hostomice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 
48, 64 

36 - Chřibská 49 - Lahošť 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 
49, 64 

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny 

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny 

36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny 

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny 

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny 

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny 

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 70, 78 

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64 

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64 

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64 

36 - Chřibská 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67 

36 - Chřibská 68 - Dobříň 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny 

36 - Chřibská 70 - Lovosice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 70, 78 

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 76, 78 

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 73 - Třebenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 78 

36 - Chřibská 74 - Velemín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 74, 78 

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 76, 78 

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78 

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny 

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny 

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny 

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny 

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny 

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny 

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny 

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny 

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny 

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny 



36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64 

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64 

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64 

37 - Varnsdorf 18 - Mělník 
10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 
78 

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37 

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37 

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37 

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38 

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39 

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43 

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 
62, 63, 64, 70, 78 

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 
62, 64, 70, 78 

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64 

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64 

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64 

37 - Varnsdorf 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67 



37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76 

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny 

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny 

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64 

38 - Rumburk 18 - Mělník všechny nadzóny 

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny 

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny 

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny 

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny 

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38 

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38 

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38 

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38 

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39 

38 - Rumburk 40 - Teplice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 45 

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 42 - Dubí 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 
43 



38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43 

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny 

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 45 

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny 

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 48 - Hostomice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 45, 48, 64 

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny 

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny 

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny 

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny 

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 
62, 63, 64, 70, 78 

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 
62, 64, 70, 78 

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64 

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64 

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64 

38 - Rumburk 65 - Štětí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67 

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny 

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny 

38 - Rumburk 70 - Lovosice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 
61, 62, 63, 64, 70, 78 

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny 

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 
15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 
76 

38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 
15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 
67, 68, 76, 77 

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 78 

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny 

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny 

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny 

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny 

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny 

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny 

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny 

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny 

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny 



38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny 

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny 

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

39 - Šluknov 18 - Mělník všechny nadzóny 

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny 

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny 

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny 

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny 

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 32 - Hřensko 
18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 
66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39 

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39 

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39 

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39 

39 - Šluknov 40 - Teplice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 43, 45 

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 42 - Dubí 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 42, 43 

39 - Šluknov 43 - Krupka 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 43 

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny 

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 43, 45 

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny 

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny 

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny 

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny 

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny 

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
60, 61, 62, 64, 70, 78 

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64 

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64 

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 



39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny 

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67 

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny 

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny 

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny 

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny 

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny 

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 
78 

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny 

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny 

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny 

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny 

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny 

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny 

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny 

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny 

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny 

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny 

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny 

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny 

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45 

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45 

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43 

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43 

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45 

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45 

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45 

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45 

40 - Teplice 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49 

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 40, 41, 42, 44, 49 

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49 

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 40, 41, 42, 44, 49 

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 40, 41, 42, 44, 49 

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45 

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45 

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64 

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64 

40 - Teplice 36 - Chřibská 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 
45, 64 

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

40 - Teplice 38 - Rumburk 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 45 



40 - Teplice 39 - Šluknov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 43, 45 

40 - Teplice 40 - Teplice 40 

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49 

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42 

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43 

40 - Teplice 44 - Hrob 22, 40, 41, 42, 44, 49 

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48 

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49 

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49 

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 45, 48, 49 

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49 

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

40 - Teplice 56 - Vilémov 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

40 - Teplice 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78 

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78 

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

40 - Teplice 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 74, 78 

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64 

40 - Teplice 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 
74, 76, 78 

40 - Teplice 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 
78 

40 - Teplice 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
74, 76, 78 

40 - Teplice 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 
76, 78 

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78 

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78 

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78 

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74 

40 - Teplice 75 - Třebívlice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85 

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 
78 

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78 

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85 

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85 

40 - Teplice 83 - Domoušice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 90, 91, 92 

40 - Teplice 84 - Jimlín 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 
90, 91 

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

40 - Teplice 86 - Černčice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 80, 85, 86, 87 



40 - Teplice 87 - Peruc 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 80, 85, 86, 87, 88 

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88 

40 - Teplice 90 - Žatec 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 
90, 91 

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91 

40 - Teplice 92 - Měcholupy 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 
90, 91, 92 

40 - Teplice 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

40 - Teplice 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny 

40 - Teplice 96 - Libočany 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 
90, 91, 96 

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 18 - Mělník 
10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 
70, 76, 78 

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49 

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49 

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 41, 44 

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49 

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 41, 44 

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 41, 44 

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 
49 

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 
49, 64 

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 
49 

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 
48, 49, 64 

41 - Duchcov 36 - Chřibská 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 
45, 48, 49, 64 

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49 

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41 

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49 

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49 

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49 

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49 

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49 

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49 

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49 

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49 

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 



41 - Duchcov 53 - Kadaň 
20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 
91 

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

41 - Duchcov 55 - Vejprty 
20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
57 

41 - Duchcov 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 23, 24, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

41 - Duchcov 59 - Radonice 
20, 21, 22, 23, 24, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78 

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78 

41 - Duchcov 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 
70, 74, 78 

41 - Duchcov 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 
63, 64, 67, 70, 74, 78 

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64 

41 - Duchcov 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 
67, 70, 74, 76, 78 

41 - Duchcov 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 
70, 74, 76, 78 

41 - Duchcov 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 
62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 
86, 87, 88 

41 - Duchcov 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78 

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

41 - Duchcov 72 - Libochovice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

41 - Duchcov 73 - Třebenice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74 

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 
85 

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 
76, 78 

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 
72, 73, 74, 76, 77, 78 

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78 

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91 

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

41 - Duchcov 83 - Domoušice 
20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
90, 91 

41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87 

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88 

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88 

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91 

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92 

41 - Duchcov 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 



41 - Duchcov 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

41 - Duchcov 95 - Blatno 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

41 - Duchcov 96 - Libočany 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 96 

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43 

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45 

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43 

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43 

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43 

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43 

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43 

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43 

42 - Dubí 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

42 - Dubí 20 - Most 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49 

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85 

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43 

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43 

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43 

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64 

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43 

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64 

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64 

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

42 - Dubí 38 - Rumburk 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 
43 

42 - Dubí 39 - Šluknov 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 42, 43 

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42 

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 42 - Dubí 42 

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43 

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48 

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49 

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49 

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49 

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

42 - Dubí 53 - Kadaň 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
57, 58 

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 57 

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny 

42 - Dubí 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

42 - Dubí 58 - Všehrdy 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
91 

42 - Dubí 59 - Radonice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78 



42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78 

42 - Dubí 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 
78 

42 - Dubí 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 74, 78 

42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64 

42 - Dubí 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 
74, 76, 78 

42 - Dubí 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 
76, 78 

42 - Dubí 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
74, 76, 78 

42 - Dubí 69 - Bříza 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 
68, 69, 70, 74, 76, 78 

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78 

42 - Dubí 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 
78 

42 - Dubí 72 - Libochovice 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 76, 78 

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78 

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74 

42 - Dubí 75 - Třebívlice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85 

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 
78 

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 
72, 74, 76, 77, 78 

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78 

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

42 - Dubí 81 - Postoloprty 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
85, 91 

42 - Dubí 82 - Hřivice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 84, 85 

42 - Dubí 83 - Domoušice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 90, 91 

42 - Dubí 84 - Jimlín 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
84, 85, 90, 91 

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85 

42 - Dubí 86 - Černčice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

42 - Dubí 87 - Peruc 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

42 - Dubí 88 - Chlumčany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 
86, 88 

42 - Dubí 90 - Žatec 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91 

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91 

42 - Dubí 92 - Měcholupy 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 92 

42 - Dubí 93 - Podbořany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

42 - Dubí 94 - Vroutek 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny 

42 - Dubí 96 - Libočany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 96 

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43 

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45 

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43 

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43 



43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43 

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43 

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43 

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43 

43 - Krupka 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

43 - Krupka 20 - Most 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49 

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49 

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49 

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43 

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43 

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43 

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64 

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43 

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64 

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64 

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43 

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43 

43 - Krupka 39 - Šluknov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 43 

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43 

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49 

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43 

43 - Krupka 43 - Krupka 43 

43 - Krupka 44 - Hrob 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48 

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49 

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49 

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49 

43 - Krupka 50 - Chomutov 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57 

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

43 - Krupka 52 - Křimov 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 57 

43 - Krupka 53 - Kadaň 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 57, 58 

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny 

43 - Krupka 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

43 - Krupka 58 - Všehrdy 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57, 58, 91 

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny 

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78 

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78 

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67 

43 - Krupka 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 74, 78 

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64 

43 - Krupka 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 76, 78 

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 
76, 78 

43 - Krupka 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 
78 



43 - Krupka 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
74, 76, 78 

43 - Krupka 69 - Bříza 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
69, 70, 74, 76, 78 

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78 

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78 

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78 

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74 

43 - Krupka 75 - Třebívlice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 
74, 75, 78, 85 

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78 

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 
74, 76, 77, 78 

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78 

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

43 - Krupka 81 - Postoloprty 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 85, 91 

43 - Krupka 82 - Hřivice 
20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 
84, 85 

43 - Krupka 83 - Domoušice 
20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 
83, 84, 85, 90, 91 

43 - Krupka 84 - Jimlín 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

43 - Krupka 86 - Černčice 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

43 - Krupka 87 - Peruc 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

43 - Krupka 88 - Chlumčany 
20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 
88 

43 - Krupka 90 - Žatec 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91 

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91 

43 - Krupka 92 - Měcholupy 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

43 - Krupka 93 - Podbořany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny 

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny 

43 - Krupka 96 - Libočany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 42, 44 

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 42, 44 

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49 

44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85 

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 42, 44 

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 42, 44 

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49 



44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 
64 

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 
49, 64 

44 - Hrob 36 - Chřibská 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 
44, 49, 64 

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny 

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny 

44 - Hrob 40 - Teplice 22, 40, 41, 42, 44, 49 

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49 

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49 

44 - Hrob 43 - Krupka 22, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

44 - Hrob 44 - Hrob 44 

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

44 - Hrob 46 - Bílina 41, 42, 44, 46, 48, 49 

44 - Hrob 47 - Hrobčice 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49 

44 - Hrob 48 - Hostomice 40, 41, 44, 48, 49 

44 - Hrob 49 - Lahošť 22, 40, 41, 44, 49 

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 40, 42, 44, 49, 51, 57 

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57 

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

44 - Hrob 55 - Vejprty 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 57 

44 - Hrob 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

44 - Hrob 58 - Všehrdy 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
91 

44 - Hrob 59 - Radonice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

44 - Hrob 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 
74, 78 

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 
78 

44 - Hrob 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 
62, 67, 70, 74, 78 

44 - Hrob 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64 

44 - Hrob 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

44 - Hrob 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 
62, 67, 70, 74, 76, 78 

44 - Hrob 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 85, 86, 87 

44 - Hrob 69 - Bříza 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

44 - Hrob 70 - Lovosice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74 

44 - Hrob 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

44 - Hrob 72 - Libochovice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 
72, 73, 74, 78 

44 - Hrob 73 - Třebenice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

44 - Hrob 74 - Velemín 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74 



44 - Hrob 75 - Třebívlice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85 

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
70, 71, 74, 76, 78 

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 
71, 72, 74, 76, 77, 78 

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 
78 

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

44 - Hrob 81 - Postoloprty 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
85, 91 

44 - Hrob 82 - Hřivice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 84, 85 

44 - Hrob 83 - Domoušice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 90, 91 

44 - Hrob 84 - Jimlín 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 84, 85, 90, 91 

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85 

44 - Hrob 86 - Černčice 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 
85, 86 

44 - Hrob 87 - Peruc 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

44 - Hrob 88 - Chlumčany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 
86, 88 

44 - Hrob 90 - Žatec 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91 

44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91 

44 - Hrob 92 - Měcholupy 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 92 

44 - Hrob 93 - Podbořany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

44 - Hrob 94 - Vroutek 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny 

44 - Hrob 96 - Libočany 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 96 

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 18 - Mělník 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85 

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64 

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64 

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 
45, 64 

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 



45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 43, 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45 

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48 

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49 

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57 

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57 

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 
90, 91, 92, 93, 96 

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91 

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
81, 90, 91, 92, 93, 96 

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74 

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76 

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74 

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76 

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74 

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74 

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74 

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75 

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76 

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77 

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78 

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 
86, 87 

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91 

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85 

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 
92 

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85 

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 
86, 87 

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 
86, 87, 88 

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88 

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 



45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91 

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny 

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48 

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 18 - Mělník 
18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85 

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46 

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46 

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49 

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46 

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85 

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 41, 44, 46, 48, 49 

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 41, 44, 46, 48, 49 

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 48, 49 

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 48, 49, 64 

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 48, 49 

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 48, 49, 64 

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny 

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny 

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny 

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49 

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49 

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49 

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49 

46 - Bílina 44 - Hrob 41, 42, 44, 46, 48, 49 

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48 

46 - Bílina 46 - Bílina 46 

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47 

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48 

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49 

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57 

46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57 

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57 

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

46 - Bílina 56 - Vilémov 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57 

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91 



46 - Bílina 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

46 - Bílina 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85 

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78 

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

46 - Bílina 65 - Štětí 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 
78, 85 

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

46 - Bílina 68 - Dobříň 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 
85, 86, 87 

46 - Bílina 69 - Bříza 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78 

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86 

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74 

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85 

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85 

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 
45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 
87, 88 

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78 

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85 

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91 

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85 

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85 

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87 

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88 

46 - Bílina 90 - Žatec 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91 

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91 

46 - Bílina 92 - Měcholupy 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 92 

46 - Bílina 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

46 - Bílina 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

46 - Bílina 95 - Blatno 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

46 - Bílina 96 - Libočany 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 96 

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48 

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85 



47 - Hrobčice 18 - Mělník 
18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 85 

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85 

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47 

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47 

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85 

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 41, 44, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 41, 44, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49 

47 - Hrobčice 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 
49 

47 - Hrobčice 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85 

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 
46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 64 

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 44 - Hrob 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48 

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47 

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47 

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48 

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49 

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85 

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85 

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85 

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91 

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85 

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85 

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85 

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91 

47 - Hrobčice 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85 

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

47 - Hrobčice 65 - Štětí 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 
45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 85 



47 - Hrobčice 67 - Polepy 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 
85, 86, 87, 88 

47 - Hrobčice 69 - Bříza 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87, 88 

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85 

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85 

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85 

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74 

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85 

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85 

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85 

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85 

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85 

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85 

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85 

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85 

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87 

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88 

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91 

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92 

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48 

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 18 - Mělník 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48 

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48 

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 41, 44, 48, 49 

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48 

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85 

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 41, 44, 48, 49 

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 41, 44, 48, 49 

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64 

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48 

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 
64 

48 - Hostomice 36 - Chřibská 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 
48, 64 

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

48 - Hostomice 38 - Rumburk 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 45, 48, 64 



48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 45, 48, 49 

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49 

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49 

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49 

48 - Hostomice 44 - Hrob 40, 41, 44, 48, 49 

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48 

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48 

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48 

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48 

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49 

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57 

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57 

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57 

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

48 - Hostomice 56 - Vilémov 
20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57 

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91 

48 - Hostomice 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 
90, 91, 92, 93, 96 

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78 

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78 

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 74, 78 

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78 

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76 

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74 

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76 

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74 

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74 

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74 

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76 

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77 

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78 

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85 

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85 

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85 

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85 

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87 

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88 

48 - Hostomice 90 - Žatec 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91 

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91 

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 92 

48 - Hostomice 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 



48 - Hostomice 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

48 - Hostomice 95 - Blatno 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

48 - Hostomice 96 - Libočany 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 96 

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49 

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49 

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49 

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49 

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49 

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49 

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49 

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49 

49 - Lahošť 18 - Mělník 
10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49 

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49 

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 41, 44, 49 

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49 

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 41, 44, 49 

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 41, 44, 49 

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49 

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49 

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49 

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64 

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49 

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 
64 

49 - Lahošť 36 - Chřibská 
10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 
49, 64 

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny 

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny 

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49 

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49 

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49 

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49 

49 - Lahošť 44 - Hrob 22, 40, 41, 44, 49 

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49 

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49 

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49 

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49 

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49 

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

49 - Lahošť 55 - Vejprty 
20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
57 

49 - Lahošť 56 - Vilémov 
20, 21, 22, 23, 24, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

49 - Lahošť 59 - Radonice 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 
59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78 

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78 



49 - Lahošť 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 
67, 70, 74, 78 

49 - Lahošť 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64 

49 - Lahošť 65 - Štětí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 85 

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 
66, 67, 70, 74, 76, 78 

49 - Lahošť 67 - Polepy 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 
70, 74, 76, 78 

49 - Lahošť 68 - Dobříň 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 
66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

49 - Lahošť 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 
69, 70, 71, 74, 76, 78 

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78 

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

49 - Lahošť 72 - Libochovice 
10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 
78 

49 - Lahošť 73 - Třebenice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 
78 

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74 

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 
74, 76, 78 

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 
73, 74, 76, 77, 78 

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78 

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91 

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85 

49 - Lahošť 83 - Domoušice 
20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 
91 

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87 

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88 

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91 

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92 

49 - Lahošť 93 - Podbořany 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

49 - Lahošť 94 - Vroutek 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny 

49 - Lahošť 96 - Libočany 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 96 

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57 

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57 

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny 

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57 

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny 



50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 18 - Mělník všechny nadzóny 

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91 

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny 

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny 

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny 

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny 

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57 

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85 

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57 

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50 

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51 

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52 

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58 

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54 

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55 

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58 

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57 

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58 

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59 

50 - Chomutov 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91 

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 
85, 86, 87, 91 

50 - Chomutov 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

50 - Chomutov 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

50 - Chomutov 65 - Štětí 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 



50 - Chomutov 67 - Polepy 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

50 - Chomutov 68 - Dobříň 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

50 - Chomutov 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

50 - Chomutov 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 
87, 91 

50 - Chomutov 72 - Libochovice 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
88, 91 

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

50 - Chomutov 74 - Velemín 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 
75, 85 

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91 

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91 

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 
86, 87, 88, 91 

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91 

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91 

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91 

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91 

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96 

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91 

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96 

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96 

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96 

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

51 - Jirkov 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

51 - Jirkov 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

51 - Jirkov 18 - Mělník všechny nadzóny 

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57 

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57 

51 - Jirkov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 51, 57 

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57 

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57 



51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57 

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57 

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny 

51 - Jirkov 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny 

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny 

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 40, 42, 44, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57 

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85 

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57 

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51 

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51 

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52 

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58 

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54 

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55 

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58 

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57 

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58 

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59 

51 - Jirkov 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

51 - Jirkov 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny 

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny 

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

51 - Jirkov 67 - Polepy 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

51 - Jirkov 68 - Dobříň 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

51 - Jirkov 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

51 - Jirkov 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85 

51 - Jirkov 72 - Libochovice 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
91 

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85 

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74 



51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85 

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88, 91 

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91 

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91 

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91 

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91 

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91 

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91 

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91 

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92 

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96 

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 57 

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny 

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny 

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny 

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

52 - Křimov 18 - Mělník všechny nadzóny 

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91 

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny 

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny 

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny 

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny 

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 57 

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85 



52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52 

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52 

52 - Křimov 52 - Křimov 52 

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58 

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54 

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55 

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58 

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57 

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58 

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59 

52 - Křimov 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 
81, 85, 86, 87, 91 

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny 

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny 

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny 

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny 

52 - Křimov 68 - Dobříň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny 

52 - Křimov 70 - Lovosice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 
85, 86, 87, 91 

52 - Křimov 71 - Čížkovice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

52 - Křimov 72 - Libochovice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 
87, 91 

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85 

52 - Křimov 74 - Velemín 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 
74, 75, 85 

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85 

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 80, 81, 85, 86, 91 

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 
85, 86, 87, 88, 91 

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91 

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

52 - Křimov 83 - Domoušice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 
91 

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91 

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91 

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91 

52 - Křimov 87 - Peruc 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91 

52 - Křimov 88 - Chlumčany 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 
90, 91 

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91 

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91 

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92 

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 



52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny 

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny 

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny 

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

53 - Kadaň 18 - Mělník všechny nadzóny 

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny 

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny 

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny 

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny 

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny 

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny 

53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 41 - Duchcov 
20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 
91 

53 - Kadaň 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
57, 58 

53 - Kadaň 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91 

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58 

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58 

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58 

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53 

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54 

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55 

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56, 59 

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58 

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58 

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59 

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 
75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny 

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny 

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 



53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny 

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny 

53 - Kadaň 68 - Dobříň 
50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 
84, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny 

53 - Kadaň 70 - Lovosice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 72 - Libochovice 
50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 96 

53 - Kadaň 73 - Třebenice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 74 - Velemín 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 
86, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 85 - Libčeves 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 96 

53 - Kadaň 86 - Černčice 
50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
96 

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 90 - Žatec 50, 53, 56, 58, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96 

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93 

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94 

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95 

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96 

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 18 - Mělník všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny 



54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 57 

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85 

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54 

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54 

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54 

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54 

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54 

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55 

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56 

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57 

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58 

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59 

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 
58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 
85, 86, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny 

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 
96 

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96 



54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 
50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
96 

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96 

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93 

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94 

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95 

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96 

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny 

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny 

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny 

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny 

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

55 - Vejprty 18 - Mělník všechny nadzóny 

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny 

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny 

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny 

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny 

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny 

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny 

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 41 - Duchcov 
20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
57 

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny 

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny 

55 - Vejprty 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 57 

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85 

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 49 - Lahošť 
20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
57 

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55 

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55 

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55 

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55 

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55 

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55 



55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56 

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58 

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59 

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny 

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny 

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny 

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny 

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny 

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny 

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny 

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny 

55 - Vejprty 72 - Libochovice 
20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 73 - Třebenice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 
81, 85, 86, 87, 91 

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny 

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny 

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny 

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny 

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 
91, 96 

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 85 - Libčeves 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 
85, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 86 - Černčice 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 87 - Peruc 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 
85, 86, 88, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96 

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91 

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94 

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95 

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96 

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 
81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny 

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny 

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny 

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

56 - Vilémov 18 - Mělník všechny nadzóny 

56 - Vilémov 20 - Most 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
96 



56 - Vilémov 21 - Záluží 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
96 

56 - Vilémov 22 - Litvínov 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 
93, 96 

56 - Vilémov 23 - Braňany 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 
93, 96 

56 - Vilémov 24 - Bečov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny 

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny 

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny 

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny 

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny 

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny 

56 - Vilémov 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 41 - Duchcov 
20, 21, 22, 23, 24, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 
90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 49 - Lahošť 
20, 21, 22, 23, 24, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58 

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58 

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58 

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56, 59 

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56 

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56 

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56, 59 

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58 

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58 

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59 

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 
24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 
20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 62 - Třebušín 
56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny 

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny 



56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 
56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny 

56 - Vilémov 68 - Dobříň 
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 69 - Bříza 
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 70 - Lovosice 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
92, 93, 96 

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 
56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 
93, 96 

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 73 - Třebenice 
20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
92, 93, 96 

56 - Vilémov 74 - Velemín 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 
20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 
96 

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96 

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93 

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94 

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95 

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96 

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 
57 

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 18 - Mělník všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 20, 21, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny 



57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85 

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57 

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57 

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57 

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58 

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57 

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58 

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57 

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58 

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59 

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 
47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 
20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 75, 76, 77, 85, 86 

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 
87, 91 

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
91 

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85 

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 
85 

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85 



57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
85, 86, 87, 91 

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88, 91 

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91 

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91 

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91 

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91 

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91 

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96 

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91 

57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96 

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 
20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 
96 

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57, 58, 91 

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 
57, 58, 91 

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 18 - Mělník všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91 

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
91 



58 - Všehrdy 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 
57, 58, 91 

58 - Všehrdy 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
91 

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91 

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91 

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58 

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58 

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58 

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58 

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58 

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58 

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58 

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58 

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58 

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 
20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 63 - Úštěk 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

58 - Všehrdy 65 - Štětí 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem 
20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 67 - Polepy 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 68 - Dobříň 
20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 69 - Bříza 
56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
91, 96 

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 91, 96 

58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 
20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 96 

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 
20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
96 

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 
20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
96 

58 - Všehrdy 74 - Velemín 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 
20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 



58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96 

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91 

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96 

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96 

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny 

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny 

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny 

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny 

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny 

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

59 - Radonice 18 - Mělník všechny nadzóny 

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96 

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 22 - Litvínov 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

59 - Radonice 23 - Braňany 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

59 - Radonice 24 - Bečov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 
20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 96 

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny 

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny 

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny 

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

59 - Radonice 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 41 - Duchcov 
20, 21, 22, 23, 24, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny 

59 - Radonice 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
81, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 47 - Hrobčice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 
90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 49 - Lahošť 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 
59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59 



59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59 

59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59 

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59 

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59 

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59 

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59 

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59 

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 59 - Radonice 59 

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 
20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny 

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny 

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny 

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny 

59 - Radonice 68 - Dobříň 
56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 
93, 96 

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny 

59 - Radonice 70 - Lovosice 
20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 71 - Čížkovice 
56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
96 

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 73 - Třebenice 
20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 74 - Velemín 
20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 75 - Třebívlice 
20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 
96 

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 
56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
92, 93, 96 

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 
56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96 

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93 

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94 

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95 

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96 

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 78 

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74 

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78 

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78 

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78 

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62 



60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78 

60 - Litoměřice 18 - Mělník 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

60 - Litoměřice 20 - Most 
10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
70, 71, 73, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 
74, 78 

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 43, 44, 45, 
46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

60 - Litoměřice 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
78 

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 78 

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 78 

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 70, 78 

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 
62, 63, 64, 70, 78 

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 
62, 63, 64, 70, 78 

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 
74, 78 

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 46 - Bílina 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91 

60 - Litoměřice 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

60 - Litoměřice 52 - Křimov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny 

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 
24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91, 96 

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny 



60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60 

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61 

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67 

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67 

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67 

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76 

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76 

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67 

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76 

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77 

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70 

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76 

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76 

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76 

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78 

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75 

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76 

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78 

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87 

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88 

60 - Litoměřice 90 - Žatec 
24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90 

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 
20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91 

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 
60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 92 

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 
60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 
90, 92, 93, 96 

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny 

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny 

60 - Litoměřice 96 - Libočany 
60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
90, 96 

61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62 

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76 

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85 

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74 

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85 

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 



61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
78 

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 
64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 
62, 64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 
62, 64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
60, 61, 62, 64, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 
78 

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74 

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 
85, 86, 87, 91 

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 
81, 85, 86, 87, 91 

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 
75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny 

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 
20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 92, 93, 96 

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 96 

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 
20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 92, 93, 96 

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61 

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61 

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67 

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67 

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67 

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76 

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76 

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67 

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76 

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76 

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70 

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76 

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76 



61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73 

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78 

61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75 

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76 

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77 

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78 

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88 

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90 

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 
20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91 

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 
61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 
61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
96 

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 
61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
94, 96 

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny 

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96 

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64 

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62 

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78 

62 - Třebušín 18 - Mělník 18, 60, 62, 63, 65, 67 

62 - Třebušín 20 - Most 
10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

62 - Třebušín 21 - Záluží 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

62 - Třebušín 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

62 - Třebušín 23 - Braňany 
10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 24 - Bečov 
24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 
87 

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85 

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
85 

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64 



62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64 

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 
70, 74, 78 

62 - Třebušín 42 - Dubí 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 
78 

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67 

62 - Třebušín 44 - Hrob 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 
62, 67, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 
67, 70, 74, 78 

62 - Třebušín 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

62 - Třebušín 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny 

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny 

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny 

62 - Třebušín 56 - Vilémov 
56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny 

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67 

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67 

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62 

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64 

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64 

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67 

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76 

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67 

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68 

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76 

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70 

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76 

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76 

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76 

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76 

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78 

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 
24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 
86, 87 

62 - Třebušín 82 - Hřivice 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 
88 

62 - Třebušín 83 - Domoušice 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 
87, 88 

62 - Třebušín 84 - Jimlín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 
87, 88 



62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87 

62 - Třebušín 87 - Peruc 60, 62, 86 

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88 

62 - Třebušín 90 - Žatec 
24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 90 

62 - Třebušín 91 - Žiželice 
20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91 

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 92 

62 - Třebušín 93 - Podbořany 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 90, 92, 93, 96 

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny 

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny 

62 - Třebušín 96 - Libočany 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 96 

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64 

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67 

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 

63 - Úštěk 18 - Mělník 18, 63, 65 

63 - Úštěk 20 - Most 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

63 - Úštěk 21 - Záluží 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85 

63 - Úštěk 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85 

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 24 - Bečov 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
85, 86, 87 

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85 

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85 

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64 

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64 

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64 

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64 

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64 

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64 

63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64 

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64 

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64 

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64 

63 - Úštěk 40 - Teplice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 74, 78 

63 - Úštěk 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 
63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 42 - Dubí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 43 - Krupka 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 74, 78 



63 - Úštěk 44 - Hrob 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85 

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

63 - Úštěk 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny 

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny 

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny 

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny 

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny 

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 
47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 78, 85 

63 - Úštěk 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny 

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67 

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67 

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64 

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63 

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64 

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67 

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67 

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67 

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68 

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70 

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76 

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76 

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76 

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78 

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76 

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78 

63 - Úštěk 80 - Louny 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
84, 85, 86, 87 

63 - Úštěk 82 - Hřivice 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 
82, 84, 86, 87 

63 - Úštěk 83 - Domoušice 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 
82, 83, 84, 86, 87, 88 

63 - Úštěk 84 - Jimlín 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 
81, 82, 84, 86, 87, 88 

63 - Úštěk 85 - Libčeves 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

63 - Úštěk 87 - Peruc 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 
86, 87 

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 86, 87, 88 



63 - Úštěk 90 - Žatec 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

63 - Úštěk 91 - Žiželice 
20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

63 - Úštěk 92 - Měcholupy 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny 

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny 

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny 

63 - Úštěk 96 - Libočany 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64 

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64 

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64 

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64 

64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64 

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64 

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64 

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78 

64 - Lovečkovice 18 - Mělník 18, 62, 63, 64, 65, 67 

64 - Lovečkovice 20 - Most 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

64 - Lovečkovice 21 - Záluží 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 70, 74, 78 

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
85, 86, 87 

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 
64 

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64 

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64 

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64 

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64 

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64 

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64 

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64 

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64 

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64 

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64 

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64 

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64 

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64 

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64 

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64 

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64 

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 74, 78 

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 74, 78 

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64 

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny 



64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67 

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67 

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64 

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64 

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64 

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67 

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67 

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67 

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70 

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76 

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76 

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76 

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78 

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76 

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78 

64 - Lovečkovice 80 - Louny 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
84, 85, 86, 87 

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 
86, 87, 88 

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 
84, 86, 87, 88 

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87 

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87 

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 86, 87 

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 86, 87, 88 

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 
20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny 

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny 

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 
10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 
78 

65 - Štětí 11 - Řehlovice 
10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
70, 74, 76, 78 

65 - Štětí 12 - Chlumec 
10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
76, 78 

65 - Štětí 13 - Libouchec 
10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
76, 78 

65 - Štětí 14 - Povrly 
10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
76, 78 



65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67 

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67 

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 18 - Mělník 18, 65 

65 - Štětí 20 - Most 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86 

65 - Štětí 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

65 - Štětí 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 85 

65 - Štětí 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 
62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

65 - Štětí 24 - Bečov 
24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87 

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 85 

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

65 - Štětí 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 31 - Jílové 
10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
70, 76, 78 

65 - Štětí 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 37 - Varnsdorf 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 38 - Rumburk 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny 

65 - Štětí 40 - Teplice 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

65 - Štětí 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

65 - Štětí 42 - Dubí 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

65 - Štětí 43 - Krupka 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 44 - Hrob 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

65 - Štětí 46 - Bílina 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

65 - Štětí 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 85 

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78 

65 - Štětí 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 85 

65 - Štětí 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny 



65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny 

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny 

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny 

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny 

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 75, 76, 77, 85, 86 

65 - Štětí 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny 

65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76 

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76 

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67 

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67 

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67 

65 - Štětí 65 - Štětí 65 

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68 

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67 

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68 

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69 

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76 

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77 

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77 

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76 

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77 

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 65, 66, 68, 76 

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77 

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

65 - Štětí 80 - Louny 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87, 88 

65 - Štětí 81 - Postoloprty 
24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

65 - Štětí 82 - Hřivice 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 
84, 86, 87, 88 

65 - Štětí 83 - Domoušice 
60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 
84, 86, 87, 88 

65 - Štětí 84 - Jimlín 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 86, 87, 88 

65 - Štětí 85 - Libčeves 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87 

65 - Štětí 86 - Černčice 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
86, 87 

65 - Štětí 87 - Peruc 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 
87 

65 - Štětí 88 - Chlumčany 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 
87, 88 

65 - Štětí 90 - Žatec 
24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

65 - Štětí 91 - Žiželice 
20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

65 - Štětí 92 - Měcholupy 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny 

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny 

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny 

65 - Štětí 96 - Libočany 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78 



66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76 

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76 

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 18 - Mělník 18, 65, 66, 68, 69 

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 
20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76 

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 
88 

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 
74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 
67, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 
74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 
76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 
78, 85 

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 85 

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 
66, 67, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny 



66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 
56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76 

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76 

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76 

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67 

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67 

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68 

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66 

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67 

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 65, 66, 68 

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69 

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76 

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77 

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77 

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77 

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78 

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87 

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88 

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90 

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 
20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 91 

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 
66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92 

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 
66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 96 

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny 

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 
66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
96 

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67 

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67 

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67 

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67 

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67 

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78 

67 - Polepy 18 - Mělník 18, 65, 67 



67 - Polepy 20 - Most 
10, 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 85, 86, 87, 88 

67 - Polepy 21 - Záluží 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 
78, 85 

67 - Polepy 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 16, 17, 22, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 
61, 62, 67, 70, 74, 78 

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78 

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85 

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85 

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85 

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
67 

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 40 - Teplice 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 
78 

67 - Polepy 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 
70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 42 - Dubí 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 
76, 78 

67 - Polepy 43 - Krupka 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 
78 

67 - Polepy 44 - Hrob 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 
62, 67, 70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
85 

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 
70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

67 - Polepy 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny 

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny 

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny 

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny 

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

67 - Polepy 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny 

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67 

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67 

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67 



67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67 

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67 

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67 

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67 

67 - Polepy 67 - Polepy 67 

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68 

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69 

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70 

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76 

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76 

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76 

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77 

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78 

67 - Polepy 80 - Louny 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 
86, 87, 88 

67 - Polepy 81 - Postoloprty 
60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88 

67 - Polepy 82 - Hřivice 
60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 
85, 86, 87, 88 

67 - Polepy 83 - Domoušice 
60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88 

67 - Polepy 84 - Jimlín 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88 

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88 

67 - Polepy 90 - Žatec 
24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

67 - Polepy 91 - Žiželice 
20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

67 - Polepy 92 - Měcholupy 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

67 - Polepy 93 - Podbořany 
60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny 

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny 

67 - Polepy 96 - Libočany 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 
10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 
78 

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76 

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 18 - Mělník 18, 68, 69 

68 - Dobříň 20 - Most 
20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 21 - Záluží 
20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 23 - Braňany 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 85 



68 - Dobříň 24 - Bečov 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 
88 

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 31 - Jílové 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny 

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny 

68 - Dobříň 40 - Teplice 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
74, 76, 78 

68 - Dobříň 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 
62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 
86, 87, 88 

68 - Dobříň 42 - Dubí 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
74, 76, 78 

68 - Dobříň 43 - Krupka 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
74, 76, 78 

68 - Dobříň 44 - Hrob 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 85, 86, 87 

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76 

68 - Dobříň 46 - Bílina 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 
85, 86, 87 

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 
85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78 

68 - Dobříň 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 
66, 67, 68, 70, 74, 76, 78 

68 - Dobříň 50 - Chomutov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

68 - Dobříň 51 - Jirkov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

68 - Dobříň 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

68 - Dobříň 53 - Kadaň 
50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 
84, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny 

68 - Dobříň 56 - Vilémov 
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

68 - Dobříň 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

68 - Dobříň 59 - Radonice 
56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 
93, 96 

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76 



68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76 

68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68 

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68 

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68 

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68 

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68 

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68 

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69 

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76 

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78 

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77 

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77 

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78 

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87 

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87 

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88 

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90 

68 - Dobříň 91 - Žiželice 
20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91 

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

68 - Dobříň 94 - Vroutek 
66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 
96 

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny 

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 18 - Mělník 18, 68, 69 

69 - Bříza 20 - Most 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 
86, 87, 88 

69 - Bříza 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 
87, 88 

69 - Bříza 24 - Bečov 
24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 
87, 88 



69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny 

69 - Bříza 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 31 - Jílové 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 76, 78 

69 - Bříza 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

69 - Bříza 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78 

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny 

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny 

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny 

69 - Bříza 40 - Teplice 
10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 
76, 78 

69 - Bříza 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 

69 - Bříza 42 - Dubí 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 
68, 69, 70, 74, 76, 78 

69 - Bříza 43 - Krupka 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
69, 70, 74, 76, 78 

69 - Bříza 44 - Hrob 
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 
61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

69 - Bříza 46 - Bílina 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 47 - Hrobčice 
45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76 

69 - Bříza 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 
69, 70, 71, 74, 76, 78 

69 - Bříza 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

69 - Bříza 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny 

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny 

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny 

69 - Bříza 56 - Vilémov 
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

69 - Bříza 58 - Všehrdy 
56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
91, 96 

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny 

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77 

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76 

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76 

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76 

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69 



69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69 

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69 

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69 

69 - Bříza 69 - Bříza 69 

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77 

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77 

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78 

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77 

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77 

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78 

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88 

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87 

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87 

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88 

69 - Bříza 90 - Žatec 
24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 88, 90 

69 - Bříza 91 - Žiželice 
20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

69 - Bříza 93 - Podbořany 
66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 
96 

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny 

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny 

69 - Bříza 96 - Libočany 
66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 96 

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78 

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78 

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78 

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78 

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78 

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78 

70 - Lovosice 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76 

70 - Lovosice 20 - Most 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78 

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

70 - Lovosice 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 78 

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78 



70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 78 

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 78 

70 - Lovosice 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 
64, 70, 78 

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

70 - Lovosice 38 - Rumburk 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 
61, 62, 63, 64, 70, 78 

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74 

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74 

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74 

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78 

70 - Lovosice 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

70 - Lovosice 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

70 - Lovosice 52 - Křimov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 
85, 86, 87, 91 

70 - Lovosice 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

70 - Lovosice 56 - Vilémov 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
92, 93, 96 

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 91, 96 

70 - Lovosice 59 - Radonice 
20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70 

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70 

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70 

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70 

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70 

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76 

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76 

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70 

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76 

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77 

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70 

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76 

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73 

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73 

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78 

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 21, 22, 51, 57, 70, 71, 73, 75 

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76 

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77 

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78 

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87 



70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87 

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87 

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88 

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92 

70 - Lovosice 93 - Podbořany 
70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 
93, 96 

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94 

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny 

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77 

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85 

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85 

71 - Čížkovice 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

71 - Čížkovice 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

71 - Čížkovice 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 
78 

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 76, 78 

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

71 - Čížkovice 42 - Dubí 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 
78 

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

71 - Čížkovice 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76 

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 



71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85 

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76 

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 
87, 91 

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85 

71 - Čížkovice 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny 

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 
56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 
93, 96 

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 
87, 91 

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 96 

71 - Čížkovice 59 - Radonice 
56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
96 

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77 

71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77 

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 70, 71 

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72 

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73 

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78 

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 73, 75 

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76 

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77 

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78 

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87 

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87 

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96 

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94 

71 - Čížkovice 95 - Blatno 
71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 
95 

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78 



72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76 

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86 

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 
20, 21, 22, 23, 24, 26, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 
80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 
73, 76, 78 

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 72, 73, 76, 78 

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78 

72 - Libochovice 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 42 - Dubí 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 76, 78 

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78 

72 - Libochovice 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 
72, 73, 74, 78 

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74 

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86 

72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74 

72 - Libochovice 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 
78 

72 - Libochovice 50 - Chomutov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
88, 91 

72 - Libochovice 51 - Jirkov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
91 

72 - Libochovice 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 
87, 91 

72 - Libochovice 53 - Kadaň 
50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 96 

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

72 - Libochovice 55 - Vejprty 
20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96 

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
91 

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
96 



72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76 

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76 

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76 

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76 

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76 

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77 

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77 

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77 

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73 

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72 

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72 

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73 

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78 

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86 

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77 

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77 

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78 

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88 

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87 

72 - Libochovice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 77, 80, 86, 87 

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88 

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95 

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78 

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78 

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78 

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78 

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78 

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78 

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73 

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78 

73 - Třebenice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86 

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 
78 

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78 

73 - Třebenice 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 76, 78 

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76 



73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 76, 78 

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 73, 78 

73 - Třebenice 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 78 

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78 

73 - Třebenice 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78 

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78 

73 - Třebenice 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74 

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74 

73 - Třebenice 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 
78 

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 90, 91, 96 

73 - Třebenice 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 
81, 85, 86, 87, 91 

73 - Třebenice 56 - Vilémov 
20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
92, 93, 96 

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85 

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
96 

73 - Třebenice 59 - Radonice 
20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
91, 92, 93, 96 

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76 

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73 

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76 

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76 

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76 

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76 

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77 

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73 

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73 

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73 

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73 

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74 

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75 

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76 

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77 

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78 

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86 

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87 



73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86 

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87 

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96 

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94 

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95 

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78 

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78 

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78 

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78 

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78 

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78 

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78 

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78 

74 - Velemín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

74 - Velemín 21 - Záluží 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
73, 74, 75, 85 

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74 

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74 

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87 

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74 

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74 

74 - Velemín 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 
78 

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78 

74 - Velemín 32 - Hřensko 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 
62, 64, 70, 74, 78 

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 74, 78 

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 
10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
74, 78 

74 - Velemín 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 74, 78 

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny 

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny 

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74 

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74 

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74 

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74 

74 - Velemín 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74 

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74 

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74 

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74 

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74 

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74 

74 - Velemín 50 - Chomutov 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 
75, 85 

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74 



74 - Velemín 52 - Křimov 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 
74, 75, 85 

74 - Velemín 53 - Kadaň 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 
58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny 

74 - Velemín 56 - Vilémov 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92, 93, 96 

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 
85 

74 - Velemín 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 96 

74 - Velemín 59 - Radonice 
20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 92, 93, 96 

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78 

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78 

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76 

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78 

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78 

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78 

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78 

74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78 

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74 

74 - Velemín 74 - Velemín 74 

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78 

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78 

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78 

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87 

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87 

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92 

74 - Velemín 91 - Žiželice 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 87, 90, 91 

74 - Velemín 92 - Měcholupy 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

74 - Velemín 93 - Podbořany 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 96 

74 - Velemín 94 - Vroutek 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
94 

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny 

74 - Velemín 96 - Libočany 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
96 

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78 

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78 



75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75 

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85 

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85 

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85 

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85 

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86 

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85 

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85 

75 - Třebívlice 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 
73, 75, 78 

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 75, 76, 78 

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78 

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

75 - Třebívlice 40 - Teplice 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85 

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 
85 

75 - Třebívlice 42 - Dubí 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85 

75 - Třebívlice 43 - Krupka 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 
74, 75, 78, 85 

75 - Třebívlice 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85 

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75 

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85 

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85 

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85 

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91 

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85 

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85 

75 - Třebívlice 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 
86, 90, 91, 96 

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 
85, 86, 90, 91, 96 

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 
20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 
96 

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85 

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96 

75 - Třebívlice 59 - Radonice 
20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 
96 

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75 

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75 

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77 



75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76 

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 21, 22, 51, 57, 70, 71, 73, 75 

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 73, 75 

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86 

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75 

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78 

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75 

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76 

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78 

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86 

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86 

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85 

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86 

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96 

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94 

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95 

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96 

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 18 - Mělník 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77 

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85 

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87 

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 85, 86, 87 

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 85, 86, 87 

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 
70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 
70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 76, 78 



76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 
76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
70, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 
15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 
76 

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny 

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 
76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 
78 

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 
70, 71, 74, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85 

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85 

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 
74, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 
48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91 

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 80, 81, 85, 86, 91 

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny 

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91, 92, 93, 96 

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
85, 86, 87, 91 

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 
56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
92, 93, 96 

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 60, 65, 66, 68, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77 

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77 

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77 

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77 

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78 

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76 

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77 

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78 



76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 87 

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 
88 

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 88 

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88 

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87 

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87 

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 
20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91 

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 
20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91 

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 
66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92 

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 
66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 96 

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 
66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 94 

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny 

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 
66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 96 

77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 
10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 
77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 18 - Mělník 65, 66, 68, 69, 77 

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87 

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 
67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 
10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 
71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78 



77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 
66, 70, 71, 72, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 
15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 
67, 68, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny 

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 
10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 
78 

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 
72, 73, 74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 
72, 74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 
10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 
74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 
71, 72, 74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 
45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 
87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 
73, 74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 
86, 87, 88, 91 

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88, 91 

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 
85, 86, 87, 88, 91 

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny 

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 85, 86, 87, 88, 91 

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 91, 96 

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77 

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 77 

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77 

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77 

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77 

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77 

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86 

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77 

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77 

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78 

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 



77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87 

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88 

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91 

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 
20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91 

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 
71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78 

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78 

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78 

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78 

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78 

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78 

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78 

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78 

78 - Malé Žernoseky 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85 

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78 

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78 

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78 

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 78 

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78 

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 78 

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78 

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 78 

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 
78 

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 
78 

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78 



78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 
86, 87, 91 

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny 

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny 

78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 
56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92, 93, 96 

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 
20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91, 96 

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 
56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 92, 93, 96 

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78 

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 78 

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78 

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78 

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78 

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78 

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78 

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78 

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78 

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78 

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87 

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 
20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91 

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 
20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 91 

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 
70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
96 

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
94, 96 

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny 

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
96 



80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85 

80 - Louny 12 - Chlumec 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 
47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 
85, 86, 87 

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 18 - Mělník 
18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 
88 

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91 

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85 

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85 

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85 

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85 

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85 

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85 

80 - Louny 30 - Děčín 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny 

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 
86, 87 

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

80 - Louny 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 
40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 
73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny 

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny 

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny 

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 
86, 87 

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85 

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85 

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85 

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85 

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91 

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 



80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96 

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

80 - Louny 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

80 - Louny 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87, 88 

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

80 - Louny 67 - Polepy 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 
86, 87, 88 

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88 

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88 

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88 

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86 

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88 

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

80 - Louny 80 - Louny 80 

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85 

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84 

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84 

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84 

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85 

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86 

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88 

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88 

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91 

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91 

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92 

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96 

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96 

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96 

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96 

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 
81, 85, 91 

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 
91 

81 - Postoloprty 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 
86, 87 

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 18 - Mělník 
18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91 

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91 



81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85 

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 
24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny 

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85 

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
85, 91 

81 - Postoloprty 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
85, 91 

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85 

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85 

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91 

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91 

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91 

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91 

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96 

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 
96 

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 
91, 96 

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91 

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96 

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96 

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 
24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 
86, 87 

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 65 - Štětí 
24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 88 

81 - Postoloprty 67 - Polepy 
60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 



81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86 

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 
24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 87 

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85 

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81 

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84 

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90 

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90 

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85 

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87 

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88 

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90 

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91 

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92 

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96 

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94 

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95 

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96 

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 12 - Chlumec 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 
87 

82 - Hřivice 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 91 

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 30 - Děčín 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny 

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 
84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 
75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny 



82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 84, 85 

82 - Hřivice 43 - Krupka 
20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 
84, 85 

82 - Hřivice 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 84, 85 

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96 

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96 

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96 

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96 

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96 

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87 

82 - Hřivice 62 - Třebušín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 
88 

82 - Hřivice 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 
82, 84, 86, 87 

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 
86, 87, 88 

82 - Hřivice 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 
84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 67 - Polepy 
60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 
85, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86 

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 
88 

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87 

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84 

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84 

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82 

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83 

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84 

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85 

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88 

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88 



82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90 

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91 

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92 

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96 

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94 

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95 

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96 

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 
11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 
91 

83 - Domoušice 12 - Chlumec 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

83 - Domoušice 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

83 - Domoušice 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

83 - Domoušice 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 90, 91 

83 - Domoušice 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 
83, 84, 85, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92 

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90 

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny 

83 - Domoušice 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny 

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 
83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

83 - Domoušice 40 - Teplice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 90, 91, 92 

83 - Domoušice 41 - Duchcov 
20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
90, 91 

83 - Domoušice 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 43 - Krupka 
20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 
83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 
92 

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85 

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 



83 - Domoušice 49 - Lahošť 
20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 
91 

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 
91 

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96 

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96 

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96 

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91 

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96 

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96 

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87 

83 - Domoušice 62 - Třebušín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 
87, 88 

83 - Domoušice 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 
82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 
84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 65 - Štětí 
60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 
84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 67 - Polepy 
60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 88 

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87 

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84 

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90 

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83 

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83 

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84 

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85 

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88 

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90 

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91 

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92 

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96 

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94 

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95 

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96 

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 12 - Chlumec 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 



84 - Jimlín 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

84 - Jimlín 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

84 - Jimlín 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91 

84 - Jimlín 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90 

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny 

84 - Jimlín 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny 

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny 

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny 

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny 

84 - Jimlín 40 - Teplice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 
90, 91 

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 
80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 
82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85 

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91 

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91 

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96 

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96 

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96 

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96 

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96 

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87 

84 - Jimlín 62 - Třebušín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 
87, 88 



84 - Jimlín 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 
81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 67 - Polepy 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88 

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87 

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84 

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90 

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84 

84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84 

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84 

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85 

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88 

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90 

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91 

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92 

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96 

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94 

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95 

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96 

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 73, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
85 

85 - Libčeves 12 - Chlumec 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 73, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 18 - Mělník 
18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 
88 

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85 

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85 

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85 

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85 

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85 

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85 



85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85 

85 - Libčeves 30 - Děčín 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85 

85 - Libčeves 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85 

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 
86, 87 

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85 

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 
78, 85 

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny 

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny 

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny 

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85 

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85 

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85 

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85 

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85 

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85 

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85 

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85 

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91 

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91 

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91 

85 - Libčeves 53 - Kadaň 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 96 

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 96 

85 - Libčeves 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 
85, 90, 91, 96 

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91 

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96 

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 
87 

85 - Libčeves 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87 



85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86 

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85 

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85 

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85 

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85 

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85 

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85 

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85 

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87 

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88 

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90 

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92 

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96 

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94 

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95 

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96 

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 11 - Řehlovice 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 12 - Chlumec 
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 
72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 
87 

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87 

86 - Černčice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86 

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86 

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86 

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86 

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86 

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86 

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86 

86 - Černčice 30 - Děčín 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 
80, 85, 86 

86 - Černčice 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 32 - Hřensko 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86 

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

86 - Černčice 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87 

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 
72, 73, 75, 78, 86, 87 

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 



86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

86 - Černčice 40 - Teplice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 43 - Krupka 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 
85, 86 

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 
86, 87 

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91 

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91 

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91 

86 - Černčice 53 - Kadaň 
50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
96 

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96 

86 - Černčice 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 90, 91, 96 

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91 

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96 

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96 

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87 

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87 

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87 

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87 

86 - Černčice 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
86, 87 

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87 

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87 

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87 

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87 

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87 

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87 

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87 

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86 

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87 

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88 

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87 

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86 

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87 

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88 

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87 

86 - Černčice 86 - Černčice 86 

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88 

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88 

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 



86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96 

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 11 - Řehlovice 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 12 - Chlumec 
10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 
71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 

87 - Peruc 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 

87 - Peruc 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87 

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87 

87 - Peruc 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 30 - Děčín 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 32 - Hřensko 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87 

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 
77, 86, 87 

87 - Peruc 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87 

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice 
10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 
70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87 

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny 

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny 

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny 

87 - Peruc 40 - Teplice 
20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 43 - Krupka 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 
86, 87, 88 

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88 



87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

87 - Peruc 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91 

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 
50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
96 

87 - Peruc 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91 

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96 

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 62 - Třebušín 60, 62, 86 

87 - Peruc 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 
86, 87 

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 86, 87 

87 - Peruc 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 
87 

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87 

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87 

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87 

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87 

87 - Peruc 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 77, 80, 86, 87 

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87 

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87 

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87 

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88 

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88 

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88 

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88 

87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88 

87 - Peruc 87 - Peruc 87 

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88 

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90 

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 
10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 
78, 80, 85, 86, 87, 88 



88 - Chlumčany 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 14 - Povrly 
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno 
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 
49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 30 - Děčín 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 
43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny 

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 
33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 
86, 87, 88 

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice 
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 
64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice 
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 
41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 
75, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny 

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny 

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny 

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 
86, 88 

88 - Chlumčany 43 - Krupka 
20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 
88 

88 - Chlumčany 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 
86, 88 

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91 

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91 

88 - Chlumčany 52 - Křimov 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 
90, 91 

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96 

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96 

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 
85, 86, 88, 90, 91, 96 

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96 

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91 

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96 

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96 

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88 



88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 
87, 88 

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88 

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88 

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88 

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88 

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88 

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88 

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88 

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88 

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90 

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91 

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92 

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96 

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94 

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96 

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

90 - Žatec 11 - Řehlovice 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91 

90 - Žatec 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91 

90 - Žatec 13 - Libouchec 
10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny 

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

90 - Žatec 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91 

90 - Žatec 18 - Mělník všechny nadzóny 

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny 



90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny 

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny 

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny 

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny 

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny 

90 - Žatec 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 
90, 91 

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91 

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

90 - Žatec 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91 

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91 

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96 

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91 

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91 

90 - Žatec 53 - Kadaň 50, 53, 56, 58, 90, 91, 96 

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96 

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96 

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96 

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96 

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96 

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96 

90 - Žatec 60 - Litoměřice 
24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90 

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90 

90 - Žatec 62 - Třebušín 
24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 90 

90 - Žatec 63 - Úštěk 
24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

90 - Žatec 65 - Štětí 
24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 67 - Polepy 
24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 69 - Bříza 
24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 88, 90 

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92 

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 
20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91 

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91 



90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 
20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91 

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91 

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90 

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90 

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90 

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90 

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90 

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90 

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90 

90 - Žatec 90 - Žatec 90 

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91 

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92 

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96 

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96 

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96 

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96 

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91 

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91 

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 16 - Malečov 
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 
60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91 

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91 

91 - Žiželice 18 - Mělník všechny nadzóny 

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91 

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91 

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91 

91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91 

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91 

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91 

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91 

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny 

91 - Žiželice 31 - Jílové 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 
48, 49, 91 

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny 

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 
10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 
45, 46, 47, 48, 49, 64, 91 

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny 

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny 

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny 

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91 

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91 

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91 

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91 

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91 

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91 

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91 



91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91 

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96 

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96 

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91 

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96 

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91 

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91 

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 
20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91 

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 
20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91 

91 - Žiželice 62 - Třebušín 
20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 90, 91 

91 - Žiželice 63 - Úštěk 
20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 
20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 
81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

91 - Žiželice 65 - Štětí 
20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 
76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 
20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 67 - Polepy 
20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 68 - Dobříň 
20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 69 - Bříza 
20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 
84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91 

91 - Žiželice 74 - Velemín 
20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 
84, 85, 86, 87, 90, 91 

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 
20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 91 

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 
20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 91 

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 
20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 91 

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91 

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91 

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91 

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91 

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91 

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91 

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91 

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91 

91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91 

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91 

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92 

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96 

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96 

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96 

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92 



92 - Měcholupy 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92 

92 - Měcholupy 18 - Mělník všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 
90, 91, 92 

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 92 

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 92 

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96 

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96 

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96 

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96 

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96 

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 
60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 92 

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 
61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 92 



92 - Měcholupy 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

92 - Měcholupy 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 
66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92 

92 - Měcholupy 67 - Polepy 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92 

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 74 - Velemín 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92 

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 
71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92 

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92 

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92 

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92 

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92 

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92 

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92 

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92 

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92 

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92 

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92 

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93 

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94 

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95 

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96 

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

93 - Podbořany 11 - Řehlovice 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny 

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny 

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny 

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 18 - Mělník všechny nadzóny 

93 - Podbořany 20 - Most 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 
93 

93 - Podbořany 21 - Záluží 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 
93 

93 - Podbořany 22 - Litvínov 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93 

93 - Podbořany 23 - Braňany 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93 

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 



93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny 

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny 

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny 

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny 

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny 

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny 

93 - Podbořany 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 41 - Duchcov 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 49 - Lahošť 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93 

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93 

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93 

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93 

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 
60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 
90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 
61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
96 

93 - Podbořany 62 - Třebušín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 
86, 87, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny 

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny 

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 
66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 96 

93 - Podbořany 67 - Polepy 
60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 
85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 69 - Bříza 
66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 
96 

93 - Podbořany 70 - Lovosice 
70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 
93, 96 



93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 74 - Velemín 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 96 

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 96 

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 
70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
96 

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96 

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93 

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93 

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94 

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95 

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96 

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny 

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny 

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny 

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny 

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny 

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

94 - Vroutek 18 - Mělník všechny nadzóny 

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 21 - Záluží 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 
94, 96 

94 - Vroutek 22 - Litvínov 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
93, 94, 96 

94 - Vroutek 23 - Braňany 
20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
93, 94, 96 

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 
20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny 

94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny 

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny 

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny 

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny 

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny 

94 - Vroutek 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 
57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 



94 - Vroutek 41 - Duchcov 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny 

94 - Vroutek 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 
20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
81, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 49 - Lahošť 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94 

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94 

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94 

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94 

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94 

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 
61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
94, 96 

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny 

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny 

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny 

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny 

94 - Vroutek 68 - Dobříň 
66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 
96 

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny 

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 74 - Velemín 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
94 

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
92, 93, 94 

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 
94, 96 

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94 

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96 



94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96 

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94 

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94 

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94 

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95 

94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96 

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny 

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny 

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny 

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny 

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny 

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny 

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny 

95 - Blatno 18 - Mělník všechny nadzóny 

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95 

95 - Blatno 21 - Záluží 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 
94, 95 

95 - Blatno 22 - Litvínov 
20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 
93, 94, 95 

95 - Blatno 23 - Braňany 
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 
94, 95 

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 
20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 
91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny 

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny 

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny 

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny 

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny 

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny 

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny 

95 - Blatno 41 - Duchcov 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 
58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny 

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny 

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny 

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny 

95 - Blatno 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 
81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 
80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny 

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95 

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95 

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95 

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95 

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 
20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 
96 

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 



95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95 

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny 

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny 

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny 

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny 

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny 

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny 

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny 

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny 

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny 

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny 

95 - Blatno 71 - Čížkovice 
71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 
95 

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny 

95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95 

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny 

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny 

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95 

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95 

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95 

95 - Blatno 95 - Blatno 95 

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96 

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem 
10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

96 - Libočany 11 - Řehlovice 
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 
96 

96 - Libočany 12 - Chlumec 
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 
81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny 

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny 

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny 

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny 

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 
17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 96 

96 - Libočany 18 - Mělník všechny nadzóny 

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny 

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny 



96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny 

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny 

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny 

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny 

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny 

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny 

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny 

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny 

96 - Libočany 40 - Teplice 
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 
90, 91, 96 

96 - Libočany 41 - Duchcov 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 96 

96 - Libočany 42 - Dubí 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 43 - Krupka 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 44 - Hrob 
20, 21, 22, 23, 24, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 
58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96 

96 - Libočany 46 - Bílina 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 
91, 96 

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96 

96 - Libočany 48 - Hostomice 
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 
90, 91, 96 

96 - Libočany 49 - Lahošť 
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 
84, 85, 90, 91, 96 

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96 

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96 

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96 

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96 

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96 

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96 

96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96 

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96 

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96 

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96 

96 - Libočany 60 - Litoměřice 
60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
90, 96 

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96 

96 - Libočany 62 - Třebušín 
60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 
87, 90, 96 

96 - Libočany 63 - Úštěk 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 
77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny 

96 - Libočany 65 - Štětí 
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 
66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 
96 

96 - Libočany 67 - Polepy 
60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 
82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 69 - Bříza 
66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 74 - Velemín 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
96 

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96 



96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 
66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 90, 96 

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 
96 

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96 

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96 

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96 

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96 

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96 

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96 

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96 

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96 

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96 

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96 

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96 

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96 

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96 

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96 

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96 

96 - Libočany 96 - Libočany 96 

 



 

 

 

 

  

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0673/SoVS/DS 
Číslo dopravce: _____________ 

 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ VODNÍ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE – PROVOZ 

PŘÍVOZU PŘES ŘEKU LABE - ŠTĚTÍ-HNĚVICE 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Pražské Benátky s.r.o.  
Sídlo:   Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Zdeňkem Bergmanem, jednatelem společnosti 
IČ:    25759051 
DIČ: CZ25759051 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  1409773003/2700 
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67656 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany spolu dne 12. 3. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v 

přepravě cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje – provoz přívozu přes řeku Labe - Štětí-Hněvice, ve které se 
Dopravce zavázal pro Objednatele provozovat veřejnou vodní dopravu ve 

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/64R/2019



 

 2 
 

sjednaném dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní 
výkon hradit Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Vzhledem k tomu, že (i) Dopravce nabídl Objednateli snížení ceny dopravního 
výkonu na 1 plavební hodinu, která byla sjednána v čl. 4 odst. 3 Smlouvy, aniž by 
za to požadoval poskytnutí jakékoliv ekonomické či jiné náhrady, a (ii) Objednatel 
má zájem na upřesnění přílohy č. 1 Smlouvy obsahující vymezení jízdního řádu, 
podle kterého má být veřejná vodní doprava dle Smlouvy provozována 
v kalendářním roce 2019, 

spolu Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě: 

 

ČLÁNEK 1 
ZMĚNA SMLOUVY  

 

1. V čl. 4 odst. 3 Smlouvy se text „Cena na 1 plavební hodinu činí po celou dobu 
trvání této smlouvy 4 800,- Kč (C).“ ruší a nahrazuje se následujícím textem:  
 

„Cena na 1 plavební hodinu činí po celou dobu trvání této smlouvy 4 320,-  Kč 
(C).“ 

 

ČLÁNEK 2 
DALŠÍ ZMĚNY 

 

1. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto 

dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

 
ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě 
rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. [bude doplněno] ze dne 27. 3. 
2019. 
 

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 



 

 3 
 

uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID evsvjq3, popř. na e-mail: zdenek@bergman.cz. Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je následující příloha: 

Příloha č. 1  – Vymezení dopravního výkonu (jízdní řád) 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 

a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ……………. 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

        Pražské Benátky s.r.o.  
        Zdeněk Bergman 
        jednatel 

  
 
 



 

 
 
 

Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu pro rok 2019 

 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu přívozu Štětí - Hněvice dle níže 
uvedeného jízdního řádu. Jednotkou dopravního výkonu je plavební hodina. 1 
plavební hodina zahrnuje pouze časové úseky od první plavby dne do poslední 
plavby dne a počítá se po celých půlhodinách jako nejmenší časová jednotka. 

 

Provozní dny 

Provozními dny jsou všechny pracovní dny, soboty, neděle a státní svátky, tak jak je 

vymezuje jízdní řád platný pro příslušný kalendářní rok. 

Rozsah těchto veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2019, který 

je Dopravce dle této smlouvy povinen provést, tedy v souladu s čl. 4 odst. 1 této 

smlouvy činí celkem 5 225 plavebních hodin. Rozsah dopravního výkonu 

v  následujícím roce 2020 bude Objednatelem stanoven formou změny místního 

a/nebo časového vymezení linek (jízdních řádů) postupem specifikovaným v čl. 8 této 

smlouvy.    

Jízdní řád a jeho změny  

Objednatel je v souladu s čl. 8 této smlouvy oprávněn změnit (tj. i doplnit) časové 

vymezení linek dle této přílohy č. 1, a to zejména z důvodu potřeby koordinace a 

zajištění návaznosti těchto linek na veřejnou dopravu provozovanou třetí osobou 

nebo z potřeby rozšíření provozu lodní dopravy. 

 

Jízdní řád pro rok 2019 



Objednaný dopravní výkon činí dle smlouvy 19 PH denně

Přepravu zajišťuje:  Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 191/4,110 00 Praha 1; tel.: bude doplněno

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

X jede v pracovních dnech

(ř) přístaviště stálé

Linka č. 599903  Štětí-Hněvice

Informace a dispečink - tel.: bude doplněno

217

X

23:41

23:44

213

X

22:41

22:44

215

X

23:01

23:04

209

X

22:01

22:04

211

X

22:21

22:24

205

X

21:21

21:24

207

X

21:41

21:44

201

X

20:41

20:44

203

X

21:01

21:04

197

X

20:01

20:04

199

X

20:21

20:24

193

X

19:21

19:24

195

X

19:41

19:44

189

X

18:41

18:44

191

X

19:01

19:04

185

X

18:01

18:04

187

X

18:21

18:24

181

X

17:21

17:24

183

X

17:41

17:44

177

X

16:41

16:44

179

X

17:01

17:04

173

X

16:01

16:04

175

X

16:21

16:24

169

X

15:21

15:24

171

X

15:41

15:44

165

X

14:41

14:44

167

X

15:01

15:04

161

X

14:01

14:04

163

X

14:21

14:24

157

X

13:21

13:24

159

X

13:41

13:44

X

12:41

12:44

155

X

13:01

13:04

X

12:01

12:04

151

X

12:21

12:24

X

11:21

11:24

147

X

11:41

11:44

X

10:41

10:44

143

X

11:01

11:04

X

10:01

10:04

139

X

10:21

10:24

X

9:21

9:24

135

X

9:41

9:44

X

8:41

8:44

131

X

9:01

9:04

X

8:01

8:04

127

X

8:21

8:24

X

7:31

7:34

123

X

7:41

7:44

X

7:01

7:04

119

X

7:21

7:24

X

6:21

6:24

115

X

6:41

6:44

X

5:41

5:44

111

X

6:01

6:04

X

5:01

5:04

107

X

5:21

5:24651 Hněvice příj. 4:24

103

X

4:41

4:44

X

651 Štětí,,přístav odj. 4:21

903
Platí od 1.4.2019 do 14.12.2019

Štětí-Hněvice (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 105 109 113 117 121 125 129 133 137 141 145 149 153



Objednaný dopravní výkon činí dle smlouvy 19 PH denně

Linka č. 599903  Štětí-Hněvice

Informace a dispečink - tel.:  bude doplněno

Přepravu zajišťuje:  Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 191/4,110 00 Praha 1; tel.:  bude doplněno

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

(ř) přístaviště stálé

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

513

6+

23:01

23:04

515

6+

23:41

23:44

509

6+

22:21

22:24

511

6+

22:41

22:44

505

6+

21:41

21:44

507

6+

22:01

22:04

501

6+

21:01

21:04

503

6+

21:21

21:24

497

6+

20:21

20:24

499

6+

20:41

20:44

493

6+

19:41

19:44

495

6+

20:01

20:04

489

6+

19:01

19:04

491

6+

19:21

19:24

485

6+

18:21

18:24

487

6+

18:41

18:44

481

6+

17:41

17:44

483

6+

18:01

18:04

477

6+

17:01

17:04

479

6+

17:21

17:24

473

6+

16:21

16:24

475

6+

16:41

16:44

469

6+

15:41

15:44

471

6+

16:01

16:04

465

6+

15:01

15:04

467

6+

15:21

15:24

461

6+

14:21

14:24

463

6+

14:41

14:44

457

6+

13:41

13:44

459

6+

14:01

14:04

6+

13:01

13:04

455

6+

13:21

13:24

6+

12:21

12:24

451

6+

12:41

12:44

6+

11:41

11:44

447

6+

12:01

12:04

6+

11:01

11:04

443

6+

11:21

11:24

6+

10:21

10:24

439

6+

10:41

10:44

6+

9:41

9:44

435

6+

10:01

10:04

6+

9:01

9:04

431

6+

9:21

9:24

6+

8:21

8:24

427

6+

8:41

8:44

6+

7:41

7:44

423

6+

8:01

8:04

6+

7:01

7:04

419

6+

7:21

7:24

6+

6:21

6:24

415

6+

6:41

6:44

6+

5:41

5:44

411

6+

6:01

6:04

6+

5:01

5:04

407

6+

5:21

5:24651 Hněvice příj. 4:24

403

6+

4:41

4:44

6+

651 Štětí,,přístav odj. 4:21

903
Platí od 1.4.2019 do 14.12.2019

Štětí-Hněvice (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

401 405 409 413 417 421 425 429 433 437 441 445 449 453



Objednaný dopravní výkon činí dle smlouvy 19 PH denně

Přepravu zajišťuje:  Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 191/4,110 00 Praha 1; tel.:  bude doplněno

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

(ř) přístaviště stálé

X jede v pracovních dnech

Linka č. 599903  Hněvice-Štětí

Informace a dispečink - tel.: bude doplněno

216

X

23:11

23:14

Poznámky

212

X

22:31

22:34

214

X

22:51

22:54

208

X

21:51

21:54

210

X

22:11

22:14

204

X

21:11

21:14

206

X

21:31

21:34

200

X

20:31

20:34

202

X

20:51

20:54

196

X

19:51

19:54

198

X

20:11

20:14

192

X

19:11

19:14

194

X

19:31

19:34

188

X

18:31

18:34

190

X

18:51

18:54

184

X

17:51

17:54

186

X

18:11

18:14

180

X

17:11

17:14

182

X

17:31

17:34

176

X

16:31

16:34

178

X

16:51

16:54

172

X

15:51

15:54

174

X

16:11

16:14

168

X

15:11

15:14

170

X

15:31

15:34

164

X

14:31

14:34

166

X

14:51

14:54

160

X

13:51

13:54

162

X

14:11

14:14

156

X

13:11

13:14

158

X

13:31

13:34

X

12:31

12:34

154

X

12:51

12:54

X

11:51

11:54

150

X

12:11

12:14

X

11:11

11:14

146

X

11:31

11:34

X

10:31

10:34

142

X

10:51

10:54

X

9:51

9:54

138

X

10:11

10:14

X

9:11

9:14

134

X

9:31

9:34

X

8:31

8:34

130

X

8:51

8:54

X

7:51

7:54

126

X

8:11

8:14

X

7:26

7:29

122

X

7:36

7:39

X

6:51

6:54

118

X

7:11

7:14

X

6:11

6:14

114

X

6:31

6:34

X

5:31

5:34

110

X

5:51

5:54

X

4:51

4:54

106

X

5:11

5:14651 Štětí,,přístav příj. 0:34

102

X

4:31

4:34

X

651 Hněvice odj. 0:31

903
Platí od 1.4.2019 do 14.12.2019

Hněvice-Štětí (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

218 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 152



Objednaný dopravní výkon činí dle smlouvy 19 PH denně

Linka č. 599903  Hněvice-Štětí

Informace a dispečink - tel.: bude doplněno

Přepravu zajišťuje:  Pražské Benátky s.r.o.,Platnéřská 191/4,110 00 Praha 1; tel.: bude doplněno

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

(ř) přístaviště stálé

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

512

6+

22:51

22:54

514

6+

23:11

23:14

508

6+

22:11

22:14

510

6+

22:31

22:34

504

6+

21:31

21:34

506

6+

21:51

21:54

500

6+

20:51

20:54

502

6+

21:11

21:14

496

6+

20:11

20:14

498

6+

20:31

20:34

492

6+

19:31

19:34

494

6+

19:51

19:54

488

6+

18:51

18:54

490

6+

19:11

19:14

484

6+

18:11

18:14

486

6+

18:31

18:34

480

6+

17:31

17:34

482

6+

17:51

17:54

476

6+

16:51

16:54

478

6+

17:11

17:14

472

6+

16:11

16:14

474

6+

16:31

16:34

468

6+

15:31

15:34

470

6+

15:51

15:54

464

6+

14:51

14:54

466

6+

15:11

15:14

460

6+

14:11

14:14

462

6+

14:31

14:34

456

6+

13:31

13:34

458

6+

13:51

13:54

6+

12:51

12:54

454

6+

13:11

13:14

6+

12:11

12:14

450

6+

12:31

12:34

6+

11:31

11:34

446

6+

11:51

11:54

6+

10:51

10:54

442

6+

11:11

11:14

6+

10:11

10:14

438

6+

10:31

10:34

6+

9:31

9:34

434

6+

9:51

9:54

6+

8:51

8:54

430

6+

9:11

9:14

6+

8:11

8:14

426

6+

8:31

8:34

6+

7:31

7:34

422

6+

7:51

7:54

6+

6:51

6:54

418

6+

7:11

7:14

6+

6:11

6:14

414

6+

6:31

6:34

6+

5:31

5:34

410

6+

5:51

5:54

6+

4:51

4:54

406

6+

5:11

5:14651 Štětí,,přístav příj. 0:34

402

6+

4:31

4:34

6+

651 Hněvice odj. 0:31

903
Platí od 1.4.2019 do 14.12.2019

Hněvice-Štětí (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

516 404 408 412 416 420 424 428 432 436 440 444 448 452



 

 

 

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: [bude doplněno] 
Číslo dopravce: [bude doplněno] 

 

 

DOHODA O KOMPENZACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH SE ZAJIŠTĚNÍM 
KAPACITY DRÁHY PRO JÍZDNÍ ŘÁD 2019/2020 

 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:  Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 05 
Zastoupený:    Ing. Miroslavem Kupcem, předsedou představenstva  
   a Ing. Radkem Dvořákem, členem představenstva  
IČ:    70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha, číslo účtu:   

zapsaná:  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
 
(dále jen „ČD“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též 

jen jako „Smluvní strana“) 
 
 

PREAMBULE 

1. Kraj v souladu s § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a § 3 

zákona č. 194/2000 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů (dále jen „ZVS“), zajišťuje dopravní obslužnost v rámci svého 

územního obvodu veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou. 

 

2. ČD jsou provozovatelem osobní železniční dopravy a v současné době 

zabezpečují pro Kraj veřejnou drážní osobní regionální dopravu na základě 

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/64R/2019



 

 

 

 

Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 

dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 1. prosince 2009, 

evidované u Kraje pod číslem 2721/2009.  

 

3. Mezi ČD a Krajem dlouhodobě probíhají jednání o uzavření smluv o veřejných 

službách v přepravě cestujících pro následující desetileté, resp. čtyřleté období, 

počínající jízdním řádem 2019/2020, a to prostřednictvím přímého zadání 

ve smyslu § 18 a násl. ZVS. Tato jednání dospěla do fáze, kdy kraj vyžaduje po 

ČD podání žádosti o přidělení kapacity dráhy u Správy železniční dopravní cesty, 

s.o. (dále jen „SŽDC“). S ohledem na požadavky Kraje se smluvní strany rozhodly 

uzavřít tuto dohodu, na jejímž základě ČD zajistí pro Kraj kapacitu dráhy pro jízdní 

řád 2019/2020 v parametrech sjednaných mezi ČD a Krajem. V případě, že by se 

Kraj následně rozhodl uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících po železnici s jiným dopravcem než ČD, zajistí úhradu nákladů 

souvisejících s podáním žádosti o přidělení kapacity dráhy u SŽDC za podmínek 

stanovených touto dohodou.   

 

4. Kraj v této souvislosti zveřejnil v Úředním věstníku Evropské unie informace 

o svém rozhodnutí uzavřít smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

po železnici ve smyslu § 19 odst. 1 ZVS. S ohledem na datum zveřejnění je Kraj 

oprávněn uzavřít smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících s ČD až po 

15. 4. 2019, což je nejzazší termín pro podání žádosti o přidělení kapacity dráhy 

u SŽDC.  

 

5. V zájmu zabezpečení dopravní obslužnosti Kraje je však nezbytné, aby ČD 

do 15. 4. 2019 podaly SŽDC žádost o přidělení kapacity dráhy pro jízdní řád 

2019/2020, aby tato žádost byla považována za řádnou a v případě kolize s jinými 

žádostmi (vč. žádostí dopravců zajišťujících přepravu nákladními vlaky) byla 

uspokojena přednostně.  

 

6. S ohledem na výše uvedené by tak ČD měly žádat o přidělení kapacity dráhy 

a vynakládat související náklady dříve, než bude možné uzavřít smlouvy 

o veřejných službách v přepravě cestujících mezi ČD a Krajem. V uvedené situaci 

však pro ČD neexistují účinné garance, že v případě změny rozhodnutí Kraje 

ohledně uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících s ČD dojde 

k nahrazení marně vynaložených nákladů v souvislosti se zpracováním 

a podáním žádosti o přidělení kapacity dráhy.  

 

7. Pro účely vypracování a podání žádosti o přidělení kapacity dráhy, která povede 

k přidělení kapacity dráhy tak, aby bylo možné skutečně zahájit provozování 

osobní drážní dopravy, je potřeba, aby ČD předem znaly parametry, za nichž bude 

drážní doprava provozována.  



 

 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Současným úmyslem Kraje je uzavřít s ČD smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici (jakkoliv se Kraj k uzavření takových smluv 

výslovně nezavázal) pro provozní soubory specifikované v příloze č. 1 Dohody 

(dále jen „příslušné provozní soubory“).  

 

2. ČD se zavazují podat u SŽDC do 15. 4. 2019 žádost o přidělení kapacity dráhy 

pro jízdní řád 2019/2020 na tratích spadajících do příslušných provozních souborů 

dle přílohy č. 1 Dohody, a to v parametrech uvedených v příloze č. 2 Dohody.  

 

3. V případě, že Kraj uzavře po 15. 4. 2019 s ČD smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici na příslušné provozní soubory, a parametry 

v těchto smlouvách sjednaných veřejných služeb budou odpovídat parametrům 

uvedeným v příloze č. 2 Dohody, není Kraj v takovém případě povinen hradit ČD 

účelně vynaložené náklady na zajištění kapacity dráhy z titulu této Dohody.  

 

4. V případě, že Kraj uzavře po 15. 4. 2019 s ČD smlouvu o veřejných službách v 

přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných provozních souborů 

v parametrech odlišných od parametrů uvedených v příloze č. 2 Dohody, je 

povinen ČD uhradit prokazatelné účelně vynaložené dodatečné náklady vzniklé 

v důsledku nutnosti změnit již podanou žádost o přidělení kapacity dráhy případně 

podat žádost zcela novou ve vztahu k takovému provoznímu souboru.    

 

5. V případě, že Kraj uzavře po 15. 4. 2019 smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných provozních souborů 

s jiným dopravcem než ČD, zavazuje se uhradit ČD všechny prokazatelné účelně 

vynaložené náklady na zajištění kapacity dráhy dle této Dohody ve vztahu 

k takovému provoznímu souboru. Stejnou povinnosti má Kraj i v případě, že se 

rozhodne neuzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících po 

železnici ve vztahu k některému z příslušných provozních souborů s žádným 

dopravcem.  

 

ČLÁNEK 2 

DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. ČD jsou oprávněny požadovat, aby jim Kraj pro účely doložení skutečností 

uvedených v žádosti o přidělení kapacity dráhy poskytl potřebnou součinnost 

a zejména vystavil potvrzení, že drážní osobní doprava bude ČD v příslušných 

provozních souborech provozována na základě závazku veřejné služby. 

 

2. V případě, že se Kraj rozhodne uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících po železnici na některý z příslušných provozních souborů s jiným 



 

 

 

 

dopravcem než ČD, je povinen o tom ČD bez zbytečného odkladu písemně 

informovat. Stejnou povinnost má Kraj i v případě, že se rozhodne neuzavřít 

smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na některé 

z příslušných provozních souborů s žádným dopravcem. Písemná informace musí 

být v každém případě doručena ČD nejpozději do 3 dnů od podpisu smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících na některé z příslušných provozních 

souborů s jiným dopravcem nebo do 31. 10. 2019, podle toho, která z uvedených 

skutečností nastane dříve.  

 

3. Dopravce se zavazuje v případě, že od Kraje obdrží informaci o rozhodnutí 

o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na 

některém z příslušných provozních souborů s jiným dopravcem než ČD, vzít jím 

podanou žádost o přidělení kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020 nejpozději do 

10 pracovních dní od obdržení takové informace zpět. Pokud již kapacita byla 

přidělena, jsou ČD povinny vzdát se ve lhůtě podle předchozí věty přidělené 

kapacity dráhy vůči SŽDC.  

 

4. Kraj se zavazuje poskytnout ČD veškeré potřebné bezchybné podklady dle přílohy 

č. 2 této dohody pro podání tzv. řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy do 

ročního jízdního řádu nejpozději do 1. 4. 2019 a pro případné podání tzv. pozdní 

žádosti o přidělení kapacity do ročního jízdního řádu nejpozději do 26. 8. 2019.  

 

ČLÁNEK 3 

NÁKLADY ČD NA ZAJIŠTĚNÍ KAPACITY DRÁHY 

1. Za účelně vynaložené náklady ČD na zajištění kapacity dráhy ve smyslu čl. 1 odst. 

4 a 5 Dohody se považují pouze: 

a) cena za přidělení kapacity dráhy uhrazená ČD ve prospěch SŽDC a jakékoliv 

další poplatky, které ČD uhradily SŽDC v souvislosti s přidělením kapacity 

dráhy pro příslušné provozní soubory, 

b) sankce za nevyužití nebo vzdání se přidělené kapacity dráhy, které byly ČD 

povinny uhradit a skutečně uhradily ve prospěch SŽDC a jakékoliv další 

poplatky, které byly ČD povinny uhradit a skutečně uhradily SŽDC v souvislosti 

s nevyužitím přidělené kapacity dráhy pro některý z příslušných provozních 

souborů, pokud byly tyto náklady vyvolány výhradně v důsledku opožděného 

oznámení Kraje ve smyslu čl. 2 odst. 2 této Dohody o uzavření smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných 

provozních souborů s  jiným dopravcem než ČD nebo opožděného oznámení 

Kraje ve smyslu čl. 2 odst. 2 této Dohody o rozhodnutí neuzavřít smlouvu o 

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných 

provozních souborů s žádným dopravcem. 

 



 

 

 

 

2. Náklady dle odst. 1 písm. a) a b) budou Kraji vyúčtovány podle nákladů 

prokazatelně vynaložených ČD v plné výši; tím není dotčeno ustanovení odst. 3 

tohoto článku. 

 

3. V případě, že ČD vznikne vůči Kraji nárok na náhradu nákladů na zajištění kapacity 

dráhy dle čl. 1 odst. 4 nebo 5 Dohody, zašlou ČD Kraji bez zbytečného odkladu 

vyčíslení těchto nákladů obsahující vymezení jednotlivých druhů nákladů a jejich 

výše včetně dokladů prokazujících tyto skutečnosti.  

 

4. Kraj je povinen uhradit ČD prokazatelné účelně vynaložené náklady na zajištění 

kapacity dráhy do 21 dnů od doručení vyčíslení dle odst. 3 tohoto článku a účetního 

dokladu vystaveného na základě tohoto vyčíslení.  

 

ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení.  

 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran.  

 

3. ČD prohlašují, že tato Dohoda s ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), nepodléhá ve 

vztahu k nim povinnosti uveřejňování v registru smluv. Kraj prohlašuje, že tato 

Dohoda na jeho straně podléhá povinnému zveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle § 2 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv. S ohledem na nejasný 

právní výklad vzájemného vztahu výše uvedených ustanovení zákona o registru 

smluv a za účelem předejití rizik vyplývajících z případného porušení zákona o 

registru smluv, provede uveřejnění této Dohody v registru smluv Kraj, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění této Dohody byla zaslána ČD do datové 

schránky ID: [bude doplněno] nebo na e-mail: [bude doplněno]. ČD prohlašují, že 

souhlasí s uveřejněním všech údajů obsažených v této Dohodě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponují souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 

které by jinak podléhaly znečitelnění. 

 

4. ČD prohlašují, že nejsou povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, neboť se na 

něho plně vztahují závěry nálezu Ústavního soudu ze dne 20. 6. 2017, sp. zn. IV. 

ÚS 1146/16. 

 



 

 

 

 

5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany poskytnout třetím osobám údaje o skutečnostech 

souvisejících s touto Dohodou Tímto ustanovením však není dotčena povinnost 

Kraje poskytovat informace podle zvláštních obecně závazných právních 

předpisů.  

 

6. Povinnost mlčenlivosti zavazuje smluvní strany i po skončení této Dohody. 

 

7. Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení Dohody neplatné, relativně neúčinné, 

zdánlivé nebo nevynutitelné, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a 

vynutitelnost dalších ustanovení Dohody, lze-li toto ustanovení oddělit od Dohody 

jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují upravit svůj vztah 

přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 

ustanovení neplatného, resp. neúčinného či nevynutitelného. 

 

8. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 

Spory vzešlé z této Dohody budou rozhodnuty věcně a místně příslušnými soudy 

České republiky.  

9. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy č. 1 a 2. 

 

10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dohodu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé 

a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

V …………… dne …………… 2019 
 
 

České dráhy, a.s. 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Miroslav Kupec 

předseda představenstva 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Radek Dvořák 

člen představenstva 

V …………… dne …………… 2019 
 
 

Ústecký kraj 

 

 

 

…………………………………… 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 



Příloha č. 1 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy  

 

 

Přehled příslušných provozních souborů 

 

 

  

Provozní soubor Období provozu Č. tratě podle SŽDC Č. formuláře, kterým 

bylo zveřejněno 

oznámení v Úředním 

věstníku EU 

DMU120 2019-2029 081, 086, 087, 114, 

090, 130, 134, 135, 

T8 

185751-2016-CS 

Šluknovsko 2019-2023 081, 083, 084, T2 440250-2018-CS 

EMU240 2019-2023 072, 073, 090, 130, 

140 

440251-2018-CS 

U6 2019-2029 097, 130, 090 440252-2018-CS 

Podřipsko 2019-2029 095, 096 440253-2018-CS 



 

2 

 

Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy  

 

Specifikace parametrů provozované osobní drážní dopravy v rámci příslušných 

provozních souborů pro jízdní řád 2019/2020 
  



Strana 1

130 Chomutov - Ústí nad Labem hl. n. verze 18.3.2019 příprava JŘ 2019/20

vlak

z

Chomutov
Chomutov město
Jirkov zastávka
Třebušice

Most
o

Želenice nad Bílinou
Bílina kyselka

Bílina
o

Chotějovice
Želénky
Duchcov

Oldřichov u Duchcova
o

Řetenice
o

Teplice v Čechách
o

Proboštov
Bohosudov

Ústí n.L. západ
o

Ústí nad Labem hl.n. o

do

Sp
1687

  3.18
  3.20
  3.24
 
  3.36
  3.37
 
 
  3.47
  3.48
 
 
  3.59
 
 
  4.09
  4.09
  4.13
  4.14
  4.17
  4.20
  4.32
  4.32
  4.35

Os
6891

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  4.31
  4.33
  4.36
  4.48
  4.48
  4.51

Děčín hl.
n.

Os
16501

...

...

...

...

...
 4.16


 4.23
 4.26
 4.26













 5.09
 5.09
 5.12

Os
6881

  4.02
  4.05
  4.09
 
  4.21
  4.22
  4.27
  4.31
  4.34
  4.35
  4.37
  4.40
  4.43
  4.47
  4.47
  4.51
  4.51
  4.54

...

...

...

...

...

...

R
601

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 4.57






 5.15

Praha hl.
n.

Os
6841

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 4.58
 4.58
 5.03
 5.03
 5.07

  5.08
  5.10
  5.13
  5.25
  5.25
  5.28

Litvínov

Děčín hl.
n.

Sp
1689

  4.18
  4.20
  4.24
 
  4.36
  4.37
 
 
  4.47
  4.48
 
 
  4.59
 
 
  5.09
  5.09
  5.13
  5.14
  5.17
  5.20
  5.32
  5.32
  5.35

Os
6801

  4.36
  4.38
  4.42
  4.49
  4.55

 4.58
 5.03
 5.07
 5.09
 5.10
 5.13
 5.18
 5.21
 5.27
 5.27
 5.32
 5.32
 5.36
 5.37
 5.39
 5.42
 5.54
 5.54
 5.57

Děčín hl.
n.

Os
6893

...

...

...

...

...
  5.15
  5.20
  5.24
  5.26
  5.27
  5.30
  5.35
  5.38
 
 
  5.48
  5.48
  5.52

...

...

...

...

...

...

R
603

  5.04
  5.07
  5.11
 
  5.23
  5.24
 
 
  5.34
  5.35
 
 
  5.47
 
 
 
 
  6.00
  6.01
 
 
 
 
  6.19

Klášterec
nad Ohří

Praha hl.
n.

Os
16503

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  5.39













  6.22
  6.22
  6.25

Os
6843

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  5.58
  5.58
  6.03
  6.03
  6.07
  6.08
  6.10
  6.13
  6.25
  6.25
  6.28

Litvínov

Děčín hl.
n.

Os
16963

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  6.18
  6.18
  6.23
  6.23
  6.27

...

...

...

...

...

...

Litvínov

Os
6803

 5.36
 5.38
 5.42
 5.49
 5.55
 5.58
 6.03
 6.07
 6.09
 6.10
 6.13
 6.18
 6.21
 6.27
 6.27
 6.32
 6.32
 6.36
 6.37
 6.39
 6.42
 6.54
 6.54
 6.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16933

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  6.46
  6.46
  6.51
  6.51
  6.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

R
605

 6.04
 6.07
 6.11


 6.23
 6.24




 6.34
 6.35




 6.47





 7.00
 7.01






 7.19

Cheb

Praha hl.
n.

Strana 1

vlak

z

Chomutov
Chomutov město
Jirkov zastávka
Třebušice

Most
o

Želenice nad Bílinou
Bílina kyselka

Bílina
o

Chotějovice
Želénky
Duchcov

Oldřichov u Duchcova
o

Řetenice
o

Teplice v Čechách
o

Proboštov
Bohosudov

Ústí n.L. západ
o

Ústí nad Labem hl.n. o

do

Os
16505

...

...

...

...

...
  6.29
 
  6.36
  6.39

 6.39












 7.22
 7.22
 7.25

Os
6851

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  6.58
  6.58
  7.03
  7.03
  7.07
  7.08
  7.10
  7.13
  7.25
  7.25
  7.28

Litvínov

R
1098

  6.14
  6.17
  6.21
  6.30
  6.37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Blatno u
J.

Sp
1691

  6.22
  6.25
  6.29
 
  6.41
  6.42
 
 
  6.52
  6.53
 
 
  7.04
 
 
 
 
  7.16
  7.17
 
 
  7.32
  7.33
  7.36

Kadaň -
Prunéřov

Os
6805

  6.36
  6.38
  6.42
  6.49
  6.55

 6.58
 7.03
 7.07
 7.09
 7.10
 7.13
 7.18
 7.21
 7.27
 7.27
 7.32
 7.32
 7.36
 7.37
 7.39
 7.42
 7.54
 7.54
 7.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Os
16965

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 
 
  7.40
  7.40
  7.44

...

...

...

...

...

...

Litvínov

Sp
1693

  7.03
  7.06
  7.10
 
  7.22
  7.24
 
 
  7.34
  7.35
 
 
  7.46
 
 
 
 
  7.58
  8.00
 
 
  8.15
  8.16
  8.19

Karlovy
Vary

Os
16507

...

...

...

...

...
  7.29
 
  7.36
  7.39
  7.39













  8.22
  8.22
  8.25

Os
6853

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  7.58
  7.58
  8.03
  8.03
  8.07
  8.08
  8.10
  8.13
  8.25
  8.25
  8.28

Litvínov

Os
6807

 7.36
 7.38
 7.42
 7.49
 7.55
 7.58
 8.03
 8.07
 8.09
 8.10
 8.13
 8.18
 8.21
 8.27
 8.27
 8.32
 8.32
 8.36
 8.37
 8.39
 8.42
 8.54
 8.54
 8.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16935

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  8.46
  8.46
  8.51
  8.51
  8.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

R
607

 8.04
 8.07
 8.11


 8.23
 8.24




 8.34
 8.35




 8.47





 9.00
 9.01






 9.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
16509

...

...

...

...

...
  8.29
 
  8.36
  8.39

 8.39












 9.22
 9.22
 9.25

Os
6855

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  8.58
  8.58
  9.03
  9.03
  9.07
  9.08
  9.10
  9.13
  9.25
  9.25
  9.28

Litvínov

R
1080

 8.27
 8.30
 8.35


 8.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6809

 8.36
 8.38
 8.42
 8.49
 8.55
 8.58
 9.03
 9.07
 9.09
 9.10
 9.13
 9.18
 9.21
 9.27
 9.27
 9.32
 9.32
 9.36
 9.37
 9.39
 9.42
 9.54
 9.54
 9.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Strana 1

vlak

z

Chomutov
Chomutov město
Jirkov zastávka
Třebušice

Most
o

Želenice nad Bílinou
Bílina kyselka

Bílina
o

Chotějovice
Želénky
Duchcov

Oldřichov u Duchcova
o

Řetenice
o

Teplice v Čechách
o

Proboštov
Bohosudov

Ústí n.L. západ
o

Ústí nad Labem hl.n. o

do

Sp
1695

  9.04
  9.07
  9.11
 
  9.23
  9.24
 
 
  9.34
  9.35
 
 
 
 
 
 
 
  9.58
 10.00
 
 
 10.15
 10.16
 10.19

Os
6857

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  9.58
  9.58
 10.03
 10.03
 10.07
 10.08
 10.10
 10.13
 10.25
 10.25
 10.28

Litvínov

Os
6811

 9.36
 9.38
 9.42
 9.49
 9.55
 9.58

10.03
10.07
10.09
10.10
10.13
10.18
10.21
10.27
10.27
10.32
10.32
10.36
10.37
10.39
10.42
10.54
10.54
10.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16937

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 10.46
 10.46
 10.51
 10.51
 10.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

R
609

10.06
10.09
10.13


10.25
10.26




10.36
10.37









11.00
11.01






11.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
16511

...

...

...

...

...
 10.29
 
 10.36
 10.39

10.39












11.22
11.22
11.25

Os
6859

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 10.58
 10.58
 11.03
 11.03
 11.07
 11.08
 11.10
 11.13
 11.25
 11.25
 11.28

Litvínov

R
1082

10.27
10.30
10.35


10.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6813

10.36
10.38
10.42
10.49
10.55
10.58
11.03
11.07
11.09
11.10
11.13
11.18
11.21
11.27
11.27
11.32
11.32
11.36
11.37
11.39
11.42
11.54
11.54
11.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Os
6861

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 11.58
 11.58
 12.03
 12.03
 12.07
 12.08
 12.10
 12.13
 12.25
 12.25
 12.28

Litvínov

Sp
26851

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 
 
 
 
 12.17
 12.18
 12.21
 
 12.35
 12.35
 12.38

Moldava
v Kr.

Os
6815

11.36
11.38
11.42
11.49
11.55
11.58
12.03
12.07
12.09
12.10
12.13
12.18
12.21
12.27
12.27
12.32
12.32
12.36
12.37
12.39
12.42
12.54
12.54
12.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16939

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 12.46
 12.46
 12.51
 12.51
 12.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

R
611

12.06
12.09
12.13


12.25
12.26




12.36
12.37









13.00
13.01






13.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
16513

...

...

...

...

...
 12.29
 
 12.36
 12.39

12.39












13.22
13.22
13.25

Os
6863

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 12.58
 12.58
 13.03
 13.03
 13.07
 13.08
 13.10
 13.13
 13.25
 13.25
 13.28

Litvínov



Strana 2

130 Chomutov - Ústí nad Labem hl. n. verze 18.3.2019 příprava JŘ 2019/20

vlak

z

Chomutov
Chomutov město
Jirkov zastávka
Třebušice

Most
o

Želenice nad Bílinou
Bílina kyselka

Bílina
o

Chotějovice
Želénky
Duchcov

Oldřichov u Duchcova
o

Řetenice
o

Teplice v Čechách
o

Proboštov
Bohosudov

Ústí n.L. západ
o

Ústí nad Labem hl.n. o

do

R
1084

12.27
12.30
12.35


12.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6817

12.36
12.38
12.42
12.49
12.55
12.58
13.03
13.07
13.09
13.10
13.13
13.18
13.21
13.27
13.27
13.32
13.32
13.36
13.37
13.39
13.42
13.54
13.54
13.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Os
16515

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 13.39













 14.22
 14.22
 14.25

Os
6845

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 13.58
 13.58
 14.03
 14.03
 14.07
 14.08
 14.10
 14.13
 14.25
 14.25
 14.28

Litvínov

Děčín hl.
n.

Os
6819

13.36
13.38
13.42
13.49
13.55
13.58
14.03
14.07
14.09
14.10
14.13
14.18
14.21
14.27
14.27
14.32
14.32
14.36
14.37
14.39
14.42
14.54
14.54
14.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16941

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 14.46
 14.46
 14.51
 14.51
 14.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

R
613

14.06
14.09
14.13


14.25
14.26




14.36
14.37









15.00
15.01






15.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
16517

...

...

...

...

...
 14.29
 
 14.36
 14.39

14.39












15.22
15.22
15.25

Os
6865

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 14.58
 14.58
 15.03
 15.03
 15.07
 15.08
 15.10
 15.13
 15.25
 15.25
 15.28

Litvínov

R
1086

14.27
14.30
14.35


14.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6821

14.36
14.38
14.42
14.49
14.55
14.58
15.03
15.07
15.09
15.10
15.13
15.18
15.21
15.27
15.27
15.32
15.32
15.36
15.37
15.39
15.42
15.54
15.54
15.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Sp
1697

 15.04
 15.07
 15.11
 
 15.23
 15.24
 
 
 15.34
 15.35
 
 
 
 
 
 
 
 15.58
 16.00
 
 
 16.15
 16.16
 16.19

Klášterec
nad Ohří

Os
16519

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 15.39













 16.22
 16.22
 16.25

Os
6847

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 15.58
 15.58
 16.03
 16.03
 16.07
 16.08
 16.10
 16.13
 16.25
 16.25
 16.28

Litvínov

Děčín hl.
n.

Os
6823

15.36
15.38
15.42
15.49
15.55
15.58
16.03
16.07
16.09
16.10
16.13
16.18
16.21
16.27
16.27
16.32
16.32
16.36
16.37
16.39
16.42
16.54
16.54
16.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16943

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 16.46
 16.46
 16.51
 16.51
 16.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

Strana 2

vlak

z

Chomutov
Chomutov město
Jirkov zastávka
Třebušice

Most
o

Želenice nad Bílinou
Bílina kyselka

Bílina
o

Chotějovice
Želénky
Duchcov

Oldřichov u Duchcova
o

Řetenice
o

Teplice v Čechách
o

Proboštov
Bohosudov

Ústí n.L. západ
o

Ústí nad Labem hl.n. o

do

R
615

16.06
16.09
16.13


16.25
16.26




16.36
16.37









17.00
17.01






17.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
16521

...

...

...

...

...
 16.29
 
 16.36
 16.39

16.39












17.22
17.22
17.25

Os
6867

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 16.58
 16.58
 17.03
 17.03
 17.07
 17.08
 17.10
 17.13
 17.25
 17.25
 17.28

Litvínov

Sp
26853

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 
 
 
 
 17.11
 17.12
 17.15
 
 17.29
 17.29
 17.32

Moldava
v Kr.

 Děčín

R
1088

16.27
16.30
16.35


16.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6825

16.36
16.38
16.42
16.49
16.55
16.58
17.03
17.07
17.09
17.10
17.13
17.18
17.21
17.27
17.27
17.32
17.32
17.36
17.37
17.39
17.42
17.54
17.54
17.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Sp
1699

 17.04
 17.07
 17.11
 
 17.23
 17.24
 
 
 17.34
 17.35
 
 
 
 
 
 
 
 17.58
 18.00
 
 
 18.15
 18.16
 18.19

Os
16523

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 17.39













 18.22
 18.22
 18.25

Os
6869

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 17.58
 17.58
 18.03
 18.03
 18.07
 18.08
 18.10
 18.13
 18.25
 18.25
 18.28

Litvínov

Os
6827

17.36
17.38
17.42
17.49
17.55
17.58
18.03
18.07
18.09
18.10
18.13
18.18
18.21
18.27
18.27
18.32
18.32
18.36
18.37
18.39
18.42
18.54
18.54
18.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

Os
16945

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 18.46
 18.46
 18.51
 18.51
 18.54

...

...

...

...

...

...

Litvínov

R
617

18.06
18.09
18.13


18.25
18.26




18.36
18.37









19.00
19.01






19.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
16525

...

...

...

...

...
 18.29
 
 18.36
 18.39

18.39












19.22
19.22
19.25

Os
6871

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 18.58
 18.58
 19.03
 19.03
 19.07
 19.08
 19.10
 19.13
 19.25
 19.25
 19.28

Litvínov

R
1090

18.27
18.30
18.35


18.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6829

18.36
18.38
18.42
18.49
18.55
18.58
19.03
19.07
19.09
19.10
19.13
19.18
19.21
19.27
19.27
19.32
19.32
19.36
19.37
19.39
19.42
19.54
19.54
19.57

Kadaň -
Prunéřov

Děčín hl.
n.

Strana 2

vlak

z

Chomutov
Chomutov město
Jirkov zastávka
Třebušice

Most
o

Želenice nad Bílinou
Bílina kyselka

Bílina
o

Chotějovice
Želénky
Duchcov

Oldřichov u Duchcova
o

Řetenice
o

Teplice v Čechách
o

Proboštov
Bohosudov

Ústí n.L. západ
o

Ústí nad Labem hl.n. o

do

Os
6849

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 19.58
 19.58
 20.03
 20.03
 20.07
 20.08
 20.10
 20.13
 20.25
 20.25
 20.28

Litvínov

Děčín hl.
n.

Os
6831

19.36
19.38
19.42
19.49
19.55
19.58
20.03
20.07
20.09
20.10
20.13
20.18
20.21
20.27
20.27
20.32
20.32
20.36
20.37
20.39
20.42
20.54
20.54
20.57

 Kadaň
-

Děčín hl.
n.

R
619

20.06
20.09
20.13


20.25
20.26




20.36
20.37









21.00
21.01






21.19

Cheb

Praha hl.
n.

Os
6491

...

...

...

...

...
 20.29
 
 20.36
 20.39

20.39












21.22
21.25



Štětí

R
1092

20.27
20.30
20.35


20.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6833

20.36
20.38
20.42
20.49
20.55
20.58
21.03
21.07
21.09
21.10
21.13
21.18
21.21
21.27
21.27
21.32
21.32
21.36
21.37
21.39
21.42
21.54
21.54
21.57

Kadaň -
Prunéřov

Os
16949

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
22.22
22.22
22.26
22.26
22.30

...

...

...

...

...

...

Litvínov

Os
6835

21.36
21.38
21.42
21.49
21.55
21.58
22.03
22.07
22.09
22.10
22.13
22.18
22.21
22.27
22.27
22.32
22.32
22.36
22.37
22.39
22.42
22.54
22.54
22.57

 Kadaň
-

Os
16527

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 22.13













 22.56
 22.57
 23.00

R
1094

 22.27
 22.30
 22.35
 
 22.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Plzeň

Os
6837

22.36
22.38
22.42
22.49
22.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Kadaň -
Prunéřov

Os
16951

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
23.50
23.50
23.54
23.54
23.58

...

...

...

...

...

...

Litvínov

Os
6897

...

...

...

...

...
23.26
23.31
23.35
23.38
23.38
23.41
23.46
23.50
23.56
23.56
 0.00
 0.00
 0.04
 0.05
 0.08
 0.11
 0.23
 0.23
 0.26

Os
6895

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  0.34
 
 
  0.49
  0.50
  0.53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = pondělí-pátek, mimo svátky
 = jede v sobotu, neděli a ve svátky



Strana 1

130 Ústí nad Labem hl. n. - Chomutov verze 18.3.2019 příprava JŘ 2019/20

vlak

z

Ústí nad Labem hl.n.

Ústí n.L. západ
o

Bohosudov
Proboštov

Teplice v Čechách
o

Řetenice
o

Oldřichov u Duchcova
o

Duchcov
Želénky
Chotějovice

Bílina
o

Bílina kyselka
Želenice nad Bílinou

Most
o

Třebušice
Jirkov zastávka
Chomutov město
Chomutov o

do

Os
6898

  3.28
  3.30
  3.30
  3.42
  3.46
  3.50
  3.50
  3.53
  3.53
  3.58
  3.58
  4.03
  4.06
  4.11
  4.16
  4.16
  4.18
  4.23
  4.30

...

...

...

...

...

R
1081

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  5.07
 
  5.20
  5.24
  5.28

Plzeň

Os
16500

 4.16
 4.18
 4.18













 5.02
  5.03
  5.05
 
  5.15

...

...

...

...

...

Os
6840

  4.27
  4.29
  4.29
  4.40
  4.43
  4.46
  4.47
  4.50
  4.51
  4.56
  5.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Děčín hl.
n.

Litvínov

R
618

  4.37
 
 
 
 
  4.54
  4.55
 
 
 
 
  5.07
 
 
  5.19
  5.20
 
 
  5.30
  5.31
 
  5.42
  5.47
  5.50

Cheb

Os
6880

...

...

...

...

...

...
  5.00
  5.03
  5.03
  5.07
  5.07
  5.13
  5.16
  5.21
  5.25
  5.26
  5.28
  5.32
  5.38
  5.39
  5.44
  5.52
  5.56
  6.00

Os
6800

 4.57
 4.59
 4.59
 5.10
 5.13
 5.16
 5.17
 5.20
 5.20
 5.24
 5.24
 5.29
 5.32
 5.38
 5.42
 5.43
 5.45
 5.50
 5.57
 6.01
 6.07
 6.14
 6.18
 6.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
16932

...

...

...

...

...

...
  5.24
  5.27
  5.27
  5.32
  5.32

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
16502

  5.29
  5.31
  5.31













  6.15
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Os
6850

  5.34
  5.36
  5.36
  5.47
  5.50
  5.53
  5.53
  5.56
  5.56
  6.01
  6.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6890

...

...

...

...

...

...
  5.58
  6.01
  6.01
 
 
  6.10
 
 
  6.21
  6.21
  6.23
 
  6.33

...

...

...

...

...

Os
6802

 5.57
 5.59
 5.59
 6.10
 6.13
 6.16
 6.17
 6.20
 6.20
 6.24
 6.24
 6.29
 6.32
 6.38
 6.42
 6.43
 6.45
 6.50
 6.57
 7.01
 7.07
 7.14
 7.18
 7.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

R
1083

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 7.07


 7.20
 7.24
 7.28

Žatec

Os
16962

...

...

...

...

...

...
  6.33
  6.36
  6.36
  6.41
  6.41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
16504

 6.29
 6.31
 6.31













 7.15
 7.16
 7.18


 7.28

...

...

...

...

...

Os
6842

  6.34
  6.36
  6.36
  6.47
  6.50
  6.53
  6.53
  6.56
  6.56
  7.01
  7.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Děčín hl.
n.

Litvínov

Strana 1

vlak

z

Ústí nad Labem hl.n.

Ústí n.L. západ
o

Bohosudov
Proboštov

Teplice v Čechách
o

Řetenice
o

Oldřichov u Duchcova
o

Duchcov
Želénky
Chotějovice

Bílina
o

Bílina kyselka
Želenice nad Bílinou

Most
o

Třebušice
Jirkov zastávka
Chomutov město
Chomutov o

do

R
616

 6.40





 6.57
 6.58









 7.21
 7.22




 7.32
 7.33


 7.44
 7.49
 7.52

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16934

...

...

...

...

...

...
  7.03
  7.06
  7.06
  7.11
  7.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6804

 6.57
 6.59
 6.59
 7.10
 7.13
 7.16
 7.17
 7.20
 7.20
 7.24
 7.24
 7.29
 7.32
 7.38
 7.42
 7.43
 7.45
 7.50
 7.57
 8.01


 8.14
 8.18
 8.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
16506

  7.29
  7.31
  7.31













  8.15
  8.16
  8.18
 
  8.28

...

...

...

...

...

Os
6844

  7.34
  7.36
  7.36
  7.47
  7.50
  7.53
  7.53
  7.56
  7.56
  8.01
  8.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Děčín hl.
n.

Litvínov

Sp
1690

  7.40
  7.43
  7.43
 
 
  7.58
  7.59
 
 
 
 
 
 
 
  8.22
  8.23
 
 
  8.32
  8.34
 
  8.45
  8.49
  8.53

Os
6806

 7.57
 7.59
 7.59
 8.10
 8.13
 8.16
 8.17
 8.20
 8.20
 8.24
 8.24
 8.29
 8.32
 8.38
 8.42
 8.43
 8.45
 8.50
 8.57
 9.01


 9.14
 9.18
 9.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

R
1085

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 9.07


 9.20
 9.24
 9.28

Plzeň

Sp
26850

  8.22
  8.25
  8.25
 
  8.38
  8.42
  8.43
 
 
 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 Děčín

Moldava
v Kr.

Os
16508

 8.29
 8.31
 8.31













 9.15
  9.16
  9.18
 
  9.28

...

...

...

...

...

Os
6852

  8.34
  8.36
  8.36
  8.47
  8.50
  8.53
  8.53
  8.56
  8.56
  9.01
  9.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
614

 8.40





 8.57
 8.58









 9.21
 9.22




 9.32
 9.33


 9.44
 9.49
 9.52

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16936

...

...

...

...

...

...
  9.03
  9.06
  9.06
  9.11
  9.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6808

 8.57
 8.59
 8.59
 9.10
 9.13
 9.16
 9.17
 9.20
 9.20
 9.24
 9.24
 9.29
 9.32
 9.38
 9.42
 9.43
 9.45
 9.50
 9.57

10.01


10.14
10.18
10.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
6854

  9.34
  9.36
  9.36
  9.47
  9.50
  9.53
  9.53
  9.56
  9.56
 10.01
 10.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6810

 9.57
 9.59
 9.59

10.10
10.13
10.16
10.17
10.20
10.20
10.24
10.24
10.29
10.32
10.38
10.42
10.43
10.45
10.50
10.57
11.01


11.14
11.18
11.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

Strana 1

vlak

z

Ústí nad Labem hl.n.

Ústí n.L. západ
o

Bohosudov
Proboštov

Teplice v Čechách
o

Řetenice
o

Oldřichov u Duchcova
o

Duchcov
Želénky
Chotějovice

Bílina
o

Bílina kyselka
Želenice nad Bílinou

Most
o

Třebušice
Jirkov zastávka
Chomutov město
Chomutov o

do

R
1087

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
11.07


11.20
11.24
11.28

Plzeň

Os
16510

10.29
10.31
10.31













11.15
 11.16
 11.18
 
 11.28

...

...

...

...

...

Os
6856

 10.34
 10.36
 10.36
 10.47
 10.50
 10.53
 10.53
 10.56
 10.56
 11.01
 11.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
612

10.40





10.57
10.58









11.21
11.22




11.32
11.33


11.44
11.49
11.52

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16938

...

...

...

...

...

...
 11.03
 11.06
 11.06
 11.11
 11.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6812

10.57
10.59
10.59
11.10
11.13
11.16
11.17
11.20
11.20
11.24
11.24
11.29
11.32
11.38
11.42
11.43
11.45
11.50
11.57
12.01


12.14
12.18
12.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
6858

 11.34
 11.36
 11.36
 11.47
 11.50
 11.53
 11.53
 11.56
 11.56
 12.01
 12.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Sp
1692

 11.40
 11.43
 11.43
 
 
 11.58
 11.59
 
 
 
 
 
 
 
 12.22
 12.23
 
 
 12.33
 12.34
 
 12.45
 12.49
 12.53
Klášterec
nad Ohří

Os
6814

11.57
11.59
11.59
12.10
12.13
12.16
12.17
12.20
12.20
12.24
12.24
12.29
12.32
12.38
12.42
12.43
12.45
12.50
12.57
13.01
13.07
13.14
13.18
13.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

R
1089

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13.07


13.20
13.24
13.28

Plzeň

Os
16512

12.29
12.31
12.31













13.15
 13.16
 13.18
 
 13.28

...

...

...

...

...

Os
6860

 12.34
 12.36
 12.36
 12.47
 12.50
 12.53
 12.53
 12.56
 12.56
 13.01
 13.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
610

12.40





12.57
12.58









13.21
13.22




13.32
13.33


13.44
13.49
13.52

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16940

...

...

...

...

...

...
 13.03
 13.06
 13.06
 13.11
 13.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6816

12.57
12.59
12.59
13.10
13.13
13.16
13.17
13.20
13.20
13.24
13.24
13.29
13.32
13.38
13.42
13.43
13.45
13.50
13.57
14.01
14.07
14.14
14.18
14.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Sp
26852

 13.25
 13.28
 13.28
 
 13.41
 13.45
 13.46
 
 
 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Moldava

v Kr.



Strana 2

130 Ústí nad Labem hl. n. - Chomutov verze 18.3.2019 příprava JŘ 2019/20

vlak

z

Ústí nad Labem hl.n.

Ústí n.L. západ
o

Bohosudov
Proboštov

Teplice v Čechách
o

Řetenice
o

Oldřichov u Duchcova
o

Duchcov
Želénky
Chotějovice

Bílina
o

Bílina kyselka
Želenice nad Bílinou

Most
o

Třebušice
Jirkov zastávka
Chomutov město
Chomutov o

do

Os
16514

 13.29
 13.31
 13.31













 14.15
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Os
6862

 13.34
 13.36
 13.36
 13.47
 13.50
 13.53
 13.53
 13.56
 13.56
 14.01
 14.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Sp
1694

 13.40
 13.43
 13.43
 
 
 13.58
 13.59
 
 
 
 
 14.10
 
 
 14.22
 14.23
 
 
 14.33
 14.34
 
 14.45
 14.49
 14.53

Os
6818

13.57
13.59
13.59
14.10
14.13
14.16
14.17
14.20
14.20
14.24
14.24
14.29
14.32
14.38
14.42
14.43
14.45
14.50
14.57
15.01
15.07
15.14
15.18
15.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

R
1091

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
15.07


15.20
15.24
15.28

Plzeň

Os
16516

14.29
14.31
14.31













15.15
 15.16
 15.18
 
 15.28

...

...

...

...

...

Os
6864

 14.34
 14.36
 14.36
 14.47
 14.50
 14.53
 14.53
 14.56
 14.56
 15.01
 15.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
608

14.40





14.57
14.58









15.21
15.22




15.32
15.33


15.44
15.49
15.52

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16942

...

...

...

...

...

...
 15.03
 15.06
 15.06
 15.11
 15.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6820

14.57
14.59
14.59
15.10
15.13
15.16
15.17
15.20
15.20
15.24
15.24
15.29
15.32
15.38
15.42
15.43
15.45
15.50
15.57
16.01


16.14
16.18
16.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
16518

 15.29
 15.31
 15.31













 16.15
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Os
6846

 15.34
 15.36
 15.36
 15.47
 15.50
 15.53
 15.53
 15.56
 15.56
 16.01
 16.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Děčín hl.
n.

Litvínov

Sp
1696

 15.40
 15.43
 15.43
 
 
 15.58
 15.59
 
 
 
 
 16.10
 
 
 16.22
 16.23
 
 
 16.33
 16.34
 
 16.45
 16.49
 16.53

Os
6822

15.57
15.59
15.59
16.10
16.13
16.16
16.17
16.20
16.20
16.24
16.24
16.29
16.32
16.38
16.42
16.43
16.45
16.50
16.57
17.01
17.07
17.14
17.18
17.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

R
1093

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
17.07


17.20
17.24
17.28

Plzeň

Os
16520

16.29
16.31
16.31













17.15
 17.16
 17.18
 
 17.28

...

...

...

...

...

Strana 2

vlak

z

Ústí nad Labem hl.n.

Ústí n.L. západ
o

Bohosudov
Proboštov

Teplice v Čechách
o

Řetenice
o

Oldřichov u Duchcova
o

Duchcov
Želénky
Chotějovice

Bílina
o

Bílina kyselka
Želenice nad Bílinou

Most
o

Třebušice
Jirkov zastávka
Chomutov město
Chomutov o

do

Os
6866

 16.34
 16.36
 16.36
 16.47
 16.50
 16.53
 16.53
 16.56
 16.56
 17.01
 17.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
606

16.40





16.57
16.58









17.21
17.22




17.32
17.33


17.44
17.49
17.52

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16944

...

...

...

...

...

...
 17.03
 17.06
 17.06
 17.11
 17.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6824

16.57
16.59
16.59
17.10
17.13
17.16
17.17
17.20
17.20
17.24
17.24
17.29
17.32
17.38
17.42
17.43
17.45
17.50
17.57
18.01
18.07
18.14
18.18
18.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
16522

 17.29
 17.31
 17.31













 18.15
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Os
6868

 17.34
 17.36
 17.36
 17.47
 17.50
 17.53
 17.53
 17.56
 17.56
 18.01
 18.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Sp
1698

 17.40
 17.43
 17.43
 
 
 17.58
 17.59
 
 
 
 
 
 
 
 18.22
 18.23
 
 
 18.33
 18.34
 
 18.45
 18.49
 18.53
Karlovy

Vary

Os
6826

17.57
17.59
17.59
18.10
18.13
18.16
18.17
18.20
18.20
18.24
18.24
18.29
18.32
18.38
18.42
18.43
18.45
18.50
18.57
19.01


19.14
19.18
19.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

R
1095

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 19.07
 
 19.20
 19.24
 19.28

Plzeň

R
1097

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 19.07
 
 19.20
 19.24
 19.28
Blatno u

J.

Os
16524

18.29
18.31
18.31













19.15
 19.16
 19.18
 
 19.28

...

...

...

...

...

Os
6870

 18.34
 18.36
 18.36
 18.47
 18.50
 18.53
 18.53
 18.56
 18.56
 19.01
 19.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
604

18.40





18.57
18.58






19.11



19.23
19.24




19.34
19.35


19.46
19.51
19.54

Praha hl.
n.

Cheb

Os
16946

...

...

...

...

...

...
 19.03
 19.06
 19.06
 19.11
 19.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6828

18.57
18.59
18.59
19.10
19.13
19.16
19.17
19.20
19.20
19.24
19.24
19.29
19.32
19.38
19.42
19.43
19.45
19.50
19.57
20.01


20.14
20.18
20.21

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
6872

 19.34
 19.36
 19.36
 19.47
 19.50
 19.53
 19.53
 19.56
 19.56
 20.01
 20.01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Strana 2

vlak

z

Ústí nad Labem hl.n.

Ústí n.L. západ
o

Bohosudov
Proboštov

Teplice v Čechách
o

Řetenice
o

Oldřichov u Duchcova
o

Duchcov
Želénky
Chotějovice

Bílina
o

Bílina kyselka
Želenice nad Bílinou

Most
o

Třebušice
Jirkov zastávka
Chomutov město
Chomutov o

do

Os
6830

19.57
19.59
19.59
20.10
20.13
20.16
20.17
20.20
20.20
20.24
20.24
20.29
20.32
20.38
20.42
20.43
20.45
20.50
20.57
21.01
21.07
21.14
21.18
21.21

Děčín hl.
n.

Kadaň -
Prunéřov

Os
16526

20.29
20.31
20.31













21.15
 21.16
 21.18
 
 21.28

...

...

...

...

...

R
602

20.40





20.57
20.58






21.11



21.23
21.24




21.34
21.35


21.46
21.51
21.54

Praha hl.
n.

Os
16948

...

...

...

...

...

...
21.03
21.06
21.06
21.11
21.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

Os
6832

21.21
21.23
21.23
21.34
21.37
21.40
21.41
21.44
21.44
21.48
21.48
21.53
21.56
22.02
22.06
22.07
22.09
22.14
22.21
22.26
22.32
22.39
22.43
22.46

Děčín hl.
n.

 Kadaň
-

Os
6834

22.21
22.23
22.23
22.34
22.37
22.40
22.41
22.44
22.44
22.48
22.48
22.53
22.56
23.02
23.06
23.07
23.09
23.14
23.21
23.22


23.35
23.39
23.42

Os
16950

...

...

...

...

...

...
22.46
22.49
22.49
22.54
22.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

R
600

22.58





23.15
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Praha hl.
n.

Os
16528

23.15
23.17
23.17













 0.01
 0.01
 0.03


 0.13

...

...

...

...

...

Os
6892

23.36
23.38
23.38
23.49
23.52
23.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Sp
1688

 1.00
 1.03
 1.03




 1.18
 1.19






 1.30



 1.42
 1.43




 1.53
 1.54


 2.05
 2.09
 2.13

Os
16930

...

...

...

...

...

...
 1.24
 1.27
 1.27
 1.32
 1.32

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
Litvínov

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = jede v sobotu, neděli a ve svátky
 = nejede v neděli a ve svátky



Příloha 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, U25, U52 a L2

km číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Česká Lípa hl.n. X 4:40 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

23,0 Úštěk 4:20 X 5:20 X 6:30 7:20 9:20 11:20 13:20 X 14:30 15:20 X 16:30 17:20 19:20 21:20

40,9 Litoměřice horní nádr. 4:45 5:45 X 6:45 X 6:55 7:45 X 8:45 9:45 11:45 X 12:45 13:45 X 14:45 X 14:55 15:45 X 16:45 X 16:55 17:45 X 18:45 19:45 X 20:45 21:45 X 23:10

48,6 Lovosice 5:00 5:30 6:00 6:30 K 7:00 8:00 X 9:00 10:00 12:00 K 13:00 14:00 K 15:00 16:00 K 17:00 18:00 K 19:00 20:00 X 21:00 22:00 K 23:30

62,3 Libochovice X 5:00 6:00 7:00 X 7:30 8:30 10:30 12:30 K 13:30 14:30 K 15:30 16:30 K 17:30 18:30 X 19:30 20:30 22:30 X 23:55

83,2 Louny X 5:00 X 5:30 6:30 7:30 9:00 9:30 11:00 11:30 X 12:30 13:00 13:30 X 14:00 X 14:30 15:00 X 16:00 X 16:30 17:00 X 18:00 X 18:30 19:00 19:30 21:00 22:30 23:00

94,6 Postoloprty K 5:15 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 X 12:45 13:45 X 14:45 15:15 X 16:45 17:15 X 18:45 19:45 21:20 22:45

105,7 Žatec 6 5:30

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Žatec

11,1 Postoloprty 6:45 X 7:15 8:15 10:15 12:15 X 13:15 14:15 X 15:15 16:15 X 17:15 18:15 X 19:15 20:15 21:25 23:00

22,5 Louny 1 4:00 5:00 X 6:00 7:00 X 7:30 8:30 9:00 10:30 11:00 12:30 13:00 X 13:30 X 14:00 14:30 15:00 X 15:30 X 16:00 16:30 17:00 X 17:30 X 18:00 18:30 19:00 X 19:30 20:30 22:05 23:15

43,4 Libochovice X 4:30 5:30 K 6:30 7:30 X 8:30 9:30 11:30 13:30 K 14:30 15:30 K 16:30 17:30 K 18:30 19:30 21:00 22:35

57,1 Lovosice K 5:00 6:00 K 7:00 8:00 K 9:00 10:00 12:00 X 13:00 14:00 K 15:00 16:00 K 17:00 18:00 K 19:00 20:00 X 21:00 21:30 22:00 23:05 23:30

64,8 Litoměřice horní nádr. X 5:15 6:15 X 7:15 8:15 X 9:15 10:15 12:15 X 13:15 X 13:45 14:15 X 15:00 X 15:15 16:15 X 17:00 X 17:15 18:15 X 19:15 20:15 X 21:15 22:15 23:45

82,7 Úštěk X 4:30 6:45 8:45 10:45 12:45 X 14:20 14:45 X 15:25 16:45 X 17:25 18:45 20:45 22:40 0:10

105,7 Česká Lípa hl.n. X 5:05 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Děčín hl. n. 1:04 5:09 4:34 6:43 8:43 10:43 12:43 14:42 16:43 18:43 20:43 22:42

30,8 Česká Lípa hl. n. 1:41 3:40 5:50 5:16 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:24 23:24

91,5 Liberec 4:55 6:27 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:41

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Liberec 5:00 7:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:04 22:50

60,7 Česká Lípa hl. n. X 3:40 4:22 5:10 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:25 f 23:41 0:20

91,5 Děčín hl. n. X 4:20 5:02 5:55 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 f 0:21

f

číslo vlaku

vlkm

0,0 Žatec X 5:00 X 6:00 X 14:00 X 16:00

22,5 Louny K 5:30 K 6:30 K 14:30 K 16:30

78,9 Ústí nad Labem hl.n. X 6:40 6 7:40 X 15:40 X 17:40

číslo vlaku

vlkm

0,0 Ústí nad Labem hl.n. X 12:20 X 14:20 X 16:20 X 18:20 + 18:20

56,4 Louny K 13:30 K 15:30 K 17:30 X 19:30 + 19:30

78,9 Žatec X 14:00 X 16:00 X 18:00

číslo vlaku

vlkm

0,0 Ústí nad Labem hl.n. 6 8:20 6 13:25 0,0 d 6:50 d 9:30 d 13:30 d 16:50

61,5 Moldava v Kr. horách + 10:05 + 15:15 39,4 Moldava v Krušných horách d 8:05 d 10:45 d 14:45 d 18:05

číslo vlaku

vlkm

0,0 Moldava v Kr. horách 6 10:45 6 15:55 0,0 Moldava v Krušných horách d 8:10 d 12:10 d 14:50 d 18:40

61,5 Ústí nad Labem hl.n. + 12:35 + 17:40 39,4 d 9:25 d 13:25 d 16:10 d 19:55

jede v d

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy (X)

14 3420 Most 3427 Most

14 3200 Děčín 3152 Louny

13 3101 Úštěk 3223 Děčín

12 3102 Libochovice 3171 Úštěk

11 3103 Libochovice 3156 Libochovice

jede v1234

10 3114 Úštěk 3166 Louny jede v5

10 3114 Úštěk 3166 Libochovice

9 3300 Žatec 3165 Úštěk

8 3100 Louny 3305 Žatec
7 3105 Louny 3169 Louny

6 3108 Česká Lípa 3164 Louny

4 3202 Česká Lípa 3227 Česká Lípa

3 3201 Česká Lípa 3224 Česká Lípa

jede v1234
2 3104 Úštěk 3225 Děčín jede v5

2 3104 Úštěk 3157 Česká Lípa

den začátek konec sv jízdy mezi poznámka

1 3107 Louny 3143 Úštěk

Most

d jede v 6+, v období školních prázdnin v okresech Most a Teplice denně, od 1.VI. do 30.VI. a od 1.IX do 30.IX. denně

turnusová potřeba:

61,5 61,5 39,4 39,4 39,4 39,4

Most

3401 3403 3421 3423 3425 3427

61,5 61,5 39,4 39,4 39,4 39,4

ÚSTÍ NAD LABEM HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - MOLDAVA V KRUŠNÝCH HORÁCH

3400 3402 3420 3422 3424 3426

78,9 78,9 78,9 56,4 56,4

3301 3303 3305 3307 3309

78,9 78,9 78,9 78,9

jede v 5/6 a 6/+

ŽATEC - LOUNY - ÚSTÍ NAD LABEM HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (Sp vlaky)

3300 3302 3304 3306

13,4 60,774,1 74,1 74,1 74,1 74,1 74,113,4 13,4 13,4 74,1 74,1 74,1

17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 0,017,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4

91,5 91,5 91,5 30,8 60,730,8 30,8 30,8 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5

3219 3221 3223 3225 32273201 3203 3205 3207 3209 3211 3213 3215 3217

74,1 13,474,1 74,1 74,1 74,1 74,1 74,113,4 60,7 13,4 74,1 74,1

17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,417,4 0,0 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4

91,5 91,5 91,5 91,5 30,830,8 60,7 30,8 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5

3218 3220 3222 3224

DĚČÍN - ČESKÁ LÍPA - LIBEREC

3200 3202 3206 3204 3208 3210 3212 3214 3216

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,017,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,00,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 17,0 0,017,0 0,0 17,0 0,0 17,0 0,0

7,7 46,0 25,6 46,0 11,4 25,666,2 11,4 42,3 11,4 66,2 11,411,4 66,2 11,4 17,9 42,3 11,47,7 17,9 66,2 11,4 17,9 42,321,4 11,4 66,2 11,4 65,5 11,46,0 42,3 65,5 42,3 77,6 11,4

7,7 46,0 25,6 46,0 11,4 25,683,2 11,4 42,3 11,4 83,2 11,411,4 83,2 11,4 17,9 42,3 11,47,7 17,9 83,2 11,4 17,9 42,321,4 11,4 83,2 11,4 82,5 11,423,0 42,3 82,5 42,3 94,6 11,4

3161 3163 3165 3167 3169 31713149 3151 3153 3155 3157 31593137 3139 3141 3143 3145 31473125 3127 3129 3131 3133 31353113 3115 3117 3119 3121 31233101 3103 3105 3107 3109 3111

0,0 0,0 17,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,017,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,00,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0

7,7 11,4 66,2 21,417,9 11,4 66,2 11,4 21,4 77,677,6 42,3 17,9 11,4 77,6 42,311,4 11,4 66,2 11,4 42,3 11,421,4 17,9 66,2 7,7 11,4 66,222,5 32,3 25,6 46,0 31,6 46,0

7,7 11,4 83,2 21,417,9 11,4 83,2 11,4 21,4 94,694,6 42,3 17,9 11,4 94,6 42,311,4 11,4 83,2 11,4 42,3 11,421,4 17,9 83,2 7,7 11,4 83,2

3164 3166

22,5 32,3 25,6 46,0 48,6 46,0

3152 3154 3156 3158 3160 31623140 3142 3144 3146 3148 31503128 3130 3132 3134 3136 31383116 3118 3120 3122 3124 3126

ČESKÁ LÍPA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - LOVOSICE - LOUNY - ŽATEC

3100 3102 3104 3106 3108 3110 3112 3114



Příloha 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, U25, U52 a L2

km číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Česká Lípa hl.n. X 4:40 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

23,0 Úštěk 4:20 X 5:20 X 6:30 7:20 9:20 11:20 13:20 X 14:30 15:20 X 16:30 17:20 19:20 21:20

40,9 Litoměřice horní nádr. 4:45 5:45 X 6:45 X 6:55 7:45 X 8:45 9:45 11:45 X 12:45 13:45 X 14:45 X 14:55 15:45 X 16:45 X 16:55 17:45 X 18:45 19:45 X 20:45 21:45 X 23:10

48,6 Lovosice 5:00 X 5:30 6:00 6:30 K 7:00 8:00 X 9:00 10:00 12:00 K 13:00 14:00 K 15:00 16:00 K 17:00 18:00 K 19:00 20:00 X 21:00 22:00 K 23:30

62,3 Libochovice X 5:00 K 6:00 7:00 X 7:30 8:30 10:30 12:30 K 13:30 14:30 K 15:30 16:30 K 17:30 18:30 X 19:30 20:30 22:30 X 23:55

83,2 Louny X 5:00 X 5:30 K 6:30 7:30 9:00 9:30 11:00 11:30 X 12:30 13:00 13:30 X 14:00 X 14:30 15:00 X 16:00 X 16:30 17:00 X 18:00 X 18:30 19:00 19:30 21:00 22:30 23:00 5 0:25

94,6 Postoloprty K 5:15 5:45 X 6:45 7:45 9:45 11:45 X 12:45 13:45 X 14:45 15:15 X 16:45 17:15 X 18:45 19:45 22:45

105,7 Žatec 6 5:30

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Žatec

11,1 Postoloprty 6:45 X 7:15 8:15 10:15 12:15 X 13:15 14:15 X 15:15 16:15 X 17:15 18:15 X 19:15 20:15 X 21:25 23:00

22,5 Louny 1 4:00 5:00 X 6:00 7:00 X 7:30 8:30 9:00 10:30 11:00 12:30 13:00 X 13:30 X 14:00 14:30 15:00 X 15:30 X 16:00 16:30 17:00 X 17:30 X 18:00 18:30 19:00 X 19:30 20:30 K 22:05 23:15

43,4 Libochovice X 4:30 5:30 K 6:30 7:30 X 8:30 9:30 11:30 13:30 K 14:30 15:30 K 16:30 17:30 K 18:30 19:30 21:00 K 22:35

57,1 Lovosice K 5:00 6:00 K 7:00 8:00 K 9:00 10:00 12:00 X 13:00 14:00 K 15:00 16:00 K 17:00 18:00 K 19:00 20:00 X 21:00 21:30 22:00 X 23:05 23:30

64,8 Litoměřice horní nádr. X 5:15 6:15 X 7:15 8:15 X 9:15 10:15 12:15 X 13:15 X 13:45 14:15 X 15:00 X 15:15 16:15 X 17:00 X 17:15 18:15 X 19:15 20:15 X 21:15 22:15 23:45

82,7 Úštěk X 4:45 6:45 8:45 10:45 12:45 X 14:20 14:45 X 15:25 16:45 X 17:25 18:45 20:45 22:40 0:10

105,7 Česká Lípa hl.n. X 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Děčín hl. n. 1:04 5:09 4:34 6:43 8:43 10:43 12:43 14:42 16:43 18:43 20:43 22:42

30,8 Česká Lípa hl. n. 1:41 3:40 5:50 5:16 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:24 23:24

91,5 Liberec 4:55 6:27 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:41

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Liberec 5:00 7:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:04 22:50

60,7 Česká Lípa hl. n. X 3:40 4:22 5:10 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:25 f 23:41 0:20

91,5 Děčín hl. n. X 4:20 5:02 5:55 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 f 0:21

f

číslo vlaku

vlkm

0,0 Žatec X 5:00 X 6:00 X 14:00 X 16:00

22,5 Louny K 5:30 K 6:30 K 14:30 K 16:30

78,9 Ústí nad Labem hl.n. X 6:40 6 7:40 X 15:40 X 17:40

číslo vlaku

vlkm

0,0 Ústí nad Labem hl.n. X 12:20 X 14:20 X 16:20 X 18:20 + 18:20

56,4 Louny K 13:30 K 15:30 K 17:30 X 19:30 + 19:30

78,9 Žatec X 14:00 X 16:00 X 18:00

číslo vlaku

vlkm

0,0 Ústí nad Labem hl.n. 6 8:20 6 13:25 0 d 6:50 d 9:30 d 13:30 d 16:50

61,5 Moldava v Kr. horách + 10:05 + 15:15 39,4 Moldava v Krušných horách d 8:05 d 10:45 d 14:45 d 18:05

číslo vlaku

vlkm

0,0 Moldava v Kr. horách 6 10:45 6 15:55 0 Moldava v Krušných horách d 8:10 d 12:10 d 14:50 d 18:40

61,5 Ústí nad Labem hl.n. + 12:35 + 17:40 39,4 d 9:25 d 13:25 d 16:10 d 19:55

jede v d

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy (6)

14 3420 Most 3427 Most

13 tv Louny tv Louny

12 tv Úštěk tv Úštěk

11 tv Libochovice tv Libochovice

10 3100 Louny 3403 Ústí n.L.
9 3108 Úštěk 3171 Úštěk

8 tv Žatec tv Žatec

7 3105 Louny 3165 Úštěk

6 3102 Louny 3169 Louny

5 3200 Děčín 3157 Česká Lípa

4 3205 Česká Lípa 3223 Děčín
3 3204 Děčín 3225 Děčín

2 3202 Česká Lípa 3227 Česká Lípa

den začátek konec sv jízdy mezi poznámka

1 3104 Úštěk 3164 Louny

Most

d jede v 6+, v období školních prázdnin v okresech Most a Teplice denně, od 1.VI. do 30.VI. a od 1.IX do 30.IX. denně

turnusová potřeba:

61,5 61,5 39,4 39,4 39,4 39,4

Most

3401 3403 3421 3423 3425 3427

61,5 61,5 39,4 39,4 39,4 39,4

ÚSTÍ NAD LABEM HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - MOLDAVA V KRUŠNÝCH HORÁCH

3400 3402 3420 3422 3424 3426

78,9 78,9 78,9 56,4 56,4

3301 3303 3305 3307 3309

78,9 78,9 78,9 78,9

jede v 5/6 a 6/+

ŽATEC - LOUNY - ÚSTÍ NAD LABEM HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (Sp vlaky)

3300 3302 3304 3306

13,4 60,774,1 74,1 74,1 74,1 74,1 74,113,4 13,4 13,4 74,1 74,1 74,1

17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 0,017,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4

91,5 91,5 91,5 30,8 60,730,8 30,8 30,8 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5

3219 3221 3223 3225 32273201 3203 3205 3207 3209 3211 3213 3215 3217

74,1 13,474,1 74,1 74,1 74,1 74,1 74,113,4 60,7 13,4 74,1 74,1

17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,417,4 0,0 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4

91,5 91,5 91,5 91,5 30,830,8 60,7 30,8 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5

3218 3220 3222 3224

DĚČÍN - ČESKÁ LÍPA - LIBEREC

3200 3202 3206 3204 3208 3210 3212 3214 3216

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,017,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,00,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 17,0 0,017,0 0,0 17,0 0,0 17,0 0,0

7,7 46,0 25,6 46,0 11,4 25,666,2 11,4 42,3 11,4 66,2 11,411,4 66,2 11,4 17,9 42,3 11,47,7 17,9 66,2 11,4 17,9 42,321,4 11,4 66,2 11,4 66,2 11,46,0 21,4 66,2 42,3 77,6 11,4

7,7 46,0 25,6 46,0 11,4 25,683,2 11,4 42,3 11,4 83,2 11,411,4 83,2 11,4 17,9 42,3 11,47,7 17,9 83,2 11,4 17,9 42,321,4 11,4 83,2 11,4 83,2 11,423,0 21,4 83,2 42,3 94,6 11,4

3161 3163 3165 3167 3169 31713149 3151 3153 3155 3157 31593137 3139 3141 3143 3145 31473125 3127 3129 3131 3133 31353113 3115 3117 3119 3121 31233101 3103 3105 3107 3109 3111

0,0 0,0 17,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,017,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7,7 11,4 66,2 42,317,9 11,4 66,2 11,4 21,4 66,277,6 42,3 17,9 11,4 77,6 42,311,4 11,4 66,2 11,4 42,3 11,421,4 17,9 66,2 7,7 11,4 66,222,5 11,4 25,6 46,0 25,6 46,0

7,7 11,4 83,2 42,317,9 11,4 83,2 11,4 21,4 83,294,6 42,3 17,9 11,4 94,6 42,311,4 11,4 83,2 11,4 42,3 11,421,4 17,9 83,2 7,7 11,4 83,2

3164 3166

22,5 11,4 25,6 46,0 25,6 46,0

3152 3154 3156 3158 3160 31623140 3142 3144 3146 3148 31503128 3130 3132 3134 3136 31383116 3118 3120 3122 3124 3126

ČESKÁ LÍPA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - LOVOSICE - LOUNY - ŽATEC

3100 3102 3104 3106 3108 3110 3112 3114



Příloha 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, U25, U52 a L2

km číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Česká Lípa hl.n. X 4:40 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

23,0 Úštěk 4:20 X 5:20 X 6:30 7:20 9:20 11:20 13:20 X 14:30 15:20 X 16:30 17:20 19:20 21:20

40,9 Litoměřice horní nádr. 4:45 5:45 X 6:45 X 6:55 7:45 X 8:45 9:45 11:45 X 12:45 13:45 X 14:45 X 14:55 15:45 X 16:45 X 16:55 17:45 X 18:45 19:45 X 20:45 21:45 X 23:10

48,6 Lovosice 5:00 X 5:30 6:00 6:30 K 7:00 8:00 X 9:00 10:00 12:00 K 13:00 14:00 K 15:00 16:00 K 17:00 18:00 K 19:00 20:00 X 21:00 22:00 K 23:30

62,3 Libochovice X 5:00 K 6:00 7:00 X 7:30 8:30 10:30 12:30 K 13:30 14:30 K 15:30 16:30 K 17:30 18:30 X 19:30 20:30 22:30 X 23:55

83,2 Louny 5:00 X 5:30 K 6:30 7:30 9:00 9:30 11:00 11:30 X 12:30 13:00 13:30 X 14:00 X 14:30 15:00 X 16:00 X 16:30 17:00 X 18:00 X 18:30 19:00 19:30 21:00 22:30 23:00 5 0:25

94,6 Postoloprty 5:15 5:45 X 6:45 7:45 9:45 11:45 X 12:45 13:45 X 14:45 15:15 X 16:45 17:15 X 18:45 19:45 22:45

105,7 Žatec 5:30

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Žatec

11,1 Postoloprty 6:45 X 7:15 8:15 10:15 12:15 X 13:15 14:15 X 15:15 16:15 X 17:15 18:15 X 19:15 20:15 X 21:25 23:00

22,5 Louny 1 4:00 5:00 X 6:00 7:00 X 7:30 8:30 9:00 10:30 11:00 12:30 13:00 X 13:30 X 14:00 14:30 15:00 X 15:30 X 16:00 16:30 17:00 X 17:30 X 18:00 18:30 19:00 X 19:30 20:30 K 22:05 23:15

43,4 Libochovice X 4:30 5:30 K 6:30 7:30 X 8:30 9:30 11:30 13:30 K 14:30 15:30 K 16:30 17:30 K 18:30 19:30 21:00 K 22:35

57,1 Lovosice K 5:00 6:00 K 7:00 8:00 K 9:00 10:00 12:00 X 13:00 14:00 K 15:00 16:00 K 17:00 18:00 K 19:00 20:00 X 21:00 21:30 22:00 X 23:05 23:30

64,8 Litoměřice horní nádr. X 5:15 6:15 X 7:15 8:15 X 9:15 10:15 12:15 X 13:15 X 13:45 14:15 X 15:00 X 15:15 16:15 X 17:00 X 17:15 18:15 X 19:15 20:15 X 21:15 22:15 23:45

82,7 Úštěk X 4:45 6:45 8:45 10:45 12:45 X 14:20 14:45 X 15:25 16:45 X 17:25 18:45 20:45 22:40 0:10

105,7 Česká Lípa hl.n. X 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Děčín hl. n. 1:04 4:34 5:06 6:43 8:43 10:43 12:43 14:42 16:43 18:43 20:43 22:42

30,8 Česká Lípa hl. n. 1:41 3:40 5:16 5:46 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:24 23:24

91,5 Liberec 4:55 6:27 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:41

číslo vlaku

vlkm

vlkm v ÚK

vlkm v LK

0,0 Liberec 5:00 7:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:04 22:50

60,7 Česká Lípa hl. n. X 3:40 4:22 5:55 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:25 f 23:41 0:20

91,5 Děčín hl. n. X 4:20 5:02 6:36 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 f 0:21

f

číslo vlaku

vlkm

0,0 Žatec X 5:00 X 6:00 X 14:00 X 16:00

22,5 Louny K 5:30 K 6:30 K 14:30 K 16:30

78,9 Ústí nad Labem hl.n. X 6:40 6 7:40 X 15:40 X 17:40

číslo vlaku

vlkm

0,0 Ústí nad Labem hl.n. X 12:20 X 14:20 X 16:20 X 18:20 + 18:20

56,4 Louny K 13:30 K 15:30 K 17:30 X 19:30 + 19:30

78,9 Žatec X 14:00 X 16:00 X 18:00

číslo vlaku

vlkm

0,0 Ústí nad Labem hl.n. 6 8:20 6 13:25 0 d 6:50 d 9:30 d 13:30 d 16:50

61,5 Moldava v Kr. horách + 10:05 + 15:15 39,4 Moldava v Krušných horách d 8:05 d 10:45 d 14:45 d 18:05

číslo vlaku

vlkm

0,0 Moldava v Kr. horách 6 10:45 6 15:55 0 Moldava v Krušných horách d 8:10 d 12:10 d 14:50 d 18:40

61,5 Ústí nad Labem hl.n. + 12:35 + 17:40 39,4 d 9:25 d 13:25 d 16:10 d 19:55

jede v d

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy (+)

14 3420 Most 3427 Most

13 tv Louny tv Louny

12 tv Úštěk tv Úštěk

11 tv Libochovice tv Libochovice

10 3400 Ústí n.L. 3309 Louny

9 3108 Úštěk 3171 Úštěk

8 tv Žatec tv Žatec
7 3104 Úštěk 3164 Louny

6 3105 Louny 3165 Úštěk

5 3200 Česká Lípa 3157 Česká Lípa

4 3205 Česká Lípa 3223 Děčín

3 3202 Česká Lípa 3227 Česká Lípa

2 3204 Děčín 3224 Česká Lípa

den začátek konec sv jízdy mezi poznámka

1 3102 Louny 3169 Louny

Most

d jede v 6+, v období školních prázdnin v okresech Most a Teplice denně, od 1.VI. do 30.VI. a od 1.IX do 30.IX. denně

turnusová potřeba:

61,5 61,5 39,4 39,4 39,4 39,4

Most

3401 3403 3421 3423 3425 3427

61,5 61,5 39,4 39,4 39,4 39,4

ÚSTÍ NAD LABEM HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - MOLDAVA V KRUŠNÝCH HORÁCH

3400 3402 3420 3422 3424 3426

78,9 78,9 78,9 56,4 56,4

3301 3303 3305 3307 3309

78,9 78,9 78,9 78,9

jede v 5/6 a 6/+

ŽATEC - LOUNY - ÚSTÍ NAD LABEM HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (Sp vlaky)

3300 3302 3304 3306

13,4 60,774,1 74,1 74,1 74,1 74,1 74,113,4 13,4 13,4 74,1 74,1 74,1

17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 0,017,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4

91,5 91,5 91,5 30,8 60,730,8 30,8 30,8 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5 91,5

3219 3221 3223 3225 32273201 3203 3205 3207 3209 3211 3213 3215 3217

74,1 13,474,1 74,1 74,1 74,1 74,1 74,113,4 60,7 74,1 13,4 74,1

17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,417,4 0,0 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4

91,5 91,5 91,5 91,5 30,830,8 60,7 91,5 30,8 91,5 91,5 91,5 91,5

3218 3220 3222 3224

DĚČÍN - ČESKÁ LÍPA - LIBEREC

3200 3202 3204 3206 3208 3210 3212 3214 3216

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,017,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,00,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 17,0 0,017,0 0,0 17,0 0,0 17,0 0,0

7,7 46,0 25,6 46,0 11,4 25,666,2 11,4 42,3 11,4 66,2 11,411,4 66,2 11,4 17,9 42,3 11,47,7 17,9 66,2 11,4 17,9 42,321,4 11,4 66,2 11,4 66,2 11,46,0 21,4 66,2 42,0 77,6 11,4

7,7 46,0 25,6 46,0 11,4 25,683,2 11,4 42,3 11,4 83,2 11,411,4 83,2 11,4 17,9 42,3 11,47,7 17,9 83,2 11,4 17,9 42,321,4 11,4 83,2 11,4 83,2 11,423,0 21,4 83,2 42,3 94,6 11,4

3161 3163 3165 3167 3169 31713149 3151 3153 3155 3157 31593137 3139 3141 3143 3145 31473125 3127 3129 3131 3133 31353113 3115 3117 3119 3121 31233101 3103 3105 3107 3109 3111

0,0 17,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,017,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 17,0 0,0 0,0 17,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7,7 11,4 66,2 42,317,9 11,4 66,2 11,4 21,4 66,277,6 42,3 17,9 11,4 77,6 42,311,4 11,4 66,2 11,4 42,3 11,421,4 17,9 66,2 7,7 11,4 66,222,5 11,4 25,6 46,0 25,6 46,0

7,7 11,4 83,2 42,317,9 11,4 83,2 11,4 21,4 83,294,6 42,3 17,9 11,4 94,6 42,311,4 11,4 83,2 11,4 42,3 11,421,4 17,9 83,2 7,7 11,4 83,2

3164 3166

22,5 11,4 25,6 46,0 25,6 46,0

3152 3154 3156 3158 3160 31623140 3142 3144 3146 3148 31503128 3130 3132 3134 3136 31383116 3118 3120 3122 3124 3126

ČESKÁ LÍPA HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - LOVOSICE - LOUNY - ŽATEC

3100 3102 3104 3106 3108 3110 3112 3114



číslo vlaku

vlkm

0,000 Roudnice nad Labem X 5:02 6 6:15 X 6:51 X 7:55 cf 8:15 X 9:55 X 11:55 cf 12:15 X 13:13 X 14:15 X 15:17 16:15 X 17:21 X 18:23 X 19:55 cf 20:15 21:48 X 23:02

4,248 Roudnice n. L. město K 5:08 X 5:55 K 6:21 K 6:57 K 8:01 K 8:21 K 10:01 K 12:01 K 12:21 K 13:19 K 14:21 K 15:23 16:21 K 17:27 K 18:29 K 20:01 K 20:21 21:54 K 23:08

14,456 Straškov K 5:24 K 6:11 K 6:37 K 7:13 K 8:17 K 8:37 K 10:17 K 12:17 K 12:37 K 13:35 K 14:37 K 15:39 16:37 K 17:43 K 18:45 K 20:17 K 20:37 22:10 K 23:24

16,299 Bříza obec X 5:28 X 6:15 6 6:40 X 7:17 X 8:21 cf 8:41 X 10:21 X 12:21 cf 12:41 X 13:39 X 14:41 X 15:43 16:41 X 17:47 X 18:49 X 20:21 cf 20:41 22:14 X 23:27

číslo vlaku

vlkm

0,000 Bříza obec X 4:28 X 5:32 6 5:32 X 6:18 7:20 X 8:32 X 10:32 cf 11:11 X 12:32 X 13:42 X 14:44 cf 15:11 X 15:42 X 16:48 X 17:50 19:07 21:05 X 22:17

1,843 Straškov K 4:31 K 5:35 K 5:35 K 6:21 7:23 K 8:35 K 10:35 K 11:14 K 12:35 K 13:45 K 14:47 K 15:14 K 15:45 K 16:51 K 17:53 19:14 21:08 K 22:20

12,051 Roudnice n. L. město K 4:48 X 5:52 K 5:52 K 6:38 7:40 K 8:52 K 10:52 K 11:31 K 12:52 K 14:02 K 15:04 K 15:31 K 16:02 K 17:08 K 18:10 19:31 21:25 K 22:37

16,299 Roudnice nad Labem X 4:58 6 6:02 X 6:48 7:50 X 9:02 X 11:02 cf 11:41 X 13:02 X 14:12 X 15:14 cf 15:41 X 16:12 X 17:18 X 18:20 19:41 21:35 X 22:47

cf

číslo vlaku

vlkm

0,000 Vraňany X 5:00 X 5:20 X 6:20 X 7:20 X 8:40 X 10:40 cf 10:40 X 13:40 X 14:40 cf 14:40 X 15:40 X 16:20 X 16:40 X 17:40 X 18:40 cf 18:40 X 20:40 X 22:30 X 23:35

3,613 Horní Beřkovice X 5:05 K 5:25 K 6:25 X 7:25 X 8:45 K 10:45 K 10:45 X 13:45 K 14:45 K 14:45 X 15:45 X 16:25 K 16:45 X 17:45 K 18:45 K 18:45 X 20:45 X 22:35 X 23:40

15,313 Straškov X 5:45 X 6:45 X 11:05 K 11:05 X 15:05 K 15:05 X 17:05 X 19:05 K 19:05

17,156 Bříza obec cf 11:08 cf 15:08 cf 19:08

číslo vlaku

vlkm

0,000 Bříza obec cf 8:47 cf 12:47 cf 16:47

1,843 Straškov X 5:50 X 6:50 K 8:50 X 12:50 K 12:50 X 15:10 K 16:50 X 17:10 X 19:45

13,543 Horní Beřkovice X 4:50 X 5:10 K 6:10 K 7:10 X 8:30 K 9:10 X 9:10 K 13:10 K 13:10 X 14:10 K 15:30 X 16:10 X 16:30 K 17:10 K 17:30 X 18:10 K 20:05 X 20:50 X 22:40

17,156 Vraňany X 4:55 X 5:15 X 6:15 X 7:15 X 8:35 cf 9:15 X 9:15 X 13:15 cf 13:15 X 14:15 X 15:35 X 16:15 X 16:35 cf 17:15 X 17:35 X 18:15 X 20:10 X 20:55 X 22:45

cf

16,299 16,299 16,29916,299

4429 4431

ROUDNICE NAD LABEM - STRAŠKOV - BŘÍZA OBEC

4300 4302 4306

16,299 12,051 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299

3,61315,313 15,313 3,613 17,156 3,613 15,313 3,613 3,613 17,156 15,313 3,6133,613

4301 4303 4305

16,299

4423 4425

3,61315,313

44174411

15,313 3,613 3,613 15,313 17,156

4319

44144404 4406 4408

16,299

4412

4313

3,613 15,313 17,156

4401 4403 4405 4407 4409

443644104402 44344416 4418 4422

4419 4421

4432

4427

4424 4426 4428

VRAŇANY - STRAŠKOV - BŘÍZA OBEC

4317 4327 4329 4331 43354307 4311 4321

4322

16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299

4334

4333

43364328 4330

4430

16,29916,299

4312 4314

43154309

4310 4316

4325

4308 4318

4323

4420

4435 44374415

15,313 17,156

4433

15,313 3,6133,613

16,299 12,051 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299 16,299

jede 6+

jede 6+

4304 4320

16,299

4332

3,613 15,313 3,613 15,313 17,156 3,613 3,613 3,613

4324 4326

4400

3,613

4413

3,613



Jízdní řád 2019/2020 v provozních souborech „Šluknovsko“ a „U6“ bude zpracován na základě stavu 

platného v jízdním řádu 2018/2019. 



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1.      Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s. r. o., 

       IČO: 04 463 978, Sídlo: Říční 1774, Varnsdorf, PSČ: 407 47 

       se zvýšením cílové kapacity Střední školy ze 139 na 190 žáků, v rejstříku škol a  

školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

 

2.       Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
          IČO: 61 515 451, Sídlo: Čs. dobrovolců 530/11, Teplice, PSČ: 415 01 

          se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Alejní 

654/46, 415 01 Teplice, do rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 

účinností, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Čs. 

dobrovolců 2014/11, 415 01 Teplice, do rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší 

možnou účinností, 

 

3. Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková    

škola s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o. p. s., Litoměřice, Palackého 

730/1 
IČO: 25 400 681, Sídlo: Palackého 730/1, Litoměřice, PSČ: 412 01 

se zápisem oboru vzdělání 75-41-N/01 Sociální práce, forma denní, s cílovou kapacitou 

60 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

se zápisem oboru vzdělání 75-41-N/01 Sociální práce, forma kombinovaná, s cílovou 

kapacitou 60 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

s výmazem oboru vzdělání 63-41-N/19, Firemní management, forma denní, z rejstříku 

škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2019, 

se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 63-42-N/03 Personální management, forma 

denní, z 90 na 60 studentů, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2019. 

 

 

 

 

 

bod 13.4  příloha 1

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/64R/2019



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

Rumburk, příspěvková organizace, IČO: 00673773, sídlo:

Rumburk 1, Františka Nohy 959/6, PSČ: 408 01 

70 000,00

2. Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 

příspěvková organizace, IČO: 00673781, sídlo: Děčín IV-

Podmokly, Čsl. mládeže 5/9, , PSČ: 405 02 

70 000,00

3. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: 

Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

70 000,00

4. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21

 16 000,00na sportovní a volnočasové aktivity dětí

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na nákup trvalých licencí k nemocničnímu informačnímu systému

na nákup trvalých licencí k nemocničnímu informačnímu systému

na nákup trvalých licencí k nemocničnímu informačnímu systému

bod 13.5  příloha 1bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/64R/2019



PSČ: OBEC: ULICE:

CV 1
Volejbalový klub Jirkov, 

z.s.
46789804

Soustředění 

mládeže 2019
43111 Jirkov

Mlýnská 

1127
55 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 2
Tenisový klub KADAŇ, 

z.s.
46787275 Podpora mládeže 43201 Kadaň

U Stadionu 

1860
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 3
Sportovní klub HOCKEY 

CLUB Kadaň, z.s.
43226001

HC Kadaň - sport 

2019
43201 Kadaň

U Stadionu 

1980
50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 6
Krasobruslařský klub 

Chomutov, z. s.
68435975

Krasobruslařské 

soustředění
43001 Chomutov

Mostecká 

5773
50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 7 JUDO KADAŇ, z. s. 22844791
Letní soustředění 

2019
43001 Chomutov

náměstí Dr. 

Beneše 3836
50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 8
Spolek Hokejový klub 

Klášterec nad Ohří
47792981

Hokejové dresy s 

novým logem
43151

Klášterec 

nad Ohří
Stadion 356 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 9 Tiger Fight Club, z.s. 05293910
Mistrovství světa 

Jiu Jutsu
43003 Chomutov

Šafaříkova 

2242
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 10
Klub národní házené 

Chomutov, z.s.
65081056

KNH Chomutov - 

Nové branky
43003 Chomutov 30 000

CV 13 TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 00483206
Soustř. mládeže 

judo
43001 Chomutov

Mánesova 

1999
60 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 14 SK Kosagym Kadaň, z.s. 26991136

Reprezentace 

mládeže na 

MS2019

43201 Kadaň Husova 1301 35 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 15 BK Chomutov, z.s. 04266196
Basketbal na ZŠ 

Chomutovska
43001 Chomutov

Dukelská 

1300/31
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 16
JUNIOR CHOMUTOV, 

z.s.
26640651

Fotbalové 

prázdniny 2019
43001 Chomutov

Mostecká 

5886
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 17
CZECH WRESTLING 

Chomutov z.s.
69898049

GRAND PRIX turnaj 

mládeže
43001 Chomutov

Wolkerova 

811/14
70 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 18
Fotbalový klub 

Rašovice, spolek
61345059

Tréninkové 

vybavení pro děti
43151

Klášterec 

nad Ohří
Rašovice 80 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 19 TJ DNT Kadaň z.s. 00525618
Reprezentace a 

spor. vybavení
43201 Kadaň

U Splitu 

1703
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 20 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Letní soustředění 43111 Jirkov Kostelní 75 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 21 SK Ervěnice-Jirkov z.s. 47797967
Letní soustředění 

přípravek SK
43111 Jirkov Žižkova 1399 60 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 22
Lyžarský klub Jirkov, 

z.s.
47793015

Soustředění a 

nákup materiálu
43111 Jirkov Kostelní 75 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 23
Handball klub 

Chomutov, z.s.
65080343 Soustředění 2019 43004 Chomutov

Kamenný 

vrch 5280
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení dotace

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

bod 13.8  příloha 1

bod 13.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/64R/2019



CV 24
TJ Pohyb a my Kadaň, 

z.s.
46787372

Podpora 

gymnastického 

oddílu

43201 Kadaň
Na Podlesí 

1436
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 26
 Škola bojových umění 

Most, o. s. 
22735887

WSJO JIUJUTS 

MISTROVSTVÍ 

SVĚTA

43003 Chomutov
JIRÁSKOVA 

4159
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 29
Okresní fotbalový svaz 

Chomutov
01526413

Soustředění výběru 

žáků
43004 Chomutov

17. listopadu 

5461
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 30
BK Levharti Chomutov 

s.r.o.
28673590

Sportovní vybavení 

mládeže
43001 Chomutov

Mánesova 

4980
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 31 TJ MEZIHOŘÍ z.s. 14865084 Skiškola Mezihoří 43001 Chomutov
Hálkova 

226/6
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 34 FALER BIKE team, z.s. 01863193
Více úspěchů v 

BMX na Ústecku
43001 Chomutov

Blatenská 

866/79
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

1 050 000

PSČ: OBEC: ULICE:

DC 2 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734
Házenkářské 

soustředění
40502 Děčín

Vilsnická 

37/39
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 4 FK Varnsdorf, z.s. 64707369
Soustředění 

družstev mládeže
40747 Varnsdorf

Moravská 

2688
 70 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 7
TJ Slovan Varnsdorf 

z.s.
00524361

Podpora 

technického 

vybavení

40747 Varnsdorf
Západní 

2984
 75 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 9

Děčínská sportovní, 

příspěvková 

organizace

75107350
Sportovní 

olympiáda ZŠ
40502 Děčín

Oblouková 

1400/6
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 11
Fotbalový klub Česká 

Kamenice, z.s.
48261122

Fotbalové kempy 

mládeže2019
40721

Česká 

Kamenice
Tyršova 230  50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 14 HC TS Varnsdorf, z.s. 46717331

Rozvoj 

mládežeHC TS 

Varnsdorf

40747 Varnsdorf
Poštovní 

3126
 70 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 15

Junák - český skaut, 

středisko Úsvit Děčín, 

z.s.

18385397
Skautská pramice 

P550
40502 Děčín

Dvořákova 

1332/16
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 16 FK Jílové z.s. 46717803
FK Jílové - 

přípravka 2019
40502 Jílové

Za 

stadionem 

180

 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 17 FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609

PODPORA  

MLADÝCH  

FOTBALISTŮ

40502 Děčín
Ústecká 

1961/3
 50 000

DC 18 HC Děčín z.s. 69387605
Žákovská liga a 

Liga MD 2019
40502 Děčín

Oblouková 

638/21
 75 000

DC 21
Spolek Fight Boxing 

Club Mikulášovice
04424701

Box - zájmová 

činnost mládeže
40779

Mikulášovic

e

Mikulášovice 

442
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 22 Mandavan, z.s. 03732363 Kids Team 40752 Varnsdorf
Studánka 

334
 45 142

nedostatek 

finančních 

prostředků

Děčín

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení dotace

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



DC 24

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565
Letní tábor na 

tatami
40502 Děčín

Teplická 

344/38
 30 000 nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 25

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565
Podpora 

požárního sportu
40502 Děčín

Teplická 

344/38
 30 000

DC 26

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565 DC Open 40502 Děčín
Teplická 

344/38
 30 000 nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 27
KARATE SPORT 

RELAX Děčín z.s.
69292272

Soustředění 

karate mládeže
40502 Děčín Příčná 350/4  40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 28
Plavecký klub Děčín 

z.s.
04807219

Plavecký klub 

Děčín
40502 Děčín

Riegrova 

785/60
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 30
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá, z.s.
14867788

Sportovní 

vybavení 2019
40502 Jílové Kamenec 42  50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 31
Klub vodních 

motoristů Děčín, z.s.
68298374

Formula Future 

Děčín - podpora
40502 Děčín

Kladenská 

317/17
 30 000

DC 32

Junák - český skaut, 

středisko Sojčáci 

Děčín, z. s.

22891439

Okresní kolo 

Svojsíkova 

závodu

40502 Děčín Vítova 301  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 34
Veslařský klub Slavia 

Děčín z.s.
01261045

Materiálně 

technické 

vybavení

###

###
Děčín

Polabí 

171/1
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 37
TJ Gymnastika Děčín, 

z.s.
46797696

O Pohár Věry 

Čáslavské
40502 Děčín

Riegrova 

1360/22
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 40
Fotbalový klub 

Rumburk, z.s.
46717927

Letní fotbal kemp 

pro mládež
40801 Rumburk

U Jiskry 

114/1
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 41
FaJJn aerobik Děčín, 

z.s.
04608909

Sportovní 

aerobik Děčín
40502 Děčín

Drážďanská 

173
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 42
Okresní fotbalový 

svaz DĚČÍN
22882804

Výběry OFS Děčín 

U11, U12
40502 Děčín

Ústecká 

1961/3
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 43
Sportovní klub Děčín, 

z.s.
00524417

Turnaj mládeže 

U15-LABE Děčín
40502 Děčín

Maroldova 

1279/2
 74 858

1 120 000

PSČ: OBEC: ULICE:

LT 1
 Veslařský klub Slavoj 

Litoměřice, z.s. 
01343394

65. Ročník 

litoměřické 

regaty

41201 Litoměřice

Střelecký 

ostrov 

1013/3

 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 2

Potápěčský klub 

Kraken Litoměřice 

p.s.

00483478
Handicap 

sportovní víkend
41201 Litoměřice

Horní 

Rybářská 

210/14

 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 3
Okresní fotbalový 

svaz Litoměřice
22882499

O pohár 

předsedy OFS 

2019

41201 Litoměřice

Lodní 

náměstí 

1093/7

 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Litoměřice

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení dotace

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



LT 4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křešice

62770993
Hasičské soutěže 

dětí 2019
41148 Křešice

Nádražní 

161
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 6
Fotbalový klub 

Vchynice, z.s.
46772014

Vybavení 

fotbalové 

přípravky

41002 Vchynice  30 000

LT 7 SK Štětí, z.s. 00556076

Soustředění 

mládeže ASPV 

2019

41108 Štětí ČSA 51  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 8 SK Štětí, z.s. 00556076
Soustředění 

mládeže fotbal
41108 Štětí ČSA 51  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 9 SK Štětí, z.s. 00556076

Soustředění 

mládeže jachting 

2

41108 Štětí ČSA 51  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 10 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939
Sportovní akce TJ 

KVS Štětí
41108 Štětí

Nábřežní -

835
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 11 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939
Vybavení pro TJ 

KVS Štětí 2019
41108 Štětí

Nábřežní -

835
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 12
Slavoj Litoměřice, z. 

s.
14866170

Soustředění 

oddílu šermu
41201 Litoměřice

Písečný 

ostrov 

1928/1

 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 13
Plavecký klub 

Litoměřice  z.  s.
26681510 Pohyb je hra 41201 Litoměřice

Daliborova 

2078/7
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 14
TJ Žitenice z.s.  

18383645
Fotbalové 

soustředění
41141 Žitenice U Hřiště 676  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 15

CYKLISTICKÝ KLUB 

SLAVOJ TEREZÍN, 

zapsaný spolek

43225675
Prázdninové 

soustředění bmx
41155 Terezín

Akademická 

409
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 16
TJ Sokol 

Libochovany, z.s.
46771352

SPORT pro děti 

2019
41103

Libochovan

y

Libochovany 

32
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 17
Sport team Brozany, 

z.s.
4561082

Sport pro děti a 

mládež
41181

Brozany 

nad Ohří

Na Proseku 

362
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 19 SK Lukavec z.s. 69898120
6. letní fotbalový 

kemp - děti
41002 Lukavec Lukavec 43  45 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 20
SK SOKOL Malé 

Žernoseky z.s.
46770062

Dokonalé 

sportoviště
41002

Malé 

Žernoseky
U Hřiště 262  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 22
Taneční škola Funky 

Dangers z.s.
02290103

Taneční a 

pohybové 

soustředění

41201 Litoměřice
Brožíkova 

2127/11
 45 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 23

Tělovýchovná 

jednota  Sokol 

Prackovice nad 

Labem,z.s.

46772456
Děti a mládež TJ 

Prackovice
41002 Lovosice

Dlouhá 

1046/9
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 24
Asociace sportovních 

klubů Lovosice z.s.
18380468

Rotační 

tréninkové 

systémy

41002 Lovosice
U Stadionu 

1022/2
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 25
Trampolíny 

Litoměřice, z.s.
46772782 Soustředění 2019 41201 Litoměřice

Šafaříkova 

1203/7
 45 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 26
Table Tennis Club 

Litoměřice, z.s.
46768050

Mládež TTC na 

turnaje ČR a EU
41201 Litoměřice

Sládkova 

852/3
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků



LT 27 FK Litoměřicko, z.s. 46771361
Můžeme být 

ještě lepší
41201 Litoměřice

U Stadionu 

1980/2
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 29 TK Amálka, z.s. 22741755
TK Amálka 

soustředění dětí
41184

Straškov-

Vodochody

Straškov-

Vodochody 

24

 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 31
Sport judo 

Litoměřice, z.s.
62768514

Příprava Sport 

JUDO 2019
41201 Litoměřice

Ladova 

413/5
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 35
SK Parta Litoměřicko 

z.s.
65082354

Přebory zdrav. 

znevýhodněných
41147 Polepy Polepy 198  30 000

LT 36
Asociace sportovních 

klubů Lovosice z.s.
18380468

VYBAVENÍ PRO 

MLÁDEŽ 2019
41002 Lovosice

U Stadionu 

1022/2
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 37
DMC REVOLUTION, 

z.s.
26560534

Léto s tancem 

2019
41201 Litoměřice

Alfonse 

Muchy 

415/21

 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 38 Jezdecká stáj U 

ryzáčka, z.s.  

62770535

Tréninkový 

materiál pro 

mládež

41184
Straškov-

Vodochody
Straškov 32  30 000

1 015 000

PSČ: OBEC: ULICE:

LN 1 VK Sever Žatec, z.s. 41326849
Zimní a letní 

soustředění
43801 Žatec

Plzeňská 

2787
 52 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 2
ČAM AMK Krásný 

Dvůr
75013681

MX závody pro 

děti a mládež
44101 Blatno

Malměřice 

26
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 3
FbC Jazzmani Žatec, 

z. s.
01192183

Podpora činnosti 

mládeže
43801 Žatec

Dukelská 

1691
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 5 Škola v pohybu, z. s. 22908528
Zimní kemp dětí 

a mládeže
43801 Žatec

Hošťálkovo 

náměstí 132
 40 000

LN 6

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Tuchořice, z.s.

61357308

Tuchořice- 

soustředění 

mládeže

43969 Tuchořice Tuchořice 95  35 000

LN 7
Tělocvičná jednota 

Sokol Domoušice
44224320

Rozvoj zdatnosti 

dětí
43968 Domoušice

Domoušice 

37
 30 000

LN 8
Veslařský klub Ohře 

Louny
43226124

VK Ohře Louny 

mládež 2019
44001 Louny

Vosátkova 

1765
 60 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 10
Plavecký klub 

PROSEN Louny, z.s.
26590026

Plavecké závody 

II.
44001 Louny

Zahradní 

2476
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 11

Jezdecký klub BON 

EQUI CLUB Louny, 

z.s.

60275677
Jezdecké závody 

a soustředění
44001 Louny

Parašutistů 

2985
 30 000

LN 12

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obora

64023419
Vybavení pro 

mladé hasiče
44001 Obora 110  58 951

LN 13 FK Dobroměřice z.s. 62247956
Rozvoj mládeže 

FK Dobroměřice
44001

Dobroměři

ce
Pražská 53  42 000

LN 16 HC Slovan Louny, z.s. 00556823
Soustředění dětí 

2019
44001 Louny

Cukrovarská 

zahrada 480
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Louny

Důvod 

krácení dotace

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



LN 17
Shotokan karate club 

Louny z.s.
26991594

Shotokan 

soustředění III.
44001 Louny Školní 2454  33 049

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 20
TJ Lokomotiva Žatec 

z.s.
49120247

Mládež na divoké 

vodě
43801 Žatec U Hřiště 554  55 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 21 TJ Stadion Louny, z. s. 44223714
Toi Toi Cup 

mládeže 2019
44001 Louny

K Velodromu 

1592
 49 000

LN 23
Basket Academy 

Louny z. s.
01528190

Letní 

basketbalové 

soustředění

44001 Louny

Karla 

Stanislava 

Sokola 1123

 50 000
nedostatek 

finančních 

prostředků

735000

PSČ: OBEC: ULICE:

MO 2

Klub sportovní 

gymnastiky Litvínov, 

z.s.

62209752
Gymnastická 

bradla - žerdě
43601

Horní 

Litvínov

Jiráskova 

413
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 3
Mostecký fotbalový 

klub o.p.s.
25400835

Zimní 

soustředění
43401 Most

U Rybníka 

151
 50 000

MO 6 FŠ Litvínov z.s. 42140072
Soustředění - léto 

2019
43601

Horní 

Litvínov

Podkrušnoh

orská 1677
 75 000

MO 7 Atletika Litvínov, z.s. 63125366
Podpora 

soustředění dětí
43513 Meziboří Okružní 415  50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 8

Tělovýchovná 

jednota Baník Most, 

z.s.

00525456 Volejbal 2019 43401 Most

Tř. 

Budovatelů 

112/7

 70 000

MO 9 FK Baník Souš z.s 41328345
Podpora, rozvoj 

dětí a mládeže
43401 Most

Zdeňka 

Fibicha 282
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 10

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub 

Meziboří

65660587

Vybavení 

střeleckého 

kroužku

43513 Meziboří
Nám. 8. 

května 327
 30 000

MO 11 M-ALGO team z.s. 06079032
M-ALGO team – 

soustředění 2019
43511 Lom

Tyršova 

stezka 196
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 12
Plavecký klub Most, 

z.s.
22825843

Plavecké 

soustředění 

Litomyšl

43401 Most
Topolová 

801
 50 000

MO 13
Jezdecká společnost 

Hipodrom Most, z.s.
26625644

Severočeské OM 

PONY 2019
43401 Most

tř. 

Budovatelů 

2957/108

 35 000
nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 14
Potápěči UHLOMOST - 

sport, p.s. 
63125668

Letní soustředění 

- Uhlomost
43401 Most

Čsl. armády 

2172/74
 35 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 15
Sportovní fotbalový 

klub Meziboří, z.s.
43223141

Soustředění pro 

mládež
43513 Meziboří

Markův 

kopec 401
 50 000

MO 17 FBC Vipers Most z.s. 26519577
FLORBAL PRO 

RADOST!
43401 Most

Albrechtická 

414/1
 65 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 18

Sportovní klub 

stolního tenisu Baník 

Most z.s.

66110394
Zkvalitnění 

podmínek klubu
43401 Most

tř. 

Budovatelů 

112/7

 53 000

Most

Důvod 

krácení dotace

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo Přidělená 

dotace

(v Kč)



MO 19

Tělovýchovná 

jednota Sokol Horní 

Jiřetín, z.s.

47326921
"Gymnastika-

radost!"
43543

Horní 

Jiřetín

Horská 

138/30
 75 000

MO 21 HK Baník Most z.s. 22824995
Sportovní 

příprava mládeže
43401 Most

tř. 

Budovatelů 

112/7

 65 000

MO 23 KOB Litvínov, z.s. 62209728 Poslův Mlýn 2019 43601
Horní 

Litvínov

Jiráskova 

413
 30 000

MO 24 TJ Baník Meziboří 62209400
Podpora dětí TJ 

Baník Meziboří
43513 Meziboří Okružní 223  62 000

MO 26
Plavecký klub 

Litvínov, z.s.
62209744

Sportovní 

soustředění pro 

děti

43601
Horní 

Litvínov

Jiráskova 

413
 55 000

980 000

PSČ: OBEC: ULICE:

TP 2
TJ Hvězda Trnovany, 

z.s.
47767456

Sportovní 

soustředění pro 

děti

41501 Teplice
Modlanská 

1883
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 4
Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje z.s.
22890971

Srazy 

talentované 

mládeže 2019

41501 Teplice Zemská 818  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 7
RAKETOMODELÁŘSK

Ý KLUB KRUPKA p.s. 
63787687

MS, SP, MČR 

2019
41742 Krupka

Karla Čapka 

272
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 8
Atletický klub Krupka, 

z.s.
07548982

Sportovní 

soustředění 

atletů

41742 Krupka Fučíkova 153  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 9
Tělovýchovná 

jednota Krupka, z.s.
46070516

Vybavení 

mládeže TJ 

Krupka

41741 Krupka
Husitská 

191/8
 55 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 11
Fotbalový klub 

Hostomice, z.s.
49087002 Zabav se sportem 41752 Hostomice

Jiráskova 

303
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 14
Volejbalový klub 

Teplice z.s.
46069780 Snadný sport 41501 Teplice

Habrová 

3096/13
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 15

SHOTOKAN KARATE-

DO MASOPUST 

BÍLINA, z.s.

70229406
Soustředění pro 

děti a soutěže
41801 Bílina Nábřeží 483  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 17
Plavecký oddíl 

Krupka, z.s.
06816428 Plavecký kemp 41741 Krupka Teplická 400  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 18 TJ Baník Osek, z.s. 46070796
BAOS_soustředě

ní2019
41705 Osek Zahradní 246  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 19 Florbal Teplice z.s. 68954743
Soustředění pro 

mládež
41741 Krupka

U Stadionu 

626
 55 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 20 1FC Dubí 49087321
Soustředění dětí 

2019
41703 Dubí

Mírová 

75/29
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 21 SK Junior Teplice z.s. 44223706
Soustředění dětí 

2019
41501 Teplice

Proboštovsk

á 1987
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 22
Fotbalový klub Bílina 

z.s.
22833978

Soustředění žáků 

2019
41801 Bílina Kyselská 391  55 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Teplice

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení dotace

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



TP 23
Sportovní klub 

KRASO Bílina z.s.
04932234

Radost z 

krasobruslení
41801 Bílina

Litoměřická 

904
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 25
MK SEVERKA 

MODELPARK SUCHÉ
71212302

Soustředění 

mladých 

modelářů

41501 Modlany Suché 50  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 26 TJ Sokol Srbice, z.s. 61515493
Jarní turnaj 

přípravek 2019
41501 Srbice Srbice 117  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 27
Tělocvičná jednota 

Sokol Košťany
62788370

SOUSTŘEDĚNÍ TJ 

SOKOL KOŠŤANY
41723 Košťany

Mírové 

náměstí 1
 35 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 28
Sportovní klub Judo 

Teplice, z.s. 
70833966

Judistické 

soustředení 2019
41501 Teplice

Mánesovo 

náměstí 

616/8

 55 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 29 FK  Novosedlice z.s 48317926

Sportovní 

předměty pro FK 

Novo

41731
Novosedlic

e

Valentinská 

261
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 30
LAWEN TENIS KLUB 

Bílina, z.s.
26676907

TENISOVÉ 

PŘÍMĚSTSKÉ 

KEMPY

41801 Bílina Kyselská 410  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 31

Tělovýchovná 

jednota Oldřichov, 

spolek

49089994 Sport 2019 41724 Jeníkov Oldřichov 52  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 32
LTC Panorama 

Teplice, z.s.
26552051

Tenisové turnaje - 

13. ročník
41501 Teplice

U Panoramy 

2891
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 33
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896

Materiální 

vybavení
41501 Bystřany Úpořiny 26  30 000

TP 34
Spolek Leónidás Gym 

Muay Thai Dubí 
02890283 Sport děti 2019 41702 Dubí

Tovární 

51/90
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 35
Jezdecký spolek 

Rtyně
22846808

Tréninkový areál 

Mladý worker
41762

Rtyně nad 

Bílinou

Rtyně nad 

Bílinou 141
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 36
TKX TENNIS TEAM 

KRUPKA z.s.
5235251

Nákup tenisových 

míčů
41501 Modlany Drahkov 71  30 000

TP 37
HC Teplice Huskies 

z.s.
07630972

Hokejová výstroj 

dětem
41503 Teplice

Duchcovská 

395/100
 70 000

TP 38
Vodní sporty 

Duchcov, z.s.
44224176

Jachting - mládež 

2019
41901 Duchcov Kubicových  40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

1 085 000

PSČ: OBEC: ULICE:

UL 1
Jezdecký klub PEDRA, 

z.s.
22668039

Materiálně 

technické 

vybavení

40321
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Průjezdní 

336
 30 000

UL 2
SK KAMURA RYU 

SHOTOKAN z.s.
66110351

32.CZECH OPEN 

KARATE CUP 

2019

40011
ÚSTÍ NAD 

LABEM
Lisztova 4  50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 3 TJ Saně Ústí, z. s. 04265688

Účast na 

mezinár. 

závodech

40007
ÚSTÍ NAD 

LABEM

1. máje 

12/15
 70 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 5

TJ Chemička Ústí nad 

Labem-oddíl 

rychlostní kanoistika 

p.s.

05780853
Mat. vybavení 

mladých kajakářů
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Vaňov 157  30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ústí nad Labem

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení dotace

Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



UL 6

Ústecká krajská 

asociace Sport pro 

všechny

26982374

Podpora 

pohybových 

aktivit

40011
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Pincova 

2972/15
 50 000

UL 8 Florbal Ústí, z.s. 01495615
Letní soustředění 

mládeže FBÚ
40003

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Rubensova 

287/8
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 11 TJ Povrly, z.s. 44226217
TJ Povrly - 

Turnaje mládeže
40332 Povrly  50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 12

Gymnastický 

sportovní klub Ústí 

nad Labem, z.s.

44223609
Letní soustředění 

GSK ÚL
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM

V Osadě 

274/6
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 13
Ústecká krajská 

organizace ČUS
70926450

Reprezentace 

Ústeckého kraje
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Vaníčkova 

902/11
 30 000

UL 16

TJ Chemička Ústí nad 

Labem - oddíl 

veslování p. s.

05787343

Veslování 

mládeže v Ústí n. 

L.

40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Pražská 

64/43
 30 000

UL 18
FC Rapid Ústí nad 

Labem, z.s.
06350488

Tréninkové 

pomůcky pro 

mládež

40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Klíšská 

995/133
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 20
Ústecký krajský svaz 

karate ČSKe, z. s.
43224164

Sport pro region 

2019
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Ve Smyčce 

2155/7
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 21 SPORT UNION, z. s. 44554044
51. GRAND PRIX 

NORTHBOHEMIA
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Ve Smyčce 

2155/7
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 22
FK Slovan 

Chabařovice, z.s.
44554184

FOTBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ 

MLÁDEŽE

40317
Chabařovic

e

Husovo 

náměstí 3
 30 000

UL 23 TJ Svádov -Olšinky z.s 18382991
Přenosné 

bezpečné branky
40322

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Vítězná 278  40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 24
Taneční skupina 

Freedom z.s.
22670904

Dancemanina 

cup 2019
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Rabasova 

3197/4
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 25 USK PROVOD, z.s. 18381375
Atletika - Poslův 

Mlýn
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM

V Podhájí 

228/26
 45 000

UL 26
BLADES Ústí nad 

Labem, z.s.
22769315

Pořízení 

zápasového 

vybavení

40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM

V Podhájí 

765/22
 45 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 27
Volejbal Ústí nad 

Labem, z.s.
05612951

MEZINÁRODNÍ 

TURNAJ  - PVG 

2019

40003
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Tolstého 

1276/19
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 29
Athletic Club Ústí nad 

Labem z.s.
27043584

Atletika mládeže 

AC Ústí 2019
40340

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Pod Skalou 

67
 40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 31

Škola TAEKWON-DO 

I.T.F. GE-BAEK HOSIN 

SOOL, z.s.

70867968
Soustředění a 

sportovní výbava
14800 Praha

Láskova 

1802/3
 35 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 32
FK Ústí nad Labem-

mládež, z.s.
27048128

Mládežnické 

turnaje 2019
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Pařížská 

1290/5
 50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 34
SKI klub Telnice - 

spolek
70867780

Soustředění na 

ledovci
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Průmyslová 

1558/2
 30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 40

"Klub orientačního 

běhu Ústí nad Labem 

z.s."

05059810
Soustředění a 

okresní přebor
40340

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Strážky 54  50 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

1 015 000

Celkem 7 000 000



PSČ: OBEC: ULICE:

CV 4

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub 

Chomutov

65080033
Reprezentace SSK 

Chomutov
43001 Chomutov

Blatenská 

804
0

nedostatek finančních 

prostředků

CV 5
Asociace sportu dětí 

a mládeže z.s.
05328411

Den dětí plný 

sportu a pohybu
43001 Chomutov

Školní 

1106/43
0

nedostatek finančních 

prostředků

CV 11
FC Baník Chomutov 

z.s.
01709909

Rozvoj pohybových 

dovedností d
43004 Chomutov

Březenecká 

4689
0

nedostatek finančních 

prostředků

CV 12

AVZO TSČ ČR p.s. 

Střelci Klášterec nad 

Ohří

70226563 Střeláček 43151
Klášterec 

nad Ohří
Pražská 119 0

nesoulad s dotačním 

programem - žádost o 

investici

CV 25
TJ Vodní sporty 

Kadaň z.s.
14865769 Kadaňáci na vodě 43201 Kadaň

Jana Švermy 

1716
0

nedostatek finančních 

prostředků

CV 27
TJ Slavie Chomutov, 

z.s.
18380280 Belek 2019 43001 Chomutov

Mánesova 

4757
0

nebyla zaslána žádost  o 

dotaci v tištěné podobě

CV 28
Tenisový klub Jirkov, 

z.s.
26534258 15 turnajů mládež 43111 Jirkov Husova 434 0

nedostatek finančních 

prostředků

CV 32
Florbal Chomutov, 

z.s.
68954107

Soustředění 

mládeže 2019
43001 Chomutov

Mánesova 

4980
0

nedostatek finančních 

prostředků

CV 33
Fotbalový klub 

Tatran Kadaň z.s.
61345091

FK TATRAN KADAŇ 

2019 MLÁDEŽ
43201 Kadaň

U Stadionu 

1378
0

nedostatek finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

DC 1 TJ Kajak Děčín z.s. 00554472
Příprava kanoistů 

před MČR
40502 Děčín U přívozu 18/4 0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 3 Karatedó Steklý, z.s. 66102014
Summer Camp 

Karate 2019
40501 Děčín 28.října 661/4 0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 5
Tenisový klub Dolní 

Poustevna, z.s.
05149762

Tenis pro mládež 

2019
40782

Dolní 

Poustevna

U Letadla 

404
0

nesoulad s dotačním 

programem - žádost o 

investici

DC 6 SK Březiny z.s. 46717161

Sportovní 

soustředění pro 

děti

40502 Děčín Březiny 194 0
nebyla zaslána žádost  o 

dotaci v tištěné podobě

DC 8 Bigbuba z.s. 22816437 Cyklotrial 2019 40502 Děčín
Sofijská 

44/41
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 10
ČSS, z. s. - sportovně 

střelecký klub Jiříkov
64676935 MTV SSKM Jiříkov 40753 Jiříkov

Svobodova 

1057/11
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 12 TJ Sokol Bělá z.s. 46797831
Horoškola pro 

děti a mládež
40502 Děčín 0

Chybějící povinná 

příloha - doklad o 

přidělení IČ

DC 13
Český kynologický 

svaz ZKO Děčín - 060
66110556

Nákup překážek 

a maket
40502 Děčín

Červený Vrch 

276/42
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 19 SK Velký Šenov z.s. 44224133

ROZVOJ 

MLÁDEŽNICKÉHO 

FOTBALU

40778 Velký Šenov 0
nedostatek finančních 

prostředků

Chomutov

Děčín

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

bod 13.8  příloha 2

bod 13.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/64R/2019



DC 20

Klub biatlonu 

Mikulášovice-

pobočný spolek

03779599
Pokračuj i nadále 

s biatlonem.
40779

Mikulášovic

e

Mikulášovice 

312
0

nesoulad s dotačním 

programem - žádost o 

investici

DC 23
OFBIKE SCOTT TEAM 

z.s
07009500

Závody 

Evropského 

poháru.

40502 Děčín
Rakovnická 

311/35
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 29 FK Malšovice, spolek 46717081
Soustředění 

mládeže 2019
40502 Malšovice Malšovice 4 0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 33
Sportovní klub TKC 

Děčín, z.s.
18385532

Hejbni kostrou s 

korfbalem
40502 Děčín Křížová 19/11 0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 35
Potápěčský klub 

Děčín, z.s.
22877002 Mladí potápěči 40502 Děčín

Ve Vilách 

995/4
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 36
Sportovní klub dětí a 

mládeže Děčín, z.s.
00527076

Letní soustředění 

Jablonné n.O
40502 Děčín

Riegrova 

1352/10
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 38 SKST Děčín z.s. 63782472
Soustředění 

st.tenis
40502 Děčín

Práce 

1824/19A
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 39 SK VIKTORIE, z.s. 27049752
Sportujeme pro 

radost 2019
40753 Jiříkov

Březinova 

951/12
0

nedostatek finančních 

prostředků

DC 44
Asociace TOM ČR, 

TOM 1027 STOPAŘI
72556072

Sportovně 

pohybový kemp
40779 Mikulášovice

Mikulášovice 

1039
0

nedostatek finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

LT 5
Slavoj Litoměřice, z. 

s.
14866170

Pořádání 

hokejbalového 

ME

41201
Litoměřic

e

Písečný 

ostrov 

1928/1

0
nedostatek finančních 

prostředků

LT 18
Tělocvičná jednota 

Sokol Martiněves
46768033 Asterix a Obelix 41119

Martiněv

es

Martiněve

s 43
0

Chybějící povinná 

příloha - doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele

LT 21
JC Litokan Litoměřice, 

z.s. 
46768351

Soustředění 

mladých judistů
41201

Litoměřic

e

Mírové 

náměstí 

15/7

0
Chybějící povinné 

přílohy

LT 28

Tělovýchovná 

jednota SLAVOJ 

ÚŠTĚK, z.s.

46770674
Vybavení pro děti 

do 15 let
41145 Úštěk Údolní 110 0

nedostatek finančních 

prostředků

LT 30
BOGI SPORT klub, z. 

s.
07367619

Materiální 

pomoc BOGI 

SPORTU

41002 Lovosice
Dlouhá 

573/52
0

nedostatek finančních 

prostředků

LT 32
TJ Slovan Litoměřice 

z.s.
46768955

Letní basketbalové 

soustředění
41201

Litoměřic

e

Na Vinici 

1017/6
0

nedostatek finančních 

prostředků

LT 33

BASKETBALOVÝ KLUB 

REAL ROUDNICE NAD 

LABEM, z.s.

62768557

CENTRÁLNÍ 

FLORBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚ

41301

Roudnice 

nad 

Labem

Pod Lipou 

15
0

nedostatek finančních 

prostředků

LT 34 Správná parta z.s. 05385245

Vybavení pro 

Sporthrátky s 

Margitou

41201
Litoměřic

e

Stránskéh

o 1754/29
0

nedostatek finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

LN 4
Okresní fotbalový 

svaz Louny
22880372

Letní kemp 

talentované 

mládeže

44001 Louny
Rybalkova 

2391
0

nedostatek finančních 

prostředků

LN 9
YACHT CLUB 

NECHRANICE 
46787381

Účast na 

závodech v rove 

2019

43801 Žatec Vikletice 47 0
nedostatek finančních 

prostředků

Litoměřice

Louny

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



LN 14
Tenisová akademie 

Březno u Loun
22610901

Pohybová výuka 

dětí a mládeže
44001 Postoloprty Březno 31 0

Chybějící povinné 

přílohy

LN 15

Tělovýchovná 

jednota Krásný 

Dvůr,z.s.

46762116

Materiální  

vybavení 

mládeže

43972 Krásný Dvůr KE HŘIŠTI 146 0
Chybějící povinná 

příloha - Projekt

LN 18
SPMP ČR, pobočný 

spolek Louny
46762485

Sport mezi 

stromy III.
44001 Louny B. Rejta 2271 0

nedostatek finančních 

prostředků

LN 19
Bohemia sport Žatec 

z.s.
03390250

Atletika s 

Bertíkem
43801 Žatec Ostrov 2287 0

nedostatek finančních 

prostředků

LN 22
Sportovní centrum 

Luna, spolek
06478034 Judo pro děti 44001 Louny

Slovenského 

Národního 

Povstání 2206

0

Chybějící povinná 

příloha - doklad o zřízení 

běžného účtu

PSČ: OBEC: ULICE:

MO 1
Klub freestylového 

lyžování Most z.s.
22896287

FIS Mistrovství 

světa juniorů
43401 Most

Průběžná 

3182
0

Chybějící povinná 

příloha - doklad o zřízení 

běžného účtu

MO 4

HKC Akademie 

motorsportu zapsaný 

spolek

22748261
Reprezentace ÚK 

v kartingu
43401 Most

Čsl.armády 

339/96
0

nedostatek finančních 

prostředků

MO 5
Tělovýchovná 

jednota Kopisty, z.s.
47326930

FOTBAL PRO DĚTI 

A MLÁDEŽ 2019
43542 Litvínov Hamerská 166 0

nedostatek finančních 

prostředků

MO 16 Promilky, z.s. 22661450 Letní soustředění 43601 Litvínov
B.Němcové 

824
0

Chybějící povinná 

příloha - Projekt

MO 20
Badmintonový klub 

Super Stars Most, z.s.
68298307

XV. International 

Super Stars
43401 Most 0

nedostatek finančních 

prostředků

MO 22
BOX KLUB CHANOV - 

Tonka, z. s.
26569833

Podpora mládeže 

v boxu v BKCH
43401 Most

Tř. Budovatelů 

2325/91
0

Chybějící povinná 

příloha - doklad 

ustanovení statutárního 

zástupce právnické 

osoby

MO 25
SK Amadeus Most 

z.s.
22837485

Letní soustředění 

2019
43401 Most

Marš.Rybalka 

1020
0

nedostatek finančních 

prostředků

MO 27
Badmintonový klub 

TJ Baník Most
66109981

Pořadatelství 

MČR v 

badmintonu

43401 Most

Třída 

Budovatelů 

112

0
Chybějící povinná 

příloha - Projekt

PSČ: OBEC: ULICE:

TP 1 VK Šanov Teplice, z.s. 64686574
Přátelství,vzájem

ná tolerance,
41501 Teplice

Doubravická 

1691/2
0

nedostatek finančních 

prostředků

Most

Teplice

Sídlo Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



TP 3
TJ Lokomotiva 

Teplice, z.s.
47767553

Soustředění 

talentované 

mládež

41501 Teplice Zemská 818 0

Chybějící povinná 

příloha - doklad 

osvědčující právní 

osobnost žadatele a 

doklad ustanovení 

statutárního zástupce 

právnické osoby

TP 5
SK Dragon Gym 

Košťany z.s.
26665913

Bojovým uměním 

k vzájemné úctě
41723 Košťany

Sídliště , 

Střelná 215
0

nedostatek finančních 

prostředků

TP 6 Arkadie, o.p.s. 00556203
Sportovní pobyt 

Arkadie
41501 Teplice

Purkyňova 

2004/10
0

nedostatek finančních 

prostředků

TP 10 TJ Baník Ohníč, z. s. 46070761
Bezpečné branky 

pro malé fotba
41765 Ohníč Ohníč 52 0

nedostatek finančních 

prostředků

TP 12

LYŽAŘSKÝ KLUB 

SLOVAN KOŠŤANY 

z.s.

07473061

LYŽOVÁNÍ PRO 

DĚTI BEZ 

ROZDÍLU

41723 Košťany SAB 582 0
nedostatek finančních 

prostředků

TP 13 "PRO - AKTIV z.s."  22765221 Sportem v Bílině 41801 Bílina Alšova 271 0
nedostatek finančních 

prostředků

TP 16 Taejang Dojang z.s. 26668106
Letní soustředění 

Zbraslavice
41501 Teplice

Gagarinova 

1426
0

Nesplnění podmínek 

dotačního programu - 

neplatné čestné 

prohlášení, 

nepodepsaná žádost

TP 24
SK HC Draci Bílina, 

z.s.
22889345

Rozvoj 

hokejových 

talentů

41801 Bílina
Litoměřická 

904
0

Chybějící povinná 

příloha - doklad o zřízení 

běžného účtu

PSČ: OBEC: ULICE:

UL 4
Český Svaz Házené, 

z.s.
00548979

Olympijské 

naděje
11000 Praha

Bolzanova 

1615/1
0

nebyla zaslána žádost o 

dotaci v tištěné podobě

UL 7
Ústecký krajský 

šachový svaz
72063769

Krajské šachové 

soustředění
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM

Brandtova 

3271/22
0

Zásady, čl IX., odst. 5),

písm. g)

UL 9 Kolo pro život, z.s. 03401707

Specialized 

Enduro Race 

Klíny

11000 Praha
Na Florenci 

1332/23
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 10
Ondrášovka Cup - 

Pohár mládeže, z.s.
06971741

ONDRÁŠOVKA 

CUP 2019
14000 Praha

U krčské 

vodárny 

939/1a

0
nedostatek finančních 

prostředků

UL 14 HigBic s.r.o. 29208521
NA KOLE DĚTEM 

2019
69801

Veselí nad 

Moravou
Na Hrázi 244 0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 15 PARTA Střekov, z.s. 04847610 VÁPENKA 2019 40003
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Pionýrů 

1141/11
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 17

Ústecká akademie 

plaveckých sportů 

z.s.

04610881 SPORT NÁS BAVÍ 40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Klíšská 

892/90a
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 19
Juniorský maratonský 

klub, z.s.
22902147

Juniorský 

maraton 2019
17000 Praha

Františka 

Křížka 11
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 28
SK Hraničář Petrovice 

z.s.
44227361

Petrovice mládež 

2019
40337 Petrovice Petrovice 50 0

nedostatek finančních 

prostředků

Ústí nad Labem
Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod neposkytnutí
Č. 

projektu
Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo



UL 30 Event media s.r.o 24269573
NN NIGHT RUN A 

AVON BĚH MOST
11000 Praha Kaprova 42/14 0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 33
Ústecký krajský 

volejbalový svaz
02909375

Restart 

volejbalových 

klubů

40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM

Jateční 

3436/47A
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 35
Český svaz 

plaveckých sportů
44264984

ME juniorů v 

dálkovém plavání
16900 Praha

Zátopkova 

100/2
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 36 SK DNF z.s. 22850040
Tradiční dětský 

triatlon 2019
14700 Praha

Modřanská 

1151/53
0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 37 Wannado, z. s. 22839186
Wannado 

Festival 2019
14700 Praha Levá 29/3 0

nedostatek finančních 

prostředků

UL 38
Česká streetballová 

federace, z.s.
26518686

Labský 

streetballový 

pohár

18000 Praha

V 

Holešovičkách 

1443/4

0
nedostatek finančních 

prostředků

UL 39 CLIFF, s.r.o. 26170698
Adrenalin 

Challenge Kids
18000 Praha

V 

Holešovičkách 

1443/4

0
nedostatek finančních 

prostředků



seznam doporučených projektů - výše dotace do 200 tis. Kč

ev.č. Název žadatele IČO Název projektu
Přidělená 

dotace

Sídlo (dle 

navisionu)

Důvod krácení 

dotace

DC2

Základní škola Varnsdorf, 

náměstí E. Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková 

organizace

70698171 Polem nepolem 30 000
nám. E.Beneše 469, 

407 47 Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC3

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 

Teplická 344/38, příspěvková 

organizace

70949565 Dance Děčín 2019 30 000

Teplická 344/38, 

405 02  Děčín IV-

Podmokly

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC4

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 

Teplická 344/38, příspěvková 

organizace

70949565 Mladé Labe 2019 25 000

Teplická 344/38, 

405 02  Děčín IV-

Podmokly

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC5
Mateřské centrum Bělásek 

z.s.
26549191

S Běláskem se 

nenudíme IV.
5 000

Tělocvičná 192/9, 

405 02  Děčín X-

Bělá

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC6

Základní škola Mikulášovice, 

okres Děčín, příspěvková 

organizace

71011315
Zájmové činnosti 

pro školáky
25 000

Mikulášovice 20, 

407 79

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC7
ŽLUTÁ ŽIRAFA-centrum 

výzkumu a vzdělávání
22728929

Mami, tati, hraj si s 

námi
15 000

Bezručova 215/19, 

405 02  Děčín IV-

Podmokly

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC9 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Šijeme s babičkou 20 000
Masarykova 1094/4, 

407 46 Krásná Lípa

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC11 86790366
Letní tábory na 

Výsluní 2019
25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC12
ASOCIACE TOM ČR, TOM 

1027 STOPAŘI
72556072

Poznej svoji vlast 

aktivně
30 000

Mikulášovice 1039, 

407 79

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC17 Rákosníček Děčín, z.s. 28559738 Hvězdné léto 2019 30 000
Severní 1495/4, 405 

02  Děčín VI-Letná

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC18 Tleskačky z.s. 07845294
Kroužek 

roztleskávaček
25 000

Malšovice 76, 405 

02 

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC19

Schrödingerův institut 

Varnsdorf - středisko volného 

času pro Šluknovský výběžek

71341510 BHCO - 43. ročník 15 000
Střelecká 1800, 407 

47 Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC20

Schrödingerův institut 

Varnsdorf - středisko volného 

času pro Šluknovský výběžek

71341510
Divadelní festival - 

Filomenka
5 000

Střelecká 1800, 407 

47 Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC21
Křesťanská základní škola 

Nativity
71340882

Keramický kroužek 

KZŠ Nativity
15 000

Potoční 51, 405 02  

Děčín XXXI-Křešice

nedostatek 

finančních 

prostředků

295 000

CV1 SVĚT NADĚJE z.s. 02432391 Náš svět 22 000
Kpt. Jaroše 1549, 

432 01 Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV2 Mlýnský spolek, z. s. 26533405
Aby řemesla 

nebolela
32 000

Mlýnská 186, 431 

11 Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

DĚČÍN

CHOMUTOV

bod 13.9  příloha 1

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/64R/2019



CV3
Jezdecký klub DOMINIKA, 

z.s.
22730150

Podpora činnosti 

JK DOMINIKA
30 000

Suchdol 9, 430 01 

Křimov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV7 Školní spolek Strupčice 05607523 Zapojíme rodiče 37 000 431 14 Strupčice 29

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV8 Školní spolek Strupčice 05607523 Aktivní volný čas 37 000 431 14 Strupčice 29

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV13 RADKA z.s. 26637260
Děti v pohybu 

2019
30 000

Chomutovská 1619, 

432 01 Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV14 Na louce, z. s. 26645505 Léto s Kolibříkem 40 000
Dřínovská 4606, 

430 04 Chomutov

CV15 Na louce, z. s. 26645505
Rodinné centrum 

Kolibřík
35 000

Dřínovská 4606, 

430 04 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

263 000

LT1

Základní škola Antonína 

Baráka Lovosice, Sady 

pionýrů 361/4, okres 

Litoměřice

46771816
Poznáváme nejen 

Ústecký kraj
30 000

Sady pionýrů 361, 

410 02 Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT4

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace 

Litoměřice-Žitenice

70815372
Děti a zvířata 

Litoměřice 2019
25 000

Litoměřická 273, 

411 41 Žitenice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT5
Základní škola Horní 

Beřkovice, okres Litoměřice
72744197

Hokejbalový 

kroužek
10 000

Podřipská ev. č. 15, 

411 85 Horní 

Beřkovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT7

Základní škola T. G. 

Masaryka Štětí, 9. května 

444, okres Litoměřice

46773291
NESEĎ A POJĎ 

SE HÝBAT
25 000

9. května 444, 411 

08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT8

Základní škola Lovosice, 

Sady pionýrů 355/2, okres 

Litoměřice

46773461 Cesty toulavý... 27 000
Sady pionýrů 355/2, 

410 02 Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT10 MARSTAFIT CLUB, z. s. 06225456
Vědecký tábor pro 

děti
10 000

Čechova 508, 411 

17 Libochovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT11 MARSTAFIT CLUB, z. s. 06225756
Pohybově 

poznávací tábor
30 000

Čechova 508, 411 

17 Libochovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT13 Farní charita Lovosice 46770321 Aktivně proti nudě 20 000
Školní 476, 410 02 

Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT18
Středisko ekologické výchovy 

SEVER Litoměřice, o.p.s.
28745418

MÁME ZDE 

KRÁSNĚ!
30 000

Masarykova 701/35, 

412 01 Litoměřice 

Předměstí

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT19

Základní škola a Mateřská 

škola Liběšice, příspěvková 

organizace

75019639

VOLNÝ ČAS - 

TRADIČNĚ I 

MODERNĚ

10 000 411 46 Liběšice 170

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT23
Český kynologický svaz 

Ústecká krajská organizace
71166483

Sportovní 

kynologie a 

mládež

25 000

U Pergamenky 

1511/3, 170 00  

Praha 7, Holešovice 

nedostatek 

finančních 

prostředků

242 000

LN1

Základní umělecká škola 

Louny, Poděbradova 610, 

příspěvková organizace

49123769 Soustředění 2018 33 000
Poděbradova 610, 

440 01 Louny

LITOMĚŘICE

LOUNY



LN2
Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Žatec 1
70945047

Rok dětí a zvířat 

2019
10 000

Volyňských Čechů 

č. ev. 2492, 438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN4 VEEV, z.s. 03223302
Volný čas na 

venkově
35 000

Černčice 42, 439 85 

Petrohrad

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN5 VEEV, z. s. 03223302

Cesta za 

poznáním, aneb 

pojďte

5 000
Černčice 42, 439 85 

Petrohrad

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN6

Dům dětí a mládeže 

Postoloprty, příspěvková 

organizace

70698252 Být spolu 35 000

Jiráskovo náměstí 

490, 439 42 

Postoloprty

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN9
SPMP ČR pobočný spolek 

Louny
46762485 Umění vyrůstá III. 19 000

Náměstí Benedikta 

Rejta 2271, 440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN10
SPMP ČR pobočný spolek 

Louny
46762485

Taneční pro lidi s 

postižením
30 000

B. Rejta 2271, 440 

01 Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN11 Spolek Moje Ročovsko,z.s. 4811496
Pohybem proti 

nudě 2
5 000

č. p. 89, 439 67 

Ročov 

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN12 Spolek Moje Ročovsko,z.s. 04811496 Volný čas na vsi 2 10 000
č. p. 89, 439 67 

Ročov 

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN13 Archa Noemova z.s. 22667181 JÁ CHCI  KONĚ. 25 000
č. p. 40, 440 01 

Bitozeves 

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN16
Zámecký spolek Krásný Dvůr, 

z. s.
05444721

Krásnodvorské 

výtvarné dny
12 000

č. p. 234, 439 71 

Nepomyšl 

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN17
Římskokatolická farnost 

Liběšice u Žatce
64018024 Letní tábor 2019 5 000 439 63 Liběšice 1

nedostatek 

finančních 

prostředků

224 000

MO2
SPMP ČR pobočný spolek 

Most
63125854

Klubová 

odpoledne Oáza  

2019

50 000

Přátelství 160, 

Janov, 435 42 

Litvínov

MO6 Oblastní charita Most 70828920
Příměstský tábor 

Duchcováček
50 000

Petra Jilemnického 

2457/1, 434 01 Most

MO7 Oblastní charita Most 70828920
Hracholusky pod 

stanem!
35 000

Petra Jilemnického 

2457/1, 434 01 Most

135 000

TP1 Dubíčko, z.s. 26984563 Jedeme dál! 45 000
Dlouhá105/5, 417 

02 Dubí

TP3
Základní škola a praktická 

škola Arkadie, o. p. s.
25048791

Letní integrovaný 

tábor 2019
50 000

U Nových lázní 

1286/9, 415 01 

Teplice

TP4

Biskupské gymnázium, 

Základní škola a Mateřská 

škola Bohosudov

70901619
LÉČÍME 

POHÁDKOU III
40 000

Koněvova 100, 417 

42 Krupka, 

Bohosudov

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP5 AVZO TSČ ČR Střelci Teplice 70200475
Střelecká příprava 

dětí
20 000

Dubská 2964, 415 

01 Teplice 

nedostatek 

finančních 

prostředků

TEPLICE

MOST



TP6
Základní škola Novosedlice, 

okres Teplice
70943788

Poznáváme 

Ústecký kraj
30 000

Vrchoslavská 88/30, 

417 31 Novosedlice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP7
AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad 

DOUBRAVKA, p. s.
66090806

Činnost 

technických 

kroužků

30 000
hrad DOUBRAVKA 

104, Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP8 Svobodná Kopřiva, z. s. 5547261
I DĚTI MOHOU 

PROGRAMOVAT
15 000

Purkyňova 2025/8, 

415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP9 K-Garten z.s. 04355431
Weltreise – Cesta 

kolem světa
30 000

Modlanská 1174/38, 

415 01 Teplice, 

Trnovany

TP10
Dům dětí a mládeže Cvrček, 

Krupka
49086731

Výlety na 

příměstských 

táborec

30 000
Sídliště 605, 417 41 

Krupka

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP11 Sport a kultura Krupka z.s. 1851446
Pohárový turnaj v 

kuličkách
15 000

Dolní Maršov 11, 

417 42 Krupka, 

Maršov

nedostatek 

finančních 

prostředků

305 000

ÚL4
Junák - český skaut, Ústecký 

kraj, z. s.
70892717

Výprava skautů na 

jamboree
45 000

Stříbrnické nivy 

2428/4, 400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL6
Rodinné centrum Slunečník, 

z.s.
27026876

LÉTO SE 

SLUNEČNÍKEM
35 000

Důlce 3092/74, 400 

01 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL7
Rodinné centrum 

Slunečník,z.s.
27026876

S Kamarády za 

poznáním
15 000

Důlce 3092/74, 400 

01 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL10
Asociace středoškolských 

klubů České republiky z.s.
531413

Středoškoláci a 

volný čas
32 000

Brožíkova 39/1, 638 

00 Brno

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL11
Asociace středoškolských 

klubů České republiky z.s.
00531413

Středoškoláci 

poznávají
5 000

Brožíkova 39/1, 638 

00 Brno

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL12 69263809
Kryry třikrát jinak 

2019
20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL14 YMCA Ústí nad Labem 26533839 Volnočas v YMCA 35 000

Vaníčkova 835/9, 

400 01 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

ÚL15 YMCA Ústí nad Labem 26533839
Taneční studio a 

prázdniny
15 000

Vaníčkova 835/9, 

400 01 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

202 000

ÚSTÍ NAD LABEM



seznam nedoporučených projektů

ev.č. Název žadatele IČO
Název 

projektu

Požadov

aná 

dotace

Přiděl

ená 

dotac

e

Sídlo (dle 

navisionu)

Důvod nepodpoření 

žádosti

DC1

Základní škola Děčín 

VI, Na Stráni 879/2, 

příspěvková 

organizace

72743891
Kroužek 

multimediální 

tvorby

42000 0
Na Stráni 879/2, 

405 02  Děčín VI-

Letná

Nedostatek finančních 

prostředků

DC8
POZDRAVI - pohyb, 

zdraví, vitalita, z.s.
04633512

Prázdninové  

akce s 

POZDRAVI

44000 0
Drážďanská 173, 

405 02  Děčín 

XVII-Jalůvčí

Zásady, čl IX., odst. 5), 

písm. g); (resp- čl.XII., odst. 

1)

DC10 Slunečnice, z.s. 68455429
Dobrovolnictví 

mladých
50000 0

Hudečkova 664/1, 

405 02  Děčín I-

Děčín

Nedostatek finančních 

prostředků

DC14 "Cinka", z. s. 22856838
Tančím s 

knihou v ruce
50000 0

Palackého 643/3, 

405 02  Děčín IV-

Podmokly

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

DC15
Junák - český skaut, 

středisko Lužan 

Varnsdorf, z.s.

46797459
Společně k 

nové klubovně
50000 0

Bjarnata Krawce 

1720, 407 47 

Varnsdorf

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

DC16
TJ Slovan Varnsdorf 

z.s.
00524361

Letní dětský 

sportovní tábor
50000 0

Západní 2984, 

407 47 Varnsdorf

Nesplňuje podmínky 

dotačního programu

CV4 SK Kadaň - hokej z.s. 40230449
ŠVÉDSKO 

2019
46000 0 Kadaň

Nesplňuje podmínky 

dotačního programu

CV5

Chomutovská 

knihovna, 

příspěvková 

organizace

00360589
Příměstský 

tábor 

KNIHOVNA I.

45450 0
Palackého 4995, 

430 01 Chomutov

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

CV6

Chomutovská 

knihovna, 

příspěvková 

organizace

00360589
Příměstský 

tábor 

KNIHOVNA II.

48413 0
Palackého 4995, 

430 01 Chomutov

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

CV10 Life is skill, z.ú. 05915473
Life is Skill 

NFC čipy
50000 0

Hálkova 226/6, 

430 01 Chomutov

Nedostatek finančních 

prostředků

CV11 Life is skill, z.ú. 05915473
Pronájem 

modulu 

aplikace LiS

50000 0
Hálkova 226/6, 

430 01 Chomutov

Nedostatek finančních 

prostředků

CV12 RADKA z. s. 26637260
Chytré hlavy, 

šikovné ruce
49000 0

Chomutovská 

1619, 432 01 

Kadaň

Nedostatek finančních 

prostředků

LT9 Mozaika z.s. 22833404
Pohybové a 

tvůrčí aktivity 

pro

50000 0
Přívozní 1036/9, 

410 02 Lovosice

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

LT12
Potápěčský klub 

Kraken Litoměřice 

p.s.

00483478
Výcvikový 

kemp
50000 0

Horní Rybářská 

210/14, 412 01 

Litoměřice, 

Předměstí

Nesplňuje podmínky 

dotačního programu

LT14
Asociace TOM ČR, 

TOM 21202 TULÁCI
75143011

Letní tábor Rok 

turisty Abuďák
30000 0

Litoměřická 502, 

411 08 Štětí

Zásady, čl IX., odst. 5), 

písm. g); (resp- čl.XII., odst. 

1)

DĚČÍN

CHOMUTOV

LITOMĚŘICE

bod 13.9  příloha 2

bod 13.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 029/64R/2019



LT15
Asociace TOM ČR, 

TOM 21202 TULÁCI
75143011

Sebeobrana 

pro děti
30000 0

Litoměřická 502, 

411 08 Štětí

Zásady, čl IX., odst. 5), 

písm. g); (resp- čl.XII., odst. 

1)

LT16
Prázdninový 

kemp 2019
44500 0

 Nedostatek finančních 

prostředků

LT21
TECHPOINT 

LOVOSICE, z.s.
07330464

Vybavení 

elektrotechnick

ého kr

50000 0
Jabloňová alej 

1065/20, 410 02 

Lovosice

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

LT22
TECHPOINT 

LOVOSICE, z.s.
07330464

Vybavení 

mechanické 

dílny

50000 0
Jabloňová alej 

1065/20, 410 02 

Lovosice

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

06879454
Trampolínky 

pro děti
35000 0

Žádost nebyla doručena 

papírově s přílohami

LN7

Mateřská škola 

Louny, Fügnerova 

1371, příspěvková 

organizace

47791080
Dětský 

farmářský den
38200 0

Fügnerova 1371, 

440 01 Louny

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

LN8

Caliber Club - 

myslivecko-střelecký 

klub z.s.

22671391
Letní 

soustředení
50 000 0

Vrbka 33, 440 01 

Postoloprty

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

LN14 Budík, z.s. 4553900
Baltík a roboti 

v Žatci
45000 0

Hošťálkovo 

náměstí 136, 438 

01 Žatec

Nedostatek finančních 

prostředků

LN15
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Slavětín

64019110
Materiálně 

technické 

vybavení

35000 0
Na Městečku 50, 

439 09 Slavětín 
Chybí žádost o dotaci 

MO1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace

62209051
Letní tábor 

ORLOVICE 

2019

50000 0
J.A.Komenského 

340, 435 13 

Meziboří

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

MO3
SPMP ČR pobočný 

spolek Most
63125854

Rehabilitační 

pobyt Oáza 

2019

50000 0
Přátelství 160, 

Janov, 435 42 

Litvínov

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2) - projekt, 

nezaslána žádost

MO5
Český rybářský svaz, 

z.s., místní 

organizace Most

00482722
Podpora dětí a 

mládeže
30000 0

tř. Budovatelů 

2931/156, 434 01 

Most

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

MO8 Sport Lom z.s. 6124623 Sport Lom 30100 0
nám. Republiky 

13/5, 435 11 Lom

Nesplňuje podmínky 

dotačního programu

TP2 WAL, z.s. 26580110
Děti a příroda 

2019
30 000 0

Luční 552, 417 31 

Novosedlice

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

"Historický spolek 

města Bíliny"
26579294

Mladí offline z 

HsmB
50000 0

Alšova 177/17, 

418 01 Bílina, 

Újezdské 

předměstí

Žádost nebyla doručena 

papírově s přílohami

"Historický spolek 

města Bíliny"
26579294

Čas s 

bunkříkem
45000 0

Alšova 177/17, 

418 01 Bílina, 

Újezdské 

předměstí

Žádost nebyla doručena 

papírově s přílohami

ÚL1

Dívčí komorní sbor 

PF UJEP v Ústí nad 

Labem, z.s.

44555598
Celoroční 

činnost sboru
42 000 0

České mládeže 

360/8, 400 01 

Ústí nad Labem

Zásady, čl IX., odst. 5), 

písm. g); (resp- čl.XII., odst. 

1)

TEPLICE

ÚSTÍ NAD LABEM

LOUNY

MOST



ÚL2
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chabařovice

66111463
Společné 

soustředění s 

THW

30000 0
Teplická 375, 403 

17 Chabařovice

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

ÚL3 TJ Povrly, z.s. 44226217
Každý měsíc 

jiný sport
48500 0 Povrly

Nesplňuje podmínky 

dotačního programu

ÚL5

Školní sportovní klub 

AŠSK při ZŠ 

Rabasova, pobočný 

spolek

07031131
Nákup 

sportovního 

materiálu

45000 0
Rabasova 

3282/3, 400 11 

Ústí nad Labem

Nesplňuje podmínky 

dotačního programu

ÚL8 Via Europa, z.s. 26672499
Umíme využít 

volný čas
50000 0

Důlce 3092/74, 

400 01 Ústí nad 

Labem

Chybějící příloha (Zásady, 

čl. IX., odst. 2)

ÚL9 SIA Care z.s. 4174020
Hravé léto v 

SIA centru
37600 0

Rabasova 

3197/4, 400 11 

Ústí nad Labem

Zásady, čl IX., odst. 5), 

písm. g); (resp- čl.XII., odst. 

1)

ÚL13
Dobrovolnické 

centrum, z.s.
70225842

Dobrovolnictví 

dětí a mládeže
35000 0

Prokopa Diviše 

1605/5, 400 01 

Ústí nad Labem

Žadatel nesplňuje 

podmínku Čl. VI., odst.2, 

písm.j) Zásad - porušení 

rozpočtové kázně za rok 

2017 dle čl. XIII., odst.2) 

Zásad

ADRA, o.p.s. 61388122
Studentský 

dobrovolnický 

klub

46600 0
Markova 600/6, 

158 00 Praha 5, 

Jinonice

Žádost nebyla doručena 

papírově s přílohami



Seznam doporučených žádostí - do 200 tis. Kč

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

191 000

CV 10 65650701 Světlo Kadaň z.s. Husova 1325, 432 01 Kadaň
Světlem k prevenci 191 000

185 600

LT 4 00426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice

Tylova 1239/16, Předměstí, 

412 01 Litoměřice
Program dlouhodobé školské primární 

prevence
185 600

320 000

ÚL 3 22608389
Centrum podpory zdraví z. ú.

Veleslavínova 3108/14, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 11 

Ústí nad Labem
Cepík-zdravý životní styl předškolních dětí 60 000

ÚL 4 64676803 WHITE LIGHT I., z. ú.

Pražská 166/47, Vaňov, 400 

01 Ústí nad Labem
Všeho (jenom) s (M)mírou 200 000

ÚL 5 64676803 WHITE LIGHT I., z. ú.

Pražská 166/47, Vaňov, 400 

01 Ústí nad Labem
Všeho (jenom) s (M)mírou - semináře pro 

učitele
60 000

celkem 696 600

P.č.

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2019

Chomutov

Litoměřice

Ústí nad Labem

bod 13.11  příloha 2

bod 13.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/64R/2019



bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 067/64R/2019









bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 068/64R/2019









bod 17.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 069/64R/2019









bod 17.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 072/64R/2019









 
1056/ULT/2019-ULTM  
Čj.: UZSVM/ULT/932/2019-ULTM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Petr Němeček, ředitel odboru Odloučeného pracoviště Litoměřice,   
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

IČO: 70892156 DIČ: CZ 70892156 
 (dále jen „nabyvatel“) 
 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V Ě C E M  

 

Č .  9 3 2 / 2 0 1 9  
 

Čl. I. 
 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 

 

Pozemky: 
 

 parcela číslo 2849, ostatní plocha, ostatní komunikace. Hodnota pozemku v operativní 
evidenci převodce činí 4.390,- Kč 

 parcela číslo 3177/1, ostatní plocha, silnice. Hodnota pozemku v operativní evidenci 
převodce činí 466.650,- Kč 

 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Úštěk, obec Úštěk, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Litoměřice (dále jen „převáděný majetek“)  
 

 
2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Prohlášení ze dne 

21.12.2018 příslušný hospodařit s převáděným majetkem a to ve smyslu ustanovení § 11 
odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb..  

 
 

  Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 
majetku, se všemi právy a povinnostmi a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

bod 17.1 priloha 2.14.pdf k usnesení č. 075/64R/2019



2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 
3  zákona  č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily. 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady. 
 

Čl. IV. 
 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru 
nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podává převodce. 

 
3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 

k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této 
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran. 

 
 

Čl. V. 
 

1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Převodce předá nabyvateli doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv. Pro účely 
uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva 

a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 
 
6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

 
7. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese nabyvatel. 

 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do 
katastru nemovitostí.  



 
9. Nedílnou součástí této smlouvy je  

 doložka ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
V Litoměřicích dne            V Ústí nad Labem dne  

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 

 

          Ústecký kraj 

 
…………………………….………….. 

 
         …………………………….………… 

Ing. Petr Němeček 
ředitel odboru Odloučeného pracoviště 

Litoměřice  

   Oldřich Bubeníček 
     hejtman Ústeckého kraje  

 
 
 
 
Přílohy 

dle textu  



 
1056/ULT/2019-ULTM  
Čj.: UZSVM/ULT/932/2019-ULTM 

 
 
 
 

DOLOŽKA 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 
 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 932/2019, kterou se převádí   

  

Pozemky: 

 parcela číslo 2849, ostatní plocha, ostatní komunikace 

 parcela číslo 3177/1, ostatní plocha, silnice 

 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Úštěk, obec Úštěk, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Litoměřice. 

byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.  

     
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
č. 932/2019 byla schválena usnesením č. ……………………… ze zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje dne…………………….  
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
  
 
 
 
 

            ……………………………………………. 
           Oldřich Bubeníček 

          hejtman Ústeckého kraje 
 

 

 
 

 
 



 
1384/UTP/2019-UTPM  
Čj.: UZSVM/UTP/1582/2019-UTPM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Ivana Kozáková, ředitelka odboru Odloučené pracoviště Teplice  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
který zastupuje Oldřich Bubeníček, hejtman 
IČO: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
zákona č. 460/2016 Sb. (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V Ě C E M  

 

č .  3 6 / 1 9 / 4 1 2 0  
 
 

Čl. I. 
 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 

 

pozemky 

 pozemková parcela číslo 862/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci   
561 047 Kč, 

 pozemková parcela číslo 862/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci   
901 458 Kč,  

 pozemková parcela číslo 862/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci  
217 485 Kč  

 
zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Nová Ves u Teplic, obec 
Teplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním 
pracovištěm Teplice, 
(dále jen „převáděný majetek“). 

 
2.  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě § 29 odst. 1 zákona             

č. 201/2002 Sb. o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších 

předpisů  příslušný s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9  zákona             

č. 219/2000 Sb. 

bod 17.1 priloha 2.17.pdf k usnesení č. 077/64R/2019



 
Čl. II. 

 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 

majetku a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s ustanovením  
§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 

Čl. III. 
 
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které  

by uzavření této smlouvy bránily. 
 

2.  Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady. 
 

Čl. IV. 
 
1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru 

nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu.  
 

3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 
k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této 
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran. 

 
 

 
Čl. V. 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv souladu  

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 
2. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Převodce předá nabyvateli doklad  
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že neobsahuje obchodní tajemství. 
 

3. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.  
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva  
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 
 



7. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 

8.  Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí.  

9. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

 doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
10.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Teplicích dne ………………… V Ústí nad Labem dne ………………… 
 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ústecký kraj 

…………………………….………………………. …………………………….………………………. 
Ing. Ivana Kozáková 

ředitelka odboru Odloučené pracoviště 
Teplice  

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 
hejtman  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
D O L O Ž K A 
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

        
  
Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 36/19/4120, kterou se převádí 

pozemky 

 pozemková parcela číslo 862/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci   
561 047 Kč, 

 pozemková parcela číslo 862/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci   
901 458 Kč,  

 pozemková parcela číslo 862/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, hodnota majetku v účetní evidenci  
217 485 Kč 

 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Nová Ves u Teplic, obec Teplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním pracovištěm 
Teplice, 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
č. 36/19/4120 byla schválena usnesením č. …………… ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje dne …………… 
 
 
V Ústí nad Labem dne: ……………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

……….…………………………………. 

Oldřich Bubeníček 
hejttman 

 
 
 



bod 17.1 priloha 2.19.pdf k usnesení č. 078/64R/2019









 
758/ULN/2019-ULNM  
Čj.: UZSVM/ULN/626/2019-ULNM 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Miloš Tajtl, ředitel Odloučeného pracoviště Louny, na základě 
Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění,  
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
který zastupuje Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
 (dále jen „nabyvatel“), 

 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 219/2000 Sb.,“) tuto 

 
S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  

V L A S T N I C K É H O   P R Á V A  K   N E M O V I T É  V Ě C I  
 

  č .  U L N / 1 6 / 2 0 1 9  
 
 

Čl. I. 
 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci: 
 

       Pozemek: 
pozemková parcela číslo: 956/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda,  
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Nové Sedlo u Žatce, obec Nové Sedlo, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Žatec, (dále jen „převáděný majetek“) 
 

2. Úřadu přísluší hospodařit s výše uvedeným majetkem státu na základě bodu 14 čl. CXVII 
zákona číslo 320/202 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením 
činnosti okresních úřadů, ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb..  
 

Čl. II. 
 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 

majetku a nabyvatel ho do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 
3 zákona č. 219/2000 Sb. ve veřejném zájmu pro výstavbu cyklostezky. 
 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 
 
 
 

Bod 17.1 priloha 8.6.pdf k usnesení č. 079/64R/2019



Čl. III. 
 
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření této smlouvy bránily. 
 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady. 

 
 

      

Čl. IV. 
 
1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru 

nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podává převodce. 

 

3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 
k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této 
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran. 

 
 
 

Čl. V. 
 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
písm. i) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) . 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a 
povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 
 

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do 
katastru nemovitostí.  

 
 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

 
9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 



za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 
 
 
 
V Lounech     dne ………………… V Ústí nad Labem    dne ………………… 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
                        Ústecký kraj 

 
 
 
 
 
 

…………………………….………………….. 

 
 
 
 
 
 

…………………………….………………….. 
Ing. Miloš Tajtl 
ředitel odboru 

                Odloučené pracoviště Louny 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

D O L O Ž K A  
 
 
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 
 
 
 

 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních 
jednání obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovité věci č. ULN/16/2019, kterou 
se převádí pozemek: 

 
 pozemková parcela číslo 956/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití neplodná 

půda, 

 

 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Nové Sedlo u Žatce, obec Nové Sedlo, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Žatec, 

 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy, stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci byla schválena usnesením č. 
……...............……. ze zasedání Zastupitelstva  Ústeckého kraje dne ……………..........… 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne  
 
 
 
 
                                                               …………………………………………. 
                                                                                Oldřich Bubeníček 
                                                                         hejtman Ústeckého kraje 



1/7 

 

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo budoucího prodávajícího:  
Číslo budoucího kupujícího:  
       

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ  
(dále jen „Smlouva o smlouvě budoucí“) uzavřená dle ustanovení § 1785 a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („OZ“), mezi 
 

 
Severočeské doly a.s. 
Sídlo: Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ladislavem Feberem, místopředsedou představenstva 

a Ing. Pavlem Slukou, členem představenstva 
IČO:  
DIČ: 
Bank. spojení: 

 

 
 
 
 
(dále jen „Budoucí prodávající“) 
 

49901982 
CZ49901982, plátce DPH 

číslo účtu: 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495. 
 

a 
 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156, plátce DPH 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz 

475 657 407, 475 200 245 
 
(dále jen „Budoucí kupující“) 

                                              
(Budoucí prodávající a Budoucí kupující dále společně též „Smluvní strany“, samostatně dále též 

„Smluvní strana“) 

 
I. 

Předmět budoucí koupě 

I.1. Budoucí prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 203/1 o výměře 12367 m2, ostatní plocha, 
manipulační plocha, v katastrálním území Prunéřov, obec Kadaň, zapsaného na listu 
vlastnictví č. 179 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště 
Chomutov (dále jen „Pozemek“).  

I.2. Předmětem smlouvy je závazek Smluvních stran uzavřít budoucí kupní smlouvu (dále jen 

bod 17.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 087/64R/2019



2/7 

„Vlastní smlouva“) na prodej a koupi části Pozemku (dále jako „Předmět budoucí koupě“) 
o výměře cca 14 m2 - trvalý zábor pro stavbu „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici 
Kadaň“ (dále jen „Stavba“), tak jak je zakreslen v situačním zákresu, který tvoří přílohu č. 1 
Smlouvy o smlouvě budoucí, za dohodnutou kupní cenu 60 Kč bez DPH za 1 m², kdy 
celková kupní cena za Předmět budoucí koupě bude stanovena jako násobek množství 
celkové výměry Předmětu budoucí koupě v m² a ceny za jednotku dohodnutou za 1 m². 
Ke kupní ceně může být připočtena DPH ve výši podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění podle vlastní smlouvy. Pro určení zda bude či nebude 
ke kupní ceně připočtena DPH, bude rozhodující, jestli ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění bude dodání pozemku osvobozeno od DPH dle ust. § 56 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění účinném ke dni uskutečnění (zdanitelného) plnění, 
či nikoliv. V případě osvobození dodání pozemku již k celkové kupní ceně DPH 
připočítáváno nebude. 

I.3. Předmět budoucí koupě bude dotčen trvalým záborem dle zákresu a bude využit pro 
realizaci stavby „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“. Po uzavření Vlastní 
smlouvy bude Předmět budoucí koupě předán k hospodaření příspěvkové organizaci: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00080837.  

I.4. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, že přesný rozsah Předmětu budoucí koupě bude ve 
Vlastní smlouvě sjednán na základě skutečného zaměření trvalého záboru pro Stavbu 
geometrickým plánem. 

 

II. 
Vlastní smlouva 

II.1. Obsah Vlastní smlouvy byl Smluvními stranami ujednán takto: 

 

Kupní smlouva na prodej a koupi nemovitých věcí 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená v souladu s  ustanoveními § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), mezi: 

Evidenční číslo Smlouvy: [●] 
 

Severočeské doly a.s.  
se sídlem: Chomutov, Boženy Němcové 5359, 430 01 
IČO: 49901982 
DIČ: CZ49901982, plátce DPH 
zastoupena: [●] 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 495 
Bankovní spojení:
 
na straně jedné (dále jen „Prodávající“),  
 
a  
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupen: [●], hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO:  70892156 
DIČ: CZ70892156, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
 
na straně druhé (dále jen „Kupující“), 
 
(Kupující a Prodávající dále společně též „Smluvní strany“) 



3/7 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

I.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 203/1 o výměře 12367 m2, 
ostatní plocha, manipulační plocha v katastrálním území Prunéřov, zapsaného na LV č. 179  
u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov. 

 
I.2. Na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. [●] (dále jen „GP“), zhotoveného 

[●], ověřeného [●], potvrzeného [●], došlo k rozdělení pozemku specifikovaného v odst. I.1. 
Smlouvy se vznikem nového pozemku parc. č. [●] v katastrálním území Prunéřov (dále jen 
„Nemovitost“). 

 
II. 

Předmět Smlouvy 

II.1. Prodávající Smlouvou prodává Nemovitost s veškerými součástmi a příslušenstvím Kupujícímu 
za vzájemně dohodnutou kupní cenu sjednanou v odst. III.1. Smlouvy a Kupující Nemovitost za 
takto sjednanou kupní cenu kupuje. 

III. 
Kupní cena 

III.1. Kupní cena za Nemovitost, která byla dohodnuta mezi Smluvními stranami činí [●] Kč za 1 m2, 
tj. [●]Kč (slovy: [●] za [●] m2 (kupní cena za Nemovitost dále jen „Kupní cena“).  

 

III.2. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cenu Kupující uhradí bezhotovostním převodem ve 
prospěch účtu Prodávajícího na základě faktury (dále jen „Faktura“) vystavené Prodávajícím se 
splatností 21 kalendářních dnů ode dne vystavení Faktury. Fakturu se Prodávající zavazuje 
vystavit do 15 kalendářních dní ode dne, kdy mu příslušný katastrální úřad doručí vyrozumění o 
provedení vkladu práva na základě Smlouvy do katastru nemovitostí. 

III.3. Prodávající se zavazuje, že Faktura bude splňovat náležitosti účetního (daňového) dokladu dle 
příslušných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění (zdanitelného) plnění. 

III.4. Prodávající je povinen vystavit Fakturu na sídlo Kupujícího. 

IV. 
Prohlášení a závazky Smluvních stran 

IV.1. Prodávající prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že na Nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní 
práva, věcná břemena či jiná práva či povinnosti, která by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala, 
omezovala nebo znemožňovala výkon vlastnického práva k Nemovitosti. 

IV.2. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

IV.3. Kupující se zavazuje podat přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a zaplatit daň z nabytí 
nemovitých věcí v zákonné výši a lhůtě u příslušného finančního úřadu. 

IV.4. Kupující prohlašuje, že je mu faktický stav Nemovitosti dobře znám, Nemovitost si před 
podepsáním Smlouvy prohlédl, seznámil se s jejím stavem fyzickou prohlídkou na místě, 
Nemovitost vyhovuje účelu, pro který ji Kupující kupuje, a že Nemovitost bez námitek přijímá do 
svého vlastnictví, a to se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi s ní spojenými.  



4/7 

IV.5. Prodávající prohlašuje, že stav Nemovitosti odpovídá jejímu užívání, a že mu nejsou známy 
žádné vady, na které by měl zvláště upozornit. 

IV.6. Smluvní strany berou na vědomí, že podepsáním Smlouvy jsou svými projevy vázány až do dne 
rozhodnutí o vkladu vlastnického práva dle Smlouvy do příslušného katastru nemovitostí. 

IV.7. Nemovitost nabývá Kupující do svého vlastnictví dnem vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí, přičemž právní účinky vkladu nastanou na základě pravomocného rozhodnutí o 
povolení vkladu vlastnického práva podle Smlouvy k okamžiku, kdy bude návrh na vklad 
vlastnického práva doručen příslušnému katastrálnímu úřadu. 

IV.8. Smluvní strany prohlašují, že zároveň se Smlouvou podepsaly i návrh na vklad vlastnického 
práva ve prospěch Kupujícího k Nemovitosti do katastru nemovitostí. Smluvní strany se 
dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle Smlouvy doručí Prodávající bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy. 

IV.9. Kupující se zavazuje k úhradě veškerých nákladů spojených se sepsáním Smlouvy a s řízením 
o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí podle Smlouvy. 

IV.10. V případě, že katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, návrh na povolení vkladu 
vlastnického práva ve prospěch Kupujícího do katastru nemovitostí dle Smlouvy, zavazují se 
Smluvní strany poskytnout si vzájemně součinnost, aby v takovém případě došlo k odstranění 
příslušných vad, event. k uzavření nové kupní smlouvy, jejíž obsah bude v podstatných 
náležitostech, po odstranění zjištěných vad, odpovídat obsahu Smlouvy a to nejpozději do 
1 měsíce od právní moci zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu. 

IV.11. Kupující se vzdává práva na přiměřenou slevu z Kupní ceny, nemá-li Nemovitost výměru 
určenou ve Smlouvě. Kupující se vzdává práv z vadného plnění Smlouvy.  

V. 
Závěrečná ustanovení 

V.1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strana se zavazuje, že před případným uveřejněním Smlouvy dle příslušných ustanovení zákona 
o registru smluv, bude kontaktovat druhou Smluvní stranu za účelem zajištění ochrany 
informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty, a to 
prostřednictvím emailové adresy: 

 Kupujícího:  [●] 

Prodávajícího: [●] 

V.2. Smluvní strany jsou při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném 
znění. Budou-li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou 
za tím účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 tohoto nařízení. 

V.3. Smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, dvě vyhotovení pro každou 
Smluvní stranu a jedno vyhotovení pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
vedeného příslušným katastrálním úřadem. 

V.4. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 
OZ. 



5/7 

V.5. Kupující potvrzuje, že o nabytí Nemovitosti dle Smlouvy bylo rozhodnuto zastupitelstvem dne 
………. usnesením č. ………... 

V.6. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

V.7. Změny a doplňky ke Smlouvě lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky, podepsanými 
Smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem 
jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

V.8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany 
svými projevy vůle vázány. 

V.9. Nedílnou součástí Smlouvy je GP a souhlas s dělením pozemku vydaný [●]. 

V ______ dne ______  V ______ dne ______ 

   
 

 
 

____________________ 
[●] 

  
 

 
____________________ 
[●] 

 
 
 

____________________ 
[●] 

  
 
 

____________________ 
[●] 

II.2. Smluvní strany se dohodly, že k převodu Předmětu budoucí koupě dojde před kolaudací 
Stavby. 

II.3.  Budoucí kupující se zavazuje nejpozději do 31. 12. 2025 zaslat Budoucímu prodávajícímu 
písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy. Přílohou výzvy bude text Vlastní smlouvy 
v souladu s odst. II.1. Smlouvy o smlouvě budoucí a kopie geometrického plánu pro oddělení 
Předmětu budoucí koupě. V případě prodlení Budoucího kupujícího se zasláním shora 
uvedené výzvy povinnost Budoucího prodávajícího uzavřít Vlastní smlouvu zaniká, pokud 
nebude písemně Smluvními stranami sjednáno prodloužení lhůty. 

II.4. Budoucí prodávající, se zavazuje nejpozději do 90 dnů od obdržení takové výzvy uzavřít za 
podmínek sjednaných Smlouvou o smlouvě budoucí Vlastní smlouvu. 

II.5. Nedojde-li ve lhůtě stanovené v odst. II.3. Smlouvy o smlouvě budoucí k uzavření Vlastní 
smlouvy, může se Budoucí kupující do jednoho roku domáhat u soudu, aby určil obsah 
Vlastní smlouvy. 

II.6. Předpokladem pro uzavření Vlastní smlouvy je schválení nákupu Předmětu budoucí koupě 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení nákupu Předmětu budoucí koupě 
nedojde, Vlastní smlouva nebude uzavřena.  

II.7. Pokud po uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí dojde k takovým změnám projektu Stavby, 
v jejichž důsledku již nebude potřeba užití Pozemku pro realizaci Stavby, převod Předmětu 
budoucí koupě nebude realizován.  



6/7 

 

 

III. 
Ostatní ujednání 

III.1. Budoucí prodávající podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí vydává jednoznačný a 
nezpochybnitelný souhlas se zahájením Stavby na Pozemku.  

III.2. Budoucí kupující se zavazuje zaplatit náklady na vyhotovení geometrického plánu pro 
oddělení Předmětu budoucí koupě a správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí. 

III.3. Budoucí prodávající prohlašuje, že seznámil Budoucího kupujícího se stavem Předmětu 
budoucí koupě, a že na Předmětu budoucí koupě neváznou žádné dluhy, předkupní práva, 
zástavní práva ani jiné právní vady. Budoucí prodávající Budoucího kupujícího informuje, že 
na Pozemku vázne věcné břemeno, spočívající v právu jízdy a chůze za účelem kontroly a 
oprav inženýrské sítě, které ale nezasahuje do Předmětu budoucí koupě. Dále Budoucí 
prodávající prohlašuje, že je oprávněn nakládat s Předmětem budoucí koupě, a taktéž 
prohlašuje, že jeho smluvní volnost není nijak omezena.  

III.4. Budoucí prodávající prohlašuje, že mu v minulosti nebyla poskytnuta náhrada v rámci 
majetkoprávního vypořádání k Předmětu budoucí koupě.  

III.5. Vyskytnou-li se okolnosti, které některé ze Smluvních stran částečně nebo zcela znemožní 
plnění dle Smlouvy o smlouvě budoucí, je povinna o tom bez zbytečného odkladu informovat 
druhou Smluvní stranu. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody druhé 
Smluvní straně. 

III.6. Stane-li se některé z ustanovení Smlouvy o smlouvě budoucí neplatné či neúčinné, nedotýká 
se tato neplatnost či neúčinnost ostatních ustanovení Smlouvy o smlouvě budoucí. Smluvní 
strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatná či neúčinná ustanovení novým 
ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.  

III.7. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány Smlouvou o smlouvě 
budoucí, a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření 
účelu Smlouvy o smlouvě budoucí. 

III.8. Budoucí prodávající se zavazuje, že v případě, že bude v době od uzavření Smlouvy o 
smlouvě budoucí do uzavření Vlastní smlouvy převádět Nemovitost, převede na jejího 
nabyvatele současně též v plném rozsahu závazek plynoucí ze Smlouvy o smlouvě budoucí. 
Pokud tak neučiní, odpovídá za veškeré škody a další náklady vzniklé Budoucímu 
kupujícímu. 

III.9. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí přecházejí na právní nástupce 
obou Smluvních stran. Smluvní strany se zavazují své právní nástupce seznámit s obsahem 
Smlouvy o smlouvě budoucí. 

III.10. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva o smlouvě budoucí nepodléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strana se zavazuje, že před případným uveřejněním Smlouvy 
o smlouvě budoucí dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv, bude kontaktovat 
ostatní Smluvní strany za účelem zajištění ochrany informací, které jsou z povinnosti 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty, a to prostřednictvím emailové adresy: 

Budoucího kupujícího:  xxx 

Budoucího prodávajícího: xxx 

III.11. Smluvní strany jsou při plnění Smlouvy o smlouvě budoucí povinny postupovat v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, v platném znění. Budou-li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy o 



7/7 

smlouvě budoucí zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím účelem smlouvu o zpracování 
osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 tohoto nařízení. 

  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

IV.1. Smlouva o smlouvě budoucí nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem 
jsou Smluvní strany svými projevy vůle vázány. Budoucí kupující tímto potvrzuje, že o 
uzavření Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č……….ze 
dne ……………… 

IV.2. Smlouvu o smlouvě budoucí lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran 
formou písemných a číslovaných dodatků.  

IV.3. Pokud ve Smlouvě o smlouvě budoucí není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající příslušnými ustanoveními OZ a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

IV.4. Smlouva o smlouvě budoucí je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží dva výtisky.  

IV.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu o smlouvě budoucí před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
Budoucí prodávající: 
V Chomutově dne ………………….... 
 
 
 

Budoucí kupující: 
V Ústí nad Labem dne ………………....... 
 

 
……………………………………………. 
Severočeské doly a.s. 
Ing. Ladislav Feber 
místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Severočeské doly a.s. 
Ing. Pavel Sluka 
člen představenstva 

 
................................................................ 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 
 
Příloha 
Č. 1 Situační zákres trvalého záboru pro Stavbu 



č.j.: SPU 076491/2019
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 , IČO; 01312774 , DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky Litoměřice
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného 
ke dni právního jednání 
adresa Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 60011-3723001 /0710 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné - 
a

Ústecký kraj, IČO: 708 92 156
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený hejtmanem Ústeckého kraje, Oldřichem Bubeníčkem 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 882733379 / 0800 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 194N10/38

kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného u nájemní smlouvy č. 194N10/38 (dále 
jen "smlouva") uzavřené dne 15.10.2010, ve znění dodatku č. 2 ze dne 18.4.2014.

ČI. I
Na základě nájemní smlouvy ( dod. č. 1 - 2 ) je nájemce povinen hradit pronajímateli roční nájemné 

ve výši 2.694,- Kč.
ČI. II

1.
Dne 21.11.2018 jste nabyli vlastnické právo k nemovitosti v kat.úz. Velké Žernoseky, pare. č. KN 

1237/9 o výměře 65 m2 ( dříve část parcely KN 1237/3) na základě smlouvy o bezúplatném převodu 
pozemků č. 1006971838.

Ode dne podání návrhu na záznam vkladu na katastrální úřad, tj. 21.11.2018 evidovaným pod 
číslem V-10757/2018 nenáleží pronajímateli nájemné.

2.
Dále se dle aktuálních údajů katastru nemovitostí upravuje označení pronajaté parcely v k.ú. 

Libochovany z původní části KN 1094/7 o výměře 47 m2 na KN 1094/11 o výměře 47 m2.

3.
Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět pachtu se s účinností od 25.2.2019 snižuje o tento 

pozemek z důvodu zjištění, že není dotčený stavbou stezky.

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Libochovany Libochovany KN část 1097/4 6 m2 Orná půda

Cl. Ill
Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku se výše 

ročního nájemného snižuje na částku 2.134,- Kč.

K 1.10.2018 byl nájemce povinen zaplatit částku 2.238.- Kč (slovy: dvatisícedvěstětřicetosm korun 
českých).

Bod 17.1 priloha 8.13.pdf k usnesení č. 098/64R/2019



Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část jsou 
vypočítány za období od data splatnosti do rozhodněho data.

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu:
2.164 Kč (slovy: dvatisícestošedesátčtyři korun českých).

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
74 Kč (slovy: sedmdesátčtyři korun českých).

Přeplatek nájemného ve výši 456,- Kč bude vrácen nabyvateli nemovitosti Ústeckému kraji na 
základě jeho písemně žádosti.

K 1.10.2019 ie nájemce povinen zaplatit částku 2.146,- Kč (slovy: dvatisícestočtyřicetšest korun 
českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část jsou 
vypočítány za období od data splatnosti do rozhodného data.

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu:
2.134 .- Kč (slovy: dvatisícestotřicetčtyři korun českých).

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
12 ,- Kč (slovy: dvanáct korun českých).

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžněho roku jednostranně 
zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.

Zvýšeně nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději do 1. 9. 
běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného platit 
s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakěhokoli důvodu nadále publikována, nahradí jej jiný 
podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který pronajímatel dle 
svého rozumného uvážení zvolí.

Cl. IV
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 

formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto smlouvou stanoveno 
jinak.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravena, zůstávají nezměněna.

Čl. V
Pronajímatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), 
tímto informuje nájemce jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává 
pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Nájemce si je vědom svěho práva přístupu 
ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Pronajímatel se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se pronajímatel 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. VI
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

25.2.2019.



Cl. VII
Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 

přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

Čl. Vlil
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Litoměřicích, dne 25.2.2019

Ing. Milena Mikolášková 
vedoucí pobočky Litoměřice 
Státní pozemkový úřad

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje

pronajímatel nájemce

Za správnost:



Příloha nájemní smlouvy č. 194N10/38

Variabilní symbol: 19411038 Uzavřeno: 15.10.2010

Datum tisku: 25.2.2019 Účinná od: 15.10.2010

Roční nájem: 2 134 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Křešice u Litoměřic
část 1000 35 2 2 10002 pc/ha 70 000 247 100,0 1 729,00

Celkem za katastr 247 1 729,00
Katastr: Libochovany

1094 11 2 14 10002 pc/ha 50 000 47 100,0 235,00

Celkem za katastr 47 235,00
Katastr: Žalhostice
část 1380 11 2 2 10002 pc/ha 50 000 34 100,0 170,00

Celkem za katastr 34 170,00

Celkem 328 2 134

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar

1 /1



1 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o nájmu pozemků 

číslo O994150063 

uzavřené dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Účastníci smlouvy: 

Pronajímatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 
IČO:  70890005 

DIČ:  CZ70890005 

spisová značka:   Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 

   9473 

 

dále jen „pronajímatel“ 

 

Nájemce: 

Ústecký kraj 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
jehož jménem jedná: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
IČO:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
 

dále jen „nájemce“ 

 

Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli z důvodu změny rozsahu dotčení pozemků s právem 

hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik v rámci stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ změnit 

následující ujednání Smlouvy o nájmu pozemků číslo O994150063 ze dne 14.10.2015 ve znění Dodatku č. 

1 ze dne 5.9.2018 (dále jen „předmětná smlouva“) tímto Dodatkem č. 2 takto: 

I. 

1. Znění Článku 4 bodu 1 předmětné smlouvy se mění takto: 

Účastníci smlouvy se dohodli na nájemném, jehož celková výše je stanovena v níže uvedené tabulce. 

Nájemné bude hrazeno jednou ročně na základě daňového dokladu, který bude pronajímatel zasílat 

nájemci. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dne 30. 6. běžného roku. Zdanitelné plnění v roce 

uzavření smlouvy se považuje za uskutečněné dnem nabytí platnosti a účinnosti smlouvy. Daňový doklad 

bude mít splatnost 14 dnů ode dne vystavení pronajímatelem. 

Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Cena za 1 m
2
 

Pronajímaná 
plocha 

Nájemné za 
pronajímanou plochu 

Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1242/10 1 115 115 

Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/7 1 950 950 

Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/9 1 364 364 

Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1321/10 1 63 63 

Žalhostice Žalhostice 1379/1 1 396 396 

Žalhostice Žalhostice 1379/2 1 2 573 2 573 

Litoměřice Litoměřice 2645/4 1 10 10 

Litoměřice Litoměřice 2649/2 1 10 10 

Litoměřice Litoměřice 2649/3 1 10 10 

Bod 17.1 priloha 8.14.pdf k usnesení č. 099/64R/2019



2 

 

Litoměřice Litoměřice 2649/7 1 10 10 

Litoměřice Litoměřice 2662/16 1 10 10 

Litoměřice Litoměřice 4687/1 1 3 3 

Křešice Třeboutice 506/2 1 383 383 

Křešice Třeboutice 506/3 1 23 23 

Křešice Třeboutice 506/4 1 517 517 

Křešice Křešice u Litoměřic 707/8 1 32 32 

Křešice Křešice u Litoměřic 1086/1 1 3 561 3 561 

Křešice Křešice u Litoměřic 1088 1 1 025 1 025 

Křešice Křešice u Litoměřic 1089/2 1 6 6 

Křešice Křešice u Litoměřic st. 429 1 58 58 

Křešice Křešice u Litoměřic st. 430/1 1 13 13 

Křešice Křešice u Litoměřic 707/7 1 17 17 

Křešice Křešice u Litoměřic 1077 1 176 176 

Křešice Křešice u Litoměřic 1087/1 1 489 489 

Křešice Nučnice 875/1 1 45 45 

Křešice Nučnice 875/2 1 817 817 

celkem    11 676 m
2
 11 676,- Kč 

Celková výše nájemného za celou pronajímanou plochu za rok byla stanovena ve výši 11 676,- Kč. Nájem 

pozemků je osvobozen od daně z přidané hodnoty na základě §56a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

II. 

1. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 

smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak 
a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či 
k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních 

stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

2.  Nájemce prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní podnik 
a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; viz 
www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat 
zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje. Smluvní strany se dále zavazují 
navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty 

jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec 
případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

III. 

V ostatních ustanoveních zůstává předmětná smlouva beze změny. 

IV. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních.  

V. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2, jakož i předmětná smlouva, budou uveřejněny 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění, a s jejich uveřejněním 

v plném rozsahu souhlasí. Pronajímatel zašle tento Dodatek č. 2 a předmětnou smlouvu správci registru 



3 

 

smluv, s čímž je nájemce srozuměn. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství. 

VI. 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v Radě Ústeckého kraje dne …….…..… usnesením č. 

………..  

Příloha:  
Geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 395-132/2016 

 

V Hradci Králové dne ......…....................                           V Ústí nad Labem dne.............……….…… 

 

 

 

 

.............................................………..........                    ……....................................……................. 

za pronajímatele                         za nájemce 
  Ing. Marie Dušková                        Oldřich Bubeníček 

   finanční ředitelka                    hejtman Ústeckého kraje 



1/3 

 

 
   č.j.: S 3828/2019-SŽDC-GŘ-O31  

 

 
 

Dodatek č. 3  
k Nájemní smlouvě VS 8011001510 

 
 
 
 

Pronajímatel: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234          DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 14606011/0710 
variabilní symbol:8011001510 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce: 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92156          DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
 

 
1. Předmět dodatku 

 
 

V souvislosti s dokončením a kolaudací stavby „Cyklostezka Ploučnice“ byly pronajímateli 
doloženy výpisy z  katastru nemovitostí, ve kterých jsou uvedena nová parcelní čísla 
pozemků pro k.ú. Benešov nad Ploučnicí, pro k.ú. Děčín, pro k.ú. Děčín-Staré Město, pro 
k.ú. Březiny u Děčína a pro k.ú. Malá Veleň. Dále byly doloženy geometrické oddělovací 
plány č. 215-064/2017, č. 216-064/2017, ve kterých jsou uvedena nová parcelní čísla 
pozemků pro k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí a geometrické oddělovací plány č. 126-065/2017, 
127-065/2017, č. 132-090/2018, ve kterých jsou uvedena nová parcelní čísla pro k.ú. Starý 
Šachov.  
Smluvní strany se na základě uvedených změn dohodly na úpravě nájemní smlouvy č. 
15/10, VS 8011001510 uzavřené dne 21.2.2011 ve znění dodatků č. 1-2 následovně: 
 
 
 
 

Bod 17.1 priloha 8.15.pdf k usnesení č. 100/64R/2019



2/3 

 

 
V čl. I. Předmět nájmu se odst. 1 a 2 ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
1. Předmětem nájmu jsou pozemky, se kterými má pronajímatel právo hospodařit, přičemž 

pozemky jsou vedeny u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín: 
A) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, č. ČSÚ 602451 (LV 1720) 

p.č. 397/10 o výměře 87 m2, 
p.č. 397/12 o výměře 30 m2,  
 

v k.ú. Děčín, č. ČSÚ 624926 (LV 895) 
p.č. 3022/93 o výměře 21 m2, 
 

v k.ú. Děčín-Staré Město, č. ČSÚ 62035 (LV 166) 
p.č. 1032/3 o výměře 42 m2, 
 
v k.ú. Březiny u Děčína, č. ČSÚ 614190 (LV 175) 
p.č. 840/4 o výměře 36 m2, 
  

v k.ú. Malá Veleň, č. ČSÚ 690392 (LV 58) 
p.č. 1353/15 o výměře 37 m2, 
p.č. 1353/16 o výměře   8 m2, 

 
B) v k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí, č. ČSÚ 634620  

p.č. 110/20 o výměře 74 m2, 
p.č. 110/21 o výměře 16 m2

, 

p.č. 110/22 o výměře 53 m2
, 

p.č. 110/23 o výměře 15 m2
, 

všechny odděleny z pozemku p.č. 110/15 dle GP č. 215-064/2017, 

p.č. 557/2 o výměře   65 m2
, 

p.č. 557/3 o výměře 109 m2
, 

oba odděleny z pozemku p.č. 557 dle GP č. 216-064/2017,  
 
v k.ú. Starý Šachov, č. ČSÚ 755222  

            p.č. 76/18 o výměře 137 m2, 
            oddělen z pozemku p.č. 76/5 dle GP č. 126-065/2017 

            p.č. 76/21 o výměře 50 m2, 
oddělen z pozemku p.č. 76/2 dle GP č. 127-065/2017 

p.č. 76/22 o výměře 5 m2, 
oddělen z pozemku p.č. 76/8 dle GP č. 127-065/2017 

p.č. 76/23 o výměře 17 m2, 
oddělen z pozemku p.č. 76/1 dle GP č. 132-090/2018. 

           Pronajatá výměra celkem: 802 m2 

           (dále jen „předmět nájmu“) 
 

 
2. Předmět nájmu uveden pod bodem A) je vyznačen ve snímcích  katastrální mapy, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č.1. Předmět nájmu uveden pod bodem 
B) je vyznačen v geometrických plánech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako 
příloha č.2.  
 
 
 
 
 



3/3 

 

 
 
V čl. III. Nájemné se odst. 1 a 2 ruší a nahrazuje se tímto textem: 
1. Výše nájemného za předmět nájmu uvedený v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu 

s  aktuálně platným výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami. 
 
Nájemné činí ke dni uzavření Dodatku č. 3 této smlouvy: 
 
A) pro k. ú. Benešov nad Ploučnicí: 
     za 1 m2 22,- Kč/rok, tj. za  117 m2            2.574,- Kč /rok                

    pro  k. ú. Děčín: 
     za 1 m2 45,- Kč/rok, tj. za   21 m2                 945,- Kč/rok 

 
    pro k. ú. Děčín – Staré Město: 
     za 1 m2 45,- Kč/rok, tj. za  42 m2                1.890,- Kč/rok 
  
    pro k. ú. Březiny u Děčína: 
     za 1 m2 45,- Kč/rok, tj. za  36 m2                1.620,- Kč/rok                       
 
    pro k. ú. Malá Veleň: 
     za 1 m2 22,- Kč/rok, tj. za  45 m2               990,-Kč/rok 
 
B) pro k. ú. Oldřichov n. Ploučnicí: 
     za 1 m2 22,- Kč/rok, tj. za 332 m2               7.304,- Kč/rok 
 
    pro k. ú. Starý Šachov: 
     za 1 m2 22,- Kč/rok, tj. za 209 m2                4.598,- Kč/rok 
 
 
Celkem nájemné:                                      19.921,- Kč/rok      
                                      (slovy:devatenácttisícdevětsetdvacetjedna korun českých)  
  
2. Celkové roční nájemné ve výši 19.921,00 Kč bez DPH je splatné v pravidelných 
čtvrtletních splátkách a to vždy 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí na účet 
pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu 14606011/0710 pod variabilním 
symbolem 8011001510, dle splátkového kalendáře, který pronajímatel vyhotoví a zašle 
nájemci po uzavření tohoto dodatku. 
 

 
2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a ustanovení Nájemní smlouvy uzavřené dne 21. 2. 2011 pod VS 
8011001510 ve znění dodatku č. 1-2 zůstávají v platnosti. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
3. O uzavření tohoto dodatku na straně nájemce rozhodla Rada Ústeckého kraje podle ust. § 
59 odst.1 písm. I) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. Doklad o rozhodnutí je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 3. 

 
 
 
 
 



4/3 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě. 
 

 
 

Přílohy :  
 
č. 1 - snímky katastrální mapy 
č. 2 - geometrické oddělovací plány                                                                                                                                                                               
č. 3 - Doložka Rady Ústeckého kraje  

                                                                                                                                                                                                                                                  
 
 
 

   
V.................... dne ...........    V .................. dne...............  
 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

.....................................................                           .............................................        
Správa železniční dopravní cesty,                          Ústecký kraj 
státní organizace                                                    Oldřich Bubeníček 
Bc. Jiří Svoboda, MBA                                            hejtman Ústeckého kraje                                                   
generální ředitel     
 
 
 
 

Tento dodatek byl zveřejněn pronajímatelem v Registru smluv dne: 

 
                                                     
 



 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  12/SML2753/04 
Číslo nájemce:  
 
 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

uzavřené dne 07. 11. 2012 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
 
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Nájemce: 
BaKo s.r.o. 
Sídlo (místo podnikání, bydliště) K Řípu 634, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Janem Kölblem, jednatelem 
E-mail/telefon:   
IČ:  61537802 
Bank. spojení:   
 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7702 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2012 smlouvu o nájmu nebytových prostor v budovách 
č. p. 3118/48 v ulici Velká Hradební, č. p. 2760/15 v ulici Dlouhá, č. p. 1326/16 v ulici 
Stroupežnická v Ústí nad Labem (dále jen „budovy“), kterou dále změnily dodatkem č. 1 ze 
dne 16. 4. 2013, dodatkem č. 2 ze dne 28. 3. 2014 a dodatkem č. 3 ze dne 27. 4. 2015 (dále 
jen „Smlouva“). 

bod 17.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 101/64R/2019



 

strana 2 / 3 

V souladu s článkem VI. odst. 4, Smlouvy, se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy: 
 

I. 
 

a) Znění článku II. odst. 1 písmena A, B se nahrazují a nov ě zní: 
 
1. Nebytové prostory se dávají do nájmu za účelem umístění a provozování nápojových 

automatů. Jedná se o poskytnutí těchto služeb: 

A/ Automaty na teplé nápoje: 
3 ks nápojových automatů X2 se sortimentem nápojů – káva instantní i mletá, čokoláda, čaj, 
polévka a veškeré kombinace (káva černá, s mlékem, cappuccino, moccaccino, barbajáda, 
vídeňská káva atd.) v objemu 1,5 dl a 3 dl. 
Ceny nápojů jsou:  6,- Kč – 1,5 dl káva, čaj, polévka 

  7,- Kč – 1,5 dl káva s mlékem, čokoláda, cappuccino 
  8,- Kč – 1,5 dl moccaccino, čokomilk, vídeňská káva, barbajáda 
12,- Kč – 3,0 dl všechny druhy nápojů 

Doplňování automatů bude zajišťováno pravidelně tak, aby nedošlo k vyčerpání kterékoli 
ingredience, minimálně však obden, též z důvodu hygieny. 
V případě oznámení poruchy telefonem bude zajištěn servis do 2 hodin v pracovní dny, do 
5 hodin o víkendu a svátcích. 
Úhrada nájmu z poskytnuté plochy a energie činí 1500,- Kč/automat měsíčně, tj. celkem 
4500,- Kč vč. DPH. 
Umístění automatů: 2 ks ve 2. NP budovy „A“ KÚÚK 

 1 ks ve 2. NP budovy „B“ KÚUK 

B/ Automaty na chlazené nápoje: 
Dodání 2 ks lahvových automatů Sielaff na nápoje o obsahu 0,5 l. 
Ceny nápojů jsou: Coca cola – 22,- Kč 

 Fanta, Sprite – 20,- Kč 
 Bonaqua přírodní – 12,- Kč 
 Mattoni a bonaqua ochucené – 14,- Kč 
 Džusy Cappy a Rauch – 25,- Kč 
 Ledové čaje – 23,- Kč 

Doplňování automatů bude zajišťováno pravidelně tak, aby nedošlo k vyčerpání kteréhokoli 
nápoje samostatně bez nutnosti telefonické výzvy. 
V případě oznámení poruchy bude zajištěn servis do 2 hodin v pracovní dny, do 5 hodin o 
víkendu a svátcích. 
Úhrada nájmu z poskytnuté plochy a energie činí 1000,- Kč/automat měsíčně, tj. celkem 
2000,- Kč vč. DPH. 
Umístění automatů: 1 ks ve 2. NP budovy „A“ KÚÚK 

1 ks ve 2. NP budovy „B“ KÚUK 

 

II. 

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 



 

strana 3 / 3 

Pronajímatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 4 bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ……. ze dne 27. 3. 2019. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

BaKo s.r.o. 
Ing. Jan Kölbl, jednatel 

  

 



 

von 

 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:    
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
 
Rolnické družstvo Dobroměřice      

se sídlem :  Pražská 33, 440 01 Dobroměřice 
zastoupená :  předsedou představenstva 
IČO  :  49096168 
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon    :  
Bankovní spojení:  x 
        

 

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

  

Bod 17.1 priloha 8.19.pdf k usnesení č. 105/64R/2019



 

von 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (výpůjčka nemovité věci) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku p.č. 4251/6, druh pozemku: orná půda 

- pozemku p.č. 4254/6, druh pozemku: chmelnice 

v katastrálním území Louny, obec Louny, zapsaných na listu vlastnictví č. 3641 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p. č. 4251/6 o výměře 131 m2 (dočasný zábor) 

část pozemku p. č. 4254/6 o výměře 30 m2 (dočasný zábor) 

za účelem realizace stavby „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobromě-
řice“. 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 
 
4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 

realizace stavby nazvané „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměři-
ce“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná rekonstrukce mostního tělesa. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od protoko-
lárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31.12.2021. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně. Pokud nedojde 
k poškození pozemků a konstrukce chmelnice. 

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán.  

4. Vypůjčitel se zavazuje uvést části pozemků dotčených dočasným záborem do původní-
ho stavu po dokončení Stavby, a to v případě, že úprava terénu nebude podmíněna tou-
to rekonstrukcí. 

5. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

6. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

7. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

8. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

9. Nesmí se zasahovat za panelovou cestu do chmelnice. Pokud dojde k porušení, bude 
požadována náhrada škody plus případné sankce státních orgánů (SZIF atd.) 

10. Panelová cesta musí být po výstavbě mostu uvedena do původního stavu. 



 

von 

 

11. Na části panelové cesty bude zachována průjezdnost, protože se zde otáčí mechaniza-
ce na chmel. Zemědělská mechanizace bude mít při projíždění přednost před staveništ-
ní dopravou 

12. Pokud dojde k jakékoliv změně je potřeba informovat nejen majitele pozemků, ale i ze-
mědělské družstvo, které na pozemcích hospodaří.  

13. Nedojde k poškození životního prostředí a budou dodrženy platné předpisy. Po ukonče-
ní stavby dojde k fyzickému předání pozemků. 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………………..ze dne ………………... 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž půjčitelé obdrží 
každý jedno vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha:  
Zákresy dotčených pozemků 
Záborový elaborát 

V Dobroměřicích dne …………...... V Ústí nad Labem dne…………............. 

 

 

……………………………………………. 

 

 

……………………………………………… 

 Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje  
 



 

von 

 

Zákres ortofoto RD Dobroměřice 



pořizovací cena včetně 

DPH
transfer

42/00-001305 022 1 130 321,50 0,00

28/10-001592 028 745 351,53 0,00

X 902 30 242,77 0,00

1 905 915,80 0,00

1 130 321,50

745 351,53

Dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem

Operativní evidence 30 242,77

1 905 915,80

č. org. 7601

čísla karet RI 

KÚÚK
název účet

pořizovací cena včetně transferu

v Kč

bod 17.1 priloha 11.10.pdf k usnesení č. 132/64R/2019



Přehled DM

Číslo Popis Popis 2 Sériové/Výrobní číslo

Datum 

zařazení

pořizovací 

cena

účetní 

hodnota 

22/05-005793

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80025507VS1209P4HB 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005805

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80025802VS1209P3HH 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005806

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80024754VS1209P3HR 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005818

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80024759VS1209P3J1 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005824

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80024777VS1209P3HN 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005825

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80025819VS1209P3MK 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005830

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80024780VS1209P3J7 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005832

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80024756VS1209P3JF 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005833

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM lic.OS WIN 7 

ProCz VS80024766VS1209P3J2 29.5.2013 16601,20 0,00

22/05-005836

PC+LCD IC AIO C340 

vč. SW, Lenovo

OEM licence OS WIN 

7 ProCz VS80025804VS1209P3ML 29.5.2013 16601,20 0,00

bod 17.1 priloha 11.11.pdf k usnesení č. 133/64R/2019



invcislo nazev mistnost jmeno cena

zustc

ena datpor

DDHM001100 linka kuchyňská lamino světlá 36400 Údlice 9980 0 092016

DDHM001101 linka kuchyňská lamino světlá 36400 Údlice 9980 0 092016

DDHM001102 sušič rukou AEG HE 108 36400 Údlice 5890 0 092016

DDHM001103 sušič rukou AEG HE 108 36400 Údlice 5890 0 092016

DDHM001104 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001105 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001106 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001107 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001108 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001109 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001110 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001111 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001112 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001113 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001114 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001115 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001116 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001117 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001118 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001119 stůl AK atypický 36400 Údlice 8769 0 092016

DDHM001120

sklokeramická deska varná ZKF 

326x 36400 Údlice 6990 0 092016

DDHM001121

sklokeramická deska varná ZKF 

326x 36400 Údlice 6990 0 092016

DDHM001122

kombinovaný plynový sporák K 

774E 36400 Údlice 14040 0 092016

DDHM001123

kombinovaný plynový sporák K 

778E 36400 Údlice 17784 0 092016

DDHM001124 mycí dvoudřez se sprchou AK 36400 Údlice 30831 0 092016

DDHM001125 kombinovaný sporák K775WM 36400 Údlice 9699 0 092016

DDHM001126 antikvový dřez 36400 Údlice 8484 0 092016

DDHM001168 mandl, Údlice, Zámecká 1 36400 Údlice 34541 0 102018

DDHM001169

stůl mahagon sestava U 8 dílná, 

Údlice 1 36400 Údlice 24700 0 102018

DDHM001170

knihovna zám.mahagon 3 dílná, 

Údlice 1 36400 Údlice 29800 0 102018

DDHM001171 sedací souprava 3 dílý, Údlice 1 36400 Údlice 7540 0 102018

DDHM001172 sedací souprava 3 dílý, Údlice 1 36400 Údlice 7540 0 102018

DDHM001173 sedací souprava 3 dílý, Údlice 1 36400 Údlice 7540 0 102018

DDHM001174 záclona 300 cm, dl. 40m, Údlice 1 36400 Údlice 3280 0 102018

DDHM001175 lednice malá Nelson, Údlice 1 36400 Údlice 3000 0 102018

DDHM001176 lednice malá Nelson, Údlice 1 36400 Údlice 3000 0 102018

DDHM001177

válenda s úlož.prosterem Nelson, 

Údlice1 36400 Údlice 3200 0 102018

DDHM001178

válenda s úlož.prosterem Nelson, 

Údlice1 36400 Údlice 3200 0 102018

DDHM001179

válenda s úlož.prosterem Nelson, 

Údlice1 36400 Údlice 3200 0 102018

DDHM001180

válenda s úlož.prosterem Nelson, 

Údlice1 36400 Údlice 3200 0 102018

DDHM001181 skříň šatní bílá Nelson, Údlice1 36400 Údlice 3000 0 102018

DDHM001182 skříň šatní bílá Nelson, Údlice1 36400 Údlice 3000 0 102018

bod 17.1 priloha 11.12.pdf k usnesení č. 135/64R/2019



DDHM001183

skloker.varná deska ZKT 

623LX,Údlice 36400 Údlice 11990 0 102018

DDHM001184

skloker.varná deska ZKT 

623LX,Údlice 36400 Údlice 11990 0 102018

DDHM001185

televizor H4-LCD 49cm,DVB-

T,Údlice 36400 Údlice 4499 0 102018

DDHM0011865

televizor H4-LCD 49cm,DVB-

T,Údlice 36400 Údlice 4499 0 102018

celkem Kč 439581

DDHM do 40.000,--Kč evidovaný na 

účtu 036



invcislo nazev mistnost jmeno cena zustcena datpor

HM000887 konvektomat Hobard 36300 Údlice 80014 0 092016

HM000888 myčka nádobí 550 36300 Údlice 61320 0 092016

Celkem 141334 0

DHM nad 40.000,-- Kč evidovaný na účtu 036

bod 17.1 priloha 11.13.pdf k usnesení č. 135/64R/2019



invcislo nazev mistnost jmeno cena datpor

03643 skříň šatní U 486/1, Údlice 1 90257 Údlice 1430 102018

03644 lustr řetězový - 4 ks á 1 110,-- Kč, Údlice 90257 Údlice 4440 102018

03645 lustr řetězový - 2 ks á 1 050,-- Kč, Údlice 90257 Údlice 2100 102018

03646 židle vyšší opěradlo vín.plyš-7ks á 1 700,--Kč 90257 Údlice 11900 102018

03647 záclona 150 cm, dl. 11,8m 90257 Údlice 1121 102018

03648 záclona 250 cm, dl. 9,66m 90257 Údlice 1449 102018

03649 stůl umakart tavý Jílové 90257 Údlice 512 102018

03650 stolek pod televizi Nelson- 4ks á 2000,-- Kč 90257 Údlice 8000 102018

03651 noční stolek Nelson-5 ks á 2 000,-- Kč 90257 Údlice 10000 102018

03652 křeslo čalouněné Nelson- 6 ks á 2 500,-- Kč 90257 Údlice 15000 102018

03653 lampa stolní 90257 Údlice 220 102018

03654 stůl umakartový se zásuvkou 90257 Údlice 435 102018

03655 židle vyšší opěradlo vín.plyš-30ks á 1 700,--Kč 90257 Údlice 51000 102018

03656 stůl kruhový 900 mm 90257 Údlice 2220 102018

03657 židle čalouněné 90257 Údlice 105 102018

celkem Kč 109932

DDHM do 3.000,-- Kč evidovaný na účtu 902

bod 17.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 135/64R/2019



Přehled DM

Číslo Popis Popis 2

Sériové/Výrobní 

číslo

Datum 

zařazení

pořizovací 

cena

hodnota 

při 

vyřazení

22/05-005358

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504213 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005359

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504110 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005362

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504209 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005363

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504145 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005365

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504232 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005367

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504159 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005368

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504183 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005375

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504184 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005376

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00500854 11.4.2012 19716,00 0,00

22/05-005377

PC+LCD IC AIO C320 

vč.SW, Lenovo OEM licence OS Win 7ProCZ(32b) QS 00504179 11.4.2012 19716,00 0,00

bod 17.1 priloha 11.15.pdf k usnesení č. 136/64R/2019



Přehled DM

inventární číslo Popis Sériové/Výrobní číslo

Datum 

zařazení

Účetní 

hodnota

Pořizovací 

cena

014088 Brašna k notebooku ASUS Matte, černá 20.12.2013 642,60 Kč 642,60 Kč

22/03-001142 Tiskárna HP LJ 1012 CNFJ252279 1.2.2005 0,00 Kč 5 289,60 Kč

22/03-001282 Tiskárna HP LJ 1020 CNC2116782 1.12.2005 0,00 Kč 4 016,00 Kč

22/03-001291 Tiskárna HP LJ 1020 CNC2116791 1.12.2005 0,00 Kč 4 016,00 Kč

22/03-001412 Tiskárna hp 1022n VNC3D10102 1.2.2007 0,00 Kč 8 093,00 Kč

22/03-001414 Tiskárna hp 1022n VNC3D10088 1.2.2007 0,00 Kč 8 093,00 Kč

22/03-001422 Tiskárna hp 1022 1.2.2007 0,00 Kč 5 346,00 Kč

22/03-001424 Tiskárna hp 1022 1.2.2007 0,00 Kč 5 346,00 Kč

22/03-001543 Tiskárna HP LJ 1022 SVNC3329443 15.2.2008 0,00 Kč 4 153,00 Kč

22/03-001791 Tiskárna HP LaserJet 1505 27.2.2009 0,00 Kč 3 624,00 Kč

22/03-002251 Multifunkce DEVELOP Ineo+ 35 A 121021005661 9.6.2011 0,00 Kč 40 000,00 Kč

22/05-005783 PC+LCD IC AIO C340 vč. SW, Lenovo VS80024772VS1209P3MX 29.5.2013 0,00 Kč 16 601,20 Kč

22/05-005784 PC+LCD IC AIO C340 vč. SW, Lenovo VS80024705VS1209P3KX 29.5.2013 0,00 Kč 16 601,20 Kč

22/05-005790 PC+LCD IC AIO C340 vč. SW, Lenovo VS80024738VS1209P3JG 29.5.2013 0,00 Kč 16 601,20 Kč

22/05-005828 PC+LCD IC AIO C340 vč. SW, Lenovo VS80024782VS1209P3MS 29.5.2013 0,00 Kč 16 601,20 Kč

22/05-005319 Notebook HP 630 5CB1332LQB 22.2.2012 0,00 Kč 11 999,00 Kč

22/05-006260 PC+LCD IC AIO C 360 vč. SW, bílé, Lenovo VS81134273 29.4.2014 0,00 Kč 11 260,00 Kč

22/05-006266 PC+LCD IC AIO C 360 vč. SW, bílé, Lenovo VS81134232 29.4.2014 0,00 Kč 11 260,00 Kč

22/05-006272 PC+LCD IC AIO C 360 vč. SW, bílé, Lenovo VS81134250 29.4.2014 0,00 Kč 11 260,00 Kč

22/05-006274 PC+LCD IC AIO C 360 vč. SW, bílé, Lenovo VS81134326 29.4.2014 0,00 Kč 11 260,00 Kč

22/05-006280 PC+LCD IC AIO C 360 vč. SW, bílé, Lenovo VS81134309 29.4.2014 0,00 Kč 11 260,00 Kč

22/05-006284 PC+LCD IC AIO C 360 vč. SW, bílé, Lenovo VS81134295 29.4.2014 0,00 Kč 11 260,00 Kč

22/05-006673 Notebook HP ProBook 650+brašna 5CG4442WF6 10.12.2014 0,00 Kč 19 753,25 Kč

22/05-006676 Notebook HP ProBook 650+brašna 5CG4442WPR 10.12.2014 0,00 Kč 19 753,25 Kč

22/05-006689 Notebook HP ProBook 650+brašna 5CG4442TXB 10.12.2014 0,00 Kč 19 753,25 Kč

22/05-006690 Notebook HP ProBook 650+brašna 5CG4442TFS 10.12.2014 0,00 Kč 19 753,25 Kč

bod 17.1 priloha 11.16.pdf k usnesení č. 137/64R/2019



Přehled DM

Číslo Popis Sériové/Výrobní číslo

Datum 

zařazení

Pořizovací 

cena

Hodnota 

při 

vyřazení

010293 Mob.tel. NOKIA 3110 Classic 354834024712337 1.8.2008 999,00 0,00

010294 Mob.tel. NOKIA 3110 Classic 354834024712543 1.8.2008 999,00 0,00

010296 Mob.tel. NOKIA 3110 Classic IMEI:354834024713095 1.8.2008 999,00 0,00

010297 Mob.tel. NOKIA 3110 Classic IMEI:354834024717955 1.8.2008 999,00 0,00

013287 Mobil Nokia C2-01 černý IMEI 355942058965009 3.5.2013 1,00 0,00

013741 Mobil NOKIA 301 black IMEI 358338054019411 3.10.2013 2068,00 0,00

013742 Mobil NOKIA 301 black IMEI 358338054018926 3.10.2013 2068,00 0,00

013744 Mobil NOKIA 301 white IMEI 358338052595354 3.10.2013 2068,00 0,00

013745 Mobil NOKIA 301 white IMEI 358338052594852 3.10.2013 2068,00 0,00

013747 Mobil NOKIA 301 white IMEI 358338052595461 3.10.2013 2068,00 0,00

013748 Mobil NOKIA 301 white IMEI 358338052594415 3.10.2013 2068,00 0,00

013751 Mobil NOKIA 301 white IMEI 358338052594811 3.10.2013 2068,00 0,00

22/05-003579

Mobilní telefon Nokia 6500, 

bronzový classic 358667017562855 30.7.2009 5499,00 0,00

bod 17.1 priloha 11.17.pdf k usnesení č. 137/64R/2019



  

Ehl 

 

                                                        Dodatek č. 1  
 
k darovací smlouvě č. 18/SML4853/DSM/MAJ 

 
 
 

 

 
 

 
mezi 

 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Česká 

republika 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 

Česká spořitelna, a.s. 

882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz / +420 475 657 754   
 
(dále jen „dárce“) 

 

 

a 

Obdarovaný: 

Regionální dětská nemocnice Zakarpatské oblasti 
Sídlo:  ul. I. Franka 39, 89600 Mukačevo, Zakarpatská oblast, 

Ukrajina  

Zastoupený: Romanem Ivanovičem Schnitzerem, hlavním lékařem 

IČ: 01992268 

DIČ:  

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

ALFA-BANK  
26006025442001/300346 

Zástupce pro věcná jednání: Roman Ivanovič Schnitzer, hlavní lékař 

E-mail/telefon: zakodl@uoz-zak.gov.ua / +380 3131 3-15-88 (78-07) 

 
 
(dále jen „obdarovaný“)  
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

bod 17.1 priloha 11.18.pdf k usnesení č. 139/64R/2019



  

Ehl 

 

Čl. I. 

Obě smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách a to takto: 
 

Text:  

Dárce je vlastníkem této movité věci:  

název            inv. č.  rok poř. PC (Kč)          ZC(Kč) 

Sanita IM00299 2004 2 108 550,43 0,-  

SPZ – 2U9 1957 počet ujetých kilometrů:246 973 

VIN: WV2ZZZ7HZ5H038668 

 

 (dále jako „předmět daru“) 

se ruší a nahrazuje se textem: 

Dárce je vlastníkem této movité věci:  

název            inv. č.  rok poř. PC (Kč)          ZC(Kč) 

Sanita IM00299 2004 1 465 588,- 0,-  

SPZ – 2U9 1957 počet ujetých kilometrů:246 973 

VIN: WV2ZZZ7HZ5H038668 

 

 (dále jako „předmět daru“) 

 
 

Čl. II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede dárce. 
 

Všechna ostatní ujednání darovací smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

 

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom výtisku. 
 

 
 

 

V Ústí nad Labem dne ……………. 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………. 

……………………………………….. ……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého  

kraje 

Obdarovaný 

Regionální dětská nemocnice Zakarpatské 

oblasti 

Roman Ivanovič Schnitzer, hlavní lékař 
 



  

Ehl 

 

                                                        Dodatek č. 1  
 

Ke smlouvě o bezúplatném převodu věcí 
movitých č. 18/SML5150/OS/MAJ 

 
 
 

 

 
 

 
mezi 

 

1. 

Převádějící 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 

zastoupena: MUDr. Iljou Deylem    

sídlo: Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem               

IČ: 00829013                   

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

a 

2. 

Příjemce 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo:           Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČ:                70892156 

(dále jen „Kraj“) 
 

 

 
 

Čl. I. 

Obě smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách a to takto: 
 

Text:  

název            inv. č.  rok poř. PC (Kč)          ZC(Kč) 

Sanita IM00299 2004 2 108 550,43 0,-  

SPZ – 2U9 1957 počet ujetých kilometrů:246 973 

VIN: WV2ZZZ7HZ5H038668 

 

se ruší a nahrazuje se textem: 

název            inv. č.  rok poř. PC (Kč)          ZC(Kč) 

Sanita IM00299 2004 1 465 588,- 0,-  

SPZ – 2U9 1957 počet ujetých kilometrů:246 973 

VIN: WV2ZZZ7HZ5H038668 

 

  

 
 
 

 

bod 17.1 priloha 11.19.pdf k usnesení č. 139/64R/2019



  

Ehl 

Čl. II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede dárce. 
 

Všechna ostatní ujednání smlouvy o bezúplatném převodu zůstávají v platnosti a nemění 

se. 

 

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom výtisku. 
 

 
 

 

V Ústí nad Labem dne ……………. 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………. 

……………………………………….. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého  

kraje 

Příspěvková organizace 

 



bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 146/64R/2019







bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 147/64R/2019







bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 148/64R/2019







bod 17.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 149/64R/2019







bod 17.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 150/64R/2019







bod 17.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 151/64R/2019







bod 17.1 priloha 15.7.pdf k usnesení č. 152/64R/2019









bod 17.1 priloha 15.8.pdf k usnesení č. 153/64R/2019









bod 17.1 priloha 15.9.pdf k usnesení č. 154/64R/2019









bod 17.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 186/64R/2019









 
 
 

1/22 

 

Pojistná smlouva č. 400 042 479 – aktualizace k 01.04.2019 
 
 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
zastoupená na základě pověření Ing. Jaroslavem Blažkem,  upisovatelem korporátního pojištění  
a Mgr. Janou Bublíkovou, pracovníkem podpory korporátního a podnikatelského pojištění 

(dále jen „pojistitel”) 
 
a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem - město, Česká republika 
 IČ: 70892156 
zastoupený  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „pojistník“) 
 
 
sjednávají: 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Počátek pojištění:                                Účinnost dodatku:                                Pojistné období:              Výroční den: 

01.04.2018, 00:00 hod.              01.04.2019                                      1 rok 01.04.,00:00 hod. 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci  
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz 
pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”),  sjednanými doložkami a smluvními 
ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 
 

Smluvní ujednání a doložky: 
M-487  SU-04 Smluvní ujednání pro pojištění pro případ poškození věci  a pro případ přerušení provozu 
 
Povodeň a záplava 
Odchylně od čl.4, odst. 2, písm.b) VPP se ujednává, že pojištění se vztahuje také na škody způsobené povodní v obvykle 
zaplavované oblasti. Obvykle zaplavovanou oblastí se rozumí inundační  (záplavové) území zaplavované s periodicitou 20 let 
a nižší, které odpovídá záplavovému území Q20, jak je upravují zákony, vyhlášky a jiné předpisy v platném znění. 
 
Pojistitel poskytuje pojistné plnění za škodní událost následkem „povodně a záplavy“ od počátku účinnosti pojištění. 
 
Pojištění „povodně a záplavy“ se vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí a 
kanalizace.  
 
Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „vodovodní škody“ 
 
Za „vodovodní škody“ se považují škody způsobené tekutinou z poškozeného vodovodního řádu, potrubí, nádrží, kotlů, 
dalších zařízení, hasicích zařízení apod.  
 
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené přetlakem kapaliny nebo páry nebo zamrznutím vody v pojištěné věci.  
 
Pojištění „vodovodních škod“ se dále vztahuje na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 
sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení, včetně škod způsobených v důsledku 
provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení. 
 

bod 17.1 priloha 14.2.pdf k usnesení č. 187/64R/2019



 
 
 

2/22 

 

Pojištění se vztahuje také na škody na vodovodních či kanalizačních potrubí a zařízeních připojených na potrubí, včetně 
souvisejících nákladů na odstranění závady. 
 
Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za „vodné a stočné“ účtované za 
únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojištěný je povinen prokázat výši škody dokladem od 
smluvního dodavatele vody, ze kterého bude zřejmá mimořádná spotřeba vody v době pojistné události, případně doložit 
jiné podklady k doložení svého nároku (např. uhrazené faktury za předchozí stejně dlouhá účtovaná období). 
Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost činí 100 000,- Kč a1 000 000,- Kč pro všechny pojistné události během 
pojistného období. 

 

Pojištění budov a staveb 
 
V rámci pojištění budov a staveb jsou pojištěny také škody na veškerém příslušenství budov, stavebních součástech, 
technologiích souvisejících s provozem budov a všech souvisejících stavbách. 
Např.  
 - oplocení 
- zpevněné plochy, opěrné zdi, terénní úpravy, nakládací rampy, venkovní schodiště 
 - inženýrské sítě a kanalizace (rozvody elektrických sítí, optické kabely, odpadní potrubí, vodovodní potrubí, rozvody plynu 

apod.), včetně inženýrských sítí a kanalizace umístěných mimo budovy 
 - výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 
- sluneční kolektory (fotovoltaické elektrárny) 
- jeřábové dráhy, kolejové dráhy, dopravní pásy a jiné dopravní cesty v areálu 
- billboardy (i pokud nejsou připevněny na budově), reklamní stavby 
a další 

 
V rámci pojištění „ostatních staveb“ jsou pojištěny škody na všech ostatních stavbách a objektech nemovitého charakteru, 
které se nachází v pojištěných areálech.  
Např.  
 - mobilní buňky a objekty z nich vytvořené, včetně souvisejícího příslušenství 
- maringotky, kolny, přístřešky, dřevěné sklady, stavby pro hospodářská zvířata, voliéry 
- nafukovací haly, mobilní toalety 
- skleníky, zahradní domky, altány, pergoly a jiná zahradní architektura 
- výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 
- zásobníky, nádrže, cisterny, sila, "vítkovické věže" 
- konstrukce chmelnic a rozvody kapkové závlahy na konstrukcích chmelnic 
a další. 
Tyto položky je možné považovat za „ostatní stavby“ i v případě, pokud je tento majetek evidován v účetnictví pojištěných 
subjektů jako movitá věc. 
Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby s méně odolnou nosnou konstrukcí nebo s méně odolným opláštěním (např. 
dřevěné stavby, stavby s textilním opláštěním apod.) a nafukovací haly. 
 
Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby, které slouží ke skladování sena nebo slámy. 
 
Pojištění movitých věcí 
Pojištění movitých věcí zahrnuje i škody na věcech ve vlastnictví pojištěných subjektů, které jsou využívány na místech, kde 
pojištěné subjekty provozují aktivity související s jejich činností (např. na místech výkonu odborného výcviku, při účasti na 
sportovních nebo kulturních akcích). 
 
Pojištění zásob 
Pojištění zásob zahrnuje také škody na: 
 - knihách 
- zásobách pohonných hmot a lehkých topných olejů 
- zásobách sena nebo slámy 

 

Pojištění souboru písemností 
Pojištění zahrnuje škody na písemnostech, plánech, obchodních knihách a obdobné dokumentaci, kartotékách, výkresech, 
děrných štítkách, magnetických páskách, discích, nosičích dat a záznamů na nich uložených, pokud slouží pro potřebu 
pojištěného. 
Pokud dojde k poškození nebo zničení pojištěných písemností, bude pojištěnému vyplacena částka odpovídající přiměřeným 
nákladům na jejich opravu, obnovu nebo znovupořízení. Pokud pojištěný takové náklady nevynaložil, bude mu vyplacena 
částka odpovídající hodnotě materiálu. 

 
Pojištění vlastních a cizích cenností 
Za cennosti se považují: 



 
 
 

3/22 

 

- peníze, tj. platné tuzemské i cizozemské bankovky a mince 
- poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupony do mobilních telefonů, dálniční známky, stravenky  

apod. 
- vkladní a šekové knížky, platební karty, cenné papíry a jiné obdobné dokumenty 
- šperky, klenoty, hodinky, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené 
- drahé kovy, předměty z drahých kovů, mince 
- Pojištění se vztahuje i na škody na cennostech cizích. Může se jednat např. o peníze různých občanských sdružení, které  

působí při příspěvkových organizací Ústeckého kraje, peníze z charitativních sbírek nebo cennosti klientů Domovů  
důchodců a Domovů pro osoby se zdravotním postižením. 

 
Pojištění vlastních a cizích uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 
Za umělecké předměty a věci zvláštní hodnoty se považují:  
- umělecká díla 
- věci sběratelské hodnoty 
- starožitnosti 
- věci historické hodnoty, tj. předměty mající vztah k historickým událostem nebo osobnostem 
- věci umělecké hodnoty 
- unikátní předměty 
- mimořádně cenné předměty 

 

Zvláštní ujednání: 
 
Zvláštní ujednání: 

1. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené projevy „nepřímého působení blesku“, jako je přepěťová vlna, zkrat a 
indukce, dále na škody způsobené spínáním v napájecích sítích, při výboji statické elektřiny nebo kolísáním napětí v 
elektrické síti. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
2. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené atmosférickými srážkami včetně kapaliny z tajícího ledu nebo sněhu, 

které vniknou do budov a staveb a poškodí nebo zničí pojištěný majetek.  
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené v důsledku rozpínavostí ledu. 
Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svod dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky. 
Nárok na pojistné plnění však nevzniká, jestliže pojištěná věc byla poškozena nebo zničena působením hub a plísní nebo 
neuzavřenými vnějšími stavebními otvory (např. okna, dveře).  
Nárok na pojistné plnění dále nevzniká, pokud vnější plášť nebo zastřešení pojištěné budovy jeví známky poruchy, 
poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 2 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
3.  Pojištění se vztahuje také na poškození či zničení opláštění budov (izolace, úprava fasády apod.) způsobené ptáky 

(vyklováním) a jinými živočišnými druhy. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 200 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
4. Jedna pojistná událost - 72 hodin - v případě, že dojde v průběhu trvání pojistné smlouvy k pojistné události způsobené 

následkem živelních nebezpečí „vichřice, krupobití, záplavy, povodně, zemětřesení, působení tíhy sněhu“, budou za 
jednu pojistnou událost považovány všechny škodní události, resp. série škodních událostí, vzniklé v důsledku jedné 
příčiny během 72 hodin. Za počátek časové lhůty 72 hodin je považován okamžik, kdy došlo k prvnímu poškození 
pojištěného majetku ve smyslu sjednaného pojištění. V tomto případě se od celkového pojistného plnění odečítá pouze 
ta spoluúčast, která je nejvyšší z těchto spoluúčastí, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z 
jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká. 

 
5. Pojištění se vztahuje i na zvýšené náklady na opravy budov zvláštní kulturní a historické hodnoty, náklady na opravu 

uměleckořemeslných stavebních součástí (např. štuková výzdoba, nástěnné malby, fresky, plastiky, kování, mříže apod.) 
a na opravy uměleckých děl pevně spojených s budovami (např. soch). Pojištění se vztahuje i na související demontáž a 
remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí. 
Toto pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 10 000 000,- Kč. 

 

6. Pojištění se vztahuje také na škody na věcech, které se nachází na volném prostranství. 
Roční limit plnění pro věci umístěné na volném prostranství pro případ „vichřice a krupobití“ činí 10 000 000,- Kč. 

 
7. Pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci „pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů“ se vztahuje i 

na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 
 



 
 
 

4/22 

 

8. Pojištění se vztahuje i na škody na budovách a stavbách, které jsou v době pojistné události dočasně neužívané, není je 
možno provozně využít k zamýšlenému účelu, nebo jsou na této budově prováděny stavební úpravy a práce, k nimž je 
potřeba stavební povolení nebo jde o budovu ve výstavbě nebo před kolaudací.  

 
9. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku téhož druhu a účelu, kvality a parametrů se považují i 

náklady, které je pojistník, pojištěný nebo vlastník věci povinen vynaložit na znovupořízení věci z důvodu změny 
legislativy, obecně závazných předpisů a norem, tak aby mohl věc využívat k původním účelům. 

 
10.  Jestliže škoda spojená s povinností poskytnout pojistné plnění přesáhne částku 500 000,- Kč, ujednává se tímto, že 

pojistitel uhradí náklady znaleckého řízení na zjištění rozsahu škody, které by byl jinak nesl pojištěný.  
 
11. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku se považují i vícenáklady vynaložené na obnovu 

nepoškozených pojištěných věcí, které je nutné vyměnit z estetického důvodu. Podmínkou je, že poškozený pojištěný 
majetek již není možné obnovit ve stejném designu a pojištěný prokáže, že tyto náklady skutečně vynaložil. 

 
12. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky 

novým cenám. Ujednává se, že pojistitel bude akceptovat tyto částky jako nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a 
nebude uplatňovat podpojištění. 
Pro účely této pojistné smlouvy se novou cenou rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase pořídit 
věc stejnou nebo srovnatelnou, stejného druhu a účelu. 
Zohlednění opotřebení nebo jiného znehodnocení v případě pojistného plnění se nepřipouští.  

13. Zvláštní ujednání pro pojištění uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 
Byla-li pojištěná věc zničena nebo odcizena, vzniká pojištěnému právo, aby pojistitel vyplatil hodnotu věci stanovenou 
na základě znaleckého posudku vypracovaného pro pojištěnou věc, platného v době vzniku pojistné události. 
Byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným 
nákladům na opravu pojištěné věci.  
Nelze-li poškozenou věc opravit nebo cena za opravu převyšuje částku stanovenou na základě znaleckého posudku, 
vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku jako při zničení, resp. odcizení pojištěné věci.  
Pokud nebude možné stanovit hodnotu pojištěné věci na základě znaleckého posudku, vzniká pojištěnému právo, aby 
mu pojistitel vyplatil částku odpovídající obvyklé ceně. 
Toto ujednání se sjednává pro umělecké předměty a další věci zvláštní historické nebo kulturní hodnoty (např. pomníky, 
památníky, sochy, boží muka apod.). 
 

14. Po dobu rekonstukce budovy v místě pojištění Neštěmice č.p. 230/1, k.ú. Ústí nad Labem ve vlastnictví příspěvkové 
organizace Speciální ZŠ, MŠ a Praktická škola, Pod Parkem 2788, Ústí nad Labem se sjednává pojištění movitého majetku 
umístěného ve čtyřech  kontejnerech zapůjčených od společnosti Johnny Servis. Kontejnery jsou umístěny na volném 
prostranství před budovou školy a jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem Johnny Lock. 
Maximální limit pojistného plnění pro každý kontejner činí 50 000,- Kč. 
 
 

 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 
 

Místa pojištění: 
 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve smyslu 

přílohy č.03, 
 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým má 
Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
 

A. Pojištění živelní („Sdružený živel“) 
                         Sjednaná pojistná částka (Kč)/roční limit plnění v  
  nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
  (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
      čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

Předměty pojištění: 



 
 
 

5/22 

 

 
 Soubor vlastních budov a staveb     29 394 730 149,- - - 
 (budovy a stavby a části cizích staveb včetně  
 oplocení příslušenství a technologií) dle přílohy č. 03  
  
 Soubor vlastních budov a staveb - na území ČR - - 10 000 000,- 
 + Soubor dosud nezařazených investic a staveb  
 na území České republiky 
 
 Soubor ostatních staveb - na území ČR - - 3 000 000,- 
  
 Vlastní stavební součásti na cizích budovách - - 500 000,- 
 na území ČR 
 Soubor vlastních a cizích movitých věcí  2 830 054 187,- - - 
 (včetně reklamních předmětů) 
 na území ČR 
 
 Soubor věcí převzatých, včetně vozidel  - - 1 000 000,- 
 převzatých do opravy na území České republiky 
 
 Soubor vlastních a cizích zásob na území ČR 52 581 100,- - -  
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 na území ČR - - 3 000 000,- 
 
 Soubor vlastních a cizích uměleckých předmětů   
  a věcí zvláštní umělecké hodnoty na území ČR - - 30 000 000,-  
 
 Soubor písemností na území ČR - - 5 000 000,- 

 
Soubor venkovního mobiliáře na území ČR - - 10 000 000,-  

 Specifikace dle přílohy č. 04 
 

Dílenská loď  včetně středotlakého potrubí    
(délky cca 500m) a spojovací lávky na adrese  
 přístaviště  Děčín – Rozbělesy 7 246 000,- - -  

 
Majetek pořízený v rámci investičních akcí - - 66 019 693,-  

 s přispěním dotací v příloze č. 05 
 

  
Sjednaná pojistná nebezpečí: 

 
Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 
 
 Pro výše uvedené předměty pojištění: 
 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
 Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 
 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 
 
 

Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 
 

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.          Limit plnění  
pro jedno pojistné 



 
 
 

6/22 

 

  období (Kč) 

 Náklady pojištění nákladů na demolici,  

 pojištění nákladů na likvidaci zbytků a následků pojistné události,  

 pojištění nákladů na odvoz suti a zbytků k nejbližšímu složišti, včetně nákladů za jejich uložení, případně zničení, 

 pojištění nákladů na vyklizení místa pojištění, 

 pojištění nákladů na dočasné přemístění majetku, 

 pojištění nákladů na hašení 

 náklady na stavební úpravy, de/remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí  
       (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 10 000 000,- 

 

 Náklady na stavební úpravy  10 000 000,- 
     (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 
 

 Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace  5 000 000,- 
        (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP) 
 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
 Pád nebo sesuv laviny a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 
 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 

 

Pojištění pro případ poškození věci - limity pojistného plnění 

 Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:  
  Limit  plnění pro jednu Roční limit   
  pojistnou událost (Kč)                   pojistného plnění (Kč) 

Pro pojistné nebezpečí 
  Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí  - 100 000 000,- 
  nebo kanalizace 
  Vichřice a krupobití  - 100 000 000,- 
  Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin  - 100 000 000,- 
  Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy  - 100 000 000,- 
  Působení vody z vodovodního zařízení  - 25 000 000,- 

Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 25 000 000,- 
Zemětřesení - 100 000 000,- 
Výbuch sopky - 100 000 000,- 
Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 100 000 000,- 
Kouř - 100 000 000,- 
Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 100 000 000,- 
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 100 000 000,- 
Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000 000,- 
Škody vzniklé zatečením vody do budov a staveb v důsledku atmosférických srážek - 2 000 000,- 
v souvislosti s povodní a tíhou sněhu 
 
 

Sjednané spoluúčasti: 
 

     Pro pojištěného:  Ústecký kraj 
               Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem - město, Česká republika 

                 IČ: 70892156 
 a  všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
     Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti: Spoluúčast 



 
 
 

7/22 

 

  % z pojistného plnění min. Kč 
 Pro pojistné nebezpečí   
 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla případně jeho části nebo nákladu - 5 000,- 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace 10  20 000,- 
 - pro pojištěné budovy a stavby 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace -  5 000,- 
 - pro ostatní pojištěné položky 
 Vichřice nebo krupobití - 1 000,- 
 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin - 5 000,- 
 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 1 000,- 
 Výbuch sopky - 5 000,- 
 Zemětřesení - 5 000,- 
 Voda vytékající z vodovodního zařízení - 1 000,- 
 Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 1 000,- 
 Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 1 000,- 
 Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy - 5 000,- 
 Sesuv nebo pád laviny - 5 000,- 
 Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 1 000,- 
 Kouř - 1 000,- 
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000,- 
 Škody vzniklé zatečení vody do budov a staveb v souvislosti s povodní a tíhou sněhu -                          1 000,-
  
 (v důsledku atmosférických srážek, působením tání sněhu nebo ledu) 
 
Pro soubor vlastních a cizích cenností Ústeckého kraje a příspěvkových organizací se sjednává spoluúčast pro každé pojištěné riziko 
ve výši 1 000,- Kč. 
 
 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 
B.   Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním a loupežným přepadením  
       a poškozením věci 

  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 
 

Předměty pojištění: 
 
 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 10 000 000,- 
 na živelní nebezpečí   
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 na území ČR - - 1 500 000,- 
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 (včetně peněz v hotovosti) během 
 přepravy na území ČR  - - 1 000 000,- 
 
  

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 
Pro shora uvedená místa pojištění: 
 Pro výše uvedené předměty pojištění: 

Krádež vloupáním včetně loupežného přepadení (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) a  
pojistná nebezpečí ve smyslu níže uvedeného ujednání. 

 
Za pojistné nebezpečí „krádež, loupež“ se považuje i poškození nebo zničení pojištěné věci jednáním pachatele, které směřovalo 
k odcizení pojištěné věci. 

  
 Pro předmět pojištění: 
 Přeprava pojištěných věcí včetně cenností (peníze, ceniny, cenné papíry apod.) pověřenou osobou   
 Loupež (čl. 7, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 



 
 
 

8/22 

 

 
 

Ujednání: 
 
Pojištění stavebních součástí  

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením součástí budov a staveb, včetně oplocení, technologií souvisejících s provozem 
budov a dalšího příslušenství.  
Stavební součásti jsou všechny prvky, které tvoří vnitřní i vnější prostor pojištěných budov a staveb, a všech ostatních staveb a objektů 
nemovitého charakteru, které se nachází v pojištěných areálech. 
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením vlastních stavebních součásti na cizích budovách. 
Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa pojištění a jež 
byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  
 

 

 

 

 

Zvláštní ujednání: 

 

Požadavky na zabezpečení věcí umístěných v uzavřeném prostoru 
Ujednává se, že pro věci umístěné v uzavřeném prostoru (včetně věcí zvláštní hodnoty a uměleckých předmětů), bude vyplaceno 
pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky zabezpečení pro příslušné limity 
plnění:  

 do 100 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory jsou 
uzamčeny 

 do 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory jsou 
uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

 nad 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory jsou 
uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo chráněny EZS s vývodem na pult centrální ochrany 

Za „uzavřený prostor“ z hlediska posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní místnost (např. počítačová 
učebna, kancelář, dílna, laboratoř…). Za uzavřený prostor se zároveň považuje i prostor ze sádrokartonových konstrukcí, sendvičových 
opláštění, jednoduchých opláštění profilovaným plechem apod. 
 
Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem: 

 do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel nástroji, které nejsou určeny 
k  jejímu řádnému otevírání, nebo 

 v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, nebo v  pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se věci zmocnil, nebo 

 místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel nelegálně zhotoveným duplikátem klíče, nebo originálním 
klíčem, jehož se zmocnil krádeží nebo loupeží. 

 
Zvláštní ujednání pro věci umístěné na volném prostranství, včetně stavebních součástí 

Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí pachatel 
zmocnil dále uvedeným způsobem: 
 zmocnil se pojištěné věci překonáním konstrukčního upevnění věci, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci pomocí nástroje nebo nástrojů, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a uzamčenými vraty. 
U pojištěných věcí, jejichž hmotnost nebo rozměry jsou tak veliké, že neumožňují manipulaci s nimi bez použití mechanizace nebo 
speciální techniky, se za překonání překážky považuje překonání jejich hmotnosti nebo rozměrů. 

 

Zvláštní ujednání pro riziko krádeže – pojištění „prosté krádeže“ 
Pojištění se sjednává i pro případ odcizení předmětu pojištění „krádeží prostou“, tj. krádeží bez překonání překážky.  
Roční limit plnění pro škody způsobené „krádeží prostou“ činí 100 000,- Kč. Spoluúčast  1 000,- Kč. 

 

Požadavky na zabezpečení cenností 
 Ujednává se, že pro cennosti, bude vyplaceno pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené 

minimální podmínky zabezpečení pro příslušné limity plnění:  

 do 50 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož všechny dveře 
musí být uzamčeny 

 do 200 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož všechny 
dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem 



 
 
 

9/22 

 

 do 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, který je umístěn v uzavřeném prostoru, jehož 
všechny dveře musí být uzamčeny 

 nad 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru min. 2. bezpečnostní třídy, který je umístěn v uzavřeném prostoru, 
jehož všechny dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem, a který je chráněn EZS s vývodem na pult 
centrální ochrany 

 
Zvláštní ujednání pro pojištění přepravy cenností 
 Nárok na pojistné plnění vznikne, jestliže pojištěný nebo jiná osoba pověřená převzetím peněžní zásilky byla při dopravě hodnot jí 

svěřených o tyto hodnoty oloupena.  
 Ujednává se, že pojistné plnění bude vyplaceno pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky pro příslušné 

limity plnění:  

 do 100 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou osobou. 

 od 100 000,- Kč do 300 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou osobou, 
vybavenou obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 300 000,- Kč do 500 000,- Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku nejméně dvěma pověřeným 
osobami. Jedna osoba musí být vybavena obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 500 000,- Kč do 1 000 000,- Kč  - cennosti musí být přepravovány v bezpečnostním zavazadle nebo přepravním kontejneru, 
nejméně dvěma pověřenými osobami, automobilem s uzavřenou kovovou karoserií. Pověřené osoby musí být vybaveny 
obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 
Přeprava se musí uskutečnit z místa převzetí do místa určení, určenou trasou a přeprava nesmí být přerušena.  
Pojištění se vztahuje i na případy, kdy pachatel bezprostředně před nebo při přepravě peněžní zásilky použije proti pojištěnému, jeho 
pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí.  
Pojištění se vztahuje i na odcizení nebo ztrátu přepravovaných peněz při dopravní nebo jiné nehodě, následkem které byla pověřená 
osoba zbavena možnosti svěřené peníze opatrovat. 
 
Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa pojištění 
a jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  
 
Pojištění se vztahuje se na zjištěného i nezjištěného pachatele. 

 
 

Sjednané spoluúčasti: 
 
 Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:  

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000,- Kč pro každou pojistnou událost. 
 
 
 

C. Pojištění vandalismu – nezjištěný pachatel 
  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

Předměty pojištění: 
 
 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 2 000 000,- 
 na živelní nebezpečí   
  

Pro všechna shora uvedená místa pojištění a předměty pojištění: 
 Prostý vandalismus - úmyslné poškození - nezjištěný i zjištěný pachatel 

 Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci bez souvislosti s krádeží 
vloupáním a bez zjištění pachatele. Podmínkou však je, že událost byla šetřena Policií ČR. 

 
Zvláštní ujednání: 

 
 Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci nebo její části jakýmkoliv znečištěním, 

malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) kresbami, nápisy, polepením apod. Toto ujednání se sjednává se souhrnným 
ročním limitem pojistného plnění 500 000,- Kč. 

  
Sjednaná spoluúčast:    Pro každou pojistnou událost  se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč.  

 
 
 



 
 
 

10/22 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

Pojištění pro případ rozbití skla 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 vydanými s 
platností od 1. ledna 2014  (dále jen “VPP”),  sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, která jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy. 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Místa pojištění: 

 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve smyslu 
přílohy č.03, 

 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   
(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým má 
Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
 
 
 
 

 Pojištěné zasklení:   Pojištění na první Spoluúčast (Kč) 

   riziko (Kč) 

       (čl.10 výše uvedených VPP)  
Soubor skel – včetně dveřních výplní, výloh, luxferů,  

markýz, světelných a nesvětelných reklam vč. neonových, 
uměleckých zasklení staveb (např. skleněné mozaiky) apod. 
Pojištění se vztahuje i na nalepené fólie, snímače zabezpečovacích 
zařízení, reklamní nápisy, malby nebo jiné výzdoby, 
 jsou-li součástí pojištěného skla.  
Zároveň se pojištění skel vztahuje i na „vnitřní“ skla – např.  
zrcadla, vitríny, zasklení nábytku, osvětlovací tělesa,  
sklokeramické varné plochy apod. 
(čl. 2, odst. 1. a 2. výše uvedených VPP)     500 000,-  1 000,- 

Rozsah pojištění:     Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                            
       
Pojištění dalších nákladů vynaložených v souvislosti s poškozením skel 
Pro všechna místa pojištění se sjednává také pojištění níže uvedených nákladů: 

- Náklady na speciální povrchovou úpravu (např. nátěry, malby, písmo, lept nebo jiné dekorace včetně skleněných písmen apod.) 

- Náklady na provizorní opravu 

- Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky nutné k provedení opravy zasklení, případně i další nutné náklady související s 
montáží a stavbou lešení (změny v hromadné dopravě, objízdná trasa, nasazení autobusů místo trolejbusů apod.)                  

- Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí nutnou k provedení nouzového osazení okenních tabulí či opravy zasklení (např. 
ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.). 

 
Výše uvedené náklady se sjednávají s ročním limitem plnění 500 000,- Kč, bez spoluúčasti pojištěného. 
 

 
 

Pojištění věcí během přepravy 
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz 
pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními 
ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 



 
 
 

11/22 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Místo pojištění: Území České republiky, tj. geografické území České republiky. 

 
Předmět pojištění:  Pojištění vlastních věcí během přepravy 

Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech, které jsou po celou dobu přepravy ve vlastnictví nebo 
užívání pojištěného. Pojištění se nevztahuje na zásilky přepravované podle přepravní nebo zasilatelské 
smlouvy. 

 
Pojistná částka: 200 000,- Kč - limit pro jedno vozidlo 
 
Rozsah pojištění:  

Škody způsobené poškozením, zničením nebo ztrátou, k níž došlo: 
- dopravní nehodou nebo jiným náhlým působením mechanických sil na vozidlo 
- živelním nebezpečím (v rozsahu minimálně požár, výbuch, úder blesku, vichřice, krupobití, povodeň, záplava) 
- krádeží vloupáním do vozidla 
- krádeží celého vozidla 
- loupeží 
- škody vzniklé při nakládce nebo vykládce 
 
Pojištění se vztahuje i na náklady na odstranění nebo zmírnění následků pojistné události a náklady na zjištění příčin a výše 
škody. 
 
Pojištění nabývá účinnosti naložením nákladu na vozidlo za účelem jeho bezprostřední následující dopravy. Účinnost 
pojištění končí vyložením nákladu z vozidla.  
 
Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé při nakládce nebo vykládce. 
 
Spoluúčast:  1 000,- Kč  

 

Pojištění elektroniky 
 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 03  
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 

Sjednané doložky: 
Doložka 101/1Přenosná zařízení 
Doložka 136  Mobilní telefony 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Místa pojištění:  

 Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum  
 
       a všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj nebo jeho příspěvková organizace právo hospodaření 
 

 území Evropy pro Přenosná zařízení (včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků, navigace, fotoaparátů aj.) 
 

Předmět pojištění: 
Soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení (včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků, 
navigace, fotoaparátů aj.) bez doloženého seznamu – 1. riziko 
Pro Oddíl I. – Kč 20 000 000,- (odchylně od ustanovení VPP pojištění na 1. riziko) 
  
Soubor elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení (včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků, navigace, 
fotoaparátů aj.) dle přiloženého seznamu č. 08 – 1. riziko 
Pro Oddíl I. – Kč 41 915 155,- (odchylně od ustanovení VPP pojištění na 1. riziko)  

 



 
 
 

12/22 

 

Rozsah pojištění: 
V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.  
Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III. 

 

Smluvní ujednání: 
Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci. 
 
Pojištění se vztahuje i na elektronická zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 5 let. 
 

Sjednaná pojistná částka: 
Pro Oddíl I.     Kč 20 000 000,- pro soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení - bez doloženého 

seznamu (odchylně od ustanovení VPP pojištění na 1. riziko) 
  
 Kč 41 915 155,- pro soubor elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení - dle doloženého seznamu (odchylně 

od ustanovení VPP pojištění na 1. riziko) 
 

Spoluúčast: 
              pro pojištěného Ústecký kraj: 

Kč 1 000,- pro každou pojistnou událost  
 

              pro pojištěného Příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Kč 1 000,- pro každou pojistnou událost  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pojištění stacionárních strojů 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Stacionární stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 06:  
 

Místa pojištění:  

 Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum  
 
       a všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj nebo jeho příspěvková organizace právo hospodaření 

 
Rozsah pojištění:  

V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 
ujednání.  

 
 
Sjednané doložky:   

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou dopravu 
Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 
Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 



 
 
 

13/22 

 

Doložka 311  Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.  
 

Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde 
z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit 
plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 
ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, 
poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či znehodnocení a to do výše 
maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  
 
Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 
dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojist itel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro 
jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to do výše 
maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek. 
 
Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 
 
Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění tyto částky 
odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto částky jako nové ceny 
po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 
Sjednaná pojistná částka: 

Kč 47 884 505,- pro soubor vlastních stacionárních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 0 6  
 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 
 

Pojištění pojízdných strojů a zařízení 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Mobilní stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 0 7:  
 
 

Územní platnost: Česká republika 
 
 

Rozsah pojištění:  
V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 
ujednání.  

 
 
Sjednané doložky:   

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou dopravu 



 
 
 

14/22 

 

Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 
Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 
Doložka 312 Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 
Doložka 323 Krytí světlometů. 
Doložka 332 Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 

 
Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde 
z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit 
plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 
ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, 
poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či znehodnocení a to do výše 
maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  
 
Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 
dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojist itel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro 
jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to do výše 
maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek. 
 
Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 
 
Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění tyto částky 
odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto částky jako nové ceny 
po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 
Sjednaná pojistná částka: 

Kč 5.448.630,- pro soubor vlastních mobilních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 07  
 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 

 

Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012  Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 
(provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
 

Pojištěná činnost: výkon činnosti kraje a příspěvkových organizací zřizovaných krajem   
 
Územní platnost: Evropa 
 

Pojistné období: 1 rok 
 
Rozsah pojištění: 

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti uvedené v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných 
pojistných podmínek (tzv. odpovědnost z provozní činnosti). 
Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle čl. 4 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek (tzv. 
odpovědnost za výrobek).  

 
        Smluvní ujednání:  

Není-li dále uvedeno jinak, předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je odchylně od článku 3 odst. 1 všeobecných pojistných 
podmínek skutečnost, že 
 
- ke vzniku škody či újmy došlo v době trvání pojištění a zároveň 



 
 
 

15/22 

 

- příčina vzniku škody či újmy nastala po dni 1.1.2009 
 

Došlo-li k poškození zdraví úrazem, pak se za okamžik vzniku újmy považuje okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a 
násilnému působení zevních sil nebo vlivů, které způsobily poškození zdraví. Za okamžik vzniku újmy se v případě jiného poškození 
zdraví považuje den, kdy byl vznik jiného poškození zdraví poprvé lékařsky doložen.  
Dojde-li k úmrtí jiné osoby následkem úrazu nebo jiného poškození zdraví, je pro vznik práva na pojistné plnění rozhodující okamžik, 
kdy došlo k úrazu nebo jinému poškození zdraví, v jejichž důsledku úmrtí nastalo. 
 
Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu na 
jmění) způsobenou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem  pojištěného. 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na životě nebo zdraví člověka poskytne pojistitel náhradu: 
- nemajetkové újmy způsobené zásahem do práva poškozeného na ochranu jeho zdraví (např. bolestné, ztížení společenského 

uplatnění, další nemajetková újma), 
- duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť závažného ublížení 

na zdraví poškozeného, 
- následné finanční škody, která vznikla jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka (např. ztráta na výdělku, ušlý zisk, 

náklady léčení, náklady pohřbu) 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na hmotné věci poskytne pojistitel náhradu: 
- škody způsobené na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi věci nebo osobě oprávněně užívající věc na základě smlouvy jako přímý důsledek 

škody uvedené škody na věci (např. ušlý zisk, náklady na likvidaci zničené věci, půjčovné za náhradní věc). 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na živém zvířeti poskytne pojistitel náhradu:  
- škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 
- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi zvířete nebo osobě oprávněně užívající zvíře na základě smlouvy jako přímý 

důsledek škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete (např. ušlý zisk) 
 
Účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete se hradí tomu, kdo je vynaložil.    
 
 

 Sjednaný limit plnění: 

 
50.000.000,- Kč  celkový limit plnění (maximálně 100.000.000,- Kč za jedno pojistné období), včetně pojištění odpovědnosti 

všech příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj 
  
Sublimity v rámci celkového limitu  plnění: 
     
 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za čisté finanční škody (škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při usmrcení 

nebo na věci), (max. 20.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 
 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech převzatých (max. 10.000.000,- Kč za jedno pojistné období), včetně 

odpovědnosti za škody způsobené na motorových vozidlech 
 2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech užívaných (max. 4.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 
 1.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech zaměstnanců (max. 2.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 
 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu v případě zavlečení nebo rozšíření infekčních chorob, včetně 

salmonely (vyjma viru HIV), (max. 10.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 
 5.000.000,- Kč pro škodu nebo jinou újmu způsobenou poškozením životního prostředí (max. 10.000.000,- Kč během jednoho 

pojistného období) 
 10.000.000,- Kč pro náhrady nemajetkové újmy způsobené poškozenému neoprávněným zásahem do jeho práva na ochranu 

osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. (max. 20.000.000,- Kč 
během jednoho pojistného období) 

 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou hejtmanem, náměstkem hejtmana, členem rady a členem 
zastupitelstva kraje Ústeckému kraji (max. 20.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

   2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi (max. 4.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

    300.000,- Kč pro pojištění nákladů řízení, kterým bylo rozhodnuto o zrušení rozhodnutí vydaného pojištěným (max. 
600.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

 
 

Spoluúčast: pojištění se sjednává bez spoluúčasti 
 
 

Smluvní ujednání: 
 



 
 
 

16/22 

 

1) Pojištění se vztahuje i na škody/újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím, držbou, pronájmem nebo jiným oprávněným 
nakládáním s nemovitostmi. Pojištění se vztahuje i na škody způsobené na pronajatých budovách. 

 
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou třetí osobě závadou ve sjízdnosti nebo 
závadou ve schůdnosti pozemní komunikace. 
Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude 
poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce 
a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 
 

2) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vykonané práce 
po jejím předání. 

 
3) Odchylně od čl. 5 odst. 1 písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na právním předpisem 

stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při výkonu veřejné moci nezákonným rozhodnutím nebo 
nesprávným úředním postupem, jestliže povinnost vyplývá ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou 
při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů, a o změně 
zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád). Toto pojištění se vztahuje i na finanční 
škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem. 

 
4)  Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu na věcech, zdraví a životě způsobené osobám, které 

absolvují rekvalifikační kurzy a pracovní rehabilitaci na základě smlouvy mezi pojištěným a Úřadem práce, se vztahuje i na 
všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje. Toto pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozní činností (tzv. 
obecná odpovědnost za škodu) je sjednáno s celkovým limitem plnění ve výši 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu 
plnění). 
 

5) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v 
přímé souvislosti s nimi u jiné právnické osoby nebo fyzické osoby této právnické nebo fyzické osobě, u níž se studium nebo 
praxe uskutečňovaly.  
Pro účely tohoto pojištění se student pojištěného při jeho studiu nebo praxi u jiné právnické nebo fyzické osoby považuje za 
pojištěného.  
 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentu pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v 
přímé souvislosti s nimi u jiné právnické nebo fyzické osoby touto právnickou nebo fyzickou osobou, u níž se studium nebo 
praxe uskutečňovaly.  
Pro účely tohoto pojištění se právnická osoba nebo fyzická osoba, u níž se studium nebo praxe studenta pojištěného 
uskutečňovaly, považuje za pojištěného. 

 
6) Pojištění se vztahuje i na škodu nebo jinou újmu způsobenou při organizované kulturní a sportovní činnosti nebo veškeré 

přípravě k ní. 

 
7) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo 

jinou újmu způsobenou provozem bezmotorových vozidel (včetně jízdních kol) během konání akcí pořádaných 
pojistníkem nebo některou příspěvkovou organizací, která byla zřízena pojistníkem. 

 
8) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu určeném.  

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené návštěvníkům pojištěného ztrátou, odcizením, poškozením nebo zničením jejich 
peněz, cenných papírů, vkladních knížek, platebních a obdobných karet, listin, šperků v rozsahu stanoveném zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

9) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla v rozsahu, v jakém pojištěnému nevzniká právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti 
za újmu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení). 
Toto pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném 
motoristickém závodu nebo soutěži. 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního 
stroje. 

 
10) Pojištění se vztahuje i na vzájemnou povinnost nahradit újmu vzniklou mezi jednotlivými pojištěnými (tzv. „křížová 

odpovědnost“), a to pro veškerý rozsah pojistného krytí. 
 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu, za níž pojištěný odpovídá fyzické nebo právnické osobě, která je v 
relevantním vztahu k pojištěnému a fyzické nebo právnické osobě, se kterou je majetkově propojen. 



 
 
 

17/22 

 

Za fyzickou osobu nebo právnickou osobu, se kterou je pojištěný majetkové propojen se rozumí: 

- právnická osoba, ve které má pojištěný majetkovou účast 

- právnická osoba, ve které má majetkovou účast subjekt, který má zároveň majetkovou účast v pojištěném subjektu 

- fyzická osoba nebo právnická osoba, která má v pojištěném subjektu majetkovou účast 

 
11) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se toto pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 

nebo jinou újmu v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávnění k poskytování sociálních služeb. 
Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v Tabulce č. 1 
 
Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 
12) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo 

jinou újmu způsobenou výkonem sociálně-právní ochrany dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí. Toto 
pojištění se vztahuje pouze pro odpovědnost za škodu těchto příspěvkových organizací: 
 
1) Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

IČ: 00830577 
 

2) Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace  
IČ: 62209256 
 

3) Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 
IČ: 44555440 
 

Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 
13) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu 

způsobenou při poskytování zdravotních služeb a poskytováním zdravotní péče v rozsahu, v jakém k němu pojištěný z 
titulu svého postavení nepotřebuje oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona o zdravotních službách č. 
372/2011 Sb. (zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování), tj. při poskytování zdravotních služeb dle ust. 
§ 11 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb. 
 

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou poskytováním zdravotních služeb, pro které pojištěný 
nebo osoby pro pojištěného činné nemají kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů. 
 

Seznam příspěvkových organizací Ústeckého kraje pojištěných na škody způsobené v souvislosti s poskytováním 
zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb. je uveden v Tabulce č. 1. 
 
Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 

14) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škody/újmy 
způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo na věci (tzv. čisté finanční škody). 
 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

15) Regres zdravotní pojišťovny pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou na 
poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života třetích osob a zaměstnanců 
pojištěného. 
 

Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

16) Regres nemocenských dávek pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit orgánu sociálního zabezpečení regresní 
náhradu (regresní náhrada dle § 126 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů), při 
poškození zdraví nebo života třetích osob a zaměstnanců pojištěného. 
 

Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

17) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) vztahuje i na škody způsobené na věcech, které pojištěný nebo jeho příspěvková 
organizace převzal za účelem provedení objednané činnosti (např. opravy). 
Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) se pojištění vztahuje i na škody způsobené na motorových vozidlech převzatých za 
účelem opravy a úpravy a na motorových vozidlech převzatých za účelem prodeje. 



 
 
 

18/22 

 

 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 

18) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. s) se pojištění vztahuje i na škody způsobené na věcech, které nejsou ve vlastnictví 
pojištěného nebo jeho příspěvkových organizací, ale oprávněně je užívají (např. pronájem, půjčka apod.).  
 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

19) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu způsobenou na věcech zaměstnanců, která vznikla při plnění pracovních 
úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.  
 

Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 1.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 
20) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. n) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo 

jinou újmu způsobenou infekčním onemocněním lidí, zvířat nebo rostlin (včetně salmonely a Creutzfeld-Jakobovy nemoci 
(BSE-TSE), Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou přenosem viru HIV. 
 

Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 
21) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí. 

Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. m) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje  i na odpovědnost pojištěného 
za škodu nebo jinou újmu na zdraví, usmrcením a na věcech a za jiné majetkové škody z takových škod vyplývající, které 
vznikly v důsledku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění (např. rozsypání, vylití, rozšíření nebo vniknutí) kouře, výparů, sazí, 
par, kyselin, louhů, jedovatých chemikálií, tekutin nebo plynů, odpadu nebo jiných nakažlivých, kontaminujících nebo 
znečišťujících látek do půdy nebo na ni, do vzduchu nebo do jakéhokoli druhu vod, pokud během trvání pojištění bylo 
současně splněno všech pět následujících podmínek: 
1) Příčina úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nebyla pro pojištěného nebo pro osoby pro něho pracující ani očekávaná 

ani úmyslná, nastala náhle a měla charakter nehody. 
2) Počátek úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nastal během pojistného období. 
3) Únik, vysypání nebo jiné uvolnění zjistil pojištěný nebo jiná osoba do 168 hodin od počátku úniku, vysypání nebo 

uvolnění. 
4) Škoda na zdraví, usmrcením nebo na věci způsobená únikem, vysypáním nebo uvolněním nastala do 168 hodin od 

počátku úniku, vysypání nebo uvolnění. 
5) Veškeré nároky uplatňované z této pojistné smlouvy vůči pojištěnému musí být nahlášeny pojistiteli neprodleně, 

nejpozději do 30 dnů od počátku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění. Ostatní povinnosti pojistníka a pojištěného 
vyplývající z pojistné smlouvy tím zůstávají nedotčeny. 

 

Z pojištění jsou vyloučeny škody nebo jiné újmy, náklady a nároky z odpovědnosti za škodu vyplývající z právních předpisů 
transponujících směrnici EU č. 2004/35/ES o předcházení ekologické újmě a o její nápravě. 
 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 
22) Pojištění se vztahuje i povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do práva na ochranu 

osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Tyto peněžité náhrady poskytne pojistitel pouze v případě, že povinnost náhrady byla stanovena pravomocným 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

 
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do práva na 
ochranu osobnosti, pokud byla náhrada újmy uplatněna podle § 11-13 z. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, přičemž není 
rozhodující, zda se jedná o povinnost k náhradě újmy související s poškozením života či zdraví, či nikoli. 

 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 

23) Pojištění vztahuje i na odpovědnost hejtmana, náměstků hejtmana, členů rady a členů zastupitelstva za újmu způsobenou 
Ústeckému kraji. 
Pojištění se vztahuje pouze na škody vzniklé jinak než újmou na životě nebo zdraví a na škody vzniklé jinak než škodou na 
věci. 
 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 
 

24) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu či jinou újmu způsobenou při výkonu veřejné služby. Pojištění se 
vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 



 
 
 

19/22 

 

nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů 
o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby.  
Pojištění se vztahuje i na vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi 
pojištěnými jedním pojištěním. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy o 
výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.  
V rozsahu tohoto ujednání jsou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 
 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

25) Odchylně od ustanovení čl. 5, odst. 1, písm. b) se pojištění odpovědnosti vztahuje i na povinnost nahradit újmu, kterou je 
pojistník povinen uhradit podle § 63 zákona  26/2000 Sb. o veřejných dražbách. 
 
Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění) 

 
26) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. t)všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného 

za škodu na stávajících nadzemních a podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních zařízeních. 
   Náhrady takové škody bude poskytnuta jedině tehdy, jestliže se pojištěný před začátkem informoval u příslušných úřadů na 

přesnou polohu těchto kabelů, potrubí nebo jiných nadzemních a podzemních zařízení a jestliže podnikl veškeré nezbytné 
kroky, aby se vyhnul jejich poškození. 

  
   Plnění bude v každém případě omezeno pouze na úhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných 

nadzemních a podzemních zařízení, přičemž jakékoli následné škody a pokuty jsou z pojistného krytí vyloučeny. 
 

Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění) 

27) Pojistitel poskytne pojištěnému náklady řízení, kterým bylo rozhodnuto o zrušení rozhodnutí vydaného pojištěným a které 
je pojištěný povinen uhradit státu nebo žalobci, pokud byla tato povinnost stanovena pravomocným rozhodnutím soudu.  
Pro vznik práva na pojistné plnění je rozhodné datum podání žaloby. Právo na plnění vzniká tehdy, byla-li žaloba na 
rozhodnutí pojištěného podána po 1.4.2017. Právo na pojistné plnění musí být u pojistitele uplatněno nejpozději do dvou 
měsíců po ukončení pojištění, jinak právo na pojistné plnění zaniká. 
 

28)    Smluvní ujednání pro provoz střelnice   
Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. y) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na 
odpovědnost pojištěného z provozování nekomerční KULOVÉ STŘELNICE „tělocvična SLŠ a SOŠ Šluknov“, 407 77 Šluknov, 
IČ 472 74 719. 
Z pojištění jsou však vyloučeny škody nebo jiné újmy způsobené: 

- pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek 
- zbraněmi nebo střelivem, jejichž použití není na střelnici povoleno 
- si mezi účastníky střelby navzájem 
- v důsledku nerespektování pokynů správce střelnice 

 
Toto pojištění se sjednává na sublimit pojistného plnění 2,000,000,-- Kč pro každou pojistnou událost, max. 4.000.000,- Kč 
pro všechny pojistné události vzniklé během jednoho pojistného období (v rámci celkového limitu plnění). 
 
 
Smluvní ujednání  
Odchylně od čl. 16, odst. 9, písm. a) a b) se ujednává, že škodní události hlásí pojistiteli poškozený nebo zplnomocněný 
pojišťovací makléř RESPECT, a.s. až po vydání pravomocného soudního rozsudku o povinnosti pojištěného k náhradě 
nákladů soudního řízení.  

 
Pojištění se sjednává s ročním sublimitem plnění 300.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 
Seznam příspěvkových organizací Ústeckého kraje pojištěných na škody z odpovědnosti za škodu způsobenou provozní 
činností a vadou výrobku včetně odpovědnosti příspěvkových organizací za škody způsobené v souvislosti s poskytováním 
zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., v platném znění a s poskytováním sociálních služeb dle zákona č. 108/2006  
Sb., v platném znění viz přílohy této pojistné smlouvy. 
 
 

 
__________________________________________________________________________________________________________ 

Společná ustanovení  



 
 
 

20/22 

 

 
Ujednání o bonifikaci 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za hodnocené 
období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší nebo rovno smluvně 
stanovenému procentu, přizná pojistitel bonifikaci vypočtenou ze zaplaceného pojistného dle níže uvedené specifikace.  
 
 Škodní průběh     Výše bonifikace  
          do 5 % 20 % ze zaplaceného pojistného 
 od 5,01 do 10% 15 % ze zaplaceného pojistného 
 od 10,1 do 20 % 10 % ze zaplaceného pojistného 

 
Ujednání o podmínkách ukončení pojistných smluv: 
 
Platnost smluv může být ukončena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Pokud bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany pojistitele ke konci pojistného období, musí být výpověď 
doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného období. 
 
Platnost pojistných smluv může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné události. Dnem 
doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká. 
 
Ujednává se, že jakýkoliv další nový majetek, který pojištěný nabyde nebo započne oprávněně užívat v průběhu pojistného 
období, a který svým charakterem patří mezi již pojištěné věci, bude automaticky pojištěn touto smlouvou a to od počátku 
účinnosti nabytí vlastnických práv k této věci. 
 
Zároveň platí, že pokud se jedná o majetek, který je potřeba dále specifikovat v příloze pojistné smlouvy (např. nová budova,  
nový stroj apod.), je pojištěný povinen takovou změnu oznámit makléři nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí majetku. 
 
 
Pro nový majetek, který svým charakterem patří mezi soubor budov a staveb, zároveň platí: 
 
Nabytí majetku 

- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budova a staveb ve sjednaném pojistném období (1 pojistný rok) 
nepřesáhne 10% příslušného souboru pojištěných věcí, budou tyto věci zahrnuty do pojištění bez doplatku pojistného. 

 
- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budov a staveb přesáhne o 10% a více hodnotu příslušného souboru 

pojištěných věcí, bude pojistník povinen doplatit pojistiteli dodatečné pojistné.  
 Dodatečné pojistné bude stanoveno na základě sazby pojistného, která byla pojistitelem nabídnuta pro příslušný předmět 

pojištění v době sjednání pojistné smlouvy, přičemž pojistné bude stanoveno poměrně, tak aby zohlednilo datum účinnosti 
zařazení nového majetku do pojištění (poměrné pojistné).  

 
Pozbytí majetku 

-  V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o méně než 10% sjednaného pojistného objemu (1 
pojistný rok) nebude pojistné adekvátně sníženo 

   
- V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o více než 10% sjednaného pojistného objemu, 

pojistné se sníží adekvátně úbytku dle příslušné sazby  
 
Pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního přehledu, podepsaného oběma 
smluvními stranami. 
 
Na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci smlouvy formou aktualizačního dodatku, ve kterém budou zohledněny 
také všechny změny v pojištění majetku a další úpravy pojistného programu, ke kterým došlo v průběhu předcházejícího 
pojistného roku. 
 
Všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě paré.  

 
Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistné smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a případné spory z těchto 
právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.  
 
Pojistitel bude jednat ve věci příslušných pojistných smluv po dobu jejich účinnosti se zástupcem zadavatele (RESPECT, a.s., 
a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 142 00, IČO: 251 46 351, pobočka RESPECT, a.s., Pivovarská 1, 400 01 Ústí nad Labem), 
který bude k těmto úkonům zadavatelem zmocněn a účastníkovi výslovně označen jako oprávněná osoba a prokáže se vůči 
účastníkovi platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.  
 



 
 
 

21/22 

 

 
Obchodní, platební a fakturační podmínky:  

 
- všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě paré.  
 
- změny smluv budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
- pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního přehledu, podepsaného 

oběma smluvními stranami.  
 
- cena za plnění veřejné zakázky bude objednatelem uhrazena v české měně na základě splátkového kalendáře popsaného v 

pojistné smlouvě. Pojistné období je jeden rok.  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Roční pojistné 01.04.2019 - 01.04.2020:  15 591 824,- Kč 
 

Lhůtní pojistné:      3 897 956,- Kč 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Splatnost pojistného: 
Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jedoucích kalendářních měsíců (dále jen roční 
pojistné).  Roční pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách, tj. vždy k 10.4., 10.07., 10.10., 10.01. příslušného 
kalendářního roku na účet pojišťovacího makléře RESPECT a.s., číslo účtu u Citibank Europe plc, organizační složka 

 
Ve čtvrtletní splátce nebude uplatněna přirážka za področní placení. 
 
Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet pojišťovacího makléře. 

 

 
Doložka o účinnosti smlouvy a registru smluv  

„Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. Disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření, pojistník, který zároveň zjistí, 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána pojistiteli do datové schránky ID vfycqvw, na e-mail: 
verejnezakazky@allianz.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti po uveřejnění v registru smluv dne 1. 4. 2018. 

 

 

 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy (nebo dodatku ke smlouvě) bylo schváleno usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. ……………………  ze dne ………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: - Příloha č. 03 - Seznam nemovitostí; 

 
Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených v pojistné 
smlouvě č.  400 042 479  ze dne 12.12.2017 a následné aktualizaci k 01.04.2018 a sumarizacích za období 01.04. - 01.07.2018  



 
 
 

22/22 

 

a 01.07.- 01.10.2018  zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku. 
 
 

04.02.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   …………………………………………                        ……………….…………………………… 

                   pojistník                        pojistitel 


